

➤ Pregão Eletrônico

986835.412021 .97479 .4874 .71031800



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP

Ata de Realização do Pregão Eletrônico Nº 00041/2021 (SRP)

Às 09:00 horas do dia 05 de maio de 2021, reuniram-se o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pelo instrumento legal Portaria nº 4.163 de 15/05/2020, em atendimento às disposições contidas na Lei nº 10.520 de 17 de julho de 2002 e no Decreto nº 10.024 de 20 de setembro de 2019, referente ao Processo nº 2529/2021, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão nº 00041/2021. Modo de disputa: Aberto/Fechado. Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços de materiais de limpeza.. O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Item: 1

Descrição: PANO LIMPEZA

Descrição Complementar: PANO LIMPEZA, MATERIAL 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO 64 CM, LARGURA 45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALVEJADO, APLICAÇÃO USO GERAL, COR BRANCA, TIPO SACO

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 3.800

Valor Estimado: R\$ 4,6300

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES, pelo melhor lance de R\$ 2,5000 e a quantidade de 3.800 Unidade .

Item: 2

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA

Descrição Complementar: ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50%, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM EALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS,

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 5.400

Valor Estimado: R\$ 2,6600

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Frasco 1,00 L

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, pelo melhor lance de R\$ 1,2900 e a quantidade de 5.400 Frasco 1,00 L .

Item: 3

Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES

Descrição Complementar: ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO ETÍLICO HIDRATADO, APLICAÇÃO LIMPEZA, CONCENTRAÇÃO 92,8°INPM

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 3.600

Valor Estimado: R\$ 8,9000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Litro

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, pelo melhor lance de R\$ 5,7800 e a quantidade de 3.600 Litro .

Item: 4

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA

Descrição Complementar: ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50%, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM EALVEJANTE DE RC BANHEIRAS, PIAS,

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 1.250

Valor Estimado: R\$ 9,3700

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Garrafa 5,00 L

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, pelo melhor lance de R\$ 5,2000 e a quantidade de Garrafa 5,00 L .

Item: 5

Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO

Descrição Complementar: ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70%_(70°GL), APRESENTAÇÃO LÍQUIDO



Tratamento Diferenciado: -**Quantidade:** 7.000**Valor Estimado:** R\$ 8,4300**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Unidade de fornecimento:** Litro**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Aceito para:** CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 5,3100 e a quantidade de 7.000 Litro .****Item: 6****Descrição:** ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES**Descrição Complementar:** ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO GEL HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO 65% INPM**Tratamento Diferenciado:** -**Quantidade:** 5.000**Valor Estimado:** R\$ 8,0700**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Unidade de fornecimento:** Frasco 500,00 G**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Aceito para:** CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 3,6900 e a quantidade de 5.000 Frasco 500,00 G .****Item: 7****Descrição:** SACO PLÁSTICO LIXO**Descrição Complementar:** SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 100 L, COR PRETA, APLICAÇÃO COLETA DE LIXO, MATERIAL POLIETILENO**Tratamento Diferenciado:** -**Quantidade:** 600**Valor Estimado:** R\$ 40,0200**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Unidade de fornecimento:** Pacote 100,00 UN**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Aceito para:** ANTONIO BIZARI 09562186873, **pelo melhor lance de R\$ 34,0000 e a quantidade de 600 Pacote 100,00 UN .****Item: 8****Descrição:** SACO PLÁSTICO LIXO**Descrição Complementar:** SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 100 L, COR PRETA, APLICAÇÃO COLETA DE LIXO, MATERIAL POLIETILENO**Tratamento Diferenciado:** -**Quantidade:** 800**Valor Estimado:** R\$ 51,7900**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Unidade de fornecimento:** Pacote 100,00 UN**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Aceito para:** C.H. LAZZARI, **pelo melhor lance de R\$ 49,0000 e a quantidade de 800 Pacote 100,00 UN .****Item: 9****Descrição:** TOALHA DE PAPEL**Descrição Complementar:** TOALHA DE PAPEL, MATERIAL 100% FIBRA CELULOSE VIRGEM, TIPO FOLHA INTERFOLHA, 2DOBRAS, COMPRIMENTO 22 CM, LARGURA 21,50 CM, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GOFRADO, GRAMATURA: 23 G/M2**Tratamento Diferenciado:** -**Quantidade:** 900**Valor Estimado:** R\$ 11,3800**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Unidade de fornecimento:** Pacote 1.000,00 FL**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Aceito para:** CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 6,8800 e a quantidade de 900 Pacote 1.000,00 FL .****Item: 10****Descrição:** COPO DESCARTÁVEL**Descrição Complementar:** COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE 180 ML, APLICAÇÃO ÁGUA/ SUCO E REFRIGERENTE**Tratamento Diferenciado:** -**Quantidade:** 5.700**Valor Estimado:** R\$ 4,6500**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Unidade de fornecimento:** Pacote 100,00 UN**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Aceito para:** CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 3,5100 e a quantidade de 5.700 Pacote 100,00 UN .****Item: 11****Descrição:** AVENTAL**Descrição Complementar:** AVENTAL, MATERIAL VINIL TRANSPARENTE, COR BRANCA, COMPRIMENTO 120 CM, LARGURA 70 CM**Tratamento Diferenciado:** -**Quantidade:** 600**Valor Estimado:** R\$ 19,3000**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Aceito para: CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 10,2000 e a quantidade de 600 Unidade .**

Item: 12

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO

Descrição Complementar: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL VINIL, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PÓ, ESTERILIDADE NÃO ESTERILIZADA, COR BRANCA, TIPO AMBIDESTRA

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 220

Valor Estimado: R\$ 89,3300

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Caixa 100,00 UN

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 49,8000 e a quantidade de 220 Caixa 100,00 UN .**

Item: 13

Descrição: LUVA DE PROTEÇÃO

Descrição Complementar: LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO LIMPEZA, TIPO PUNHO CURTO, TAMANHO MÉDIO, COR AMARELA, ACABAMENTO PALMA ANTIDERRAPANTE, ESTERILIDADE NÃO ESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FORRO

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 1.700

Valor Estimado: R\$ 6,9900

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Par

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: MGS BRASIL DISTRIBUIDORA EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 2,4900 e a quantidade de 1.700 Par .**

Item: 14

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO

Descrição Complementar: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL VINIL, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE NÃO ESTÉRIL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO AMBIDESTRA, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE À TRAÇÃO

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 110

Valor Estimado: R\$ 105,6800

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Caixa 100,00 UN

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: MARDRI CONSTRUCOES E MANUTENCOES EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 47,0000 e a quantidade de 110 Caixa 100,00 UN .**

Item: 15

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO

Descrição Complementar: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL VINIL, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE NÃO ESTÉRIL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO AMBIDESTRA, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE À TRAÇÃO

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 350

Valor Estimado: R\$ 105,6800

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Caixa 100,00 UN

Situação: Aceito e Habilitado com intenção de recurso

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 46,8500 e a quantidade de 350 Caixa 100,00 UN .**

Item: 16

Descrição: SACO

Descrição Complementar: SACO, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, CAPACIDADE 5 KG, APLICAÇÃO ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS, ALTURA 45 CM, LARGURA 35 CM

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 660

Valor Estimado: R\$ 31,2300

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Quilograma

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 27,5000 e a quantidade de 660 Quilograma .**

Item: 17

Descrição: SACO

Descrição Complementar: SACO, MATERIAL PLÁSTICO, APLICAÇÃO EMBALAGEM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PICOTADO, ALTURA 50 CM, LARGURA 35 CM

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 450

Valor Estimado: R\$ 51,5300

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Pacote 100,00 UN

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 35,0000 e a quantidade de 450 Pacote 100,00 UN .**

Item: 18

Descrição: SACO

Descrição Complementar: SACO, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, TIPO USO ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS, COR INCOLOR, CAPACIDADE 10 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BOBINA PICOTADA, ALTURA 80 CM, LARGURA 60 CM

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 1.540

Valor Estimado: R\$ 30,3300

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Quilograma

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 27,5000 e a quantidade de 1.540 Quilograma .**

Item: 19

Descrição: VASSOURA

Descrição Complementar: VASSOURA, MATERIAL CERDAS PIAÇAVA, MATERIAL CABO MADEIRA, MATERIAL CEPA MADEIRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MATERIAL CABO E CEPA DE MADEIRA ISENTA DE NÓS COM, LARGURA CEPA 25 CM, ALTURA CEPA 12 CM

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 150

Valor Estimado: R\$ 11,5300

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: C.H. LAZZARI, **pelo melhor lance de R\$ 8,5000 e a quantidade de 150 Unidade .**

Item: 20

Descrição: ESCOVA LIMPEZA GERAL

Descrição Complementar: ESCOVA LIMPEZA GERAL, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS NÁILON, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS OVALADA, COMPRIMENTO 12,50 CM, LARGURA 6 CM, ESPESSURA 4 CM

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 260

Valor Estimado: R\$ 3,9400

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 1,8900 e a quantidade de 260 Unidade .**

Item: 21

Descrição: ESCOVA LIMPEZA GERAL

Descrição Complementar: ESCOVA LIMPEZA GERAL, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS POLIPROPILENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COPO PLÁSTICO, APLICAÇÃO VASO SANITÁRIO

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 170

Valor Estimado: R\$ 6,3400

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: C.H. LAZZARI, **pelo melhor lance de R\$ 2,3000 e a quantidade de 170 Unidade .**

Item: 22

Descrição: ESPONJA LIMPEZA

Descrição Complementar: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL LÃ DE AÇO CARBONO, FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS E LIMPEZA EM GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, COMPRIMENTO MÍNIMO 100 MM, LARGURA MÍNIMA 50 MM

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 1.550

Valor Estimado: R\$ 1,8800

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: C.H. LAZZARI, **pelo melhor lance de R\$ 1,2200 e a quantidade de 1.550 Unidade .**

Item: 23

Descrição: VASSOURA

Descrição Complementar: VASSOURA, MATERIAL CERDAS NÁILON, MATERIAL CEPA PLÁSTICO, COMPRIMENTO CEPA 15 CM, COMPRIMENTO CERDAS MÍNIMO 12 CM, TIPO LEQUE, TIPO CABO REFORÇADO, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL, COMPRIMENTO CABO 150 CM

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 60

Valor Estimado: R\$ 10,7500

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: C.H. LAZZARI, **pelo melhor lance de R\$ 4,2000 e a quantidade de 60 Unidade .**

Item: 24

Descrição: FLANELA**Descrição Complementar:** FLANELA, MATERIAL 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO 60 CM, LARGURA 30 CM, COR AMARELA**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 1.300**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 3,5800**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Aceito para:** CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 1,1500 e a quantidade de 1.300 Unidade .****Item: 25****Descrição:** PÁ COLETORA LIXO**Descrição Complementar:** PÁ COLETORA LIXO, MATERIAL COLETOR ZINCO, MATERIAL CABO MADEIRA, COMPRIMENTO CABO 60 CM, APLICAÇÃO LIMPEZA**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 130**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 7,0800**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Aceito para:** CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 3,7900 e a quantidade de 130 Unidade .****Item: 26****Descrição:** HIPOCLORITO DE SÓDIO**Descrição Complementar:** HIPOCLORITO DE SÓDIO, ASPECTO FÍSICO SOLUÇÃO AQUOSA, CONCENTRAÇÃO TEOR 1% DE CLORO ATIVO**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 300**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 15,6100**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Aceito para:** CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 7,6900 e a quantidade de 300 Unidade .****Item: 27****Descrição:** DETERGENTE**Descrição Complementar:** DETERGENTE, COMPOSIÇÃO TENSOATIVO ANIÔNICO, TESOATIVO NÃO-IÔNICO AGENTE U M, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL, AROMA NEUTRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PH 6,5 A 7,5, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 200**Unidade de fornecimento:** Embalagem 5,00 L**Valor Estimado:** R\$ 13,4200**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Aceito para:** P.P. QUIMICA INDUSTRIAL EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 6,3500 e a quantidade de 200 Embalagem 5,00 L .****Item: 28****Descrição:** SAPONÁCEO**Descrição Complementar:** SAPONÁCEO, COMPOSIÇÃO TENSOATIVOS ANIÔNICOS, ALCALINIZANTES, ABRASIVO, APLICAÇÃO LIMPEZA, ASPECTO FÍSICO PÓ**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 100**Unidade de fornecimento:** Frasco 300,00 G**Valor Estimado:** R\$ 5,3100**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Aceito para:** C.H. LAZZARI, **pelo melhor lance de R\$ 2,0000 e a quantidade de 100 Frasco 300,00 G .****Item: 29****Descrição:** PERMETRINA**Descrição Complementar:** PERMETRINA, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA À D-ALETRINA E D-TETRAMETRINA, CONCENTRAÇÃO 0,10% + 0,135% + 0,10%, APRESENTAÇÃO AEROSOL**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 150**Unidade de fornecimento:** Frasco 300,00 ML**Valor Estimado:** R\$ 10,5000**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Aceito para:** C.H. LAZZARI, **pelo melhor lance de R\$ 6,9000 e a quantidade de 150 Frasco 300,00 ML .****Item: 30****Descrição:** SACO PLÁSTICO LIXO**Descrição Complementar:** SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 30 L, COR VERMELHA, LARGURA 59 CM, ALTURA 62 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PEÇA ÚNICA**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 1.800**Unidade de fornecimento:** Pacote 10,00 UN

Valor Estimado: R\$ 5,6200
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: -

Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: ANTONIO BIZARI 09562186873, **pelo melhor lance de R\$ 2,2000 e a quantidade de 1.800 Pacote 10,00 UN .**

Item: 31

Descrição: SACO
Descrição Complementar: SACO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO USO LABORATORIAL, COR BRANCA, CAPACIDADE 15 L, APLICAÇÃO COLETA LIXO NÃO RECICLÁVEL P/ RESÍDUOS INFECTANTE S, ALTURA 58 CM, LARGURA 39 CM, ESPESSURA 0,8 MICROM, COMPRIMENTO 58 CM
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 1.100
Valor Estimado: R\$ 5,6200
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Pacote 20,00 UN
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 3,4500 e a quantidade de 1.100 Pacote 20,00 UN .**

Item: 32

Descrição: COPO DESCARTÁVEL
Descrição Complementar: COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE 50 ML, APLICAÇÃO CAFÉ
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 2.300
Valor Estimado: R\$ 2,4800
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Pacote 100,00 UN
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 1,7000 e a quantidade de 2.300 Pacote 100,00 UN .**

Item: 33

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO
Descrição Complementar: PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 30 M, LARGURA 10 CM, TIPO PICOTADO, QUANTIDADE FOLHAS SIMPLES, COR BRANCA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 1.700
Valor Estimado: R\$ 3,3600
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Pacote 4,00 UN
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES, **pelo melhor lance de R\$ 1,9800 e a quantidade de 1.700 Pacote 4,00 UN .**

Item: 34

Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO
Descrição Complementar: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 50 L, LARGURA 63 CM, ALTURA 80 CM, NORMAS TÉCNICAS CLASSE I- NBR 9191
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 1.800
Valor Estimado: R\$ 5,7200
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Pacote 10,00 UN
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: ECO PLAST COMERCIO E INDUSTRIA LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 3,0800 e a quantidade de 1.800 Pacote 10,00 UN .**

Item: 35

Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO
Descrição Complementar: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 200 L, COR PRETA, LARGURA 88 CM, ALTURA 110 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS REFORÇADO, MATERIAL POLIETILENO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 10
Valor Estimado: R\$ 104,4800
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Pacote 100,00 UN
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: ANTONIO BIZARI 09562186873, **pelo melhor lance de R\$ 79,9000 e a quantidade de 10 Pacote 100,00 UN .**

Item: 36

Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO
Descrição Complementar: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 50 L, COR BRANCO LEITOSO, LARGURA 80 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM SIMBOLOGIA DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE, NORMAS TÉCNICAS CLASSE II- NBR 9191, MATERIAL RESINA TERMOPLÁSTICA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 150
Valor Estimado: R\$ 42,6800
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Pacote 50,00 UN
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: ECO PLAST COMERCIO E INDUSTRIA LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 18,6000 e a quantidade de 150 Pacote 50,00 UN .**

Item: 37

Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO

Descrição Complementar: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 30 L, COR BRANCO LEITOSO, LARGURA 59 CM, ALTURA 62 CM, APLICAÇÃO HOSPITALAR, MATERIAL POLIETILENO ALTA DENSIDADE

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 70

Unidade de fornecimento: Pacote 50,00 UN

Valor Estimado: R\$ 34,1900

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Aceito para: ECO PLAST COMERCIO E INDUSTRIA LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 14,4600 e a quantidade de 70 Pacote 50,00 UN .**

Item: 38

Descrição: GUARDANAPO DE PANO

Descrição Complementar: GUARDANAPO DE PANO, TIPO TECIDO 100% ALGODÃO, COR BRANCA, COMPRIMENTO 50 CM, LARGURA 50 CM

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 600

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 4,8500

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Aceito para: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 2,8500 e a quantidade de 600 Unidade .**

Item: 39

Descrição: PAPEL ALUMÍNIO

Descrição Complementar: PAPEL ALUMÍNIO, MATERIAL ALUMÍNIO, COMPRIMENTO 7,50 M, LARGURA 45 CM, APRESENTAÇÃO ROLO

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 550

Unidade de fornecimento: Rolo 7,50 M

Valor Estimado: R\$ 6,6500

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Aceito para: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 4,2500 e a quantidade de 550 Rolo 7,50 M .**

Item: 40

Descrição: LUVA DE PROTEÇÃO

Descrição Complementar: LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL POLIETILENO, APLICAÇÃO USO GERAL, TAMANHO ÚNICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ANTIALÉRGICO, TIPO USO DESCARTÁVEL

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 660

Unidade de fornecimento: Caixa 100,00 UN

Valor Estimado: R\$ 6,1600

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Aceito para: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 2,3100 e a quantidade de 600 Caixa 100,00 UN .**

Item: 41

Descrição: LUVA DE PROTEÇÃO

Descrição Complementar: LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO LIMPEZA, TIPO PUNHO LONGO, TAMANHO PEQUENO, COR AMARELA, ACABAMENTO PALMA ANTIDERRAPANTE, ESTERILIDADE NÃO ESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FORRO

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 1.200

Unidade de fornecimento: Par

Valor Estimado: R\$ 6,9900

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Aceito para: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 2,3100 e a quantidade de 1.200 Par .**

Item: 42

Descrição: LUVA DE PROTEÇÃO

Descrição Complementar: LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO LIMPEZA, TIPO PUNHO LONGO, TAMANHO GRANDE, COR AMARELA, ACABAMENTO PALMA ANTIDERRAPANTE, ESTERILIDADE NÃO ESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FORRO

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 1.400

Unidade de fornecimento: Par

Valor Estimado: R\$ 6,4400

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Aceito para: MGS BRASIL DISTRIBUIDORA EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 2,3000 e a quantidade de 1.400 Par .**

Item: 43**Descrição:** AVENTAL**Descrição Complementar:** AVENTAL, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, MODELO FORRADO, TIPO IMPERMEÁVEL, COR BRANCA, COMPRIMENTO 120 CM, LARGURA 70 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIRAS DE AMARRAR FIXAS**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 300**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 15,4200**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Aceito para:** CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 7,6800 e a quantidade de 300 Unidade .****Item: 44****Descrição:** LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO**Descrição Complementar:** LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL VINIL, TAMANHO PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE NÃO ESTÉRIL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO AMBIDESTRA, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE À TRAÇÃO**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 50**Unidade de fornecimento:** Caixa 100,00 UN**Valor Estimado:** R\$ 105,6800**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Aceito para:** MARDRI CONSTRUCOES E MANUTENCOES EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 46,5000 e a quantidade de 50 Caixa 100,00 UN .****Item: 45****Descrição:** POTE DE CONDIMENTO**Descrição Complementar:** POTE DESCARTÁVEL 200 ML P-13 - PACOTE COM 50 UNIDADES.**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 330**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 9,6100**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Aceito para:** MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 4,4900 e a quantidade de 330 Unidade .****Item: 46****Descrição:** TAMPA COPO**Descrição Complementar:** TAMPA COPO, MATERIAL POLIESTIRENO, COR TRANSPARENTE, TIPO DESCARTÁVEL, CAPACIDADE COPO 200 ML**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 330**Unidade de fornecimento:** Embalagem 50,00 UN**Valor Estimado:** R\$ 7,7900**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Aceito para:** EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 2,5000 e a quantidade de 330 Embalagem 50,00 UN .****Item: 47****Descrição:** VASSOURA**Descrição Complementar:** VASSOURA, MATERIAL CERDAS NÁILON, MATERIAL CEPAL POLIPROPILENO, COMPRIMENTO CEPAL 25 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PONTEIRA ALÇA, CABO ROSQUEADO DE 1,20 M**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 800**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 10,7500**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Aceito para:** C.H. LAZZARI, **pelo melhor lance de R\$ 5,0000 e a quantidade de 800 Unidade .****Item: 48****Descrição:** GUARDANAPO DE PAPEL**Descrição Complementar:** GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL CELULOSE, LARGURA 33 CM, COMPRIMENTO 30 CM, COR BRANCA, TIPO FOLHAS SIMPLES**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 200**Unidade de fornecimento:** Pacote 50,00 UN**Valor Estimado:** R\$ 3,3800**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Aceito para:** CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 1,1900 e a quantidade de Pacote 50,00 UN .****Item: 49****Descrição:** GUARDANAPO DE PAPEL**Descrição Complementar:** GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL CELULOSE, LARGURA 22 CM, COMPRIMENTO 22 CM,

COR BRANCA, TIPO FOLHAS DUPLA

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 200**Unidade de fornecimento:** Pacote 100,00 UN**Valor Estimado:** R\$ 2,9500**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Aceito para:** CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, pelo melhor lance de R\$ 1,2800 e a quantidade de 200 Pacote 100,00 UN .**Histórico****Item: 1 - PANO LIMPEZA****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES	Sim	Sim	3.800	R\$ 4,0000	R\$ 15.200,0000	05/05/2021 01:48:47
Marca: SOUZA Fabricante: SOUZA Modelo / Versão: ALVEJADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO DE LIMPEZA, COMPOSTO DE 100% ALGODÃO, TIPO SACO ALVEJADO Porte da empresa: ME/EPP							
09.629.765/0001-60	AMERICA CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCART	Sim	Sim	3.800	R\$ 5,0000	R\$ 19.000,0000	04/05/2021 15:33:28
Marca: marangoni Fabricante: marangoni Modelo / Versão: marangoni Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme edital Porte da empresa: ME/EPP							
10.348.911/0001-68	C.H. LAZZARI	Sim	Sim	3.800	R\$ 5,0000	R\$ 19.000,0000	04/05/2021 17:35:09
Marca: TEXTIL Fabricante: TEXTIL Modelo / Versão: TEXTIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO LIMPEZA, MATERIAL 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO 64 CM, LARGURA 45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALVEJADO, APLICAÇÃO USO GERAL, COR BRANCA, TIPO SACO Porte da empresa: ME/EPP							
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	3.800	R\$ 5,6000	R\$ 21.280,0000	27/04/2021 15:56:39
Marca: Sinha Fabricante: Textil Guaranesia Modelo / Versão: Pano limpeza Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO DE LIMPEZA, COMPOSTO DE 100% ALGODÃO, TIPO SACO ALVEJADO, MEDINDO 65X50CM, DUPLO COM COSTURAS NAS LATERAIS E FUNDO, PESO ENTRE 120 E 150 GRAMAS, COM VARIAÇÃO DE 10% DE OSCILAÇÃO NAS MEDIDAS, BRANCO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM UMA UNIDADE OU 12 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVE ESTAR DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM AS ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE Porte da empresa: ME/EPP							
34.022.371/0001-96	ANTONIO BIZARI 09562186873	Sim	Sim	3.800	R\$ 6,0000	R\$ 22.800,0000	04/05/2021 16:15:29
Marca: BAINHA Fabricante: VANESSA TEXTIL Modelo / Versão: PANO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO DE LIMPEZA, COMPOSTO DE 100% ALGODÃO, TIPO SACO ALVEJADO, MEDINDO 65X50CM, DUPLO COM COSTURAS NAS LATERAIS E FUNDO, PESO ENTRE 120 E 150 GRAMAS, COM VARIAÇÃO DE 10% DE OSCILAÇÃO NAS MEDIDAS, BRANCO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM UMA UNIDADE OU 12 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVE ESTAR DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM AS ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP							
21.268.634/0001-08	MULTIPLIER DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	3.800	R\$ 6,5000	R\$ 24.700,0000	04/05/2021 16:59:15
Marca: uniao Fabricante: uniao Modelo / Versão: pano de chão Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO LIMPEZA, MATERIAL 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO 64 CM, LARGURA 50 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALVEJADO, APLICAÇÃO USO GERAL, COR BRANCA Porte da empresa: ME/EPP							
32.674.091/0001-37	MPRR COMERCIO, ASSESSORIA E PARTICIPACOES LTDA.	Sim	Sim	3.800	R\$ 7,0000	R\$ 26.600,0000	05/05/2021 16:30:30
Marca: FLABOM/ EQUIVALENTE Fabricante: FLABOM/ EQUIVALENTE Modelo / Versão: FLABOM/ EQUIVALENTE							

	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO DE LIMPEZA, COMPOSTO DE 100% ALGODÃO, TIPO SACO ALVEJADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 65X50CM, DUPLO COM COSTURAS NAS LATERAIS E FUNDO, PESO ENTRE 120 E 150 GRAMAS, COM VARIAÇÃO DE 10% DE OSCILAÇÃO NAS MEDIDAS, BRANCO Porte da empresa: ME/EPP						
30.084.600/0001-46	DZ7 COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	3.800	R\$ 7,7800	R\$ 29.564,0000	04/05/2021 17:30:40
	Marca: CAEBI Fabricante: CAEBI Modelo / Versão: ALVEJADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO LIMPEZA, MATERIAL 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO 64 CM, LARGURA 45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALVEJADO, APLICAÇÃO USO GERAL, COR BRANCA, TIPO SACO Porte da empresa: ME/EPP						
27.106.398/0001-00	LC COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	3.800	R\$ 8,2800	R\$ 31.464,0000	04/05/2021 17:33:13
	Marca: Itatex Fabricante: Itatex Modelo / Versão: Não se aplica Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pano de limpeza, composto de 100% algodão, tipo saco alvejado, medindo 65x50cm, duplo com costuras nas laterais e fundo, peso entre 120 e 150 gramas, com variação de 10% de oscilação nas medidas, branco, acondicionado em saco plástico transparente com uma unidade ou 12 unidades. A embalagem deve estar devidamente identificada com as especificações do produto e do fabricante. Porte da empresa: ME/EPP						
64.088.214/0001-44	TERRAO COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	Não	Não	3.800	R\$ 8,4400	R\$ 32.072,0000	05/05/2021 07:23:38
	Marca: HGN Fabricante: HGN Modelo / Versão: PANO LIMPEZA/ TIPO SACO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO DE LIMPEZA, COMPOSTO DE 100% ALGODÃO, TIPO SACO ALVEJADO, MEDINDO 65X50CM, DUPLO COM COSTURAS NAS LATERAIS E FUNDO, PESO ENTRE 120 E 150 GRAMAS, COM VARIAÇÃO DE 10% DE OSCILAÇÃO NAS MEDIDAS, BRANCO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM UMA UNIDADE OU 12 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVE ESTAR DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM AS ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. PROCEDENCIA: FABRICAÇÃO NACIONAL Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
39.650.120/0001-70	ALLPRO CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LIMPEZA E	Sim	Sim	3.800	R\$ 8,7500	R\$ 33.250,0000	03/05/2021 12:41:53
	Marca: CAEBITEX Fabricante: CAEBI TEXTIL EIRELI Modelo / Versão: UN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO DE LIMPEZA - 100 % ALGOODÃO - ALVEJADO - 65 X 50 CM - DUPLO - BRANCO - 1 UNI. / 12 UNI. Porte da empresa: ME/EPP						
17.864.155/0001-79	EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA	Sim	Sim	3.800	R\$ 9,2400	R\$ 35.112,0000	04/05/2021 08:51:11
	Marca: ITATEX Fabricante: ITATEX Modelo / Versão: ITATEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO DE LIMPEZA, COMPOSTO DE 100% ALGODÃO, TIPO SACO ALVEJADO, MEDINDO 65X50CM, DUPLO COM COSTURAS NAS LATERAIS E FUNDO, PESO ENTRE 120 E 150 GRAMAS, COM VARIAÇÃO DE 10% DE OSCILAÇÃO NAS MEDIDAS, BRANCO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM UMA UNIDADE OU 12 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVE ESTAR DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM AS ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP						
13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	3.800	R\$ 10,0000	R\$ 38.000,0000	04/05/2021 19:45:13
	Marca: MERCATEC Fabricante: MERCATEX Modelo / Versão: PANO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: " PANO DE LIMPEZA, COMPOSTO DE 100% ALGODÃO, TIPO SACO ALVEJADO, MEDINDO 65X50CM, DUPLO COM COSTURAS NAS LATERAIS E FUNDO, PESO ENTRE 120 E 150 GRAMAS, COM VARIAÇÃO DE 10% DE OSCILAÇÃO NAS MEDIDAS, BRANCO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM UMA UNIDADE OU 12 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVE ESTAR DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM AS ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE" Porte da empresa: ME/EPP						
40.223.106/0001-79	DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA	Sim	Sim	3.800	R\$ 12,3000	R\$ 46.740,0000	04/05/2021 15:53:29
	Marca: DLH Fabricante: DLH Modelo / Versão: SACO-ALV-PLUS.50X68 (PA 00216) Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO DE LIMPEZA, COMPOSTO DE 100% ALGODÃO, TIPO SACO ALVEJADO, MEDINDO 65X50CM, DUPLO COM COSTURAS NAS LATERAIS E FUNDO, PESO ENTRE 120 E 150 GRAMAS, COM VARIAÇÃO DE 10% DE OSCILAÇÃO NAS MEDIDAS, BRANCO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM UMA UNIDADE OU 12 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVE ESTAR DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM AS ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP						
31.354.105/0001-72	OMEGA PRODUTOS E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	3.800	R\$ 15,0000	R\$ 57.000,0000	29/04/2021 15:41:09

	Marca: SANTANA ENXOVAIS Fabricante: SANTANA ENXOVAIS Modelo / Versão: PROFICIONE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO DE LIMPEZA, COMPOSTO DE 100% ALGODÃO, TIPO SACO ALVEJADO, MEDINDO 65X50CM, DUPLO COM COSTURAS NAS LATERAIS E FUNDO, PESO ENTRE 120 E 150 GRAMAS, COM VARIAÇÃO DE 10% DE OSCILAÇÃO NAS MEDIDAS, BRANCO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM UMA UNIDADE OU 12 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVE ESTAR DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM AS ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP						
17.357.402/0001-40	CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	3.800	R\$ 15,0000	R\$ 57.000,0000	04/05/2021 16:39:38
	Marca: MERCATEX (G) Fabricante: MERCATEX (G) Modelo / Versão: MERCATEX (G) Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO DE LIMPEZA, COMPOSTO DE 100% ALGODÃO, TIPO SACO ALVEJADO, MEDINDO 65X50CM, DUPLO COM COSTURAS NAS LATERAIS E FUNDO, PESO ENTRE 120 E 150 GRAMAS, COM VARIAÇÃO DE 10% DE OSCILAÇÃO NAS MEDIDAS, BRANCO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM UMA UNIDADE OU 12 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVE ESTAR DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM AS ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP						
28.792.531/0001-83	SALOMAO LOPES DE MENESES 07505410830	Sim	Sim	3.800	R\$ 100,0000	R\$ 380.000,0000	05/05/2021 08:43:36
	Marca: SOUZA Fabricante: SOUZA Modelo / Versão: SS3 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO LIMPEZA, MATERIAL 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO 64 CM, LARGURA 45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALVEJADO, APLICAÇÃO USO GERAL, COR BRANCA, TIPO SACO Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	28.792.531/0001-83	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 15,0000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 15,0000	31.354.105/0001-72	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 12,3000	40.223.106/0001-79	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,0000	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 9,2400	17.864.155/0001-79	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 8,7500	39.650.120/0001-70	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 8,4400	64.088.214/0001-44	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 8,2800	27.106.398/0001-00	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 7,7800	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 7,0000	32.674.091/0001-37	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 6,5000	21.268.634/0001-08	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 6,0000	34.022.371/0001-96	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 5,6000	05.291.541/0001-30	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 5,0000	09.629.765/0001-60	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 5,0000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 4,0000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 3,9900	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:32:48:327
R\$ 4,6200	17.864.155/0001-79	05/05/2021 09:32:57:913
R\$ 3,9000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:33:06:333
R\$ 3,8900	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:35:59:330
R\$ 3,8000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:36:33:887
R\$ 4,8100	64.088.214/0001-44	05/05/2021 09:36:44:980
R\$ 3,5000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:37:11:320
R\$ 2,9000	09.629.765/0001-60	05/05/2021 09:37:49:140
R\$ 3,3000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:38:14:813
R\$ 2,8500	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:39:06:090
R\$ 4,9000	28.792.531/0001-83	05/05/2021 09:40:06:310
R\$ 2,8000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:40:34:450
R\$ 6,0900	27.106.398/0001-00	05/05/2021 09:41:53:000
R\$ 2,7900	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:42:40:000
R\$ 2,7500	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:44:10:200
R\$ 2,7800	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:44:28:813
R\$ 2,7400	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:44:41:217
R\$ 2,7000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:45:39:540
R\$ 2,6900	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:46:00:880

R\$ 2,6500	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:46:36:470
R\$ 3,3000	05.291.541/0001-30	05/05/2021 09:47:07:523
R\$ 3,9900	21.268.634/0001-08	05/05/2021 09:47:18:627
R\$ 2,6400	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:48:10:753
R\$ 2,5000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:53:30:470

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		
Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	05/05/2021 09:01:28	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	05/05/2021 09:32:16	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	05/05/2021 09:51:45	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	05/05/2021 09:51:45	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 2,6400 e R\$ 2,9000.
Encerramento	05/05/2021 09:56:47	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	05/05/2021 09:56:47	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	05/05/2021 13:50:21	Aceite individual da proposta. Fornecedor: KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES, CNPJ/CPF: 06.855.234/0001-05, pelo melhor lance de R\$ 2,5000.
Abertura do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 14:52:16	Convocado para envio de anexo o fornecedor KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES, CNPJ/CPF: 06.855.234/0001-05.
Abertura do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 14:52:26	Convocado para envio de anexo o fornecedor KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES, CNPJ/CPF: 06.855.234/0001-05.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:41:41	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES, CNPJ/CPF: 06.855.234/0001-05.
Habilitação de fornecedor	07/05/2021 14:04:53	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES - CNPJ/CPF: 06.855.234/0001-05

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 2 - ÁGUA SANITÁRIA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
30.084.600/0001-46	DZ7 COMERCIAL EIRELI Marca: FLOPS Fabricante: FLOPS Modelo / Versão: 1L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50%, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM EALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	5.400	R\$ 2,4000	R\$ 12.960,0000	04/05/2021 17:30:40
09.629.765/0001-60	AMERICA CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCART Marca: flops Fabricante: flops Modelo / Versão: flops Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme edital Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	5.400	R\$ 2,5000	R\$ 13.500,0000	04/05/2021 15:33:28
39.650.120/0001-70	ALLPRO CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LIMPEZA E Marca: SUPREMA Fabricante: SOBEL INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA Modelo / Versão: LT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA - 1000 ML - S/ FRAGRÂNCIA -CL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	5.400	R\$ 2,7700	R\$ 14.958,0000	03/05/2021 12:55:04
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES Marca: FLOPS Fabricante: FLOPS Modelo / Versão: 1L	Sim	Sim	5.400	R\$ 3,0000	R\$ 16.200,0000	05/05/2021 09:53:30:470

	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, FRASCOS DE 1000 ML Porte da empresa: ME/EPP						
02.835.909/0001-95	P.P. QUIMICA INDUSTRIAL EIRELI	Sim	Sim	5.400	R\$ 3,0000	R\$ 16.200,0000	05/05/2021 08:15:01
	Marca: DESOMAX Fabricante: DESOMAX Modelo / Versão: DESOMAX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50%, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM EALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS, Porte da empresa: ME/EPP						
27.106.398/0001-00	LC COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	5.400	R\$ 3,1900	R\$ 17.226,0000	04/05/2021 17:33:13
	Marca: Trium Fabricante: Trium Modelo / Versão: Não se aplica Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Água sanitária, frascos de 1000 ml, sem fragrância. Princípio ativo: hipoclorito de sódio, teor de cloro ativo de 2% a 2,5% p/p. composição: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio e água. Indicação de uso: lavagens de roupas, limpeza de copa, cozinha e banheiro, esgoto e fossas. Conter na embalagem: registro do fabricante no M.S., marca, nome do fabricante e fantasia, CNPJ, e-mail, telefone do SAC (serviço de atendimento ao consumidor), nº do lote, data da fabricação, peso, composição, técnico responsável, prazo de validade de 06 meses e informações sobre precauções. Porte da empresa: ME/EPP						
21.268.634/0001-08	MULTIPLIER DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	5.400	R\$ 3,4000	R\$ 18.360,0000	04/05/2021 16:59:15
	Marca: estrela Fabricante: quimica estrela Modelo / Versão: frasco 1lt Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50%, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS, Porte da empresa: ME/EPP						
64.088.214/0001-44	TERRAO COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	Não	Não	5.400	R\$ 3,7700	R\$ 20.358,0000	05/05/2021 07:23:38
	Marca: FACILITA Fabricante: AUDAX Modelo / Versão: FRASCO 1LT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, FRASCOS DE 1000 ML, SEM FRAGRÂNCIA. PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO DE 2% A 2,5% P/P. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA. INDICAÇÃO DE USO: LAVAGENS DE ROUPAS, LIMPEZA DE COPA, COZINHA E BANHEIRO, ESGOTO E FOSSAS. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, EMAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. PROCEDENCIA: FABRICAÇÃO NACIONAL Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	5.400	R\$ 3,8000	R\$ 20.520,0000	27/04/2021 15:56:39
	Marca: Triex Fabricante: Triex Modelo / Versão: Agua sanitaria Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, FRASCOS DE 1000 ML, SEM FRAGRÂNCIA. PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO DE 2% A 2,5% P/P. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA. INDICAÇÃO DE USO: LAVAGENS DE ROUPAS, LIMPEZA DE COPA, COZINHA E BANHEIRO, ESGOTO E FOSSAS. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, EMAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES Porte da empresa: ME/EPP						
17.864.155/0001-79	EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA	Sim	Sim	5.400	R\$ 3,8800	R\$ 20.952,0000	04/05/2021 08:51:11
	Marca: AYLAGE Fabricante: AYLAGE Modelo / Versão: AYLAGE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, FRASCOS DE 1000 ML, SEM FRAGRÂNCIA. PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO DE 2% A 2,5% P/P. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA. INDICAÇÃO DE USO: LAVAGENS DE ROUPAS, LIMPEZA DE COPA, COZINHA E BANHEIRO, ESGOTO E FOSSAS. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E- MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP						
10.348.911/0001-68	C.H. LAZZARI	Sim	Sim	5.400	R\$ 5,0000	R\$ 27.000,00	05/05/2021 10:09
	Marca: FLOPS Fabricante: FLOPS Modelo / Versão: FLOPS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50%, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM						

	EALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS, Porte da empresa: ME/EPP						
34.022.371/0001-96	ANTONIO BIZARI 09562186873	Sim	Sim	5.400	R\$ 6,0000	R\$ 32.400,0000	04/05/2021 16:15:29
	Marca: AQR Fabricante: FRANCISCO CARLOS BATISTA PINTO QUIMICA EPP Modelo / Versão: LITRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, FRASCOS DE 1000 ML, SEM FRAGRÂNCIA. PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO DE 2% A 2,5% P/P. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA. INDICAÇÃO DE USO: LAVAGENS DE ROUPAS, LIMPEZA DE COPA, COZINHA E BANHEIRO, ESGOTO E FOSSAS. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, EMAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), N° DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES Porte da empresa: ME/EPP						
12.420.164/0009-04	CM HOSPITALAR S.A.	Não	Não	5.400	R\$ 7,4200	R\$ 40.068,0000	04/05/2021 14:45:54
	Marca: CLORO RIO 2,5% Fabricante: RIOQUIMICA Modelo / Versão: CLORO RIO 2,5% Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, FRASCOS DE 1000 ML, SEM FRAGRÂNCIA. PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO DE 2% A 2,5% P/P. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA. INDICAÇÃO DE USO: LAVAGENS DE ROUPAS, LIMPEZA DE COPA, COZINHA E BANHEIRO, ESGOTO E FOSSAS. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, EMAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), N° DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. REGISTRO NO MS Nº 3.1329.0375. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
23.953.928/0001-96	CRISTIANO DE ANDRADE	Sim	Sim	5.400	R\$ 9,3300	R\$ 50.382,0000	04/05/2021 15:50:14
	Marca: Audaxco /BioKriss Fabricante: Audaxco /BioKriss Modelo / Versão: 1L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Água sanitária, frascos de 1000 ml, sem fragrância Princípio ativo Hipoclorito de sódio, teor de cloro ativo de 2% a 2,5% P/P Composição hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio e água Indicação de uso lavagens de roupas, limpeza de copa, cozinha e Banheiro, esgoto e fossas Conter na embalagem registro do Fabricante no M.S., marca, nome do fabricante e fantasia, CNPJ, email, Telefone do SAC (serviço de atendimento ao consumidor), n° do Lote, data da fabricação, peso, composição, técnico responsável, Prazo de validade de 06 meses e informações sobre precauções Porte da empresa: ME/EPP						
22.082.493/0001-99	ALL SUPRIMENTOS EIRELI	Sim	Sim	5.400	R\$ 10,0000	R\$ 54.000,0000	01/05/2021 12:41:42
	Marca: TORILAS Fabricante: TORILAS Modelo / Versão: TORILAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AGUA SANITARIA 1 LITRO MARCA TORILAS Porte da empresa: ME/EPP						
17.357.402/0001-40	CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	5.400	R\$ 10,0000	R\$ 54.000,0000	04/05/2021 16:39:38
	Marca: TRIEX Fabricante: TRIEX Modelo / Versão: TRIEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, FRASCOS DE 1000 ML, SEM FRAGRÂNCIA. PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO DE 2% A 2,5% P/P. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA. INDICAÇÃO DE USO: LAVAGENS DE ROUPAS, LIMPEZA DE COPA, COZINHA E BANHEIRO, ESGOTO E FOSSAS. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, EMAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), N° DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP						
13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	5.400	R\$ 10,0000	R\$ 54.000,0000	04/05/2021 19:45:13
	Marca: FUZETO Fabricante: FIZETO Modelo / Versão: FUZETO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: " ÁGUA SANITÁRIA, FRASCOS DE 1000 ML, SEM FRAGRÂNCIA. PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO DE 2% A 2,5% P/P. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA. INDICAÇÃO DE USO: LAVAGENS DE ROUPAS, LIMPEZA DE COPA, COZINHA E BANHEIRO, ESGOTO E FOSSAS. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, EMAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), N° DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES" Porte da empresa: ME/EPP						
59.403.410/0001-26	INTERJET COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	5.400	R\$ 48,7890	R\$ 263.460,6000	04/05/2021 17:52:21
	Marca: CICLO FARMA Fabricante: CICLO FARMA Modelo / Versão: CICLO CLORO 2,5% 5L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, FRASCOS DE 1000 ML, SEM FRAGRÂNCIA.						

	<p>PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO DE 2% A 2,5% P/P. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA. INDICAÇÃO DE USO: LAVAGENS DE ROUPAS, LIMPEZA DE COPA, COZINHA E BANHEIRO, ESGOTO E FOSSAS. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E- MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), N° DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. - Marca: CICLO FARMA - Modelo:CICLO CLORO 2,5% 5L. - Registro MS: 332520006 Porte da empresa: ME/EPP</p>						
39.358.209/0001-67	ANDERSON CARDOSO OLIVEIRA 03106149108	Sim	Sim	5.400	R\$ 50,0000	R\$ 270.000,0000	05/05/2021 01:03:23
<p>Marca: DVISAO Fabricante: DVISAO Modelo / Versão: 1L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, FRASCOS DE 1000 ML, SEM FRAGRÂNCIA. PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO DE 2% A 2,5% P/P. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA. INDICAÇÃO DE USO: LAVAGENS DE ROUPAS, LIMPEZA DE COPA, COZINHA E BANHEIRO, ESGOTO E FOSSAS. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, EMAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), N° DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP</p>							
28.792.531/0001-83	SALOMAO LOPES DE MENESES 07505410830	Sim	Sim	5.400	R\$ 100,0000	R\$ 540.000,0000	05/05/2021 08:43:36
<p>Marca: ARCHOTE Fabricante: ARCHOTE Modelo / Versão: DE3 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50%, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM EALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS, Porte da empresa: ME/EPP</p>							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	28.792.531/0001-83	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 50,0000	39.358.209/0001-67	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 48,7890	59.403.410/0001-26	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,0000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,0000	22.082.493/0001-99	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,0000	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 9,3300	23.953.928/0001-96	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 7,4200	12.420.164/0009-04	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 6,0000	34.022.371/0001-96	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 5,0000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 3,8800	17.864.155/0001-79	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 3,8000	05.291.541/0001-30	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 3,7700	64.088.214/0001-44	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 3,4000	21.268.634/0001-08	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 3,1900	27.106.398/0001-00	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 3,0000	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 3,0000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 2,7700	39.650.120/0001-70	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 2,5000	09.629.765/0001-60	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 2,4000	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 2,3900	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:32:24:190
R\$ 2,3700	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:32:53:663
R\$ 2,3600	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:33:01:297
R\$ 2,3400	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:33:07:457
R\$ 2,3300	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:33:08:600
R\$ 2,3000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:33:13:247
R\$ 2,2900	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:33:17:450
R\$ 2,2800	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:33:23:763
R\$ 2,2600	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:33:26:000
R\$ 2,2000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:33:35:000
R\$ 2,1900	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:33:38:000
R\$ 2,1800	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:33:44:720
R\$ 2,1700	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:33:53:513
R\$ 2,1500	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:34:03:407
R\$ 2,1400	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:34:08:710
R\$ 2,1200	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:34:12:277

R\$ 2,1100	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:34:23:833
R\$ 2,1000	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:34:29:990
R\$ 2,1300	39.358.209/0001-67	05/05/2021 09:34:36:540
R\$ 2,0900	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:34:38:657
R\$ 2,0700	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:34:48:437
R\$ 7,0000	12.420.164/0009-04	05/05/2021 09:34:51:013
R\$ 2,0600	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:34:53:733
R\$ 2,0400	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:34:57:753
R\$ 2,0300	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:35:08:467
R\$ 2,0100	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:35:15:700
R\$ 2,0000	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:35:23:477
R\$ 1,9000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:35:50:190
R\$ 4,1500	22.082.493/0001-99	05/05/2021 09:36:03:790
R\$ 1,8900	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:36:04:210
R\$ 1,8700	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:36:11:583
R\$ 1,8599	34.022.371/0001-96	05/05/2021 09:36:20:070
R\$ 1,8500	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:36:47:297
R\$ 1,9400	17.864.155/0001-79	05/05/2021 09:36:52:920
R\$ 2,1400	64.088.214/0001-44	05/05/2021 09:37:17:257
R\$ 1,8000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:37:17:400
R\$ 1,7900	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:37:25:873
R\$ 2,1000	09.629.765/0001-60	05/05/2021 09:38:03:950
R\$ 1,7500	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:39:17:277
R\$ 1,7400	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:39:17:640
R\$ 1,7300	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:40:35:753
R\$ 1,7200	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:40:36:187
R\$ 1,7100	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:40:42:473
R\$ 1,7000	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:40:43:080
R\$ 1,7500	39.358.209/0001-67	05/05/2021 09:40:49:847
R\$ 1,8000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:40:50:077
R\$ 1,6900	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:40:57:297
R\$ 1,6800	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:40:58:343
R\$ 1,6700	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:41:02:243
R\$ 1,6600	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:41:02:597
R\$ 1,6500	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:41:07:927
R\$ 3,7000	28.792.531/0001-83	05/05/2021 09:41:08:757
R\$ 1,6400	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:41:08:813
R\$ 1,6300	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:41:14:637
R\$ 1,6200	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:41:14:903
R\$ 1,6000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:41:19:327
R\$ 1,5900	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:41:20:073
R\$ 1,5800	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:41:28:270
R\$ 1,5700	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:41:28:677
R\$ 1,5500	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:41:34:690
R\$ 1,5400	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:41:35:633
R\$ 1,5000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:41:52:540
R\$ 1,4900	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:41:53:117
R\$ 1,5300	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:41:55:577
R\$ 2,3500	27.106.398/0001-00	05/05/2021 09:42:01:453
R\$ 1,4800	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:42:03:897
R\$ 1,4500	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:42:31:683
R\$ 1,4800	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:42:31:783
R\$ 1,4400	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:42:56:093
R\$ 1,4200	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:43:19:130
R\$ 1,4100	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:44:10:7
R\$ 1,3900	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:44:22:
R\$ 1,3800	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:44:57:8
R\$ 1,6800	39.358.209/0001-67	05/05/2021 09:45:26:820
R\$ 1,3700	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:46:32:453
R\$ 2,8000	05.291.541/0001-30	05/05/2021 09:47:03:390
R\$ 3,3900	23.953.928/0001-96	05/05/2021 09:47:04:210

R\$ 2,7000	21.268.634/0001-08	05/05/2021 09:47:21:617
R\$ 16,2630	59.403.410/0001-26	05/05/2021 09:47:22:460
R\$ 1,2900	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:48:55:790

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		
Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	05/05/2021 09:02:22	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	05/05/2021 09:32:19	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	05/05/2021 09:48:29	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	05/05/2021 09:48:29	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 1,3700 e R\$ 1,4800.
Encerramento etapa fechada	05/05/2021 09:53:30	Encerrada etapa fechada do item.
Sorteio eletrônico	05/05/2021 09:53:30	Item teve empate real para o valor 1,8000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	05/05/2021 09:53:30	Item encerrado.
Aceite de proposta	05/05/2021 14:04:28	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, pelo melhor lance de R\$ 1,2900.
Abertura do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 14:53:23	Convocado para envio de anexo o fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:09:20	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04.
Abertura do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:55:00	Convocado para envio de anexo o fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 16:01:28	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04.
Habilitação de fornecedor	07/05/2021 14:04:53	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA - CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 3 - ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
09.629.765/0001-60	AMERICA CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCART	Sim	Sim	3.600	R\$ 8,0000	R\$ 28.800,0000	04/05/2021 15:33:28
Marca: flops Fabricante: flops Modelo / Versão: flops Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme edital Porte da empresa: ME/EPP							
30.084.600/0001-46	DZ7 COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	3.600	R\$ 8,6700	R\$ 31.212,0000	04/05/2021 17:30:40
Marca: FLOPS Fabricante: FLOPS Modelo / Versão: 92 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO ETÍLICO HIDRATADO, APLICAÇÃO LIMPEZA, CONCENTRAÇÃO 92,8°INPM Porte da empresa: ME/EPP							
15.631.315/0001-04	LUTAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	Sim	Não	3.600	R\$ 10,0000	R\$ 36.000,0000	03/05/2021 14:55:26
Marca: Balcão Fabricante: Luar Mágico Ind e Com de Produtos de Limpeza Ltda Modelo / Versão: ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8° INPM(96 GL) FRASCO 1 LITRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool Etílico, Líquido, Hidratado A 92,8°, Frascos De 1 Litro Na Embalagem: Registro Do Fabricante No M.S., Marca, Nome Do Fabricante E Fantasia, Cnpj, E-Mail, Telefone, Endereço (Serviço De Atendimento Ao Consumidor), Nº Do Lote, Data Da Fabricação, Peso, Composição, Técnico Responsável, Prazo De Validade De 06 Meses E Informações Sobre Precauções. ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8° INPM (96 GL)_BALCÃO_FRASCO 1 LITRO,Fabricante: Luar Mágico Indústria e Comércio de Produtos de Limpeza Ltda. Marca: Balcão,Procedência: Nacional,Notificado na ANVISA / MS: 25351.065975/2017-81 - Vence: 03/02/2022,Validade de Fabricação: 36 meses Cod. Faturamento (Unid.): 530.059,Cód. Faturamento (Cx c/12): 530.015,Cód. Barra: 7898951							

	180468. Porte da empresa: ME/EPP						
67.421.040/0001-88	RILL QUIMICA LTDA	Sim	Sim	3.600	R\$ 10,0000	R\$ 36.000,0000	04/05/2021 16:54:01
	Marca: LUCI Fabricante: LUCI Modelo / Versão: 92° Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO ETÍLICO HIDRATADO, APLICAÇÃO LIMPEZA, CONCENTRAÇÃO 92,8°INPM Porte da empresa: ME/EPP						
19.316.473/0001-20	BERNIERI & CIA LTDA	Sim	Sim	3.600	R\$ 10,0000	R\$ 36.000,0000	04/05/2021 17:10:18
	Marca: Mega Fabricante: Mega Química Modelo / Versão: Frasco com 1000ml Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO ETÍLICO HIDRATADO, APLICAÇÃO LIMPEZA, CONCENTRAÇÃO 92,8°INPM Porte da empresa: ME/EPP						
10.807.173/0001-70	MEDPOA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	Não	Não	3.600	R\$ 10,0000	R\$ 36.000,0000	04/05/2021 17:32:01
	Marca: ITAJÁ Fabricante: JALLES MACHADO Modelo / Versão: ITAJÁ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO, LÍQUIDO, HIDRATADO A 92,8°, FRASCOS DE 1000 ML. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
10.348.911/0001-68	C.H. LAZZARI	Sim	Sim	3.600	R\$ 10,0000	R\$ 36.000,0000	04/05/2021 17:35:09
	Marca: FLOPS Fabricante: FLOPS Modelo / Versão: FLOPS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO ETÍLICO HIDRATADO, APLICAÇÃO LIMPEZA, CONCENTRAÇÃO 92,8°INPM Porte da empresa: ME/EPP						
13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	3.600	R\$ 10,0000	R\$ 36.000,0000	04/05/2021 19:45:13
	Marca: POLY Fabricante: POLI Modelo / Versão: FRASCO LT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: " ÁLCOOL ETÍLICO, LÍQUIDO, HIDRATADO A 92,8°, FRASCOS DE 1000 ML. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES" Porte da empresa: ME/EPP						
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES	Sim	Sim	3.600	R\$ 10,0000	R\$ 36.000,0000	05/05/2021 01:48:47
	Marca: FLOPS Fabricante: FLOPS Modelo / Versão: 1L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO, LÍQUIDO, HIDRATADO A 92,8°, FRASCOS DE 1000 ML Porte da empresa: ME/EPP						
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	3.600	R\$ 10,6000	R\$ 38.160,0000	27/04/2021 15:56:39
	Marca: Tupi Fabricante: Callamarys Modelo / Versão: Alcool 92,8 INPM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO, LÍQUIDO, HIDRATADO A 92,8°, FRASCOS DE 1000 ML. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES Porte da empresa: ME/EPP						
39.650.120/0001-70	ALLPRO CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LIMPEZA E	Sim	Sim	3.600	R\$ 10,9400	R\$ 39.384,0000	04/05/2021 19:09:09
	Marca: ZELLE+ Fabricante: D'VALLE Modelo / Versão: LT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO - LÍQUIDO - 92,8° - 1000 ML Porte da empresa: ME/EPP						

21.268.634/0001-08	MULTIPLIER DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	3.600	R\$ 10,9900	R\$ 39.564,0000	04/05/2021 16:59:15
<p>Marca: uzu clean Fabricante: uzu clean Modelo / Versão: frasco 1lt Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO ETÍLICO HIDRATADO, APLICAÇÃO LIMPEZA, CONCENTRAÇÃO 92,8°INPM. Porte da empresa: ME/EPP</p>							
64.088.214/0001-44	TERRAO COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	Não	Não	3.600	R\$ 11,8400	R\$ 42.624,0000	05/05/2021 07:23:38
<p>Marca: SANTA CRUZ Fabricante: SANTA CRUZ Modelo / Versão: ALCOOL ETILICO / FRASCO 1LT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO, LÍQUIDO, HIDRATADO A 92,8°, FRASCOS DE 1000 ML. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), N° DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. PROCEDENCIA: FABRICAÇÃO NACIONAL Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)</p>							
04.654.861/0001-44	INDALABOR INDAIA LABORATORIO FARMACEUTICO LTDA	Não	Não	3.600	R\$ 11,8500	R\$ 42.660,0000	04/05/2021 15:21:32
<p>Marca: INDALABOR Fabricante: INDALABOR INDAIÁ LABORATÓRIO FARMACÊUTICO LTDA Modelo / Versão: ÁLCOOL 96º LITRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO A 96º GL, DE USO HOSPITALAR PARA HIGIENIZAÇÃO DE ACESSÓRIOS E SUPERFÍCIES FIXAS, ACONDICIONADO EM FRASCO DE 1 LITRO. MARCA: INDALABOR FABRICANTE: INDALABOR INDAIÁ LABORATÓRIO FARMACÊUTICO LTDA. PROCEDÊNCIA: PRODUTO NACIONAL - INDÚSTRIA BRASILEIRA CAIXA DE EMBARQUE COM 12 LITROS. PRODUTO NOTIFICADO NA ANVISA/MS, PROCESSO: 25351.489460/2015-19. VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS. VALIDADE DO PRODUTO: 24 (VINTE E QUATRO) MESES. DECLARAMOS QUE OS PREÇOS CONTIDOS NA PROPOSTA INCLUEM TODOS OS CUSTOS E DESPESAS, E OUTROS NECESSÁRIOS AO CUMPRIMENTO INTEGRAL DO OBJETO DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)</p>							
34.022.371/0001-96	ANTONIO BIZARI 09562186873	Sim	Sim	3.600	R\$ 12,0000	R\$ 43.200,0000	04/05/2021 16:15:29
<p>Marca: SUMAR Fabricante: SUMAR Modelo / Versão: LITRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO, LÍQUIDO, HIDRATADO A 92,8°, FRASCOS DE 1000 ML. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), N° DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE Porte da empresa: ME/EPP</p>							
37.045.935/0001-02	ISMAEL RIBEIRO DA SILVA	Sim	Sim	3.600	R\$ 12,0000	R\$ 43.200,0000	04/05/2021 22:34:28
<p>Marca: CICLOFARMA Fabricante: CICLOFARMA Modelo / Versão: CICLOFARMA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO ETÍLICO HIDRATADO, APLICAÇÃO LIMPEZA, CONCENTRAÇÃO 92,8°INPM Porte da empresa: ME/EPP</p>							
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	Sim	Sim	3.600	R\$ 12,0000	R\$ 43.200,0000	04/05/2021 22:35:42
<p>Marca: CICLOFARMA Fabricante: CICLOFARMA Modelo / Versão: CICLOFARMA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO ETÍLICO HIDRATADO, APLICAÇÃO LIMPEZA, CONCENTRAÇÃO 92,8°INPM Porte da empresa: ME/EPP</p>							
27.106.398/0001-00	LC COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	3.600	R\$ 12,1000	R\$ 43.560,0000	04/05/2021 17:33:13
<p>Marca: Santa Cruz Fabricante: Santa Cruz Modelo / Versão: Não se aplica Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool etílico, líquido, hidratado a 92,8°, frascos de 1000 ml. Conter na embalagem: registro do fabricante no M.S., marca, nome do fabricante e fantasia, CNPJ, e-mail, telefone do SAC (serviço de atendimento ao consumidor), n° do lote, data da fabricação, peso, composição, técnico responsável, prazo de validade de 06 meses e informações sobre precauções. Porte da empresa: ME/EPP</p>							
17.864.155/0001-79	EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA	Sim	Sim	3.600	R\$ 13,3400	R\$ 48.024,0000	04/05/2021 11:11:11
<p>Marca: FLOPS Fabricante: FLOPS</p>							

	Modelo / Versão: FLOPS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO, LÍQUIDO, HIDRATADO A 92,8º, FRASCOS DE 1000 ML. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP						
13.085.369/0001-96	CAPROMED FARMACEUTICA LTDA	Sim	Sim	3.600	R\$ 14,0600	R\$ 50.616,0000	03/05/2021 08:11:01
	Marca: ITAJA Fabricante: JALLES MACHADO Modelo / Versão: FRASCO 1 L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO, LÍQUIDO, HIDRATADO A 92,8º, FRASCOS DE 1000 ML. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. - MARCA:ITAJA FABRICANTE:JALLES MACHADO PROCEDÊNCIA:NACIONAL REGISTRO:ISENTO VALIDADE:36 MESES EMBALAGEM:FRASCO 1 L CAIXA DE EMBARQUE:CX C/12 UNID. VALIDADE DA PROPOSTA:60 DIAS. Porte da empresa: ME/EPP						
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Sim	Sim	3.600	R\$ 20,0000	R\$ 72.000,0000	04/05/2021 17:10:48
	Marca: Flops Fabricante: flops Modelo / Versão: alcool Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO, LÍQUIDO, HIDRATADO A 92,8º, FRASCOS DE 1000 ML. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP						
17.357.402/0001-40	CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	3.600	R\$ 30,0000	R\$ 108.000,0000	04/05/2021 16:39:38
	Marca: POLY Fabricante: POLY Modelo / Versão: POLY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO, LÍQUIDO, HIDRATADO A 92,8º, FRASCOS DE 1000 ML. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP						
23.953.928/0001-96	CRISTIANO DE ANDRADE	Sim	Sim	3.600	R\$ 33,2700	R\$ 119.772,0000	04/05/2021 15:50:14
	Marca: Quimidrol Fabricante: Quimidrol Modelo / Versão: 1L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool Etílico, Líquido, Hidratado A 92,8º, Frascos de 1000 ML. Conter Na embalagem registro do fabricante no M.S., marca, nome do Fabricante e fantasia, CNPJ, e-mail, telefone do SAC (serviço de Atendimento ao consumidor), nº do lote, data da fabricação, peso, Composição, técnico responsável, prazo de validade de 06 meses e Informações sobre Precauções. Porte da empresa: ME/EPP						
59.403.410/0001-26	INTERJET COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	3.600	R\$ 40,5990	R\$ 146.156,4000	04/05/2021 17:52:21
	Marca: CICLO FARMA Fabricante: CICLO FARMA Modelo / Versão: BM CICLO ALCOOL HIDRATADO 92% 1L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO, LÍQUIDO, HIDRATADO A 92,8º, FRASCOS DE 1000 ML. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. - Marca: CICLO FARMA - Modelo:BM CICLO ALCOOL HIDRATADO 92% 1L. - Registro MS: 25351472120201206 Porte da empresa: ME/EPP						
08.608.621/0001-64	FENIX BRASIL - COMPRA, VENDA, IMPORTACAO E EXPORTACAO E	Sim	Sim	3.600	R\$ 50,0000	R\$ 180.000,0000	04/05/2021 20:27:42
	Marca: LUAR Fabricante: LUAR Modelo / Versão: 1000 ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO, LÍQUIDO, HIDRATADO A 92,8º, FRASCOS DE 1000 ML. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP						

28.792.531/0001-83	SALOMAO LOPES DE MENESES 07505410830	Sim	Sim	3.500	R\$ 100,0000	R\$ 350.000,0000	05/05/2021 08:43:36
Marca: ARCHOTE Fabricante: ARCHOTE Modelo / Versão: DR3 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO ETÍLICO HIDRATADO, APLICAÇÃO LIMPEZA, CONCENTRAÇÃO 92,8°INPM Porte da empresa: ME/EPP							
39.358.209/0001-67	ANDERSON CARDOSO OLIVEIRA 03106149108	Sim	Sim	3.600	R\$ 1.503,0000	R\$ 5.410.800,0000	05/05/2021 01:03:23
Marca: DVISAO Fabricante: DVISAO Modelo / Versão: 1l Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO, LÍQUIDO, HIDRATADO A 92,8°, FRASCOS DE 1000 ML. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), N° DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.503,0000	39.358.209/0001-67	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 100,0000	28.792.531/0001-83	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 50,0000	08.608.621/0001-64	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 40,5990	59.403.410/0001-26	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 33,2700	23.953.928/0001-96	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 30,0000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 20,0000	12.811.487/0001-71	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 14,0600	13.085.369/0001-96	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 13,3400	17.864.155/0001-79	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 12,1000	27.106.398/0001-00	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 12,0000	22.077.847/0001-07	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 12,0000	37.045.935/0001-02	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 12,0000	34.022.371/0001-96	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 11,8500	04.654.861/0001-44	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 11,8400	64.088.214/0001-44	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,9900	21.268.634/0001-08	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,9400	39.650.120/0001-70	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,6000	05.291.541/0001-30	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,0000	15.631.315/0001-04	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,0000	19.316.473/0001-20	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,0000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,0000	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,0000	67.421.040/0001-88	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,0000	10.807.173/0001-70	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,0000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 8,6700	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 8,0000	09.629.765/0001-60	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 7,9900	10.807.173/0001-70	05/05/2021 09:32:25:633
R\$ 7,9700	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:32:45:707
R\$ 7,9600	10.807.173/0001-70	05/05/2021 09:32:46:050
R\$ 7,9500	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:32:49:023
R\$ 7,9400	10.807.173/0001-70	05/05/2021 09:32:49:567
R\$ 7,9200	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:32:58:583
R\$ 7,9100	10.807.173/0001-70	05/05/2021 09:33:01:383
R\$ 7,9000	15.631.315/0001-04	05/05/2021 09:33:03:420
R\$ 7,8900	10.807.173/0001-70	05/05/2021 09:33:03:900
R\$ 7,8700	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:33:07:000
R\$ 7,8600	10.807.173/0001-70	05/05/2021 09:33:07:000
R\$ 7,8400	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:33:17:440
R\$ 7,8300	10.807.173/0001-70	05/05/2021 09:33:19:690
R\$ 7,9000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:33:20:997
R\$ 7,8200	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:33:26:017
R\$ 7,8100	10.807.173/0001-70	05/05/2021 09:33:27:363

R\$ 7,8000	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:33:35:447
R\$ 7,7900	10.807.173/0001-70	05/05/2021 09:33:36:443
R\$ 7,5000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:33:40:327
R\$ 7,4900	10.807.173/0001-70	05/05/2021 09:33:41:297
R\$ 7,4800	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:33:44:283
R\$ 7,4700	10.807.173/0001-70	05/05/2021 09:33:45:017
R\$ 7,4500	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:33:54:123
R\$ 7,4400	10.807.173/0001-70	05/05/2021 09:33:54:670
R\$ 7,4000	15.631.315/0001-04	05/05/2021 09:33:56:367
R\$ 7,3900	10.807.173/0001-70	05/05/2021 09:33:56:793
R\$ 7,4600	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:33:56:943
R\$ 7,3700	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:34:03:707
R\$ 7,3600	10.807.173/0001-70	05/05/2021 09:34:04:357
R\$ 8,1600	04.654.861/0001-44	05/05/2021 09:34:07:830
R\$ 7,2000	67.421.040/0001-88	05/05/2021 09:34:11:760
R\$ 7,3400	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:34:11:897
R\$ 7,1900	10.807.173/0001-70	05/05/2021 09:34:12:043
R\$ 7,1800	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:34:13:710
R\$ 7,1700	10.807.173/0001-70	05/05/2021 09:34:14:180
R\$ 7,1600	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:34:21:063
R\$ 7,1500	10.807.173/0001-70	05/05/2021 09:34:22:163
R\$ 6,9000	15.631.315/0001-04	05/05/2021 09:34:25:903
R\$ 6,8900	10.807.173/0001-70	05/05/2021 09:34:26:217
R\$ 6,8700	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:34:30:070
R\$ 6,8600	10.807.173/0001-70	05/05/2021 09:34:30:423
R\$ 6,8400	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:34:39:437
R\$ 6,8000	67.421.040/0001-88	05/05/2021 09:34:49:353
R\$ 6,7900	10.807.173/0001-70	05/05/2021 09:34:55:000
R\$ 6,7800	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:34:58:600
R\$ 6,7700	10.807.173/0001-70	05/05/2021 09:34:59:260
R\$ 6,7500	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:35:06:800
R\$ 6,7400	10.807.173/0001-70	05/05/2021 09:35:09:293
R\$ 6,5000	67.421.040/0001-88	05/05/2021 09:35:14:813
R\$ 6,7200	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:35:15:893
R\$ 6,4900	10.807.173/0001-70	05/05/2021 09:35:16:220
R\$ 6,4800	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:35:26:980
R\$ 6,2000	67.421.040/0001-88	05/05/2021 09:35:33:463
R\$ 6,4800	13.085.369/0001-96	05/05/2021 09:35:38:393
R\$ 6,8000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:35:59:593
R\$ 6,1900	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:36:09:240
R\$ 6,1700	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:36:18:877
R\$ 6,9000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:37:04:103
R\$ 6,6700	17.864.155/0001-79	05/05/2021 09:37:04:663
R\$ 6,7200	64.088.214/0001-44	05/05/2021 09:37:37:387
R\$ 5,9000	09.629.765/0001-60	05/05/2021 09:38:33:880
R\$ 8,9000	27.106.398/0001-00	05/05/2021 09:42:08:743
R\$ 5,8900	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:42:44:737
R\$ 7,0000	19.316.473/0001-20	05/05/2021 09:46:48:053
R\$ 8,1000	05.291.541/0001-30	05/05/2021 09:46:57:917
R\$ 8,8900	12.811.487/0001-71	05/05/2021 09:47:22:807
R\$ 13,5330	59.403.410/0001-26	05/05/2021 09:47:23:197
R\$ 7,6800	21.268.634/0001-08	05/05/2021 09:47:23:660
R\$ 11,9900	23.953.928/0001-96	05/05/2021 09:47:56:997
R\$ 5,7800	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:54:10:150

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	05/05/2021 09:03:01	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	05/05/2021 09:32:21	Item aberto.

Encerramento etapa aberta	05/05/2021 09:53:18	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	05/05/2021 09:53:18	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 5,8900 e R\$ 6,2000.
Encerramento etapa fechada	05/05/2021 09:58:19	Encerrada etapa fechada do item.
Sorteio eletrônico	05/05/2021 09:58:19	Item teve empate real para os valores 6,4800 e 12,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	05/05/2021 09:58:19	Item encerrado.
Aceite de proposta	05/05/2021 14:04:34	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, pelo melhor lance de R\$ 5,7800.
Abertura do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 14:53:47	Convocado para envio de anexo o fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:09:35	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04.
Habilitação de fornecedor	07/05/2021 14:04:53	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA - CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 4 - ÁGUA SANITÁRIA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
09.629.765/0001-60	AMERICA CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCART	Sim	Sim	1.250	R\$ 10,0000	R\$ 12.500,0000	04/05/2021 15:33:28
Marca: harclin Fabricante: harclin Modelo / Versão: harclin Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme edital Porte da empresa: ME/EPP							
19.316.473/0001-20	BERNIERI & CIA LTDA	Sim	Sim	1.250	R\$ 10,0000	R\$ 12.500,0000	04/05/2021 17:10:18
Marca: Lírio do Campo Fabricante: QLimpa Modelo / Versão: Galão 5 litros Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50%, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM EALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS, Porte da empresa: ME/EPP							
10.348.911/0001-68	C.H. LAZZARI	Sim	Sim	1.250	R\$ 10,0000	R\$ 12.500,0000	04/05/2021 17:35:09
Marca: FLOPS Fabricante: FLOPS Modelo / Versão: FLOPS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50%, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM EALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS, Porte da empresa: ME/EPP							
13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	1.250	R\$ 10,0000	R\$ 12.500,0000	04/05/2021 19:45:13
Marca: BIOCRIS Fabricante: BIOCRIS Modelo / Versão: GL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: " ÁGUA SANITÁRIA, GALÃO DE 5000 ML, SEM FRAGRÂNCIA. PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO DE 2% A 2,5% P/P. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA. INDICAÇÃO DE USO: LAVAGENS DE ROUPAS, LIMPEZA DE COPA, COZINHA E BANHEIRO, ESGOTO E FOSSAS. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, EMAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES" Porte da empresa: ME/EPP							
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES	Sim	Sim	1.250	R\$ 10,0000	R\$ 12.500,0000	04/05/2021 17:07:07
Marca: FLOPS Fabricante: FLOPS Modelo / Versão: 5L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, GALÃO DE 5000 ML, SEM FRAGRÂNCIA. Porte da empresa: ME/EPP							
02.835.909/0001-95	P.P. QUIMICA INDUSTRIAL EIRELI	Sim	Sim	1.250	R\$ 10,0000	R\$ 12.500,0000	05/05/2021 08:15:01

	Marca: DESOMAX Fabricante: DESOMAX Modelo / Versão: DESOMAX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50%, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM EALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS, Porte da empresa: ME/EPP						
39.650.120/0001-70	ALLPRO CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LIMPEZA E	Sim	Sim	1.250	R\$ 10,1300	R\$ 12.662,5000	03/05/2021 13:20:25
	Marca: LARLIMP Fabricante: LARLIMP Modelo / Versão: GL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA - 5000 ML - S/ FRAGRÂNCIA Porte da empresa: ME/EPP						
27.106.398/0001-00	LC COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	1.250	R\$ 10,7500	R\$ 13.437,5000	04/05/2021 17:33:13
	Marca: Poti Fabricante: Poti Modelo / Versão: Não se aplica Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Água sanitária, galão de 5000 ml, sem fragrância. Princípio ativo: hipoclorito de sódio, teor de cloro ativo de 2% a 2,5% p/p. composição: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio e água. Indicação de uso: lavagens de roupas, limpeza de copa, cozinha e banheiro, esgoto e fossas. Conter na embalagem: registro do fabricante no M.S., marca, nome do fabricante e fantasia, CNPJ, e-mail, telefone do SAC (serviço de atendimento ao consumidor), nº do lote, data da fabricação, peso, composição, técnico responsável, prazo de validade de 06 meses e informações sobre precauções. Porte da empresa: ME/EPP						
36.698.046/0001-73	NAIROBI PRODUTOS QUIMICOS LTDA	Sim	Sim	1.250	R\$ 11,0000	R\$ 13.750,0000	05/05/2021 07:53:08
	Marca: ILLO QUIMICA Fabricante: ILLO QUIMICA Modelo / Versão: ILLO QUIMICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ÁGUA SANITÁRIA, GALÃO DE 5000 ML, SEM FRAGRÂNCIA. PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO DE 2% A 2,5% P/P. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA. INDICAÇÃO DE USO: LAVAGENS DE ROUPAS, LIMPEZA DE COPA, COZINHA E BANHEIRO, ESGOTO E FOSSAS. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, EMAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES." Porte da empresa: ME/EPP						
30.084.600/0001-46	DZ7 COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	1.250	R\$ 12,0000	R\$ 15.000,0000	04/05/2021 17:30:40
	Marca: AGIFACIL Fabricante: ARCHOTE Modelo / Versão: 5L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50%, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM EALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS Porte da empresa: ME/EPP						
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	1.250	R\$ 12,6000	R\$ 15.750,0000	27/04/2021 15:56:39
	Marca: Triex Fabricante: Triex Modelo / Versão: Agua sanitaria Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, GALÃO DE 5000 ML, SEM FRAGRÂNCIA. PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO DE 2% A 2,5% P/P. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA. INDICAÇÃO DE USO: LAVAGENS DE ROUPAS, LIMPEZA DE COPA, COZINHA E BANHEIRO, ESGOTO E FOSSAS. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, EMAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES Porte da empresa: ME/EPP						
17.864.155/0001-79	EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA	Sim	Sim	1.250	R\$ 14,5400	R\$ 18.175,0000	04/05/2021 08:51:11
	Marca: AYLAG Fabricante: AYLAG Modelo / Versão: AYLAG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, GALÃO DE 5000 ML, SEM FRAGRÂNCIA. PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO DE 2% A 2,5% P/P. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA. INDICAÇÃO DE USO: LAVAGENS DE ROUPAS, LIMPEZA DE COPA, COZINHA E BANHEIRO, ESGOTO E FOSSAS. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP						
64.088.214/0001-44	TERRAO COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	Não	Não	1.250	R\$ 14,6400	R\$ 18.300,0000	05/05/2021 07:23:38
	Marca: FACILITA						

	Fabricante: AUDAX Modelo / Versão: AGUA SANITARIA / GALÃO 5LT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, GALÃO DE 5000 ML, SEM FRAGRÂNCIA. PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO DE 2% A 2,5% P/P. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA. INDICAÇÃO DE USO: LAVAGENS DE ROUPAS, LIMPEZA DE COPA, COZINHA E BANHEIRO, ESGOTO E FOSSAS. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, EMAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
21.268.634/0001-08	MULTIPLIER DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	1.250	R\$ 15,9900	R\$ 19.987,5000	04/05/2021 16:59:15
	Marca: estrela Fabricante: quimica estrela Modelo / Versão: galao 5 lt Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50%, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS, Porte da empresa: ME/EPP						
22.082.493/0001-99	ALL SUPRIMENTOS EIRELI	Sim	Sim	1.250	R\$ 30,0000	R\$ 37.500,0000	01/05/2021 12:41:42
	Marca: MAPELL Fabricante: MAPELL Modelo / Versão: MAPELL CLEAN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AGUA SANITARIA 5 LITROS MARCA MAPELL CLEAN Porte da empresa: ME/EPP						
34.022.371/0001-96	ANTONIO BIZARI 09562186873	Sim	Sim	1.250	R\$ 30,0000	R\$ 37.500,0000	04/05/2021 16:15:29
	Marca: AQR Fabricante: FRANCISCO CARLOS BATISTA PINTO QUIMICA EPP Modelo / Versão: GL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, GALÃO DE 5000 ML, SEM FRAGRÂNCIA. PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO DE 2% A 2,5% P/P. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA. INDICAÇÃO DE USO: LAVAGENS DE ROUPAS, LIMPEZA DE COPA, COZINHA E BANHEIRO, ESGOTO E FOSSAS. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, EMAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP						
17.357.402/0001-40	CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	1.250	R\$ 30,0000	R\$ 37.500,0000	04/05/2021 16:39:38
	Marca: AYLAGE Fabricante: AYLAGE Modelo / Versão: AYLAGE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, GALÃO DE 5000 ML, SEM FRAGRÂNCIA. PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO DE 2% A 2,5% P/P. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA. INDICAÇÃO DE USO: LAVAGENS DE ROUPAS, LIMPEZA DE COPA, COZINHA E BANHEIRO, ESGOTO E FOSSAS. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, EMAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP						
12.420.164/0009-04	CM HOSPITALAR S.A.	Não	Não	1.250	R\$ 32,8300	R\$ 41.037,5000	04/05/2021 14:45:54
	Marca: CLORO RIO 2,5% Fabricante: RIOQUIMICA Modelo / Versão: CLORO RIO 2,5% Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, GALÃO DE 5000 ML, SEM FRAGRÂNCIA. PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO DE 2% A 2,5% P/P. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA. INDICAÇÃO DE USO: LAVAGENS DE ROUPAS, LIMPEZA DE COPA, COZINHA E BANHEIRO, ESGOTO E FOSSAS. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, EMAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. REGISTRO NO MS Nº 3.1329.0375 Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
23.953.928/0001-96	CRISTIANO DE ANDRADE	Sim	Sim	1.250	R\$ 36,2100	R\$ 45.262,5000	04/05/2021 15:50:14
	Marca: Audaxco /BioKriss Fabricante: Audaxco /BioKriss Modelo / Versão: 5L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Água sanitária, galão de 5000 ml, sem fragrância, teor de cloro ativo de 2% a 2,5% P/P. Composição: hipoclorito de sódio, hipoclorito de sódio e água. Indicação de uso: lavagens de roupas, limpeza de copa, cozinha e banheiro, esgoto e fossas. Conter na embalagem registro do Fabricante no M.S., marca, nome do fabricante e fantasia, CNPJ, email, telefone do SAC (serviço de atendimento ao consumidor), nº do Lote, data da fabricação, peso, composição, técnico responsável, prazo de validade de 06 meses e informações sobre precauções Porte da empresa: ME/EPP						
59.403.410/0001-26	INTERJET COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	1.250	R\$ 48,7890	R\$ 60.986,2500	04/05/2021 17:52:21

	Marca: CICLO FARMA Fabricante: CICLO FARMA Modelo / Versão: CICLO CLORO 2,5% 5L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, GALÃO DE 5000 ML, SEM FRAGRÂNCIA. PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO DE 2% A 2,5% P/P. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA. INDICAÇÃO DE USO: LAVAGENS DE ROUPAS, LIMPEZA DE COPA, COZINHA E BANHEIRO, ESGOTO E FOSSAS. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. - Marca: CICLO FARMA - Modelo:CICLO CLORO 2,5% 5L. - Registro MS: 332520006 Porte da empresa: ME/EPP						
28.792.531/0001-83	SALOMAO LOPES DE MENESES 07505410830 Marca: ARCHOTE Fabricante: ARCHOTE Modelo / Versão: ERT4 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50%, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM EALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS, Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.250	R\$ 100,0000	R\$ 125.000,0000	05/05/2021 08:43:36
39.358.209/0001-67	ANDERSON CARDOSO OLIVEIRA 03106149108 Marca: DVISAO Fabricante: DVISAO Modelo / Versão: 5I Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, GALÃO DE 5000 ML, SEM FRAGRÂNCIA. PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO DE 2% A 2,5% P/P. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA. INDICAÇÃO DE USO: LAVAGENS DE ROUPAS, LIMPEZA DE COPA, COZINHA E BANHEIRO, ESGOTO E FOSSAS. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, EMAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.250	R\$ 150,0000	R\$ 187.500,0000	05/05/2021 01:03:23

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 150,0000	39.358.209/0001-67	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 100,0000	28.792.531/0001-83	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 48,7890	59.403.410/0001-26	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 36,2100	23.953.928/0001-96	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 32,8300	12.420.164/0009-04	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 30,0000	34.022.371/0001-96	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 30,0000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 30,0000	22.082.493/0001-99	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 15,9900	21.268.634/0001-08	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 14,6400	64.088.214/0001-44	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 14,5400	17.864.155/0001-79	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 12,6000	05.291.541/0001-30	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 12,0000	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 11,0000	36.698.046/0001-73	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,7500	27.106.398/0001-00	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,1300	39.650.120/0001-70	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,0000	19.316.473/0001-20	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,0000	09.629.765/0001-60	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,0000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,0000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,0000	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,0000	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 9,9900	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:32:38:870
R\$ 9,9800	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:32:47:420
R\$ 9,9700	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:32:53:707
R\$ 9,9500	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:32:58:270
R\$ 9,9400	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:33:08:500
R\$ 9,9200	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:33:17:500
R\$ 9,9100	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:33:23:950
R\$ 9,9000	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:33:26:003
R\$ 9,8900	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:33:38:300
R\$ 9,8800	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:33:44:557
R\$ 9,8000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:33:47:917

R\$ 9,7900	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:33:53:607
R\$ 9,7800	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:33:57:117
R\$ 9,7700	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:34:03:297
R\$ 9,7600	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:34:08:657
R\$ 9,7500	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:34:11:877
R\$ 9,7400	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:34:23:750
R\$ 9,7300	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:34:29:910
R\$ 9,7200	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:34:38:893
R\$ 9,6600	39.650.120/0001-70	05/05/2021 09:34:40:053
R\$ 9,6400	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:34:48:297
R\$ 9,6300	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:34:53:623
R\$ 9,6200	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:34:57:567
R\$ 9,7500	39.358.209/0001-67	05/05/2021 09:34:59:493
R\$ 9,6100	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:35:08:510
R\$ 9,6000	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:35:25:990
R\$ 9,5900	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:35:38:723
R\$ 8,7000	22.082.493/0001-99	05/05/2021 09:36:10:860
R\$ 9,3000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:36:12:670
R\$ 8,6900	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:36:14:623
R\$ 8,6500	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:36:26:570
R\$ 8,6499	34.022.371/0001-96	05/05/2021 09:36:56:683
R\$ 8,6400	17.864.155/0001-79	05/05/2021 09:37:19:907
R\$ 8,6300	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:37:26:143
R\$ 8,6000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:37:27:040
R\$ 8,5000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:37:27:143
R\$ 8,4900	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:37:27:853
R\$ 8,4300	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:37:33:657
R\$ 8,4200	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:37:34:517
R\$ 8,2000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:37:38:623
R\$ 8,1900	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:37:38:923
R\$ 8,3100	64.088.214/0001-44	05/05/2021 09:37:50:643
R\$ 8,1600	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:38:20:900
R\$ 8,1500	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:38:21:880
R\$ 8,1300	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:38:26:833
R\$ 8,1200	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:38:27:323
R\$ 8,0000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:38:32:030
R\$ 7,9900	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:38:32:443
R\$ 8,0000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:38:37:483
R\$ 7,8000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:38:50:137
R\$ 7,7900	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:38:50:627
R\$ 7,2700	17.864.155/0001-79	05/05/2021 09:38:56:540
R\$ 7,2600	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:38:56:853
R\$ 7,0000	09.629.765/0001-60	05/05/2021 09:39:05:427
R\$ 6,9900	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:39:05:917
R\$ 6,9200	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:39:31:727
R\$ 6,9100	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:39:32:883
R\$ 7,8800	39.358.209/0001-67	05/05/2021 09:40:08:690
R\$ 6,8800	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:40:26:803
R\$ 6,8700	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:40:27:267
R\$ 6,8500	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:40:31:877
R\$ 6,8400	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:40:32:120
R\$ 7,0500	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:41:25:603
R\$ 6,8200	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:41:45:630
R\$ 6,8100	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:41:45:993
R\$ 7,9100	27.106.398/0001-00	05/05/2021 09:42:16:8
R\$ 6,7800	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:42:42:
R\$ 6,7700	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:42:42:
R\$ 6,7600	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:43:02:497
R\$ 6,7500	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:43:03:203
R\$ 6,7400	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:43:07:837
R\$ 6,7300	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:43:08:303

R\$ 6,7200	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:43:12:780
R\$ 6,7100	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:43:13:397
R\$ 10,0000	28.792.531/0001-83	05/05/2021 09:43:22:190
R\$ 6,7000	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:43:29:497
R\$ 6,6900	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:43:29:880
R\$ 6,6500	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:43:33:317
R\$ 6,6400	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:43:33:863
R\$ 6,6900	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:43:57:770
R\$ 7,5900	39.358.209/0001-67	05/05/2021 09:44:03:583
R\$ 6,6000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:44:08:940
R\$ 6,5900	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:44:09:203
R\$ 6,5800	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:44:21:927
R\$ 6,5700	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:44:22:480
R\$ 6,5500	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:44:28:720
R\$ 6,5400	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:44:29:087
R\$ 6,5000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:44:39:497
R\$ 6,4900	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:44:40:050
R\$ 6,4800	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:45:11:687
R\$ 6,4700	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:45:12:217
R\$ 6,4200	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:45:32:807
R\$ 6,4100	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:45:33:993
R\$ 6,3900	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:45:40:627
R\$ 6,3800	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:45:41:470
R\$ 6,3500	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:45:50:317
R\$ 6,3400	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:45:50:800
R\$ 6,3300	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:46:07:887
R\$ 6,3200	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:46:08:263
R\$ 6,3000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:46:18:027
R\$ 6,2900	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:46:18:483
R\$ 6,2500	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:46:23:160
R\$ 6,2400	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:46:23:533
R\$ 7,9000	36.698.046/0001-73	05/05/2021 09:46:24:273
R\$ 6,2000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:46:40:453
R\$ 6,1900	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:46:41:150
R\$ 6,1500	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:46:46:497
R\$ 6,1400	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:46:47:173
R\$ 7,0000	19.316.473/0001-20	05/05/2021 09:46:56:570
R\$ 6,1300	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:46:58:270
R\$ 6,0000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:47:08:017
R\$ 5,9900	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:47:10:830
R\$ 5,9500	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:47:18:610
R\$ 5,9400	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:47:26:163
R\$ 16,2630	59.403.410/0001-26	05/05/2021 09:47:26:767
R\$ 11,7000	21.268.634/0001-08	05/05/2021 09:47:27:687
R\$ 12,4000	05.291.541/0001-30	05/05/2021 09:47:31:620
R\$ 5,9300	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:47:55:110
R\$ 5,9200	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:47:55:863
R\$ 12,3900	23.953.928/0001-96	05/05/2021 09:48:38:473
R\$ 5,9100	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:49:02:583
R\$ 5,9000	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:49:11:053
R\$ 5,8500	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:50:03:660
R\$ 5,8400	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:50:11:330
R\$ 5,8300	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:50:28:573
R\$ 5,8200	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:50:29:347
R\$ 5,8100	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:51:30:870
R\$ 5,8000	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:51:31:100
R\$ 5,7900	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:52:19:100
R\$ 5,7800	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:52:19:940
R\$ 5,2000	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:55:54:307
R\$ 5,7000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:56:07:593
R\$ 5,4100	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:56:27:367

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		
Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	05/05/2021 09:03:56	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	05/05/2021 09:32:24	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	05/05/2021 09:55:26	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	05/05/2021 09:55:26	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 5,7800 e R\$ 5,8500.
Encerramento etapa fechada	05/05/2021 10:00:29	Encerrada etapa fechada do item.
Sorteio eletrônico	05/05/2021 10:00:29	Item teve empate real para o valor 7,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	05/05/2021 10:00:29	Item encerrado.
Aceite de proposta	05/05/2021 14:04:50	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, pelo melhor lance de R\$ 5,2000.
Abertura do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 14:54:04	Convocado para envio de anexo o fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:09:48	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04.
Habilitação de fornecedor	07/05/2021 14:04:53	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA - CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 5 - ÁLCOOL ETÍLICO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
30.084.600/0001-46	DZ7 COMERCIAL EIRELI Marca: FLOPS Fabricante: FLOPS Modelo / Versão: 70 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70%_(70°GL), APRESENTAÇÃO LÍQUIDO Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	7.000	R\$ 7,4200	R\$ 51.940,0000	04/05/2021 17:30:40
67.421.040/0001-88	RILL QUIMICA LTDA Marca: RILLO Fabricante: RILL QUIMICA Modelo / Versão: 70 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70%_(70°GL), APRESENTAÇÃO LÍQUIDO Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	7.000	R\$ 8,0000	R\$ 56.000,0000	04/05/2021 16:54:01
10.348.911/0001-68	C.H. LAZZARI Marca: FLOPS Fabricante: FLOPS Modelo / Versão: FLOPS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70%_(70°GL), APRESENTAÇÃO LÍQUIDO Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	7.000	R\$ 8,0000	R\$ 56.000,0000	04/05/2021 17:35:09
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA Marca: Tupi Fabricante: Callamarys Modelo / Versão: Alcool 70 INPM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL LÍQUIDO 70% INPM HOSPITALAR - FRASCO 1 LITRO Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	7.000	R\$ 8,6000	R\$ 60.200,0000	27/04/2021 15:56:39
27.106.398/0001-00	LC COMERCIAL EIRELI Marca: Hidralcool Fabricante: Hidralcool Modelo / Versão: Não se aplica Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool líquido 70% inpm hospitalar - frasco 1 litro. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	7.000	R\$ 8,8300	R\$ 61.810,0000	04/05/2021 17:30:40
39.650.120/0001-70	ALLPRO CLEAN COMERCIO DE	Sim	Sim	7.000	R\$ 8,9800	R\$ 62.860,0000	03/05/2021 13:20:25

	PRODUTOS DE HIGIENE LIMPEZA E							
	Marca: ZELLE + Fabricante: D'VALLE Modelo / Versão: LT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO - LÍQUIDO - 70° - 1000 ML Porte da empresa: ME/EPP							
37.045.935/0001-02	ISMAEL RIBEIRO DA SILVA	Sim	Sim	7.000	R\$ 9,0000	R\$ 63.000,0000	04/05/2021 22:34:28	
	Marca: CICLOFARMA Fabricante: CICLOFARMA Modelo / Versão: CICLOFARMA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70%_(70°GL), APRESENTAÇÃO LÍQUIDO Porte da empresa: ME/EPP							
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	Sim	Sim	7.000	R\$ 9,0000	R\$ 63.000,0000	04/05/2021 22:35:42	
	Marca: CICLOFARMA Fabricante: CICLOFARMA Modelo / Versão: CICLOFARMA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70%_(70°GL), APRESENTAÇÃO LÍQUIDO Porte da empresa: ME/EPP							
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES	Sim	Sim	7.000	R\$ 9,0000	R\$ 63.000,0000	05/05/2021 01:48:47	
	Marca: FLOPS Fabricante: FLOPS Modelo / Versão: 1L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL LÍQUIDO 70% INPM HOSPITALAR - FRASCO 1 LITRO Porte da empresa: ME/EPP							
36.698.046/0001-73	NAIROBI PRODUTOS QUIMICOS LTDA	Sim	Sim	7.000	R\$ 9,5000	R\$ 66.500,0000	05/05/2021 07:53:08	
	Marca: ILLO QUIMICA Fabricante: ILLO QUIMICA Modelo / Versão: ILLO QUIMICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL LÍQUIDO 70% INPM HOSPITALAR - FRASCO 1 LITRO Porte da empresa: ME/EPP							
12.420.164/0009-04	CM HOSPITALAR S.A.	Não	Não	7.000	R\$ 9,7300	R\$ 68.110,0000	04/05/2021 14:45:54	
	Marca: RIALCOOL Fabricante: RIOQUIMICA Modelo / Versão: RIALCOOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL LÍQUIDO 70% INPM HOSPITALAR - FRASCO 1 LITRO. ANVISA Nº 199/2006. AFE Nº1.01.520-1. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
09.629.765/0001-60	AMERICA CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCART	Sim	Sim	7.000	R\$ 10,0000	R\$ 70.000,0000	04/05/2021 15:33:28	
	Marca: flops Fabricante: flops Modelo / Versão: flops Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme edital Porte da empresa: ME/EPP							
21.268.634/0001-08	MULTIPLIER DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	7.000	R\$ 10,0000	R\$ 70.000,0000	04/05/2021 16:59:15	
	Marca: itaja Fabricante: jalles machado Modelo / Versão: frasco 1lt Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70%_(70°GL), APRESENTAÇÃO LÍQUIDO. Porte da empresa: ME/EPP							
19.316.473/0001-20	BERNIERI & CIA LTDA	Sim	Sim	7.000	R\$ 10,0000	R\$ 70.000,0000	04/05/2021 17:10:18	
	Marca: Protedex Fabricante: Bernieri & Cia Ltda Modelo / Versão: Frasco com 1000ml Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70%_(70°GL), APRESENTAÇÃO LÍQUIDO Porte da empresa: ME/EPP							
10.807.173/0001-70	MEDPOA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	Não	Não	7.000	R\$ 10,0000	R\$ 70.000,0000	04/05/2021 17:10:18	
	Marca: ITAJÁ Fabricante: JALLES MACHADO Modelo / Versão: ITAJÁ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL LÍQUIDO 70% INPM HOSPITALAR - FRASCO 1 LITRO Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							

13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	7.000	R\$ 10,0000	R\$ 70.000,0000	04/05/2021 19:45:13
Marca: POLLI Fabricante: POLII Modelo / Versão: POLI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL LÍQUIDO 70% INPM HOSPITALAR - FRASCO 1 LITRO Porte da empresa: ME/EPP							
04.654.861/0001-44	INDALABOR INDAIA LABORATORIO FARMACEUTICO LTDA	Não	Não	7.000	R\$ 10,7600	R\$ 75.320,0000	04/05/2021 15:21:32
Marca: INDALABOR Fabricante: INDALABOR INDAIÁ LABORATÓRIO FARMACÊUTICO LTDA Modelo / Versão: ÁLCOOL 70% LITRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO A 70%, DE USO HOSPITALAR PARA DESINFECÇÃO DE ARTIGOS SEMICRÍTICOS E SUPERFÍCIES FIXAS, ACONDICIONADO EM FRASCO DE 1 LITRO. MARCA: INDALABOR FABRICANTE: INDALABOR INDAIÁ LABORATÓRIO FARMACÊUTICO LTDA. PROCEDÊNCIA: PRODUTO NACIONAL - INDÚSTRIA BRASILEIRA CAIXA DE EMBARQUE COM 12 LITROS. PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA/MS:32637.0016/003-2. VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS. VALIDADE DO PRODUTO: 24 (VINTE E QUATRO) MESES. DECLARAMOS QUE OS PREÇOS CONTIDOS NA PROPOSTA INCLUEM TODOS OS CUSTOS E DESPESAS, E OUTROS NECESSÁRIOS AO CUMPRIMENTO INTEGRAL DO OBJETO DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
64.088.214/0001-44	TERRAO COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	Não	Não	7.000	R\$ 11,5200	R\$ 80.640,0000	05/05/2021 07:23:38
Marca: FACILITA Fabricante: AUDAX Modelo / Versão: LIQUIDO 70% / FRASCO 1LT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL LÍQUIDO 70% INPM HOSPITALAR - FRASCO 1 LITRO PROCEDENCIA: FABRICAÇÃO NACIONAL Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
15.631.315/0001-04	LUTAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	Sim	Não	7.000	R\$ 12,9000	R\$ 90.300,0000	03/05/2021 14:55:26
Marca: Balcão Fabricante: Luar Mágico Ind e Com de Produtos de Limpeza Ltda Modelo / Versão: ÁLCOOL LÍQUIDO 70º INPM_BALCÃO_FRASCO 1 LITRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool Líquido 70% Inpm Hospitalar - Frasco 1 Litro. ÁLCOOL LÍQUIDO 70º INPM_BALCÃO_FRASCO 1 LITRO,Fabricante: Luar Mágico Indústria e Comércio de Produtos de Limpeza Ltda.Marca: Balcão Procedência: Nacional,Registro na ANVISA / MS: 25351.094751/2015-21 - Vence: 05/2030,Validade de Fabricação: 36 meses,Cod. Faturamento (Unid.): 530.057 Cód. Faturamento (Cx c/12): 530.017,Cód. Barra: 7898951180628. Porte da empresa: ME/EPP							
17.864.155/0001-79	EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA	Sim	Sim	7.000	R\$ 13,6800	R\$ 95.760,0000	04/05/2021 08:51:11
Marca: TAMANI Fabricante: TAMANI Modelo / Versão: TAMANI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ACOOL LÍQUIDO 70% INPM HOSPITALAR - FRASCO 1 LITRO Porte da empresa: ME/EPP							
34.022.371/0001-96	ANTONIO BIZARI 09562186873	Sim	Sim	7.000	R\$ 15,0000	R\$ 105.000,0000	04/05/2021 16:15:29
Marca: SUMAR Fabricante: SUMAR Modelo / Versão: FR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL LÍQUIDO 70% INPM HOSPITALAR - FRASCO 1 LITRO Porte da empresa: ME/EPP							
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Sim	Sim	7.000	R\$ 21,0000	R\$ 147.000,0000	04/05/2021 17:10:48
Marca: flops Fabricante: flops Modelo / Versão: alcool Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL LÍQUIDO 70% INPM HOSPITALAR - FRASCO 1 LITRO Porte da empresa: ME/EPP							
23.953.928/0001-96	CRISTIANO DE ANDRADE	Sim	Sim	7.000	R\$ 25,7100	R\$ 179.970,0000	04/05/2021 15:50:14
Marca: Quimidrol Fabricante: Quimidrol Modelo / Versão: 70% Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool Líquido 70% INPM Hospitalar - Frasco 1 Litro Porte da empresa: ME/EPP							
59.403.410/0001-26	INTERJET COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	7.000	R\$ 26,3250	R\$ 184.275,0000	04/05/2021 17:52:21
Marca: J. FÉRES Fabricante: J. FÉRES Modelo / Versão: 'ÁLCOOL 70 1L '							

	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL LÍQUIDO 70% INPM HOSPITALAR - FRASCO 1 LITRO - Marca: J. FÉRES - Modelo: 'ÁLCOOL 70 1L'. - Registro MS: 336480003 Porte da empresa: ME/EPP						
17.357.402/0001-40	CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	7.000	R\$ 30,0000	R\$ 210.000,0000	04/05/2021 16:39:38
	Marca: BM CICLO 70% Fabricante: BM CICLO 70% Modelo / Versão: BM CICLO 70% Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL LÍQUIDO 70% INPM HOSPITALAR - FRASCO 1 LITRO Porte da empresa: ME/EPP						
08.608.621/0001-64	FENIX BRASIL - COMPRA, VENDA, IMPORTACAO E EXPORTACAO E	Sim	Sim	7.000	R\$ 50,0000	R\$ 350.000,0000	04/05/2021 20:27:42
	Marca: LUAR Fabricante: LUAR Modelo / Versão: 1 L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL LÍQUIDO 70% INPM HOSPITALAR - FRASCO 1 LITRO Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 50,0000	08.608.621/0001-64	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 30,0000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 26,3250	59.403.410/0001-26	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 25,7100	23.953.928/0001-96	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 21,0000	12.811.487/0001-71	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 15,0000	34.022.371/0001-96	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 13,6800	17.864.155/0001-79	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 12,9000	15.631.315/0001-04	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 11,5200	64.088.214/0001-44	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,7600	04.654.861/0001-44	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,0000	09.629.765/0001-60	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,0000	19.316.473/0001-20	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,0000	21.268.634/0001-08	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,0000	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,0000	10.807.173/0001-70	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 9,7300	12.420.164/0009-04	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 9,5000	36.698.046/0001-73	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 9,0000	37.045.935/0001-02	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 9,0000	22.077.847/0001-07	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 9,0000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 8,9800	39.650.120/0001-70	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 8,8300	27.106.398/0001-00	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 8,6000	05.291.541/0001-30	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 8,0000	67.421.040/0001-88	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 8,0000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 7,4200	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 7,4100	10.807.173/0001-70	05/05/2021 09:32:31:220
R\$ 7,4000	15.631.315/0001-04	05/05/2021 09:33:17:973
R\$ 7,3900	10.807.173/0001-70	05/05/2021 09:33:19:593
R\$ 7,0000	15.631.315/0001-04	05/05/2021 09:33:38:937
R\$ 6,9900	10.807.173/0001-70	05/05/2021 09:33:39:487
R\$ 7,3500	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:33:54:123
R\$ 7,2000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:34:00:637
R\$ 6,9700	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:34:12:053
R\$ 6,9600	10.807.173/0001-70	05/05/2021 09:34:12:537
R\$ 5,9000	15.631.315/0001-04	05/05/2021 09:34:17:217
R\$ 5,8900	10.807.173/0001-70	05/05/2021 09:34:17:217
R\$ 7,0200	04.654.861/0001-44	05/05/2021 09:34:18:217
R\$ 5,8000	67.421.040/0001-88	05/05/2021 09:34:28:847
R\$ 5,7900	10.807.173/0001-70	05/05/2021 09:34:29:343
R\$ 5,7800	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:34:42:793
R\$ 5,7700	10.807.173/0001-70	05/05/2021 09:34:55:197
R\$ 5,7000	67.421.040/0001-88	05/05/2021 09:34:57:897

R\$ 5,6900	10.807.173/0001-70	05/05/2021 09:34:58:690
R\$ 7,0000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:35:05:793
R\$ 5,6800	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:35:06:830
R\$ 5,6700	10.807.173/0001-70	05/05/2021 09:35:07:617
R\$ 5,6500	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:35:15:893
R\$ 5,6400	10.807.173/0001-70	05/05/2021 09:35:16:683
R\$ 5,5000	67.421.040/0001-88	05/05/2021 09:35:22:927
R\$ 5,4900	10.807.173/0001-70	05/05/2021 09:35:23:493
R\$ 5,4000	67.421.040/0001-88	05/05/2021 09:36:00:947
R\$ 6,8400	17.864.155/0001-79	05/05/2021 09:37:34:197
R\$ 6,0900	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:37:37:467
R\$ 6,5700	64.088.214/0001-44	05/05/2021 09:38:06:637
R\$ 6,4900	27.106.398/0001-00	05/05/2021 09:42:22:987
R\$ 5,3800	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:43:35:303
R\$ 5,3500	67.421.040/0001-88	05/05/2021 09:43:45:777
R\$ 5,9500	36.698.046/0001-73	05/05/2021 09:45:56:493
R\$ 5,5000	19.316.473/0001-20	05/05/2021 09:47:02:713
R\$ 7,5000	21.268.634/0001-08	05/05/2021 09:47:30:350
R\$ 7,2200	12.811.487/0001-71	05/05/2021 09:47:30:803
R\$ 8,7750	59.403.410/0001-26	05/05/2021 09:47:30:843
R\$ 6,9900	05.291.541/0001-30	05/05/2021 09:47:54:200
R\$ 8,7600	23.953.928/0001-96	05/05/2021 09:50:06:760
R\$ 5,3100	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:53:38:413

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		
Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	05/05/2021 09:04:30	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	05/05/2021 09:32:28	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	05/05/2021 09:52:12	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	05/05/2021 09:52:12	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 5,3500 e R\$ 5,6500.
Sorteio eletrônico	05/05/2021 09:57:16	Item teve empate real para o valor 9,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	05/05/2021 09:57:16	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	05/05/2021 09:57:16	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	05/05/2021 14:04:55	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, pelo melhor lance de R\$ 5,3100.
Abertura do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 14:54:24	Convocado para envio de anexo o fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:10:09	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04.
Habilitação de fornecedor	07/05/2021 14:04:53	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA - CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 6 - ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
40.225.662/0001-84	MICHAEL BRUM MORDINI 03641130905	Sim	Sim	5.000	R\$ 5,6000	R\$ 28.000,0000	04/05/2021 16:05:05
Marca: DESORAL Fabricante: DESORAL Modelo / Versão: ÁLCOOL EM GEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL EM GEL, NEUTRO, 65º INPM, (70ºGL) - FRASCO COM 500G. Porte da empresa: ME/EPP							
67.421.040/0001-88	RILL QUÍMICA LTDA	Sim	Sim	5.000	R\$ 6,0000	R\$ 30.000,0000	04/05/2021 16:54:01

	Marca: RILLO Fabricante: RILL QUIMICA Modelo / Versão: GEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO GEL HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO 65% INPM Porte da empresa: ME/EPP						
39.650.120/0001-70	ALLPRO CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LIMPEZA E	Sim	Sim	5.000	R\$ 6,3900	R\$ 31.950,0000	03/05/2021 13:20:25
	Marca: SAFRA Fabricante: SAFRA SANTA FRANCISCA Modelo / Versão: GL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL GEL - NEUTRO - 65º INPM - (70ºGL) - 500 G Porte da empresa: ME/EPP						
64.088.214/0001-44	TERRAO COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	Não	Não	5.000	R\$ 6,6000	R\$ 33.000,0000	05/05/2021 07:29:00
	Marca: PROERVAS Fabricante: PROERVAS Modelo / Versão: ALCOOL GEL / FRASCO 500G Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL EM GEL, NEUTRO, 65º INPM, (70ºGL) - FRASCO COM 500G PROCEDENCIA: FABRICAÇÃO NACIONAL Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
30.084.600/0001-46	DZ7 COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	5.000	R\$ 6,9300	R\$ 34.650,0000	04/05/2021 17:30:40
	Marca: FLOPS Fabricante: FLOPS Modelo / Versão: 65 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO GEL HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO 65% INPM Porte da empresa: ME/EPP						
37.045.935/0001-02	ISMAEL RIBEIRO DA SILVA	Sim	Sim	5.000	R\$ 7,3000	R\$ 36.500,0000	04/05/2021 22:34:28
	Marca: CICLOFARMA Fabricante: CICLOFARMA Modelo / Versão: CICLOFARMA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO GEL HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO 65% INPM Porte da empresa: ME/EPP						
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	Sim	Sim	5.000	R\$ 7,3000	R\$ 36.500,0000	04/05/2021 22:35:42
	Marca: CICLOFARMA Fabricante: CICLOFARMA Modelo / Versão: CICLOFARMA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO GEL HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO 65% INPM Porte da empresa: ME/EPP						
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES	Sim	Sim	5.000	R\$ 8,0000	R\$ 40.000,0000	05/05/2021 01:48:47
	Marca: FLOPS Fabricante: FLOPS Modelo / Versão: 500G Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL EM GEL, NEUTRO, 65º INPM, (70ºGL) - FRASCO COM 500G. Porte da empresa: ME/EPP						
04.654.861/0001-44	INDALABOR INDAIA LABORATORIO FARMACEUTICO LTDA	Não	Não	5.000	R\$ 8,8700	R\$ 44.350,0000	04/05/2021 15:21:32
	Marca: INDALABOR Fabricante: INDALABOR INDAIA LABORATÓRIO FARMACÊUTICO LTDA Modelo / Versão: ÁLCOOL 65º 500G Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 65º LIMPADOR DE USO GERAL. ÁLCOOL GEL INDALABOR É UTILIZADO NA LIMPEZA DOMÉSTICA DE VIDROS, PISOS, MÓVEIS E AZULEJOS, GARANTINDO EFICÁCIA E BRILHO. MARCA: INDALABOR FABRICANTE: INDALABOR INDAIA LABORATÓRIO FARMACÊUTICO LTDA. PROCEDÊNCIA: PRODUTO NACIONAL - INDÚSTRIA BRASILEIRA CAIXA DE EMBARQUE COM 18 FRASCOS. PRODUTO NOTIFICADO NA ANVISA/MS, PROCESSO: 25351.022149/2013-13. VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS. VALIDADE DO PRODUTO: 24 (VINTE E QUATRO) MESES. DECLARAMOS QUE OS PREÇOS CONTIDOS NA PROPOSTA INCLUEM TODOS OS CUSTOS E DESPESAS, E OUTROS NECESSÁRIOS AO CUMPRIMENTO INTEGRAL DO OBJETO DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
15.631.315/0001-04	LUTAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	Sim	Não	5.000	R\$ 8,9000	R\$ 44.500,00	05/05/2021 16:06:06
	Marca: Luar Mágico Fabricante: Luar Mágico Ind e Com de Produtos de Limpeza Ltda Modelo / Versão: ÁLCOOL GEL 70ºINPM BACT. FRASCO 500 GR FLIPTOP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool Em Gel, Neutro, 65º Inpm, (70ºgl) - Frasco Com 500g. Fliptop. ÁLCOOL GEL 70º INPM_ BACTERICIDA_LUAR MÁGICO_FRASCO 500 GR FLIPTOP - LIMPEZA DE AMBIENTES,Fabricante: Luar Mágico Indústria e Comércio de Produtos de Limpeza Ltda.Marca: Luar						

	Mágico,Procedência: Nacional,Registro na ANVISA / MS: 25351.065512/2014-23 - Vence: 05/2024 Validade de Fabricação: 36 meses,Cód. Faturamento (Unid.): 540.146,Cód. Faturamento (Cx c/12): 540.019,Cód. Barra: 7898951 180680. Porte da empresa: ME/EPP						
09.629.765/0001-60	AMERICA CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCART	Sim	Sim	5.000	R\$ 10,0000	R\$ 50.000,0000	04/05/2021 15:33:28
	Marca: flops Fabricante: flps Modelo / Versão: flops Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme edital Porte da empresa: ME/EPP						
19.316.473/0001-20	BERNIERI & CIA LTDA	Sim	Sim	5.000	R\$ 10,0000	R\$ 50.000,0000	04/05/2021 17:10:18
	Marca: JB Plus Fabricante: Bernieri & Cia Ltda Modelo / Versão: frasco 500 ml Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO GEL HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO 65% INPM Porte da empresa: ME/EPP						
10.348.911/0001-68	C.H. LAZZARI	Sim	Sim	5.000	R\$ 10,0000	R\$ 50.000,0000	04/05/2021 17:35:09
	Marca: FLOPS Fabricante: FLOPS Modelo / Versão: FLOPS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO GEL HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO 65% INPM Porte da empresa: ME/EPP						
13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	5.000	R\$ 10,0000	R\$ 50.000,0000	04/05/2021 19:45:13
	Marca: LIMDEX Fabricante: LIMDEX Modelo / Versão: LINDEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL EM GEL, NEUTRO, 65º INPM, (70ºGL) - FRASCO COM 500G Porte da empresa: ME/EPP						
36.698.046/0001-73	NAIROBI PRODUTOS QUIMICOS LTDA	Sim	Sim	5.000	R\$ 10,2000	R\$ 51.000,0000	05/05/2021 07:53:08
	Marca: ILLO QUIMICA Fabricante: ILLO QUIMICA Modelo / Versão: ILLO QUIMICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL EM GEL, NEUTRO, 65º INPM, (70ºGL) - FRASCO COM 500G. Porte da empresa: ME/EPP						
34.022.371/0001-96	ANTONIO BIZARI 09562186873	Sim	Sim	5.000	R\$ 12,0000	R\$ 60.000,0000	04/05/2021 16:15:29
	Marca: SUMAR Fabricante: SUMAR Modelo / Versão: FR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL EM GEL, NEUTRO, 65º INPM, (70ºGL) - FRASCO COM 500G. Porte da empresa: ME/EPP						
02.835.909/0001-95	P.P. QUIMICA INDUSTRIAL EIRELI	Sim	Sim	5.000	R\$ 12,0000	R\$ 60.000,0000	05/05/2021 08:15:01
	Marca: DESOMAX Fabricante: DESOMAX Modelo / Versão: DESOMAX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO GEL HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO 65% INPM Porte da empresa: ME/EPP						
12.420.164/0009-04	CM HOSPITALAR S.A.	Não	Não	5.000	R\$ 12,2100	R\$ 61.050,0000	04/05/2021 14:45:54
	Marca: RIOGEL Fabricante: RIOQUIMICA Modelo / Versão: RIOGEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL EM GEL, NEUTRO, 65º INPM, (70ºGL) - FRASCO COM 500G. ANVISA Nº 199/2006. AFE Nº 1.01.520-1. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
17.864.155/0001-79	EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA	Sim	Sim	5.000	R\$ 12,5600	R\$ 62.800,0000	04/05/2021 08:51:11
	Marca: TAMANI Fabricante: TAMANI Modelo / Versão: TAMANI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL EM GEL, NEUTRO, 65º INPM, (70ºGL) - FRASCO COM 500G. Porte da empresa: ME/EPP						
10.807.173/0001-70	MEDPOA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	Não	Não	5.000	R\$ 15,0000	R\$ 75.000,0000	04/05/2021 17:32:01

	Marca: CICLOGEL Fabricante: CICLOFARMA Modelo / Versão: CICLOGEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL EM GEL, NEUTRO, 65º INPM, (70ºGL) - FRASCO COM 500G. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
27.106.398/0001-00	LC COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	5.000	R\$ 16,1400	R\$ 80.700,0000	04/05/2021 17:33:13
	Marca: Edumax Fabricante: Edumax do Brasil Modelo / Versão: Não se aplica Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool em gel, neutro, 65º inpm, (70ºgl) - frasco com 500g. Porte da empresa: ME/EPP						
28.719.518/0001-07	BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Sim	Sim	5.000	R\$ 20,0000	R\$ 100.000,0000	04/05/2021 10:34:21
	Marca: TUPY Fabricante: TUPY Modelo / Versão: ÁLCOOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL EM GEL, NEUTRO, 65º INPM, (70ºGL) - FRASCO COM 500G. Porte da empresa: ME/EPP						
17.357.402/0001-40	CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	5.000	R\$ 20,0000	R\$ 100.000,0000	04/05/2021 16:39:38
	Marca: POLY Fabricante: POLY Modelo / Versão: POLY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL EM GEL, NEUTRO, 65º INPM, (70ºGL) - FRASCO COM 500G. Porte da empresa: ME/EPP						
23.953.928/0001-96	CRISTIANO DE ANDRADE	Sim	Sim	5.000	R\$ 20,6300	R\$ 103.150,0000	04/05/2021 15:50:14
	Marca: Quimidrol Fabricante: Quimidrol Modelo / Versão: 70% Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool Em Gel, Neutro, 65º INPM, (70ºGL) Frasco Com 500G Porte da empresa: ME/EPP						
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Sim	Sim	5.000	R\$ 21,0000	R\$ 105.000,0000	04/05/2021 17:10:48
	Marca: flops Fabricante: flops Modelo / Versão: alcool Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL EM GEL, NEUTRO, 65º INPM, (70ºGL) - FRASCO COM 500G. Porte da empresa: ME/EPP						
59.403.410/0001-26	INTERJET COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	5.000	R\$ 23,1075	R\$ 115.537,5000	04/05/2021 17:52:21
	Marca: SPEZIA Fabricante: SPEZIA Modelo / Versão: 'ÁLCOOL GEL 70' Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL EM GEL, NEUTRO, 65º INPM, (70ºGL) - FRASCO COM 500G. - Marca: SPEZIA - Modelo: 'ÁLCOOL GEL 70'. - Registro MS: 417860001 Porte da empresa: ME/EPP						
08.608.621/0001-64	FENIX BRASIL - COMPRA, VENDA, IMPORTACAO E EXPORTACAO E	Sim	Sim	5.000	R\$ 50,0000	R\$ 250.000,0000	04/05/2021 20:27:42
	Marca: LUAR Fabricante: LUAR Modelo / Versão: 500G Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL EM GEL, NEUTRO, 65º INPM, (70ºGL) - FRASCO COM 500G Porte da empresa: ME/EPP						
28.792.531/0001-83	SALOMAO LOPES DE MENESES 07505410830	Sim	Sim	5.000	R\$ 100,0000	R\$ 500.000,0000	05/05/2021 08:43:36
	Marca: ARCHOTE Fabricante: ARCHOTE Modelo / Versão: AE33 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO C... ANDO, CONCENTRAÇÃO 65% INPM Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	28.792.531/0001-83	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 50,0000	08.608.621/0001-64	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 23,1075	59.403.410/0001-26	05/05/2021 09:00:14:817

R\$ 21,0000	12.811.487/0001-71	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 20,6300	23.953.928/0001-96	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 20,0000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 20,0000	28.719.518/0001-07	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 16,1400	27.106.398/0001-00	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 15,0000	10.807.173/0001-70	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 12,5600	17.864.155/0001-79	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 12,2100	12.420.164/0009-04	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 12,0000	34.022.371/0001-96	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 12,0000	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,2000	36.698.046/0001-73	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,0000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,0000	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,0000	09.629.765/0001-60	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,0000	19.316.473/0001-20	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 8,9000	15.631.315/0001-04	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 8,8700	04.654.861/0001-44	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 8,0000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 7,3000	37.045.935/0001-02	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 7,3000	22.077.847/0001-07	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 6,9300	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 6,6000	64.088.214/0001-44	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 6,3900	39.650.120/0001-70	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 6,0000	67.421.040/0001-88	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 5,6000	40.225.662/0001-84	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 6,3700	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:32:38:727
R\$ 5,9000	15.631.315/0001-04	05/05/2021 09:33:32:520
R\$ 5,5900	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:34:20:023
R\$ 5,5000	04.654.861/0001-44	05/05/2021 09:34:37:010
R\$ 5,4000	67.421.040/0001-88	05/05/2021 09:34:40:237
R\$ 5,5800	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:34:43:810
R\$ 5,3900	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:34:44:843
R\$ 5,3000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:34:57:353
R\$ 5,2900	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:35:07:170
R\$ 4,9000	67.421.040/0001-88	05/05/2021 09:35:08:177
R\$ 6,3800	10.807.173/0001-70	05/05/2021 09:35:59:883
R\$ 6,3600	10.807.173/0001-70	05/05/2021 09:36:41:953
R\$ 6,2800	17.864.155/0001-79	05/05/2021 09:37:45:187
R\$ 5,1900	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:37:56:033
R\$ 4,8000	64.088.214/0001-44	05/05/2021 09:38:36:580
R\$ 6,2700	10.807.173/0001-70	05/05/2021 09:38:42:407
R\$ 4,7000	67.421.040/0001-88	05/05/2021 09:38:57:410
R\$ 5,1800	40.225.662/0001-84	05/05/2021 09:39:21:797
R\$ 6,8000	09.629.765/0001-60	05/05/2021 09:39:24:380
R\$ 4,6900	64.088.214/0001-44	05/05/2021 09:40:39:357
R\$ 4,6500	67.421.040/0001-88	05/05/2021 09:40:54:773
R\$ 4,6400	64.088.214/0001-44	05/05/2021 09:41:59:533
R\$ 4,6000	67.421.040/0001-88	05/05/2021 09:42:13:890
R\$ 4,5900	64.088.214/0001-44	05/05/2021 09:42:24:430
R\$ 11,8700	27.106.398/0001-00	05/05/2021 09:42:30:337
R\$ 4,5500	67.421.040/0001-88	05/05/2021 09:42:32:397
R\$ 4,5400	64.088.214/0001-44	05/05/2021 09:42:47:160
R\$ 4,5000	67.421.040/0001-88	05/05/2021 09:42:54:320
R\$ 4,4900	64.088.214/0001-44	05/05/2021 09:43:39:163
R\$ 4,4000	67.421.040/0001-88	05/05/2021 09:43:52:3
R\$ 4,3800	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:44:02:
R\$ 4,3700	64.088.214/0001-44	05/05/2021 09:44:09:4
R\$ 4,3500	67.421.040/0001-88	05/05/2021 09:44:34:965
R\$ 4,3400	64.088.214/0001-44	05/05/2021 09:44:41:783
R\$ 4,3000	67.421.040/0001-88	05/05/2021 09:44:49:057
R\$ 4,2800	64.088.214/0001-44	05/05/2021 09:45:48:613

R\$ 4,2500	67.421.040/0001-88	05/05/2021 09:46:05:017
R\$ 4,2400	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:46:28:587
R\$ 4,2000	67.421.040/0001-88	05/05/2021 09:46:36:693
R\$ 4,1900	64.088.214/0001-44	05/05/2021 09:46:41:807
R\$ 4,2300	36.698.046/0001-73	05/05/2021 09:46:43:647
R\$ 4,8000	04.654.861/0001-44	05/05/2021 09:46:48:720
R\$ 4,1500	67.421.040/0001-88	05/05/2021 09:47:03:497
R\$ 4,5000	19.316.473/0001-20	05/05/2021 09:47:07:610
R\$ 4,1000	64.088.214/0001-44	05/05/2021 09:47:24:537
R\$ 6,8800	12.811.487/0001-71	05/05/2021 09:47:33:847
R\$ 7,7025	59.403.410/0001-26	05/05/2021 09:47:34:453
R\$ 4,0900	67.421.040/0001-88	05/05/2021 09:47:35:797
R\$ 4,0500	64.088.214/0001-44	05/05/2021 09:47:49:810
R\$ 4,0000	67.421.040/0001-88	05/05/2021 09:48:12:133
R\$ 3,9900	64.088.214/0001-44	05/05/2021 09:48:35:440
R\$ 7,2900	23.953.928/0001-96	05/05/2021 09:50:38:657
R\$ 3,6900	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:55:39:533
R\$ 3,7800	64.088.214/0001-44	05/05/2021 09:58:28:400

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		
Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	05/05/2021 09:05:00	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	05/05/2021 09:32:32	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	05/05/2021 09:55:33	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	05/05/2021 09:55:33	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 3,9900 e R\$ 4,2400.
Sorteio eletrônico	05/05/2021 10:00:36	Item teve empate real para o valor 7,3000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	05/05/2021 10:00:36	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	05/05/2021 10:00:36	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	05/05/2021 14:05:03	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, pelo melhor lance de R\$ 3,6900.
Abertura do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 14:54:38	Convocado para envio de anexo o fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:10:23	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04.
Habilitação de fornecedor	07/05/2021 14:04:53	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA - CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 7 - SACO PLÁSTICO LIXO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
37.045.935/0001-02	ISMAEL RIBEIRO DA SILVA	Sim	Sim	600	R\$ 48,0000	R\$ 28.800,0000	04/05/2021 22:34:28
	Marca: DONAPACK Fabricante: DONAPACK Modelo / Versão: DONAPACK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 100 L, COR PRETA, APLICAÇÃO COLETA DE LIXO, MATERIAL POLIETILENO Porte da empresa: ME/EPP						
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	Sim	Sim	600	R\$ 48,0000	R\$ 28.800,0000	04/05/2021 22:34:28
	Marca: DONAPACK Fabricante: DONAPACK Modelo / Versão: DONAPACK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 100 L, COR PRETA, APLICAÇÃO COLETA DE LIXO, MATERIAL POLIETILENO Porte da empresa: ME/EPP						
11.949.720/0001-14	ABLPLAST	Sim	Sim	600	R\$ 48,8100	R\$ 29.286,0000	03/05/2021

	INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA						19:36:26
	Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: SACO DE LIXO 100 LITROS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco de lixo 100 lts-pacote com 100 unidades, de polietileno, reforçado, na cor preta, suportando no mínimo 20 quilos, pacotes com 100 unidades deverá pesar no mínimo 4 kg, e suas condições deverão estar de acordo com a NBR 9191 e normas da ABNT. Embalagem devidamente identificada com especificações do produto e do fabricante. Porte da empresa: ME/EPP						
09.629.765/0001-60	AMERICA CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCART	Sim	Sim	600	R\$ 60,0000	R\$ 36.000,0000	04/05/2021 15:33:28
	Marca: prf Fabricante: prf Modelo / Versão: prf Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme edital Porte da empresa: ME/EPP						
27.106.398/0001-00	LC COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	600	R\$ 64,8600	R\$ 38.916,0000	04/05/2021 17:33:13
	Marca: Itaquiti Fabricante: Itaquiti Modelo / Versão: Não se aplica Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco para lixo 100 lts - pacote com 100 unidades, de polietileno, reforçado, na cor preta, suportando no mínimo 20 quilos, pacotes com 100 unidades deverá pesar no mínimo 4 kg, e suas condições deverão estar de acordo com a NBR 9191 e normas da ABNT. Embalagem devidamente identificada com especificações do produto e do fabricante. Porte da empresa: ME/EPP						
20.795.398/0001-07	COMERCIAL DE PLASTICOS NOGUEIRA EIRELI	Sim	Sim	600	R\$ 65,0000	R\$ 39.000,0000	04/05/2021 18:12:52
	Marca: FINOPLAST Fabricante: FINOPLAST Modelo / Versão: SACO LIXO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PARA LIXO 100 LTS - PACOTE COM 100 UNIDADES, DE POLIETILENO, REFORÇADO, NA COR PRETA, SUPORTANDO NO MÍNIMO 20 QUILOS, PACOTES COM 100 UNIDADES DEVERÁ PESAR NO MÍNIMO 4 KG, E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NBR 9191 E NORMAS DA ABNT. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP						
39.650.120/0001-70	ALLPRO CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LIMPEZA E	Sim	Sim	600	R\$ 66,6000	R\$ 39.960,0000	03/05/2021 13:20:25
	Marca: S.CLARA Fabricante: SANTA CLARA INDUSTRIA E COMERCIO Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO P/ LIXO - 100 LTS - P/ 20KG - PRETO - 100 UNIDADES - P/ 20KG - PESANDO 4KG Porte da empresa: ME/EPP						
64.088.214/0001-44	TERRAO COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	Não	Não	600	R\$ 68,0000	R\$ 40.800,0000	05/05/2021 07:29:01
	Marca: POZ Fabricante: ZAMPOLI Modelo / Versão: SACO 100LTS / PCT 100UNID Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PARA LIXO 100 LTS - PACOTE COM 100 UNIDADES, DE POLIETILENO, REFORÇADO, NA COR PRETA, SUPORTANDO NO MÍNIMO 20 QUILOS, PACOTES COM 100 UNIDADES DEVERÁ PESAR NO MÍNIMO 4 KG, E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NBR 9191 E NORMAS DA ABNT. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
10.348.911/0001-68	C.H. LAZZARI	Sim	Sim	600	R\$ 70,0000	R\$ 42.000,0000	04/05/2021 17:35:09
	Marca: FORT Fabricante: FORT Modelo / Versão: FORT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 100 L, COR PRETA, APLICAÇÃO COLETA DE LIXO, MATERIAL POLIETILENO Porte da empresa: ME/EPP						
31.354.105/0001-72	OMEGA PRODUTOS E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	600	R\$ 80,0000	R\$ 48.000,0000	04/05/2021 19:09:09
	Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo / Versão: NOBRE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFORÇADO, NA COR PRETA, SUPORTANDO NO MÍNIMO 20 QUILOS, PACOTES COM 100 UNIDADES DEVERÁ PESAR NO MÍNIMO 4 KG, E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NBR 9191 E NORMAS DA ABNT. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP						

34.022.371/0001-96	ANTONIO BIZARI 09562186873	Sim	Sim	600	R\$ 80,0000	R\$ 48.000,0000	04/05/2021 16:15:29
Marca: BIZAX Fabricante: ANTONIO BIZARI Modelo / Versão: PT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PARA LIXO 100 LTS - PACOTE COM 100 UNIDADES, DE POLIETILENO, REFORÇADO, NA COR PRETA, SUPORTANDO NO MÍNIMO 20 QUILOS, PACOTES COM 100 UNIDADES DEVERÁ PESAR NO MÍNIMO 4 KG, E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NBR 9191 E NORMAS DA ABNT. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP							
30.084.600/0001-46	DZ7 COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	600	R\$ 83,5500	R\$ 50.130,0000	04/05/2021 17:30:40
Marca: VALLE CLEAN Fabricante: AMAPLASTIC Modelo / Versão: 100L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 100 L, COR PRETA, APLICAÇÃO COLETA DE LIXO, MATERIAL POLIETILENO Porte da empresa: ME/EPP							
17.864.155/0001-79	EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA	Sim	Sim	600	R\$ 88,0000	R\$ 52.800,0000	04/05/2021 08:51:11
Marca: RG Fabricante: RG Modelo / Versão: RG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PARA LIXO 100 LTS - PACOTE COM 100 UNIDADES, DE POLIETILENO, REFORÇADO, NA COR PRETA, SUPORTANDO NO MÍNIMO 20 QUILOS, PACOTES COM 100 UNIDADES DEVERÁ PESAR NO MÍNIMO 4 KG, E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NBR 9191 E NORMAS DA ABNT. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP							
08.718.953/0001-00	JS COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	600	R\$ 100,0000	R\$ 60.000,0000	04/05/2021 13:51:13
Marca: JS Plastico Fabricante: Fortecom Modelo / Versão: Tradicional Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PARA LIXO 100 LTS - PACOTE COM 100 UNIDADES, DE POLIETILENO, REFORÇADO, NA COR PRETA, SUPORTANDO NO MÍNIMO 20 QUILOS, PACOTES COM 100 UNIDADES DEVERÁ PESAR NO MÍNIMO 4 KG, E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NBR 9191 E NORMAS DA ABNT. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE Porte da empresa: ME/EPP							
13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	600	R\$ 100,0000	R\$ 60.000,0000	04/05/2021 19:45:13
Marca: SILPLAS Fabricante: SILPLAS Modelo / Versão: SIPLAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: " SACO PARA LIXO 100 LTS - PACOTE COM 100 UNIDADES, DE POLIETILENO, REFORÇADO, NA COR PRETA, SUPORTANDO NO MÍNIMO 20 QUILOS, PACOTES COM 100 UNIDADES DEVERÁ PESAR NO MÍNIMO 4 KG, E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NBR 9191 E NORMAS DA ABNT. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE" Porte da empresa: ME/EPP							
08.608.621/0001-64	FENIX BRASIL - COMPRA, VENDA, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO E	Sim	Sim	600	R\$ 100,0000	R\$ 60.000,0000	04/05/2021 20:27:42
Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo / Versão: 100 L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PARA LIXO 100 LTS - PACOTE COM 100 UNIDADES, DE POLIETILENO, REFORÇADO, NA COR PRETA, SUPORTANDO NO MÍNIMO 20 QUILOS, PACOTES COM 100 UNIDADES DEVERÁ PESAR NO MÍNIMO 4 KG, E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NBR 9191 E NORMAS DA ABNT. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP							
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES	Sim	Sim	600	R\$ 120,0000	R\$ 72.000,0000	05/05/2021 01:48:47
Marca: KID LIXO Fabricante: KID LIXO Modelo / Versão: PCT C/ 100 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PARA LIXO 100 LTS - PACOTE COM 100 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP							
17.357.402/0001-40	CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	600	R\$ 170,0000	R\$ 102.000,0000	04/05/2021 13:38
Marca: RIB PLASTIC Fabricante: RIB PLASTIC Modelo / Versão: RIB PLASTIC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PARA LIXO 100 LTS - PACOTE COM 100 UNIDADES, DE POLIETILENO, REFORÇADO, NA COR PRETA, SUPORTANDO NO MÍNIMO 20 QUILOS, PACOTES COM 100 UNIDADES DEVERÁ PESAR NO MÍNIMO 4 KG, E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NBR 9191 E NORMAS							

	DA ABNT. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP						
20.161.464/0001-97	ECO PLAST COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	Sim	Sim	600	R\$ 200,0000	R\$ 120.000,0000	04/05/2021 14:17:07
	Marca: MARCA PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo / Versão: SACO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "SACO PARA LIXO 100 LTS - PACOTE COM 100 NIDADES, DE POLIETILENO, REFORÇADO, NA COR PRETA, SUPOSTANDO NO MÍNIMO 20 QUILOS, PACOTES COM 100 UNIDADES DEVERÁ PESAR NO MÍNIMO 4 KG, E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NBR 9191 E NORMAS DA ABNT. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE" Porte da empresa: ME/EPP						
28.792.531/0001-83	SALOMAO LOPES DE MENESES 07505410830	Sim	Sim	600	R\$ 200,0000	R\$ 120.000,0000	05/05/2021 08:43:36
	Marca: TONOVALE Fabricante: TONOVALE Modelo / Versão: SS3 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 100 L, COR PRETA, APLICAÇÃO COLETA DE LIXO, MATERIAL POLIETILENO Porte da empresa: ME/EPP						
28.697.784/0001-78	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA	Sim	Sim	600	R\$ 300,0000	R\$ 180.000,0000	04/05/2021 18:46:16
	Marca: jumes Fabricante: jumes Modelo / Versão: jumes Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 100 L, COR PRETA, APLICAÇÃO COLETA DE LIXO, MATERIAL POLIETILENO Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 300,0000	28.697.784/0001-78	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 200,0000	20.161.464/0001-97	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 200,0000	28.792.531/0001-83	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 170,0000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 120,0000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 100,0000	08.608.621/0001-64	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 100,0000	08.718.953/0001-00	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 100,0000	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 88,0000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 83,5500	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 80,0000	31.354.105/0001-72	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 80,0000	34.022.371/0001-96	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 70,0000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 68,0000	64.088.214/0001-44	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 66,6000	39.650.120/0001-70	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 65,0000	20.795.398/0001-07	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 64,8600	27.106.398/0001-00	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 60,0000	09.629.765/0001-60	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 48,8100	11.949.720/0001-14	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 48,0000	37.045.935/0001-02	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 48,0000	22.077.847/0001-07	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 120,0000	28.697.784/0001-78	05/05/2021 09:32:39:300
R\$ 47,9900	34.022.371/0001-96	05/05/2021 09:33:21:060
R\$ 47,9000	08.718.953/0001-00	05/05/2021 09:33:45:817
R\$ 47,0000	11.949.720/0001-14	05/05/2021 09:33:55:630
R\$ 46,9900	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:34:39:883
R\$ 46,5000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:34:44:103
R\$ 63,3700	20.161.464/0001-97	05/05/2021 09:35:23:990
R\$ 46,0000	11.949.720/0001-14	05/05/2021 09:36:20:517
R\$ 45,5000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:36:57:000
R\$ 45,0000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:37:47:000
R\$ 44,9999	34.022.371/0001-96	05/05/2021 09:37:58:100
R\$ 44,0000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 09:38:02:870
R\$ 43,0000	11.949.720/0001-14	05/05/2021 09:38:21:770
R\$ 42,8000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:38:43:467
R\$ 42,7900	64.088.214/0001-44	05/05/2021 09:38:54:223

R\$ 42,7500	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:39:41:660
R\$ 42,0000	09.629.765/0001-60	05/05/2021 09:39:47:757
R\$ 42,4500	11.949.720/0001-14	05/05/2021 09:40:02:273
R\$ 41,8500	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:40:50:240
R\$ 41,0000	64.088.214/0001-44	05/05/2021 09:41:00:220
R\$ 40,0000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:42:03:517
R\$ 39,9900	64.088.214/0001-44	05/05/2021 09:42:13:920
R\$ 39,8500	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:42:22:803
R\$ 39,8300	64.088.214/0001-44	05/05/2021 09:42:36:600
R\$ 47,7000	27.106.398/0001-00	05/05/2021 09:42:38:530
R\$ 39,8000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:42:58:780
R\$ 44,0000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:43:05:187
R\$ 39,7900	64.088.214/0001-44	05/05/2021 09:44:23:587
R\$ 39,7500	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:44:51:433
R\$ 39,7000	34.022.371/0001-96	05/05/2021 09:45:02:387
R\$ 65,0000	28.792.531/0001-83	05/05/2021 09:45:38:883
R\$ 39,6500	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:45:57:737
R\$ 39,6400	64.088.214/0001-44	05/05/2021 09:46:01:680
R\$ 39,6000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:46:09:507
R\$ 39,5900	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:46:29:873
R\$ 39,0000	34.022.371/0001-96	05/05/2021 09:46:44:427
R\$ 38,0000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:46:53:700
R\$ 38,5900	64.088.214/0001-44	05/05/2021 09:47:05:430
R\$ 37,9000	34.022.371/0001-96	05/05/2021 09:47:07:783
R\$ 37,8500	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:47:27:440
R\$ 34,0000	34.022.371/0001-96	05/05/2021 09:48:14:167
R\$ 34,0000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:49:11:367

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		
Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	05/05/2021 09:05:26	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	05/05/2021 09:32:33	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	05/05/2021 09:47:43	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	05/05/2021 09:47:43	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 37,8500 e R\$ 39,5900.
Encerramento etapa fechada	05/05/2021 09:52:44	Encerrada etapa fechada do item.
Sorteio eletrônico	05/05/2021 09:52:44	Item teve empate real para os valores 34,0000, 44,0000 e 48,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	05/05/2021 09:52:44	Item encerrado.
Aceite de proposta	05/05/2021 14:08:22	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ANTONIO BIZARI 09562186873, CNPJ/CPF: 34.022.371/0001-96, pelo melhor lance de R\$ 34,0000.
Abertura do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 14:57:09	Convocado para envio de anexo o fornecedor ANTONIO BIZARI 09562186873, CNPJ/CPF: 34.022.371/0001-96.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:00:35	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ANTONIO BIZARI 09562186873, CNPJ/CPF: 34.022.371/0001-96.
Habilitação de fornecedor	07/05/2021 14:04:53	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ANTONIO BIZARI 09562186873 - CNPJ/CPF: 34.022.371/0001-96

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 8 - SACO PLÁSTICO LIXO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Glob.	Data
10.348.911/0001-68	C.H. LAZZARI	Sim	Sim	800	R\$ 70,0000	R\$ 56.000,0000	05/2021 17:35:09
	Marca: FORT Fabricante: FORT Modelo / Versão: FORT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 100 L, COR PRETA, APLICAÇÃO						

	COLETA DE LIXO, MATERIAL POLIETILENO Porte da empresa: ME/EPP							
11.949.720/0001-14	ABLPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Sim	Sim	800	R\$ 72,5700	R\$ 58.056,0000	03/05/2021 19:36:26	
	Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: SACO DE LIXO 100 LITROS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco de lixo 100 lts-pacote com 100 unidades, de polietileno, reforçado, na cor preta, suportando no mínimo 20 quilos, pacotes com 100 unidades deverá pesar no mínimo 6 kg, e suas condições deverão estar de acordo com a NBR 9191 e normas da ABNT. Embalagem devidamente identificada com especificações do produto e do fabricante. Porte da empresa: ME/EPP							
09.629.765/0001-60	AMERICA CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCART	Sim	Sim	800	R\$ 80,0000	R\$ 64.000,0000	04/05/2021 15:33:28	
	Marca: prf Fabricante: prf Modelo / Versão: prf Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme edital Porte da empresa: ME/EPP							
30.084.600/0001-46	DZ7 COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	800	R\$ 89,7600	R\$ 71.808,0000	04/05/2021 17:30:40	
	Marca: VALLE CLEAN Fabricante: AMAPLASTIC Modelo / Versão: 100L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 100 L, COR PRETA, APLICAÇÃO COLETA DE LIXO, MATERIAL POLIETILENO Porte da empresa: ME/EPP							
27.106.398/0001-00	LC COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	800	R\$ 92,6100	R\$ 74.088,0000	04/05/2021 17:33:13	
	Marca: Itaquití Fabricante: Itaquití Modelo / Versão: Não se aplica Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco para lixo 100 lts - pacote com 100 unidades, de polietileno, reforçado, na cor preta, suportando no mínimo 20 quilos, pacotes com 100 unidades deverá pesar no mínimo 6 kg, e suas condições deverão estar de acordo com a NBR 9191 e normas da ABNT. Embalagem devidamente identificada com especificações do produto e do fabricante. Porte da empresa: ME/EPP							
20.795.398/0001-07	COMERCIAL DE PLASTICOS NOGUEIRA EIRELI	Sim	Sim	800	R\$ 95,0000	R\$ 76.000,0000	04/05/2021 18:12:52	
	Marca: FINOPLAST Fabricante: FINOPLAST Modelo / Versão: SACO LIXO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PARA LIXO 100 LTS - PACOTE COM 100 UNIDADES, DE POLIETILENO, REFORÇADO, NA COR PRETA, SUPORTANDO NO MÍNIMO 20 QUILOS, PACOTES COM 100 UNIDADES DEVERÁ PESAR NO MÍNIMO 6 KG, E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NBR 9191 E NORMAS DA ABNT. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP							
08.718.953/0001-00	JS COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	800	R\$ 100,0000	R\$ 80.000,0000	04/05/2021 13:51:13	
	Marca: JS Plastico Fabricante: Fortecom Modelo / Versão: Tradicional Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PARA LIXO 100 LTS - PACOTE COM 100 UNIDADES, DE POLIETILENO, REFORÇADO, NA COR PRETA, SUPORTANDO NO MÍNIMO 20 QUILOS, PACOTES COM 100 UNIDADES DEVERÁ PESAR NO MÍNIMO 6 KG, E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NBR 9191 E NORMAS DA ABNT. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE Porte da empresa: ME/EPP							
13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	800	R\$ 100,0000	R\$ 80.000,0000	04/05/2021 19:45:13	
	Marca: SIPLAS Fabricante: SIPLAS Modelo / Versão: SILPAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: " SACO PARA LIXO 100 LTS - PACOTE COM 100 UNIDADES, DE POLIETILENO, REFORÇADO, NA COR PRETA, SUPORTANDO NO MÍNIMO 20 QUILOS, PACOTES COM 100 UNIDADES DEVERÁ PESAR NO MÍNIMO 6 KG, E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NBR 9191 E NORMAS DA ABNT. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE Porte da empresa: ME/EPP							
08.608.621/0001-64	FENIX BRASIL - COMPRA, VENDA, IMPORTACAO E EXPORTACAO E	Sim	Sim	800	R\$ 100,0000	R\$ 80.000,0000	04/05/2021 19:42:42	
	Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo / Versão: 100 L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PARA LIXO 100 LTS - PACOTE COM 100 UNIDADES, DE							

	POLIETILENO, REFORÇADO, NA COR PRETA, SUPORTANDO NO MÍNIMO 20 QUILOS, PACOTES COM 100 UNIDADES DEVERÁ PESAR NO MÍNIMO 6 KG, E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NBR 9191 E NORMAS DA ABNT. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP							
64.088.214/0001-44	TERRAO COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	Não	Não	800	R\$ 102,0000	R\$ 81.600,0000	05/05/2021 07:29:01	
	Marca: POZ Fabricante: ZAMPOLI Modelo / Versão: SACO 100LTS / PCT 100UNID Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PARA LIXO 100 LTS - PACOTE COM 100 UNIDADES, DE POLIETILENO, REFORÇADO, NA COR PRETA, SUPORTANDO NO MÍNIMO 20 QUILOS, PACOTES COM 100 UNIDADES DEVERÁ PESAR NO MÍNIMO 6 KG, E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NBR 9191 E NORMAS DA ABNT. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. PROCEDENCIA: FABRICAÇÃO NACIONAL Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
39.650.120/0001-70	ALLPRO CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LIMPEZA E	Sim	Sim	800	R\$ 104,4000	R\$ 83.520,0000	03/05/2021 13:20:25	
	Marca: S.CLARA Fabricante: SANTA CLARA INDUSTRIA E COMERCIO Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO P/ LIXO - 100 LTS - P/ 20KG - PRETO - 100 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP							
34.022.371/0001-96	ANTONIO BIZARI 09562186873	Sim	Sim	800	R\$ 120,0000	R\$ 96.000,0000	04/05/2021 16:15:29	
	Marca: BIZAX Fabricante: ANTONIO BIZARI Modelo / Versão: PT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PARA LIXO 100 LTS - PACOTE COM 100 UNIDADES, DE POLIETILENO, REFORÇADO, NA COR PRETA, SUPORTANDO NO MÍNIMO 20 QUILOS, PACOTES COM 100 UNIDADES DEVERÁ PESAR NO MÍNIMO 6 KG, E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NBR 9191 E NORMAS DA ABNT. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP							
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES	Sim	Sim	800	R\$ 120,0000	R\$ 96.000,0000	05/05/2021 01:48:47	
	Marca: KID LIXO Fabricante: KID LIXO Modelo / Versão: PCT C/100 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PARA LIXO 100 LTS - PACOTE COM 100 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP							
17.864.155/0001-79	EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA	Sim	Sim	800	R\$ 158,0000	R\$ 126.400,0000	04/05/2021 08:51:11	
	Marca: RG Fabricante: RG Modelo / Versão: RG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PARA LIXO 100 LTS - PACOTE COM 100 UNIDADES, DE POLIETILENO, REFORÇADO, NA COR PRETA, SUPORTANDO NO MÍNIMO 20 QUILOS, PACOTES COM 100 UNIDADES DEVERÁ PESAR NO MÍNIMO 6 KG, E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NBR 9191 E NORMAS DA ABNT. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP							
31.354.105/0001-72	OMEGA PRODUTOS E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	800	R\$ 200,0000	R\$ 160.000,0000	29/04/2021 15:41:09	
	Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo / Versão: NOBRE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PARA LIXO 100 LTS - PACOTE COM 100 UNIDADES, DE POLIETILENO, REFORÇADO, NA COR PRETA, SUPORTANDO NO MÍNIMO 20 QUILOS, PACOTES COM 100 UNIDADES DEVERÁ PESAR NO MÍNIMO 6 KG, E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NBR 9191 E NORMAS DA ABNT. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP							
20.161.464/0001-97	ECO PLAST COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	Sim	Sim	800	R\$ 200,0000	R\$ 160.000,0000	04/05/2021 14:17:07	
	Marca: MARCA PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo / Versão: SACO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PARA LIXO 100 LTS - PACOTE COM 100 UNIDADES, DE POLIETILENO, REFORÇADO, NA COR PRETA, SUPORTANDO NO MÍNIMO 20 QUILOS, PACOTES COM 100 UNIDADES DEVERÁ PESAR NO MÍNIMO 6 KG, E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NBR 9191 E NORMAS DA ABNT. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP							
28.792.531/0001-83	SALOMAO LOPES DE MENESES 07505410830	Sim	Sim	800	R\$ 200,0000	R\$ 160.000,0000	04/05/2021 08:43:36	
	Marca: TONOVALE Fabricante: TONOVALE Modelo / Versão: DDR4							

	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 100 L, COR PRETA, APLICAÇÃO COLETA DE LIXO, MATERIAL POLIETILENO Porte da empresa: ME/EPP						
17.357.402/0001-40	CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	800	R\$ 255,0000	R\$ 204.000,0000	04/05/2021 16:39:38
	Marca: RIB PLASTIC Fabricante: RIB PLASTIC Modelo / Versão: RIB PLASTIC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PARA LIXO 100 LTS - PACOTE COM 100 UNIDADES, DE POLIETILENO, REFORÇADO, NA COR PRETA, SUPORTANDO NO MÍNIMO 20 QUILOS, PACOTES COM 100 UNIDADES DEVERÁ PESAR NO MÍNIMO 6 KG, E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NBR 9191 E NORMAS DA ABNT. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP						
28.697.784/0001-78	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA	Sim	Sim	800	R\$ 300,0000	R\$ 240.000,0000	04/05/2021 18:46:16
	Marca: jumes Fabricante: jumes Modelo / Versão: jumes Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 100 L, COR PRETA, APLICAÇÃO COLETA DE LIXO, MATERIAL POLIETILENO Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 300,0000	28.697.784/0001-78	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 255,0000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 200,0000	31.354.105/0001-72	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 200,0000	20.161.464/0001-97	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 200,0000	28.792.531/0001-83	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 158,0000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 120,0000	34.022.371/0001-96	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 120,0000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 104,4000	39.650.120/0001-70	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 102,0000	64.088.214/0001-44	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 100,0000	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 100,0000	08.608.621/0001-64	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 100,0000	08.718.953/0001-00	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 95,0000	20.795.398/0001-07	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 92,6100	27.106.398/0001-00	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 89,7600	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 80,0000	09.629.765/0001-60	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 72,5700	11.949.720/0001-14	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 70,0000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 120,0000	28.697.784/0001-78	05/05/2021 09:32:40:753
R\$ 69,9900	34.022.371/0001-96	05/05/2021 09:33:35:170
R\$ 79,0000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 09:33:55:790
R\$ 69,5000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:34:36:427
R\$ 69,4900	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:34:45:667
R\$ 69,4800	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:34:48:490
R\$ 69,4600	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:34:59:397
R\$ 69,0000	11.949.720/0001-14	05/05/2021 09:35:16:960
R\$ 95,5000	20.161.464/0001-97	05/05/2021 09:35:58:100
R\$ 75,0000	08.718.953/0001-00	05/05/2021 09:36:02:567
R\$ 68,5000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:36:48:830
R\$ 67,0000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:36:53:890
R\$ 66,5000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:37:52:200
R\$ 66,4999	34.022.371/0001-96	05/05/2021 09:38:08:193
R\$ 68,0000	11.949.720/0001-14	05/05/2021 09:38:45:427
R\$ 66,0000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:38:50:960
R\$ 67,0000	11.949.720/0001-14	05/05/2021 09:38:55:100
R\$ 65,9900	64.088.214/0001-44	05/05/2021 09:39:07:100
R\$ 65,9200	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:39:51:460
R\$ 65,0000	09.629.765/0001-60	05/05/2021 09:40:33:947
R\$ 64,8500	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:40:57:797
R\$ 64,9900	11.949.720/0001-14	05/05/2021 09:41:09:587
R\$ 64,5000	64.088.214/0001-44	05/05/2021 09:41:14:090

R\$ 64,4900	11.949.720/0001-14	05/05/2021 09:42:04:987
R\$ 64,0000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:42:08:337
R\$ 68,1100	27.106.398/0001-00	05/05/2021 09:42:45:733
R\$ 63,9900	64.088.214/0001-44	05/05/2021 09:43:01:103
R\$ 63,8500	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:43:06:407
R\$ 63,8400	11.949.720/0001-14	05/05/2021 09:43:16:417
R\$ 63,8000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:43:22:807
R\$ 63,6000	09.629.765/0001-60	05/05/2021 09:43:36:180
R\$ 63,4000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:43:45:143
R\$ 63,5900	11.949.720/0001-14	05/05/2021 09:43:45:983
R\$ 63,3000	11.949.720/0001-14	05/05/2021 09:43:59:950
R\$ 63,2000	09.629.765/0001-60	05/05/2021 09:44:48:387
R\$ 63,0000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:44:57:263
R\$ 63,2900	11.949.720/0001-14	05/05/2021 09:45:01:160
R\$ 62,9999	34.022.371/0001-96	05/05/2021 09:45:12:027
R\$ 62,9000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:45:27:567
R\$ 62,0000	64.088.214/0001-44	05/05/2021 09:45:33:450
R\$ 61,9999	34.022.371/0001-96	05/05/2021 09:45:42:660
R\$ 61,9000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:45:57:433
R\$ 61,8000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:46:03:950
R\$ 61,7000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:46:15:197
R\$ 61,5000	64.088.214/0001-44	05/05/2021 09:46:27:437
R\$ 61,0000	34.022.371/0001-96	05/05/2021 09:46:33:807
R\$ 91,0000	28.792.531/0001-83	05/05/2021 09:46:36:923
R\$ 60,0000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:46:58:437
R\$ 59,9999	34.022.371/0001-96	05/05/2021 09:47:15:287
R\$ 59,9000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:47:20:333
R\$ 59,0000	34.022.371/0001-96	05/05/2021 09:47:30:933
R\$ 59,8500	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:47:34:440
R\$ 58,9900	64.088.214/0001-44	05/05/2021 09:47:40:910
R\$ 63,1000	11.949.720/0001-14	05/05/2021 09:48:14:023
R\$ 51,0000	34.022.371/0001-96	05/05/2021 09:48:29:740
R\$ 57,8900	64.088.214/0001-44	05/05/2021 09:49:31:803
R\$ 49,0000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:50:39:727

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	05/05/2021 09:05:57	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	05/05/2021 09:32:36	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	05/05/2021 09:50:06	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	05/05/2021 09:50:06	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 51,0000 e R\$ 59,9000.
Encerramento	05/05/2021 09:55:07	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	05/05/2021 09:55:07	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	05/05/2021 14:13:11	Aceite individual da proposta. Fornecedor: C.H. LAZZARI, CNPJ/CPF: 10.348.911/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 49,0000.
Abertura do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 14:57:32	Convocado para envio de anexo o fornecedor C.H. LAZZARI, CNPJ/CPF: 10.348.911/0001-68.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:23:26	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor C.H. LAZZARI, CNPJ/CPF: 10.348.911/0001-68.
Habilitação de fornecedor	07/05/2021 14:04:53	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: C.H. LAZZARI - CNPJ/CPF: 10.348.911/0001-68

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 9 - TOALHA DE PAPEL

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP	Declaração	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora
----------	------------	--------	------------	------------	-------------	--------------	-----------

		Equiparada ME/EPP						Registro
64.088.214/0001-44	TERRAO COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	Não	Não	900	R\$ 10,8200	R\$ 9.738,0000	05/05/2021 07:29:01	
Marca: BABY BRANCO Fabricante: BABY Modelo / Versão: INTERFOLHADA / 2 DOBRAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOALHA DE PAPEL SIMPLES, INTERFOLHADA, INSTITUCIONAL, COM 1000 FOLHAS POR PACOTE, QUANTIDADE DE DOBRAS 02, NA COR CREME, DIMENSÃO DA FOLHA 22,5 X 21 CM, ACABAMENTO LISO, ROTULAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DA MARCA, QUANTIDADE DE FOLHAS, DIMENSÃO DA FOLHA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL E TELEFONE DO SAC. PROCEDENCIA: FABRICAÇÃO NACIONAL Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)								
39.650.120/0001-70	ALLPRO CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LIMPEZA E	Sim	Sim	900	R\$ 11,5000	R\$ 10.350,0000	03/05/2021 13:20:25	
Marca: PRIMULA Fabricante: PRIMULA INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOALHAS DE PAPEL- SIMPLES - INTERFOLHADA C/ DUAS DOBRAS - 1000 FOLHAS/PCTE - 22,5 X 21 CM COR CREME Porte da empresa: ME/EPP								
30.084.600/0001-46	DZ7 COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	900	R\$ 11,8100	R\$ 10.629,0000	04/05/2021 17:30:40	
Marca: BABY Fabricante: BELA TOALHA Modelo / Versão: INTERFOLHA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOALHA DE PAPEL, MATERIAL 100% FIBRA CELULOSE VIRGEM, TIPO FOLHA INTERFOLHA, 2DOBRAS, COMPRIMENTO 22 CM, LARGURA 21,50 CM, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GOFRADO, GRAMATURA: 23 G/M2 Porte da empresa: ME/EPP								
09.629.765/0001-60	AMERICA CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCART	Sim	Sim	900	R\$ 12,0000	R\$ 10.800,0000	04/05/2021 15:33:28	
Marca: soft paper Fabricante: soft paper Modelo / Versão: soft paper Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme edital Porte da empresa: ME/EPP								
17.308.186/0001-43	PAPER ONE DISTRIBUIDORA DE TAQUARITINGA EIRELI	Sim	Sim	900	R\$ 14,9000	R\$ 13.410,0000	22/04/2021 15:17:16	
Marca: PAPER ONE Fabricante: PAPER ONE Modelo / Versão: PAPER ONE 22X21 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toalha de papel folha simples, interfolha, creme, duas dobras, possuindo medidas de 22x21, acondicionadas em pacote com 1000 fls. Porte da empresa: ME/EPP								
22.366.329/0001-03	NICKVALLE COMERCIO DE PAPEIS EIRELI	Sim	Sim	900	R\$ 15,0000	R\$ 13.500,0000	22/04/2021 15:03:33	
Marca: NC PAPEIS Fabricante: NC IND E COMERCIO DE PAPEIS Modelo / Versão: FDS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOALHA DE PAPEL, MATERIAL 100% FIBRA CELULOSE VIRGEM, TIPO FOLHA INTERFOLHA, 2DOBRAS, COMPRIMENTO 22 CM, LARGURA 21,50 CM, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GOFRADO, Porte da empresa: ME/EPP								
10.348.911/0001-68	C.H. LAZZARI	Sim	Sim	900	R\$ 15,0000	R\$ 13.500,0000	04/05/2021 17:35:09	
Marca: AGAPEL Fabricante: AGAPEL Modelo / Versão: AGAPEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOALHA DE PAPEL, MATERIAL 100% FIBRA CELULOSE VIRGEM, TIPO FOLHA INTERFOLHA, 2DOBRAS, COMPRIMENTO 22 CM, LARGURA 21,50 CM, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GOFRADO, GRAMATURA: 23 G/M2 Porte da empresa: ME/EPP								
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES	Sim	Sim	900	R\$ 15,0000	R\$ 13.500,0000	04/05/2021 17:30:07	
Marca: MELIPEL Fabricante: MELIPEL Modelo / Versão: CREME Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOALHA DE PAPEL SIMPLES, INTERFOLHADA, INSTITUCIONAL, COM 1000 FOLHAS POR PACOTE, QUANTIDADE DE DOBRAS 02, NA COR CREME Porte da empresa: ME/EPP								
40.225.662/0001-84	MICHAEL BRUM MORDINI	Sim	Sim	900	R\$ 17,5000	R\$ 15.750,0000	04/05/2021 17:30:05	

	03641130905							
	Marca: NC PAPÉIS Fabricante: NC PAPÉIS Modelo / Versão: PAPEL TOALHA C/1000 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOALHA DE PAPEL SIMPLES, INTERFOLHADA, COM 1000 FOLHAS, QUANTIDADE DE DOBRAS 02, NA COR CREME, DIMENSÃO DAFOLHA 22,5 X 21 CM APROXIMADAMENTE. Porte da empresa: ME/EPP							
27.106.398/0001-00	LC COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	900	R\$ 17,5800	R\$ 15.822,0000	04/05/2021 17:33:13	
	Marca: Lux Paper Fabricante: Coml. Lux Clean Modelo / Versão: Não se aplica Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toalha de papel simples, interfolhada, institucional, com 1000 folhas por pacote, quantidade de dobras 02, na cor creme, dimensão da folha 22,5 x 21 cm, acabamento liso, rotulagem contendo identificação da marca, quantidade de folhas, dimensão da folha, nome do fabricante e fantasia, CNPJ, e-mail e telefone do sac. Porte da empresa: ME/EPP							
17.864.155/0001-79	EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA	Sim	Sim	900	R\$ 17,8800	R\$ 16.092,0000	04/05/2021 08:51:11	
	Marca: GARLIMP Fabricante: GARLIMP Modelo / Versão: GARLIMP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOALHA DE PAPEL SIMPLES, INTERFOLHADA, INSTITUCIONAL, COM 1000 FOLHAS POR PACOTE, QUANTIDADE DE DOBRAS 02, NA COR CREME, DIMENSÃO DA FOLHA 22,5 X 21 CM, ACABAMENTO LISO, ROTULAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DA MARCA, QUANTIDADE DE FOLHAS, DIMENSÃO DA FOLHA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL E TELEFONE DO SAC. Porte da empresa: ME/EPP							
13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	900	R\$ 20,0000	R\$ 18.000,0000	04/05/2021 19:45:13	
	Marca: NOVO Fabricante: NOVO Modelo / Versão: NOVO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: " TOALHA DE PAPEL SIMPLES, INTERFOLHADA, INSTITUCIONAL, COM 1000 FOLHAS POR PACOTE, QUANTIDADE DE DOBRAS 02, NA COR CREME, DIMENSÃO DA FOLHA 22,5 X 21 CM, ACABAMENTO LISO, ROTULAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DA MARCA, QUANTIDADE DE FOLHAS, DIMENSÃO DA FOLHA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL E TELEFONE DO SAC." Porte da empresa: ME/EPP							
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	900	R\$ 22,6000	R\$ 20.340,0000	27/04/2021 15:56:39	
	Marca: Sulleg Fabricante: Sulleg Modelo / Versão: Toalha interfolha folha simples Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOALHA DE PAPEL SIMPLES, INTERFOLHADA, INSTITUCIONAL, COM 1000 FOLHAS POR PACOTE, QUANTIDADE DE DOBRAS 02, NA COR CREME, DIMENSÃO DA FOLHA 22,5 X 21 CM, ACABAMENTO LISO, ROTULAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DA MARCA, QUANTIDADE DE FOLHAS, DIMENSÃO DA FOLHA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL E TELEFONE DO SAC Porte da empresa: ME/EPP							
01.942.594/0001-12	MAGAZINE MENEGHEL LTDA	Sim	Sim	900	R\$ 30,0000	R\$ 27.000,0000	05/05/2021 08:47:37	
	Marca: SULPEL Fabricante: SULPEL Modelo / Versão: SULPEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOALHA DE PAPEL SIMPLES, INTERFOLHADA, INSTITUCIONAL, COM 1000 FOLHAS POR PACOTE, QUANTIDADE DE DOBRAS 02, NA COR CREME, DIMENSÃO DA FOLHA 22,5 X 21 CM, ACABAMENTO LISO, ROTULAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DA MARCA, QUANTIDADE DE FOLHAS, DIMENSÃO DA FOLHA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL E TELEFONE DO SAC Porte da empresa: ME/EPP							
17.357.402/0001-40	CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	900	R\$ 45,0000	R\$ 40.500,0000	04/05/2021 16:39:38	
	Marca: ALVEFLOR 23X20 Fabricante: ALVEFLOR 23X20 100% VIRGEM Modelo / Versão: ALVEFLOR 23X20 100% VIRGEM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOALHA DE PAPEL SIMPLES, INTERFOLHADA, INSTITUCIONAL, COM 1000 FOLHAS POR PACOTE, QUANTIDADE DE DOBRAS 02, NA COR CREME, DIMENSÃO DA FOLHA 22,5 X 21 CM, ACABAMENTO LISO, ROTULAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DA MARCA, QUANTIDADE DE FOLHAS, DIMENSÃO DA FOLHA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL E TELEFONE DO SAC. Porte da empresa: ME/EPP							
31.354.105/0001-72	OMEGA PRODUTOS E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	900	R\$ 100,0000	R\$ 90.000,0000	04/05/2021 19:09:09	
	Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo / Versão: NOBRE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOALHA DE PAPEL SIMPLES, INTERFOLHADA, INSTITUCIONAL, COM 1000 FOLHAS POR PACOTE, QUANTIDADE DE DOBRAS 02, NA COR CREME, DIMENSÃO DA FOLHA 22,5 X 21 CM, ACABAMENTO LISO, ROTULAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DA MARCA, QUANTIDADE DE FOLHAS, DIMENSÃO DA							

	FOLHA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL E TELEFONE DO SAC. Porte da empresa: ME/EPP						
28.792.531/0001-83	SALOMAO LOPES DE MENESES 07505410830	Sim	Sim	900	R\$ 100,0000	R\$ 90.000,0000	05/05/2021 08:43:36
Marca: BABY Fabricante: BABY Modelo / Versão: TTR4 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: OALHA DE PAPEL, MATERIAL 100% FIBRA CELULOSE VIRGEM, TIPO FOLHA INTERFOLHA, 2DOBRAS, COMPRIMENTO 22 CM, LARGURA 21,50 CM, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GOFRADO, GRAMATURA: 23 G/M2 Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	31.354.105/0001-72	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 100,0000	28.792.531/0001-83	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 45,0000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 30,0000	01.942.594/0001-12	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 22,6000	05.291.541/0001-30	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 20,0000	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 17,8800	17.864.155/0001-79	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 17,5800	27.106.398/0001-00	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 17,5000	40.225.662/0001-84	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 15,0000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 15,0000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 15,0000	22.366.329/0001-03	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 14,9000	17.308.186/0001-43	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 12,0000	09.629.765/0001-60	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 11,8100	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 11,5000	39.650.120/0001-70	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,8200	64.088.214/0001-44	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,8100	22.366.329/0001-03	05/05/2021 09:32:44:700
R\$ 10,7500	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:34:22:960
R\$ 10,7400	22.366.329/0001-03	05/05/2021 09:34:23:217
R\$ 10,7300	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:34:47:830
R\$ 10,7200	22.366.329/0001-03	05/05/2021 09:34:48:397
R\$ 10,7100	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:34:54:753
R\$ 10,7000	22.366.329/0001-03	05/05/2021 09:34:54:953
R\$ 10,7100	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:34:59:777
R\$ 10,6800	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:35:01:580
R\$ 10,6700	22.366.329/0001-03	05/05/2021 09:35:02:030
R\$ 10,6600	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:35:08:277
R\$ 10,6500	22.366.329/0001-03	05/05/2021 09:35:08:710
R\$ 10,5000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:36:33:263
R\$ 10,4900	22.366.329/0001-03	05/05/2021 09:36:33:613
R\$ 10,4200	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:37:19:770
R\$ 10,4100	22.366.329/0001-03	05/05/2021 09:37:20:353
R\$ 10,4000	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:37:52:597
R\$ 10,3900	22.366.329/0001-03	05/05/2021 09:37:52:897
R\$ 10,3800	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:37:58:037
R\$ 10,3700	22.366.329/0001-03	05/05/2021 09:37:58:447
R\$ 10,3500	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:38:11:510
R\$ 10,3400	22.366.329/0001-03	05/05/2021 09:38:12:017
R\$ 10,3000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:38:58:410
R\$ 10,2900	22.366.329/0001-03	05/05/2021 09:38:58:647
R\$ 10,2500	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:39:03:637
R\$ 10,2400	22.366.329/0001-03	05/05/2021 09:39:04:147
R\$ 10,0000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 09:39:15:700
R\$ 9,9900	22.366.329/0001-03	05/05/2021 09:39:16:000
R\$ 9,9500	64.088.214/0001-44	05/05/2021 09:39:23:900
R\$ 9,9400	22.366.329/0001-03	05/05/2021 09:39:24:290
R\$ 9,9000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:39:56:673
R\$ 9,8900	22.366.329/0001-03	05/05/2021 09:39:57:547
R\$ 9,8700	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:40:02:417

R\$ 9,8600	22.366.329/0001-03	05/05/2021 09:40:03:080
R\$ 9,8300	40.225.662/0001-84	05/05/2021 09:40:03:433
R\$ 9,8200	22.366.329/0001-03	05/05/2021 09:40:04:063
R\$ 9,8000	64.088.214/0001-44	05/05/2021 09:40:05:487
R\$ 9,7900	22.366.329/0001-03	05/05/2021 09:40:06:103
R\$ 9,7700	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:40:11:190
R\$ 9,7600	22.366.329/0001-03	05/05/2021 09:40:11:643
R\$ 8,0000	09.629.765/0001-60	05/05/2021 09:40:43:947
R\$ 8,9400	17.864.155/0001-79	05/05/2021 09:40:56:823
R\$ 7,9900	40.225.662/0001-84	05/05/2021 09:41:14:173
R\$ 7,9800	64.088.214/0001-44	05/05/2021 09:41:25:227
R\$ 7,9700	40.225.662/0001-84	05/05/2021 09:41:39:817
R\$ 12,9300	27.106.398/0001-00	05/05/2021 09:42:54:790
R\$ 7,9500	64.088.214/0001-44	05/05/2021 09:43:14:447
R\$ 7,9400	40.225.662/0001-84	05/05/2021 09:43:32:373
R\$ 9,3000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:43:35:263
R\$ 8,9200	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:44:46:320
R\$ 7,9300	64.088.214/0001-44	05/05/2021 09:44:55:197
R\$ 7,9200	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:44:57:410
R\$ 7,9000	64.088.214/0001-44	05/05/2021 09:45:17:493
R\$ 7,8900	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:46:56:230
R\$ 19,0000	28.792.531/0001-83	05/05/2021 09:47:06:963
R\$ 8,5000	17.308.186/0001-43	05/05/2021 09:47:31:340
R\$ 10,4900	01.942.594/0001-12	05/05/2021 09:47:34:913
R\$ 8,4900	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:47:35:877
R\$ 8,4000	17.308.186/0001-43	05/05/2021 09:47:47:990
R\$ 7,7500	64.088.214/0001-44	05/05/2021 09:48:08:783
R\$ 15,8000	05.291.541/0001-30	05/05/2021 09:48:13:607
R\$ 7,7400	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:49:20:617
R\$ 7,7300	64.088.214/0001-44	05/05/2021 09:49:42:133
R\$ 7,7200	40.225.662/0001-84	05/05/2021 09:50:15:600
R\$ 8,9300	01.942.594/0001-12	05/05/2021 09:50:18:037
R\$ 7,7100	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:51:02:377
R\$ 7,7000	64.088.214/0001-44	05/05/2021 09:51:46:603
R\$ 7,6900	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:52:13:890
R\$ 7,6800	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:52:57:090
R\$ 7,6700	40.225.662/0001-84	05/05/2021 09:53:15:833
R\$ 7,6500	64.088.214/0001-44	05/05/2021 09:53:42:110
R\$ 7,6400	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:54:03:300
R\$ 7,6500	40.225.662/0001-84	05/05/2021 09:54:14:933
R\$ 7,6300	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:54:19:377
R\$ 8,1500	17.308.186/0001-43	05/05/2021 09:55:14:510
R\$ 6,8800	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:56:17:550
R\$ 7,2500	64.088.214/0001-44	05/05/2021 09:56:49:660

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		
Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	05/05/2021 09:06:20	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	05/05/2021 09:32:40	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	05/05/2021 09:54:17	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	05/05/2021 09:54:17	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 7,6400 e R\$ 8,4000.
Encerramento	05/05/2021 09:59:18	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	05/05/2021 09:59:18	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	05/05/2021 14:05:18	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, pelo melhor lance de R\$ 6,8800.
Abertura do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 14:54:58	Convocado para envio de anexo o fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04.

Encerramento do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:13:41	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04.
Habilitação de fornecedor	07/05/2021 14:04:53	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA - CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 10 - COPO DESCARTÁVEL

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
40.225.662/0001-84	MICHAEL BRUM MORDINI 03641130905	Sim	Sim	5.700	R\$ 4,9500	R\$ 28.215,0000	04/05/2021 17:30:05
Marca: ROSSO Fabricante: ROSSO Modelo / Versão: COPO 180ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL PS 180 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES. Porte da empresa: ME/EPP							
13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	5.700	R\$ 5,0000	R\$ 28.500,0000	04/05/2021 19:45:13
Marca: FORTPLAS Fabricante: FORTPLAS Modelo / Versão: FORTPLAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL PS 180 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP							
27.106.398/0001-00	LC COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	5.700	R\$ 5,0700	R\$ 28.899,0000	04/05/2021 17:33:13
Marca: Coposul Fabricante: Coposul Modelo / Versão: Não se aplica Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo descartável PS 180 ml - pacote com 100 unidades. Porte da empresa: ME/EPP							
39.650.120/0001-70	ALLPRO CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LIMPEZA E	Sim	Sim	5.700	R\$ 5,5400	R\$ 31.578,0000	03/05/2021 13:20:25
Marca: TOPFORM Fabricante: TOPFORM INDÚSTRIA PLÁSTICA LTDA Modelo / Versão: UN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL - 180 ML - PCTE 100 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP							
30.084.600/0001-46	DZ7 COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	5.700	R\$ 5,6000	R\$ 31.920,0000	04/05/2021 17:30:40
Marca: COPOSUL Fabricante: COPOSUL Modelo / Versão: 180ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE 180 ML, APLICAÇÃO ÁGUA/ SUCO E REFRIGERENTE Porte da empresa: ME/EPP							
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	5.700	R\$ 6,0000	R\$ 34.200,0000	27/04/2021 15:56:39
Marca: Verocopo Fabricante: Bellocopo Modelo / Versão: Copo plastico 180 ml Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL PS 180 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP							
09.629.765/0001-60	AMERICA CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCART	Sim	Sim	5.700	R\$ 6,0000	R\$ 34.200,0000	04/05/2021 15:33:28
Marca: copoplast Fabricante: copoplast Modelo / Versão: copoplast Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme edital Porte da empresa: ME/EPP							
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES	Sim	Sim	5.700	R\$ 6,0000	R\$ 34.200,0000	05/05/2021 17:00:00
Marca: COPOBOM Fabricante: COPOBOM Modelo / Versão: 180ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL PS 180 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP							
64.088.214/0001-44	TERRAO COMERCIO	Não	Não	5.700	R\$ 6,4000	R\$ 36.480,0000	05/05/2021

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	28.792.531/0001-83	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 20,0000	12.811.487/0001-71	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 20,0000	28.719.518/0001-07	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 15,0000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 12,0000	34.290.256/0001-00	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,0000	28.697.784/0001-78	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,0000	31.354.105/0001-72	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 9,0000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 6,4000	64.088.214/0001-44	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 6,0000	09.629.765/0001-60	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 6,0000	05.291.541/0001-30	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 6,0000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 5,6000	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 5,5400	39.650.120/0001-70	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 5,0700	27.106.398/0001-00	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 5,0000	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 4,9500	40.225.662/0001-84	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 5,6000	28.697.784/0001-78	05/05/2021 09:32:49:403
R\$ 4,8000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:34:14:533
R\$ 4,7900	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:34:49:840
R\$ 4,7800	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:35:11:630
R\$ 4,5000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:36:26:203
R\$ 4,4900	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:37:43:467
R\$ 4,2000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:38:06:603
R\$ 4,1900	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:38:26:543
R\$ 4,5000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 09:38:30:953
R\$ 4,0000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:39:29:823
R\$ 4,1800	64.088.214/0001-44	05/05/2021 09:39:33:553
R\$ 4,1500	64.088.214/0001-44	05/05/2021 09:39:44:347
R\$ 3,9900	64.088.214/0001-44	05/05/2021 09:39:53:893
R\$ 3,9000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:40:29:053
R\$ 4,4800	40.225.662/0001-84	05/05/2021 09:40:44:133
R\$ 3,8900	64.088.214/0001-44	05/05/2021 09:41:44:890
R\$ 3,7300	27.106.398/0001-00	05/05/2021 09:43:01:417
R\$ 3,7200	64.088.214/0001-44	05/05/2021 09:43:26:077
R\$ 3,9000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:43:52:840
R\$ 4,4700	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:44:51:333
R\$ 3,7100	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:45:02:257
R\$ 3,7000	64.088.214/0001-44	05/05/2021 09:45:07:970
R\$ 3,6900	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:47:01:100
R\$ 5,9200	12.811.487/0001-71	05/05/2021 09:47:45:837
R\$ 3,6800	64.088.214/0001-44	05/05/2021 09:48:22:643
R\$ 3,6500	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:48:39:783
R\$ 5,1000	05.291.541/0001-30	05/05/2021 09:48:39:983
R\$ 3,6300	64.088.214/0001-44	05/05/2021 09:49:55:483
R\$ 3,5100	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:50:02:703

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	05/05/2021 09:08:26	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	05/05/2021 09:32:44	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	05/05/2021 09:49:47	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	05/05/2021 09:49:47	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que aprese entre R\$ 3,6500 e R\$ 3,9000.
Encerramento	05/05/2021 09:54:48	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	05/05/2021 09:54:48	Encerrada etapa fechada do item.

Aceite de proposta	05/05/2021 14:22:10	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA, CNPJ/CPF: 17.357.402/0001-40, pelo melhor lance de R\$ 3,5100.
Abertura do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:01:36	Convocado para envio de anexo o fornecedor CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA, CNPJ/CPF: 17.357.402/0001-40.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:09:14	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA, CNPJ/CPF: 17.357.402/0001-40.
Habilitação de fornecedor	07/05/2021 14:04:53	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA - CNPJ/CPF: 17.357.402/0001-40

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 11 - AVENTAL

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
39.650.120/0001-70	ALLPRO CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LIMPEZA E	Sim	Sim	600	R\$ 17,8200	R\$ 10.692,0000	03/05/2021 13:32:46
Marca: MAICOL Fabricante: MAICOL INDUSTRIA Modelo / Versão: un Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AVENTAL - SILICONE - 100 X 70 X 30 CM Porte da empresa: ME/EPP							
13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	600	R\$ 20,0000	R\$ 12.000,0000	04/05/2021 19:52:16
Marca: MC Fabricante: MC Modelo / Versão: MC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AVENTAL EM SILICONE 100 X 70 X 30 CM. Porte da empresa: ME/EPP							
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES	Sim	Sim	600	R\$ 22,0000	R\$ 13.200,0000	05/05/2021 01:58:53
Marca: MAICOL Fabricante: MAICOL Modelo / Versão: SILICONE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AVENTAL EM SILICONE 100 X 70 X 30 CM. Porte da empresa: ME/EPP							
30.084.600/0001-46	DZ7 COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	600	R\$ 28,8000	R\$ 17.280,0000	04/05/2021 17:35:41
Marca: FS COMERCIAL Fabricante: FS COMERCIAL Modelo / Versão: TRANSPARENTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AVENTAL, MATERIAL VINIL TRANSPARENTE, COR BRANCA, COMPRIMENTO 120 CM, LARGURA 70 CM Porte da empresa: ME/EPP							
31.411.095/0001-60	ORGENIO GONCALVES VIANA LTDA	Sim	Sim	600	R\$ 30,0000	R\$ 18.000,0000	04/05/2021 15:22:16
Marca: BRASCAMP Fabricante: BRASCAMP Modelo / Versão: UNICO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AVENTAL EM SILICONE 100 X 70 X 30 CM. Validade da proposta: 60(sessenta) dias; Entrega: 15 (quinze) dias; Endereço: no Almoarifado Municipal, situado na Rua Castelo Branco, nº O-1165 - Jardim Califórnia; Declaração: Declaramos que os materiais cotados atendem todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas; declaramos incluídos todos os tributos, encargos sociais, fretes até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto do presente pregão. Declaramos estar de acordo com todas as exigências editalícias e seus anexos; Porte da empresa: ME/EPP							
17.357.402/0001-40	CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	600	R\$ 35,0000	R\$ 21.000,0000	04/05/2021 16:41:52
Marca: MAICOL Fabricante: MAICOL Modelo / Versão: MAICOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AVENTAL EM SILICONE 100 X 70 X 30 CM. Porte da empresa: ME/EPP							
28.792.531/0001-83	SALOMAO LOPES DE MENESES 07505410830	Sim	Sim	600	R\$ 300,0000	R\$ 180.000,0000	05/05/2021 14:35:35
Marca: SS Fabricante: SS Modelo / Versão: AV4 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AVENTAL, MATERIAL VINIL TRANSPARENTE, COR BRANCA,							

COMPRIMENTO 120 CM, LARGURA 70 CM
Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 300,0000	28.792.531/0001-83	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 35,0000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 30,0000	31.411.095/0001-60	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 28,8000	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 22,0000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 20,0000	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 17,8200	39.650.120/0001-70	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 17,8100	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:55:45:840
R\$ 34,9900	28.792.531/0001-83	05/05/2021 09:57:12:537
R\$ 17,8000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:00:44:243
R\$ 15,0000	39.650.120/0001-70	05/05/2021 10:01:50:320
R\$ 16,0000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:02:20:000
R\$ 14,9900	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:02:34:840
R\$ 12,1500	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:07:32:757
R\$ 14,5000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 10:08:29:703
R\$ 18,0000	31.411.095/0001-60	05/05/2021 10:09:13:617
R\$ 12,0000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 10:09:31:133
R\$ 10,9900	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:13:01:020
R\$ 10,9000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 10:13:17:263
R\$ 15,0000	31.411.095/0001-60	05/05/2021 10:13:53:650
R\$ 10,2000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 10:21:11:160

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	05/05/2021 09:08:45	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	05/05/2021 09:54:55	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	05/05/2021 10:16:22	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	05/05/2021 10:16:22	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 10,9000 e R\$ 16,0000.
Encerramento etapa fechada	05/05/2021 10:21:25	Encerrada etapa fechada do item.
Sorteio eletrônico	05/05/2021 10:21:25	Item teve empate real para o valor 15,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	05/05/2021 10:21:25	Item encerrado.
Aceite de proposta	05/05/2021 14:22:17	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA, CNPJ/CPF: 17.357.402/0001-40, pelo melhor lance de R\$ 10,2000.
Abertura do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:02:06	Convocado para envio de anexo o fornecedor CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA, CNPJ/CPF: 17.357.402/0001-40.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:10:23	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA, CNPJ/CPF: 17.357.402/0001-40.
Habilitação de fornecedor	07/05/2021 14:04:53	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA - CNPJ/CPF: 17.357.402/0001-40

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 12 - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Horas
39.650.120/0001-70	ALLPRO CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LIMPEZA E	Sim	Sim	220	R\$ 73,8000	R\$ 16.236,00	21:06
	Marca: VOLK Fabricante: VOLK DO BRASIL LTDA Modelo / Versão: CX						

	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE VINIL - SEMI DESCARTÁVEL - TALCADA C/ AMIDO - ANTIALÉRGICO - TAM. G - CX 100 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP						
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES	Sim	Sim	220	R\$ 80,0000	R\$ 17.600,0000	05/05/2021 01:58:53
	Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo / Versão: CX C/ 100 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE VINIL SEMI DESCARTÁVEL, LEVEMENTE TALCADA COM AMIDO ANTIALÉRGICO, TAMANHO G, CAIXAS COM 100 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP						
33.314.167/0001-86	MARDRI CONSTRUÇOES E MANUTENCOES EIRELI	Sim	Sim	220	R\$ 86,0000	R\$ 18.920,0000	05/05/2021 00:09:51
	Marca: VOLK Fabricante: VOLK DO BRASIL Modelo / Versão: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL VIN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE VINIL SEMI DESCARTÁVEL, LEVEMENTE TALCADA COM AMIDO ANTIALÉRGICO, TAMANHO G, CAIXAS COM 100 UNIDADES, NA EMBALAGEM DEVE CONTER NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO COM VALIDADE DE 02 ANOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO, REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL E SOBRE PRECAUÇÕES Porte da empresa: ME/EPP						
40.398.773/0001-92	GILT SOLUCOES LTDA	Sim	Sim	220	R\$ 94,5000	R\$ 20.790,0000	05/05/2021 08:51:55
	Marca: MEDIX Fabricante: MEDIX Modelo / Versão: MEDIX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO DE VINIL COM PÓ Porte da empresa: ME/EPP						
21.589.394/0001-35	IMPERIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS EIRELI	Sim	Sim	220	R\$ 95,0000	R\$ 20.900,0000	03/05/2021 17:33:45
	Marca: DESCARPACK CA:36683 Fabricante: DESCARPACK CA:36683 Modelo / Versão: DESCARPACK CA:36683 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LUVA DE VINIL SEMI DESCARTÁVEL, LEVEMENTE TALCADA COM AMIDO ANTIALÉRGICO, TAMANHO G, CAIXAS COM 100 UNIDADES, NA EMBALAGEM DEVE CONTER NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO COM VALIDADE DE 02 ANOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO, REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL E SOBRE PRECAUÇÕES." Porte da empresa: ME/EPP						
39.796.573/0001-09	ALLAN VAGNER MARQUES VIANA 83244069053	Sim	Sim	220	R\$ 97,4500	R\$ 21.439,0000	04/05/2021 19:30:37
	Marca: Medix Fabricante: Medix Brasil Modelo / Versão: Medix Brasil Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva procedimento não cirúrgico, vinil, Tamanho G, com pó, branca, caixa com 100 unidades. ANVISA: 80495510104 CA 44561 Porte da empresa: ME/EPP						
32.708.161/0001-20	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI	Sim	Sim	220	R\$ 100,0000	R\$ 22.000,0000	04/05/2021 15:18:21
	Marca: MEDIX Fabricante: MEDIX Modelo / Versão: MEDIX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL VINIL, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PÓ, ESTERILIDADE NÃO ESTERILIZADA, COR BRANCA, TIPO AMBIDESTRA Porte da empresa: ME/EPP						
09.629.765/0001-60	AMERICA CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCART	Sim	Sim	220	R\$ 100,0000	R\$ 22.000,0000	04/05/2021 16:08:54
	Marca: talge Fabricante: talge Modelo / Versão: talge Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme edital Porte da empresa: ME/EPP						
13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	220	R\$ 100,0000	R\$ 22.000,0000	04/05/2021 19:52:16
	Marca: VABENE						

37.045.935/0001-02	ISMAEL RIBEIRO DA SILVA	Sim	Sim	220	R\$ 100,0000	R\$ 22.000,0000	04/05/2021 22:34:28	
	Fabricante: VABENE Modelo / Versão: VABENE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: " LUVA DE VINIL SEMI DESCARTÁVEL, LEVEMENTE TALCADA COM AMIDO ANTIALÉRGICO, TAMANHO G, CAIXAS COM 100 UNIDADES, NA EMBALAGEM DEVE CONTER NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO COM VALIDADE DE 02 ANOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO, REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL E SOBRE PRECAUÇÕES." Porte da empresa: ME/EPP							
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	Sim	Sim	220	R\$ 100,0000	R\$ 22.000,0000	04/05/2021 22:35:42	
	Marca: LABOR Fabricante: LABOR Modelo / Versão: LABOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL VINIL, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PÓ, ESTERILIDADE NÃO ESTERILIZADA, COR BRANCA, TIPO AMBIDESTRA Porte da empresa: ME/EPP							
30.084.600/0001-46	DZ7 COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	220	R\$ 100,8000	R\$ 22.176,0000	04/05/2021 17:35:41	
	Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo / Versão: VINIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL VINIL, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PÓ, ESTERILIDADE NÃO ESTERILIZADA, COR BRANCA, TIPO AMBIDESTRA Porte da empresa: ME/EPP							
32.737.279/0001-87	NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO	Sim	Sim	220	R\$ 130,0000	R\$ 28.600,0000	04/05/2021 22:14:13	
	Marca: VOLK DO BRASIL Fabricante: VOLK DO BRASIL Modelo / Versão: VOLK DO BRASIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE PROCEDIMENTO VINÍLICA, TAMANHO M.NÃO ESTÉRIL, FORMATOANATÔMICO, ISENTA DE LÁTEX, PÓ E DE IRRITANTES DÉRMICOS. TEXTURAUNIFORME, RESISTENTE E PROPORCIONAR FÁCIL CALÇAMENTO. PUNHO COM AJUSTEE PROTEÇÃO SEGURA. REGISTRO ANVISA: 80189110001. MARCA: VOLK DO BRASIL Porte da empresa: ME/EPP							
35.927.779/0001-70	T A - INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LT	Sim	Sim	220	R\$ 160,0000	R\$ 35.200,0000	04/05/2021 15:49:39	
	Marca: TA/VABENE Fabricante: TA/VABENE Modelo / Versão: LV Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL VINIL, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PÓ, ESTERILIDADE NÃO ESTERILIZADA, COR BRANCA, TIPO AMBIDESTRA Porte da empresa: ME/EPP							
31.411.095/0001-60	ORGENIO GONCALVES VIANA LTDA	Sim	Sim	220	R\$ 165,0000	R\$ 36.300,0000	04/05/2021 15:22:16	
	Marca: VOLK Fabricante: VOLK Modelo / Versão: UNICO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE VINIL SEMI DESCARTÁVEL, LEVEMENTE TALCADA COM AMIDO ANTIALÉRGICO, TAMANHO G, CAIXAS COM 100 UNIDADES, NA EMBALAGEM DEVE CONTER NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO COM VALIDADE DE 02 ANOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO, REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL E SOBRE PRECAUÇÕES.Validade da proposta: 60(sessenta) dias; Entrega: 15 (quinze) dias;Endereço: no Almojarifado Municipal, situado na Rua Castelo Branco, nº 0... rdim Califórnia;Declaração: Declaramos que os materiais cotados atendem todas as exigências do... s à especificação e características, inclusive técnicas; declaramos incluídos todos os tributos, encargos... até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto do presente pr... os estar de acordo com todas as exigências editalícias e seus anexos; Porte da empresa: ME/EPP							
17.864.155/0001-79	EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA	Sim	Sim	220	R\$ 170,0000	R\$ 37.400,0000	04/05/2021 08:54:42	

	DE EMBALAGENS LTDA						
	Marca: VOLK Fabricante: VOLK Modelo / Versão: VOLK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE VINIL SEMI DESCARTÁVEL, LEVEMENTE TALCADA COM AMIDO ANTIALÉRGICO, TAMANHO G, CAIXAS COM 100 UNIDADES, NA EMBALAGEM DEVE CONTER NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO COM VALIDADE DE 02 ANOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO, REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL E SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP						
25.329.901/0001-52	MGS BRASIL DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	220	R\$ 300,0000	R\$ 66.000,0000	04/05/2021 15:51:04
	Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo / Versão: 0540401 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE VINIL SEMI DESCARTÁVEL, LEVEMENTE TALCADA COM AMIDO ANTIALÉRGICO, TAMANHO G, CAIXAS COM 100 UNIDADES, NA EMBALAGEM DEVE CONTER NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO COM VALIDADE DE 02 A NOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO, REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL E SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP						
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Sim	Sim	220	R\$ 300,0000	R\$ 66.000,0000	04/05/2021 17:10:48
	Marca: volk Fabricante: volk Modelo / Versão: luva Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE VINIL SEMI DESCARTÁVEL, LEVEMENTE TALCADA COM AMIDO ANTIALÉRGICO, TAMANHO G, CAIXAS COM 100 UNIDADES, NA EMBALAGEM DEVE CONTER NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO COM VALIDADE DE 02 ANOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO, REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL E SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP						
28.792.531/0001-83	SALOMAO LOPES DE MENESES 07505410830	Sim	Sim	220	R\$ 1.000,0000	R\$ 220.000,0000	05/05/2021 08:51:35
	Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo / Versão: DS44 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL VINIL, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PÓ, ESTERILIDADE NÃO ESTERILIZADA, COR BRANCA, TIPO AMBIDESTRA Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000,0000	28.792.531/0001-83	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 300,0000	25.329.901/0001-52	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 300,0000	12.811.487/0001-71	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 170,0000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 165,0000	31.411.095/0001-60	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 160,0000	35.927.779/0001-70	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 130,0000	32.737.279/0001-87	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 100,8000	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 100,0000	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 100,0000	37.045.935/0001-02	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 100,0000	09.629.765/0001-60	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 100,0000	32.708.161/0001-20	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 100,0000	22.077.847/0001-07	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 97,4500	39.796.573/0001-09	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 95,0000	21.589.394/0001-35	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 94,5000	40.398.773/0001-92	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 86,0000	33.314.167/0001-86	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 80,0000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 73,8000	39.650.120/0001-70	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 73,5000	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:55:37:473
R\$ 73,7900	32.708.161/0001-20	05/05/2021 09:55:37:727
R\$ 73,4900	32.708.161/0001-20	05/05/2021 09:55:38:583
R\$ 73,1700	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:55:42:413

R\$ 73,1600	32.708.161/0001-20	05/05/2021 09:55:42:743
R\$ 72,8000	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:55:48:053
R\$ 72,7900	32.708.161/0001-20	05/05/2021 09:55:48:293
R\$ 72,4500	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:55:53:737
R\$ 72,4400	32.708.161/0001-20	05/05/2021 09:55:53:900
R\$ 72,4300	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:56:11:270
R\$ 72,4200	32.708.161/0001-20	05/05/2021 09:56:11:930
R\$ 69,0000	33.314.167/0001-86	05/05/2021 09:56:14:837
R\$ 68,9900	32.708.161/0001-20	05/05/2021 09:56:15:513
R\$ 87,5800	28.792.531/0001-83	05/05/2021 09:56:38:240
R\$ 68,9800	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:56:46:330
R\$ 68,9700	32.708.161/0001-20	05/05/2021 09:56:46:723
R\$ 85,0000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 09:57:58:493
R\$ 93,0000	39.796.573/0001-09	05/05/2021 09:58:36:570
R\$ 68,9600	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:58:58:960
R\$ 68,9500	32.708.161/0001-20	05/05/2021 09:58:59:470
R\$ 68,9000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:00:56:327
R\$ 68,8900	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:00:56:557
R\$ 68,8800	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:01:20:053
R\$ 68,8700	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:01:20:473
R\$ 73,5000	25.329.901/0001-52	05/05/2021 10:02:12:197
R\$ 62,0000	39.650.120/0001-70	05/05/2021 10:02:35:000
R\$ 61,9900	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:02:35:623
R\$ 61,9800	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:02:47:937
R\$ 61,9700	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:02:48:780
R\$ 61,9000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:02:51:003
R\$ 61,8900	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:02:51:580
R\$ 61,8800	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:03:24:350
R\$ 61,8700	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:03:25:260
R\$ 61,5000	33.314.167/0001-86	05/05/2021 10:03:35:830
R\$ 61,4900	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:03:36:730
R\$ 61,4000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:04:01:040
R\$ 61,3900	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:04:02:157
R\$ 61,3800	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:04:30:323
R\$ 61,3700	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:04:31:167
R\$ 61,0000	39.650.120/0001-70	05/05/2021 10:05:22:783
R\$ 60,9900	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:05:23:237
R\$ 60,9800	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:05:37:693
R\$ 60,9700	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:05:38:533
R\$ 60,5000	33.314.167/0001-86	05/05/2021 10:06:08:177
R\$ 60,4900	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:06:10:330
R\$ 59,9000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:06:16:733
R\$ 59,8900	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:06:17:077
R\$ 59,8800	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:06:37:503
R\$ 59,8700	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:06:38:017
R\$ 65,0000	25.329.901/0001-52	05/05/2021 10:07:22:120
R\$ 59,8000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:07:29:023
R\$ 59,7900	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:07:30:073
R\$ 59,7800	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:07:40:543
R\$ 59,7700	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:07:42:027
R\$ 58,6000	33.314.167/0001-86	05/05/2021 10:07:59:383
R\$ 58,5900	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:08:00:363
R\$ 58,5800	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:08:44:530
R\$ 58,5700	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:08:45:420
R\$ 58,5600	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:09:19:4
R\$ 58,5500	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:09:20:
R\$ 80,0000	31.411.095/0001-60	05/05/2021 10:09:23:6
R\$ 58,5000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:09:36:146
R\$ 58,4900	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:09:37:277
R\$ 58,1000	33.314.167/0001-86	05/05/2021 10:10:14:717
R\$ 58,0900	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:10:15:840

R\$ 58,0000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:10:25:103
R\$ 57,9900	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:10:25:557
R\$ 92,9000	39.796.573/0001-09	05/05/2021 10:10:31:093
R\$ 122,0000	12.811.487/0001-71	05/05/2021 10:10:35:890
R\$ 57,9800	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:10:37:407
R\$ 57,9700	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:10:39:170
R\$ 56,0000	39.650.120/0001-70	05/05/2021 10:10:50:713
R\$ 58,0000	33.314.167/0001-86	05/05/2021 10:10:53:650
R\$ 52,5000	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:11:49:120
R\$ 54,7000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:14:28:503
R\$ 49,8000	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:14:59:407

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	05/05/2021 09:09:38	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	05/05/2021 09:55:34	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	05/05/2021 10:10:47	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	05/05/2021 10:10:47	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 57,9700 e R\$ 61,0000.
Encerramento etapa fechada	05/05/2021 10:15:48	Encerrada etapa fechada do item.
Sorteio eletrônico	05/05/2021 10:15:48	Item teve empate real para o valor 100,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	05/05/2021 10:15:48	Item encerrado.
Aceite de proposta	05/05/2021 14:05:32	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, pelo melhor lance de R\$ 49,8000.
Abertura do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 14:55:15	Convocado para envio de anexo o fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:13:56	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04.
Habilitação de fornecedor	07/05/2021 14:04:53	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA - CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 13 - LUYA DE PROTEÇÃO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
39.650.120/0001-70	ALLPRO CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LIMPEZA E	Sim	Sim	1.700	R\$ 4,7700	R\$ 8.109,0000	03/05/2021 13:32:46
	Marca: VOLK Fabricante: VOLK DO BRASIL LTDA Modelo / Versão: PAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUYA DE LÁTEX NATURAL - C/ FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA) - TAM. M - 30 CM X 0,50 X A 0,60 MM - PALMA ANTIDERRAPANTE E VIROLA - EM PARES Porte da empresa: ME/EPP						
30.084.600/0001-46	DZ7 COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	1.700	R\$ 4,9600	R\$ 8.432,0000	04/05/2021 17:35:41
	Marca: LAGROTTA Fabricante: LAGROTTA Modelo / Versão: AMARELA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUYA DE PROTEÇÃO, MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO LIMPEZA, TIPO PUNHO CURTO, TAMANHO MÉDIO, COR AMARELA, ACABAMENTO PALMA ANTIDERRAPANTE, E NÃO ESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FORRO Porte da empresa: ME/EPP						
09.629.765/0001-60	AMERICA CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCART	Sim	Sim	1.700	R\$ 6,0000	R\$ 10.200,00	03/05/2021 14:54
	Marca: vabene Fabricante: vabene Modelo / Versão: vabene						

	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme edital Porte da empresa: ME/EPP						
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES	Sim	Sim	1.700	R\$ 6,0000	R\$ 10.200,0000	05/05/2021 01:58:53
	Marca: BOMPACK Fabricante: BOMPACK Modelo / Versão: FLOCADA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO M, COM FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA) Porte da empresa: ME/EPP						
10.348.911/0001-68	C.H. LAZZARI	Sim	Sim	1.700	R\$ 8,0000	R\$ 13.600,0000	04/05/2021 17:42:24
	Marca: SANRO Fabricante: SANRO Modelo / Versão: SANRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO LIMPEZA, TIPO PUNHO CURTO, TAMANHO MÉDIO, COR AMARELA, ACABAMENTO PALMA ANTIDERRAPANTE, ESTERILIDADE NÃO ESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FORRO Porte da empresa: ME/EPP						
31.411.095/0001-60	ORGENIO GONCALVES VIANA LTDA	Sim	Sim	1.700	R\$ 9,0000	R\$ 15.300,0000	04/05/2021 15:22:16
	Marca: VOLK Fabricante: VOLK Modelo / Versão: UNICO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO M, COM FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA), COMPRIMENTO DE 30 CM, ESPESSURA DE 0,50 A 0,60 MM, COM PALMA ANTIDERRAPANTE E VIROLA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PARES E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. VALIDADE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Validade da proposta: 60(sessenta) dias; Entrega: 15 (quinze) dias; Endereço: no Almoxarifado Municipal, situado na Rua Castelo Branco, nº 0-1165 - Jardim Califórnia; Declaração: Declaramos que os materiais cotados atendem todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas; declaramos incluídos todos os tributos, encargos sociais, fretes até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto do presente pregão. Declaramos estar de acordo com todas as exigências editalícias e seus anexos; Porte da empresa: ME/EPP						
37.351.556/0001-32	MR COMERCIO LTDA	Sim	Sim	1.700	R\$ 9,9800	R\$ 16.966,0000	05/05/2021 07:04:43
	Marca: MEDIX Fabricante: MEDIX Modelo / Versão: MEDIX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO M, COM FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA), COMPRIMENTO DE 30 CM, ESPESSURA DE 0,50 A 0,60 MM, COM PALMA ANTIDERRAPANTE E VIROLA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PARES E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. VALIDADE 03 ANOS. CONTÉM NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. MARCA/FABRICANTE: Medix. Porte da empresa: ME/EPP						
35.927.779/0001-70	T A - INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LT	Sim	Sim	1.700	R\$ 10,0000	R\$ 17.000,0000	04/05/2021 15:49:39
	Marca: TA/VABENE Fabricante: TA/VABENE Modelo / Versão: LV Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO LIMPEZA, TIPO PUNHO CURTO, TAMANHO MÉDIO, COR AMARELA, ACABAMENTO PALMA ANTIDERRAPANTE, ESTERILIDADE NÃO ESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FORRO Porte da empresa: ME/EPP						
13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	1.700	R\$ 10,0000	R\$ 17.000,0000	04/05/2021 19:52:16
	Marca: MB Fabricante: MBLIFE Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: " LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO M, COM FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA), COMPRIMENTO DE 30 CM, ESPESSURA DE 0,50 A 0,60 MM, COM PALMA ANTIDERRAPANTE E VIROLA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PARES E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. VALIDADE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES" Porte da empresa: ME/EPP						
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Sim	Sim	1.700	R\$ 40,0000	R\$ 68.000,00	05/05/2021 18:08:08
	Marca: talge Fabricante: talge Modelo / Versão: luva Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO M, COM FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA), COMPRIMENTO DE 30 CM, ESPESSURA DE 0,50 A 0,60 MM, COM PALMA ANTIDERRAPANTE E VIROLA.						

	<p>EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PARES E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. VALIDADE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES.</p> <p>Porte da empresa: ME/EPP</p>						
28.792.531/0001-83	SALOMAO LOPES DE MENESES 07505410830	Sim	Sim	1.700	R\$ 100,0000	R\$ 170.000,0000	05/05/2021 08:51:35
<p>Marca: VOLK Fabricante: VOLK Modelo / Versão: VV5 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO LIMPEZA, TIPO PUNHO CURTO, TAMANHO MÉDIO, COR AMARELA, ACABAMENTO PALMA ANTIDERRAPANTE, ESTERILIDADE NÃO ESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FORRO Porte da empresa: ME/EPP</p>							
25.329.901/0001-52	MGS BRASIL DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	1.700	R\$ 300,0000	R\$ 510.000,0000	04/05/2021 15:51:04
<p>Marca: VOLK Fabricante: VOLK Modelo / Versão: 10.53.044.01--M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO M, COM FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA), COMPRIMENTO DE 30 CM, ESPESSURA DE 0,50 A 0,60 MM, COM PALMA ANTIDERRAPANTE E VIROLA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PARES E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. VALIDADE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP</p>							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 300,0000	25.329.901/0001-52	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 100,0000	28.792.531/0001-83	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 40,0000	12.811.487/0001-71	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,0000	35.927.779/0001-70	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,0000	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 9,9800	37.351.556/0001-32	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 9,0000	31.411.095/0001-60	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 8,0000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 6,0000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 6,0000	09.629.765/0001-60	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 4,9600	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 4,7700	39.650.120/0001-70	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 4,7300	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:57:05:663
R\$ 4,7200	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:57:42:583
R\$ 4,7000	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:57:44:610
R\$ 7,9900	28.792.531/0001-83	05/05/2021 09:58:13:253
R\$ 4,6900	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:58:42:763
R\$ 4,6700	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:58:48:170
R\$ 4,6600	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:59:12:070
R\$ 4,6300	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:59:16:453
R\$ 4,6200	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:59:40:820
R\$ 4,5900	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:59:45:310
R\$ 4,5800	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:00:09:897
R\$ 4,5600	30.084.600/0001-46	05/05/2021 10:00:14:907
R\$ 4,5500	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:00:49:087
R\$ 4,5300	30.084.600/0001-46	05/05/2021 10:00:52:003
R\$ 4,5000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:01:08:847
R\$ 4,4700	30.084.600/0001-46	05/05/2021 10:01:13:733
R\$ 4,4800	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:01:17:127
R\$ 4,4600	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:01:38:500
R\$ 4,4400	30.084.600/0001-46	05/05/2021 10:01:43:937
R\$ 4,5000	25.329.901/0001-52	05/05/2021 10:02:23:6
R\$ 3,9800	39.650.120/0001-70	05/05/2021 10:02:58:
R\$ 3,9600	30.084.600/0001-46	05/05/2021 10:03:01:5
R\$ 4,4000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:03:11:797
R\$ 4,0000	25.329.901/0001-52	05/05/2021 10:04:05:897
R\$ 3,9500	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:04:12:080
R\$ 3,9300	30.084.600/0001-46	05/05/2021 10:04:14:283

R\$ 3,9000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:04:21:940
R\$ 3,8800	30.084.600/0001-46	05/05/2021 10:04:25:383
R\$ 3,8000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:04:54:083
R\$ 3,7800	30.084.600/0001-46	05/05/2021 10:04:59:750
R\$ 3,7700	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:05:12:853
R\$ 3,7400	30.084.600/0001-46	05/05/2021 10:05:17:190
R\$ 3,7300	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:06:00:693
R\$ 3,7100	30.084.600/0001-46	05/05/2021 10:06:03:300
R\$ 3,5000	39.650.120/0001-70	05/05/2021 10:06:26:343
R\$ 3,4900	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:06:34:683
R\$ 3,4000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:06:57:083
R\$ 3,3900	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:07:07:960
R\$ 3,3500	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:07:43:197
R\$ 3,3400	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:07:54:673
R\$ 3,2800	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:08:11:913
R\$ 3,2700	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:08:54:620
R\$ 3,3000	25.329.901/0001-52	05/05/2021 10:09:02:263
R\$ 3,2500	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:09:05:247
R\$ 3,2400	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:09:32:697
R\$ 3,3000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:09:46:513
R\$ 3,2000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:09:52:617
R\$ 3,2500	25.329.901/0001-52	05/05/2021 10:09:59:187
R\$ 3,2100	37.351.556/0001-32	05/05/2021 10:10:48:653
R\$ 3,1900	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:10:54:510
R\$ 3,2000	25.329.901/0001-52	05/05/2021 10:11:30:697
R\$ 3,1500	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:11:30:820
R\$ 3,1600	37.351.556/0001-32	05/05/2021 10:11:42:577
R\$ 3,1400	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:11:52:590
R\$ 10,5000	12.811.487/0001-71	05/05/2021 10:11:55:837
R\$ 5,0000	31.411.095/0001-60	05/05/2021 10:12:56:770
R\$ 2,7900	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:14:11:627
R\$ 2,4900	25.329.901/0001-52	05/05/2021 10:14:25:070
R\$ 2,8400	37.351.556/0001-32	05/05/2021 10:14:51:393
R\$ 3,0000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:15:02:783

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		
Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	05/05/2021 09:10:07	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	05/05/2021 09:56:54	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	05/05/2021 10:13:32	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	05/05/2021 10:13:32	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 3,1400 e R\$ 3,3000.
Encerramento	05/05/2021 10:18:33	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	05/05/2021 10:18:33	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	05/05/2021 14:26:39	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MGS BRASIL DISTRIBUIDORA EIRELI, CNPJ/CPF: 25.329.901/0001-52, pelo melhor lance de R\$ 2,4900.
Abertura do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:03:25	Convocado para envio de anexo o fornecedor MGS BRASIL DISTRIBUIDORA EIRELI, CNPJ/CPF: 25.329.901/0001-52.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:09:17	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor MGS BRASIL DISTRIBUIDORA EIRELI, CNPJ/CPF: 25.329.901/0001-52.
Habilitação de fornecedor	07/05/2021 14:04:53	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MGS BRASIL DISTRIBUIDORA EIRELI - CNPJ/CPF: 25.329.901/0001-52

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 14 - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP	Declaração	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora
----------	------------	--------	------------	------------	-------------	--------------	-----------

		Equiparada	ME/EPP				Registro
39.650.120/0001-70	ALLPRO CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LIMPEZA E	Sim	Sim	110	R\$ 75,4600	R\$ 8.300,6000	03/05/2021 13:32:46
Marca: VOLK Fabricante: VOLK DO BRASIL LTDA Modelo / Versão: CX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVAS DE VINIL - AMBIDESTRA- DESCARTÁVEL - S/ AMIDO - HIPOALERGÊNICA - TAM. M - CX 100 UNIDADES - REGISTRO ANVISA Porte da empresa: ME/EPP							
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES	Sim	Sim	110	R\$ 80,0000	R\$ 8.800,0000	05/05/2021 01:58:53
Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo / Versão: CX C/ 100 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVAS DE VINIL DESCARTÁVEL, SEM AMIDO, AMBIDESTRA, HIPOALERGÊNICA, TAMANHO M, CAIXAS COM 100 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP							
33.314.167/0001-86	MARDRI CONSTRUCOES E MANUTENCOES EIRELI	Sim	Sim	110	R\$ 89,0000	R\$ 9.790,0000	05/05/2021 00:09:51
Marca: VOLK Fabricante: VOLK DO BRASIL Modelo / Versão: LUVAS PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL VI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVAS DE VINIL DESCARTÁVEL, SEM AMIDO, AMBIDESTRA, HIPOALERGÊNICA, TAMANHO M, CAIXAS COM 100 UNIDADES, NA EMBALAGEM DEVE CONTER NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO COM VALIDADE DE 02 ANOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO, REGISTRO DO FABRICANTE NA ANVISA, MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL E SOBRE PRECAUÇÕES Porte da empresa: ME/EPP							
40.398.773/0001-92	GILT SOLUCOES LTDA	Sim	Sim	110	R\$ 94,5000	R\$ 10.395,0000	05/05/2021 08:51:55
Marca: MEDIX Fabricante: MEDIX Modelo / Versão: MEDIX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVAS PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO TAM M SEM PÓ Porte da empresa: ME/EPP							
21.589.394/0001-35	IMPERIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS EIRELI	Sim	Sim	110	R\$ 95,0000	R\$ 10.450,0000	03/05/2021 17:33:45
Marca: DESCARPACK CA:36683 Fabricante: DESCARPACK CA:36683 Modelo / Versão: DESCARPACK CA:36683 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LUVAS DE VINIL SEMI DESCARTÁVEL, LEVEMENTE TALCADA COM AMIDO ANTIALÉRGICO, TAMANHO M, CAIXAS COM 100 UNIDADES, NA EMBALAGEM DEVE CONTER NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO COM VALIDADE DE 02 ANOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO, REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL E SOBRE PRECAUÇÕES." Porte da empresa: ME/EPP							
39.796.573/0001-09	ALLAN VAGNER MARQUES VIANA 83244069053	Sim	Sim	110	R\$ 97,4500	R\$ 10.719,5000	04/05/2021 19:30:37
Marca: Medix Fabricante: Medix Brasil Modelo / Versão: Medix Brasil Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luvas procedimento não cirúrgico, vinil, Tamanho M, sem pó, caixa com 100 unidades ANVISA: 80495510103 CA 44562 Porte da empresa: ME/EPP							
32.708.161/0001-20	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI	Sim	Sim	110	R\$ 100,0000	R\$ 11.000,0000	04/05/2021 15:18:21
Marca: MEDIX Fabricante: MEDIX Modelo / Versão: MEDIX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVAS PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO AMBIDESTRA, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE Porte da empresa: ME/EPP							
09.629.765/0001-60	AMERICA CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE	Sim	Sim	110	R\$ 100,0000	R\$ 11.000,0000	04/05/2021 16:08:54

	LIMPEZA E DESCART							
	Marca: talge Fabricante: talge Modelo / Versão: talge Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme edital Porte da empresa: ME/EPP							
13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	110	R\$ 100,0000	R\$ 11.000,0000	04/05/2021 19:52:16	
	Marca: VABENE Fabricante: VABENE Modelo / Versão: VABENE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: " LUVA DE VINIL DESCARTÁVEL, SEM AMIDO, AMBIDESTRA, HIPOALERGÊNICA, TAMANHO M, CAIXAS COM 100 UNIDADES, NA EMBALAGEM DEVE CONTER NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO COM VALIDADE DE 02 ANOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO, REGISTRO DO FABRICANTE NA ANVISA, MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL E SOBRE PRECAUÇÕES." Porte da empresa: ME/EPP							
37.045.935/0001-02	ISMAEL RIBEIRO DA SILVA	Sim	Sim	110	R\$ 100,0000	R\$ 11.000,0000	04/05/2021 22:34:28	
	Marca: LABOR Fabricante: LABOR Modelo / Versão: LABOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL VINIL, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE NÃO ESTÉRIL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO AMBIDESTRA, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE À TRAÇÃO Porte da empresa: ME/EPP							
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	Sim	Sim	110	R\$ 100,0000	R\$ 11.000,0000	04/05/2021 22:35:42	
	Marca: LABOR Fabricante: LABOR Modelo / Versão: LABOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL VINIL, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE NÃO ESTÉRIL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO AMBIDESTRA, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE À TRAÇÃO Porte da empresa: ME/EPP							
30.084.600/0001-46	DZ7 COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	110	R\$ 100,8000	R\$ 11.088,0000	04/05/2021 17:35:41	
	Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo / Versão: VINIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL VINIL, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE NÃO ESTÉRIL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO AMBIDESTRA, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE À TRAÇÃO Porte da empresa: ME/EPP							
32.737.279/0001-87	NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO	Sim	Sim	110	R\$ 130,0000	R\$ 14.300,0000	04/05/2021 22:14:13	
	Marca: VOLK DO BRASIL Fabricante: VOLK DO BRASIL Modelo / Versão: VOLK DO BRASIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE PROCEDIMENTO VINÍLICA, TAMANHO M.NÃO ESTÉRIL, FORMATOANATÔMICO, ISENTA DE LÁTEX, PÓ E DE IRRITANTES DÉRMICOS. TEXTURAUNIFORME, RESISTENTE E PROPORCIONAR FÁCIL CALÇAMENTO. PUNHO COM AJUSTEE PROTEÇÃO SEGURA. REGISTRO ANVISA: 80189110001. MARCA: VOLK DO BRASIL Porte da empresa: ME/EPP							
35.927.779/0001-70	T A - INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LT	Sim	Sim	110	R\$ 140,0000	R\$ 15.400,0000	04/05/2021 15:49:39	
	Marca: TA/VABENE Fabricante: TA/VABENE Modelo / Versão: LV Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL VINIL, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE NÃO ESTÉRIL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO AMBIDESTRA, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE À TRAÇÃO Porte da empresa: ME/EPP							
31.411.095/0001-60	ORGENIO GONCALVES VIANA LTDA	Sim	Sim	110	R\$ 165,0000	R\$ 18.150,0000	04/05/2021 15:22:16	
	Marca: VOLK Fabricante: VOLK Modelo / Versão: UNICO							

	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE VINIL DESCARTÁVEL, SEM AMIDO, AMBIDESTRA, HIPOALERGÊNICA, TAMANHO M, CAIXAS COM 100 UNIDADES, NA EMBALAGEM DEVE CONTER NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO COM VALIDADE DE 02 ANOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO, REGISTRO DO FABRICANTE NA ANVISA, MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL E SOBRE PRECAUÇÕES. Validade da proposta: 60(sessenta) dias; Entrega: 15 (quinze) dias;Endereço: no Almoarifado Municipal, situado na Rua Castelo Branco, nº 0-1165 – Jardim Califórnia;Declaração: Declaramos que os materiais cotados atendem todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas; declaramos incluídos todos os tributos, encargos sociais, fretes até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto do presente pregão. Declaramos estar de acordo com todas as exigências editalícias e seus anexos; Porte da empresa: ME/EPP						
17.864.155/0001-79	EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA	Sim	Sim	110	R\$ 170,0000	R\$ 18.700,0000	04/05/2021 08:54:42
Marca: VOLK Fabricante: VOLK Modelo / Versão: VOLK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE VINIL DESCARTÁVEL, SEM AMIDO, AMBIDESTRA, HIPOALERGÊNICA, TAMANHO M, CAIXAS COM 100 UNIDADES, NA EMBALAGEM DEVE CONTER NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO COM VALIDADE DE 02 ANOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO, REGISTRO DO FABRICANTE NA ANVISA, MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL E SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP							
59.403.410/0001-26	INTERJET COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	110	R\$ 212,9400	R\$ 23.423,4000	04/05/2021 17:52:21
Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo / Versão: 542201 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE VINIL DESCARTÁVEL, SEM AMIDO, AMBIDESTRA, HIPOALERGÊNICA, TAMANHO M, CAIXAS COM 100 UNIDADES, NA EMBALAGEM DEVE CONTER NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO COM VALIDADE DE 02 ANOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO, REGISTRO DO FABRICANTE NA ANVISA, MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL E SOBRE PRECAUÇÕES. - Marca: DESCARPACK - Modelo:542201. - Registro MS: 80518319011 Porte da empresa: ME/EPP							
25.329.901/0001-52	MG5 BRASIL DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	110	R\$ 300,0000	R\$ 33.000,0000	04/05/2021 15:51:04
Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo / Versão: 0541301 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE VINIL DESCARTÁVEL, SEM AMIDO, AMBIDESTRA, HIPOALERGÊNICA, TAMANHO M, CAIXAS COM 100 UNIDADES, NA EMBALAGEM DEVE CONTER NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO COM VALIDADE DE 02 ANOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO, REGISTRO DO FABRICANTE NA ANVISA, MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL E SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP							
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Sim	Sim	110	R\$ 300,0000	R\$ 33.000,0000	04/05/2021 17:10:48
Marca: volk Fabricante: volk Modelo / Versão: luva Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE VINIL DESCARTÁVEL, SEM AMIDO, AMBIDESTRA, HIPOALERGÊNICA, TAMANHO M, CAIXAS COM 100 UNIDADES, NA EMBALAGEM DEVE CONTER NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO COM VALIDADE DE 02 ANOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO, REGISTRO DO FABRICANTE NA ANVISA, MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL E SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP							
28.792.531/0001-83	SALOMAO LOPES DE MENESES 07505410830	Sim	Sim	110	R\$ 1.000,0000	R\$ 110.000,0000	05/05/2021 08:51:35
Marca: VOLK Fabricante: VOLK Modelo / Versão: GG6 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO AMBIDESTRA, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE DE PROTEÇÃO À Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000,0000	28.792.531/0001-83	05/05/2021 09:00:14:817

R\$ 300,0000	12.811.487/0001-71	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 300,0000	25.329.901/0001-52	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 212,9400	59.403.410/0001-26	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 170,0000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 165,0000	31.411.095/0001-60	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 140,0000	35.927.779/0001-70	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 130,0000	32.737.279/0001-87	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 100,8000	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 100,0000	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 100,0000	09.629.765/0001-60	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 100,0000	32.708.161/0001-20	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 100,0000	37.045.935/0001-02	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 100,0000	22.077.847/0001-07	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 97,4500	39.796.573/0001-09	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 95,0000	21.589.394/0001-35	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 94,5000	40.398.773/0001-92	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 89,0000	33.314.167/0001-86	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 80,0000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 75,4600	39.650.120/0001-70	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 75,4500	32.708.161/0001-20	05/05/2021 09:57:20:267
R\$ 74,9000	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:57:45:987
R\$ 74,8900	32.708.161/0001-20	05/05/2021 09:57:46:330
R\$ 74,3500	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:57:50:697
R\$ 74,3400	32.708.161/0001-20	05/05/2021 09:57:50:930
R\$ 73,8000	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:57:56:280
R\$ 73,7900	32.708.161/0001-20	05/05/2021 09:57:56:567
R\$ 73,2800	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:58:01:970
R\$ 73,2700	32.708.161/0001-20	05/05/2021 09:58:02:857
R\$ 85,0000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 09:58:04:113
R\$ 72,7400	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:58:07:627
R\$ 72,7300	32.708.161/0001-20	05/05/2021 09:58:09:677
R\$ 72,4500	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:58:13:553
R\$ 72,4400	32.708.161/0001-20	05/05/2021 09:58:14:267
R\$ 72,4300	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:58:30:163
R\$ 72,4200	32.708.161/0001-20	05/05/2021 09:58:30:493
R\$ 93,0000	39.796.573/0001-09	05/05/2021 09:58:42:247
R\$ 72,4100	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:59:53:873
R\$ 72,4000	32.708.161/0001-20	05/05/2021 09:59:54:533
R\$ 71,2000	33.314.167/0001-86	05/05/2021 10:00:53:357
R\$ 71,1900	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:00:53:983
R\$ 88,9900	28.792.531/0001-83	05/05/2021 10:01:16:970
R\$ 71,0000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:01:22:937
R\$ 70,9900	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:01:23:577
R\$ 70,9800	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:01:55:333
R\$ 70,9700	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:01:56:170
R\$ 70,0000	33.314.167/0001-86	05/05/2021 10:02:09:997
R\$ 69,9900	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:02:11:170
R\$ 73,5000	25.329.901/0001-52	05/05/2021 10:02:33:143
R\$ 62,8800	39.650.120/0001-70	05/05/2021 10:03:13:377
R\$ 62,8700	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:03:13:813
R\$ 62,8000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:03:28:483
R\$ 62,7900	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:03:29:330
R\$ 62,7800	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:03:44:987
R\$ 62,7700	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:03:45:963
R\$ 62,7000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:04:47:3
R\$ 62,6900	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:04:48:
R\$ 62,6000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:05:22:6
R\$ 62,5900	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:05:23:37,
R\$ 61,5000	33.314.167/0001-86	05/05/2021 10:05:32:117
R\$ 61,4900	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:05:33:040
R\$ 61,4800	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:06:20:917

R\$ 61,4700	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:06:21:323
R\$ 61,4000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:06:45:567
R\$ 61,3900	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:06:46:770
R\$ 61,3800	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:07:26:960
R\$ 61,3700	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:07:28:220
R\$ 66,0000	25.329.901/0001-52	05/05/2021 10:07:35:270
R\$ 61,3000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:07:53:643
R\$ 61,2900	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:07:54:073
R\$ 61,2800	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:08:09:197
R\$ 61,2700	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:08:09:863
R\$ 61,2600	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:09:05:197
R\$ 61,2500	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:09:06:170
R\$ 60,5000	33.314.167/0001-86	05/05/2021 10:09:55:597
R\$ 60,4900	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:09:56:713
R\$ 59,9000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:10:04:533
R\$ 59,8900	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:10:05:573
R\$ 59,8000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:10:33:557
R\$ 59,7900	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:10:34:843
R\$ 92,9000	39.796.573/0001-09	05/05/2021 10:10:37:250
R\$ 59,7000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:11:22:897
R\$ 59,6900	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:11:24:197
R\$ 59,7800	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:11:24:630
R\$ 56,0000	39.650.120/0001-70	05/05/2021 10:11:34:350
R\$ 55,9900	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:11:35:783
R\$ 55,9800	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:12:08:960
R\$ 55,9700	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:12:10:117
R\$ 54,0000	39.650.120/0001-70	05/05/2021 10:12:13:503
R\$ 53,9900	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:12:14:883
R\$ 119,0000	12.811.487/0001-71	05/05/2021 10:12:16:893
R\$ 70,9800	59.403.410/0001-26	05/05/2021 10:12:17:473
R\$ 52,0000	39.650.120/0001-70	05/05/2021 10:12:23:443
R\$ 52,5000	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:12:24:780
R\$ 54,5000	33.314.167/0001-86	05/05/2021 10:12:35:510
R\$ 80,0000	31.411.095/0001-60	05/05/2021 10:13:08:783
R\$ 50,0000	33.314.167/0001-86	05/05/2021 10:13:36:583
R\$ 55,0000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:13:38:543
R\$ 49,9900	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:14:51:273
R\$ 54,7000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:14:52:133
R\$ 51,9900	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:16:45:517
R\$ 47,0000	33.314.167/0001-86	05/05/2021 10:16:48:180
R\$ 49,7500	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:17:34:770

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		
Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	05/05/2021 09:10:57	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	05/05/2021 09:57:15	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	05/05/2021 10:15:44	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	05/05/2021 10:15:44	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 49,9900 e R\$ 54,7000.
Sorteio eletrônico	05/05/2021 10:20:45	Item teve empate real para o valor 100,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	05/05/2021 10:20:45	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	05/05/2021 10:20:45	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	05/05/2021 14:30:21	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MARDRI CONSTRUCOES E MANUTENCOES EIRELI, CNPJ/CPF: 33.314.167/0001-86, pelo melhor lance de R\$ 47,0000.
Abertura do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:04:14	Convocado para envio de anexo o fornecedor MARDRI CONSTRUCOES E MANUTENCOES EIRELI, CNPJ/CPF: 33.314.167/0001-86.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:23:28	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor MARDRI CONSTRUCOES E MANUTENCOES EIRELI, CNPJ/CPF: 33.314.167/0001-86.

Habilitação de fornecedor	07/05/2021 14:04:53	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MARDRI CONSTRUCOES E MANUTENCOES EIRELI - CNPJ/CPF: 33.314.167/0001-86
---------------------------	------------------------	---

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 15 - LUYA PARA PROCEDIMENTO NO CIRRGICO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declarao ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
39.650.120/0001-70	ALLPRO CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LIMPEZA E	Sim	Sim	350	R\$ 75,4600	R\$ 26.411,0000	03/05/2021 13:32:46
Marca: VOLK Fabricante: VOLK DO BRASIL LTDA Modelo / Verso: CX Descrio Detalhada do Objeto Ofertado: LUYA DE VINIL - AMBIDESTRA- DESCARTVEL - S/ AMIDO - HIPOALERGNICA - TAM. G - CX 100 UNIDADES - REGISTRO ANVISA Porte da empresa: ME/EPP							
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES	Sim	Sim	350	R\$ 80,0000	R\$ 28.000,0000	05/05/2021 01:58:53
Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo / Verso: CX C/ 100 Descrio Detalhada do Objeto Ofertado: LUYA DE VINIL DESCARTVEL, SEM AMIDO, AMBIDESTRA, HIPOALERGNICA, TAMANHO G, CAIXAS COM 100 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP							
33.314.167/0001-86	MARDRI CONSTRUCOES E MANUTENCOES EIRELI	Sim	Sim	350	R\$ 89,0000	R\$ 31.150,0000	05/05/2021 00:09:51
Marca: VOLK Fabricante: VOLK DO BRASIL Modelo / Verso: LUYA PARA PROCEDIMENTO NO CIRRGICO, MATERIAL VIN Descrio Detalhada do Objeto Ofertado: LUYA DE VINIL DESCARTVEL, SEM AMIDO, AMBIDESTRA, HIPOALERGNICA, TAMANHO G, CAIXAS COM 100 UNIDADES, NA EMBALAGEM DEVE CONTER NMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAO COM VALIDADE DE 02 ANOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, COM CERTIFICADO DE APROVAO DO MINISTRIO DO TRABALHO, REGISTRO DO FABRICANTE NA ANVISA, MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIO, TCNICO RESPONSVEL E SOBRE PRECAUOES. Porte da empresa: ME/EPP							
40.398.773/0001-92	GILT SOLUCOES LTDA	Sim	Sim	350	R\$ 94,5000	R\$ 33.075,0000	05/05/2021 08:51:55
Marca: MEDIX Fabricante: MEDIX Modelo / Verso: MEDIX Descrio Detalhada do Objeto Ofertado: LUYA PROCEDIMENTO NO CIRURGICO TAM G SEM PO Porte da empresa: ME/EPP							
21.589.394/0001-35	IMPERIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS EIRELI	Sim	Sim	350	R\$ 95,0000	R\$ 33.250,0000	03/05/2021 17:33:45
Marca: DESCARPACK CA:36683 Fabricante: DESCARPACK CA:36683 Modelo / Verso: DESCARPACK CA:36683 Descrio Detalhada do Objeto Ofertado: "LUYA DE VINIL SEMI DESCARTVEL, LEVEMENTE TALCADA COM AMIDO ANTIALRGICO, TAMANHO G, CAIXAS COM 100 UNIDADES, NA EMBALAGEM DEVE CONTER NMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAO COM VALIDADE DE 02 ANOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, COM CERTIFICADO DE APROVAO DO MINISTRIO DO TRABALHO, REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIO, TCNICO RESPONSVEL E SOBRE PRECAUOES." Porte da empresa: ME/EPP							
39.796.573/0001-09	ALLAN VAGNER MARQUES VIANA 83244069053	Sim	Sim	350	R\$ 97,4500	R\$ 34.107,5000	04/05/2021 19:30:37
Marca: Medix Fabricante: Medix Brasil Modelo / Verso: Medix Brasil Descrio Detalhada do Objeto Ofertado: Luya procedimento no cirrgico, vinil, Tamanho G, com 100 unidades ANVISA: 80495510103 CA 44562 Porte da empresa: ME/EPP							
32.708.161/0001-20	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI	Sim	Sim	350	R\$ 100,0000	R\$ 35.000,0000	04/05/2021 15:18:21

09.629.765/0001-60	AMERICA CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCART	Sim	Sim	350	R\$ 100,0000	R\$ 35.000,0000	04/05/2021 16:08:54		
	Marca: MEDIX Fabricante: MEDIX Modelo / Versão: MEDIX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL VINIL, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE NÃO ESTÉRIL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO AMBIDESTRA, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE À TRAÇÃO Porte da empresa: ME/EPP								
13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	350	R\$ 100,0000	R\$ 35.000,0000	04/05/2021 19:52:16		
	Marca: talge Fabricante: talge Modelo / Versão: talge Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme edital Porte da empresa: ME/EPP								
37.045.935/0001-02	ISMAEL RIBEIRO DA SILVA	Sim	Sim	350	R\$ 100,0000	R\$ 35.000,0000	04/05/2021 22:34:28		
	Marca: LABOR Fabricante: LABOR Modelo / Versão: LABOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL VINIL, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE NÃO ESTÉRIL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO AMBIDESTRA, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE À TRAÇÃO Porte da empresa: ME/EPP								
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	Sim	Sim	350	R\$ 100,0000	R\$ 35.000,0000	04/05/2021 22:35:42		
	Marca: LABOR Fabricante: LABOR Modelo / Versão: LABOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL VINIL, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE NÃO ESTÉRIL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO AMBIDESTRA, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE À TRAÇÃO Porte da empresa: ME/EPP								
30.084.600/0001-46	DZ7 COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	350	R\$ 100,8000	R\$ 35.280,0000	04/05/2021 17:35:41		
	Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo / Versão: VINIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL VINIL, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE NÃO ESTÉRIL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO AMBIDESTRA, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE À TRAÇÃO Porte da empresa: ME/EPP								
32.737.279/0001-87	NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO	Sim	Sim	350	R\$ 130,0000	R\$ 45.500,0000	04/05/2021 22:14:13		
	Marca: VOLK DO BRASIL Fabricante: VOLK DO BRASIL Modelo / Versão: VOLK DO BRASIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE PROCEDIMENTO VINÍLICA, TAMANHO M.NÃO ESTÉRIL, FORMATOANATÔMICO, ISENTA DE LÁTEX, PÓ E DE IRRITANTES DÉRMICOS. TEXTURAUNIFORME, RESISTENTE E PROPORCIONAR FÁCIL CALÇAMENTO. PUNHO COM AJUSTEE PROTEÇÃO SEGURA. REGISTRO ANVISA: 80189110001. MARCA: VOLK DO BRASIL Porte da empresa: ME/EPP								
35.927.779/0001-70	T A - INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LT	Sim	Sim	350	R\$ 140,0000	R\$ 49.000,0000	21 9		
	Marca: TA/VABENE Fabricante: TA/VABENE Modelo / Versão: LV Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL VINIL, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE NÃO ESTÉRIL,								

	APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO AMBIDESTRA, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE À TRAÇÃO Porte da empresa: ME/EPP						
31.411.095/0001-60	ORGENIO GONCALVES VIANA LTDA	Sim	Sim	350	R\$ 165,0000	R\$ 57.750,0000	04/05/2021 15:22:16
Marca: VOLK Fabricante: VOLK Modelo / Versão: UNICO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE VINIL DESCARTÁVEL, SEM AMIDO, AMBIDESTRA, HIPOALERGÊNICA, TAMANHO G, CAIXAS COM 100 UNIDADES, NA EMBALAGEM DEVE CONTER NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO COM VALIDADE DE 02 ANOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO, REGISTRO DO FABRICANTE NA ANVISA, MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL E SOBRE PRECAUÇÕES. Validade da proposta: 60(sessenta) dias; Entrega: 15 (quinze) dias; Endereço: no Almoxarifado Municipal, situado na Rua Castelo Branco, nº 0-1165 - Jardim Califórnia; Declaração: Declaramos que os materiais cotados atendem todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas; declaramos incluídos todos os tributos, encargos sociais, fretes até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto do presente pregão. Declaramos estar de acordo com todas as exigências editalícias e seus anexos; Porte da empresa: ME/EPP							
17.864.155/0001-79	EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA	Sim	Sim	350	R\$ 170,0000	R\$ 59.500,0000	04/05/2021 08:54:42
Marca: VOLK Fabricante: VOLK Modelo / Versão: VOLK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE VINIL DESCARTÁVEL, SEM AMIDO, AMBIDESTRA, HIPOALERGÊNICA, TAMANHO G, CAIXAS COM 100 UNIDADES, NA EMBALAGEM DEVE CONTER NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO COM VALIDADE DE 02 ANOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO, REGISTRO DO FABRICANTE NA ANVISA, MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL E SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP							
59.403.410/0001-26	INTERJET COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	350	R\$ 212,9400	R\$ 74.529,0000	04/05/2021 17:52:21
Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo / Versão: 542301 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE VINIL DESCARTÁVEL, SEM AMIDO, AMBIDESTRA, HIPOALERGÊNICA, TAMANHO G, CAIXAS COM 100 UNIDADES, NA EMBALAGEM DEVE CONTER NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO COM VALIDADE DE 02 ANOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO, REGISTRO DO FABRICANTE NA ANVISA, MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL E SOBRE PRECAUÇÕES. - Marca: DESCARPACK - Modelo:542301. - Registro MS: 80518319011 Porte da empresa: ME/EPP							
25.329.901/0001-52	MGS BRASIL DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	350	R\$ 300,0000	R\$ 105.000,0000	04/05/2021 15:51:04
Marca: BLUE SAIL Fabricante: BLUE SAIL Modelo / Versão: 1126 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE VINIL DESCARTÁVEL, SEM AMIDO, AMBIDESTRA, HIPOALERGÊNICA, TAMANHO G, CAIXAS COM 100 UNIDADES, NA EMBALAGEM DEVE CONTER NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO COM VALIDADE DE 02 ANOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO, REGISTRO DO FABRICANTE NA ANVISA, MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL E SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP							
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Sim	Sim	350	R\$ 300,0000	R\$ 105.000,0000	04/05/2021 17:10:48
Marca: volk Fabricante: volk Modelo / Versão: luva Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE VINIL DESCARTÁVEL, SEM AMIDO, AMBIDESTRA, HIPOALERGÊNICA, TAMANHO G, CAIXAS COM 100 UNIDADES, NA EMBALAGEM DEVE CONTER NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO COM VALIDADE DE 02 ANOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO, REGISTRO DO FABRICANTE NA ANVISA, MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL E SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP							
28.792.531/0001-83	SALOMAO LOPES DE MENESES 07505410830	Sim	Sim	350	R\$ 1.000,0000	R\$ 350.000,0000	04/05/2021 08:51:35
Marca: VOLK Fabricante: VOLK Modelo / Versão: GGT5							

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL VINIL, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE NÃO ESTÉRIL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO AMBIDESTRA, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE A TRAÇÃO
Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000,0000	28.792.531/0001-83	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 300,0000	25.329.901/0001-52	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 300,0000	12.811.487/0001-71	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 212,9400	59.403.410/0001-26	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 170,0000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 165,0000	31.411.095/0001-60	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 140,0000	35.927.779/0001-70	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 130,0000	32.737.279/0001-87	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 100,8000	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 100,0000	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 100,0000	09.629.765/0001-60	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 100,0000	32.708.161/0001-20	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 100,0000	37.045.935/0001-02	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 100,0000	22.077.847/0001-07	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 97,4500	39.796.573/0001-09	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 95,0000	21.589.394/0001-35	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 94,5000	40.398.773/0001-92	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 89,0000	33.314.167/0001-86	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 80,0000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 75,4600	39.650.120/0001-70	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 75,4500	32.708.161/0001-20	05/05/2021 09:59:00:880
R\$ 74,9100	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:59:08:410
R\$ 74,9000	32.708.161/0001-20	05/05/2021 09:59:10:713
R\$ 74,3700	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:59:16:387
R\$ 74,3600	32.708.161/0001-20	05/05/2021 09:59:16:800
R\$ 73,8400	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:59:22:487
R\$ 73,8300	32.708.161/0001-20	05/05/2021 09:59:22:893
R\$ 73,3300	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:59:28:103
R\$ 73,3200	32.708.161/0001-20	05/05/2021 09:59:28:457
R\$ 72,7700	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:59:33:673
R\$ 72,7600	32.708.161/0001-20	05/05/2021 09:59:34:090
R\$ 72,4500	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:59:39:367
R\$ 72,4400	32.708.161/0001-20	05/05/2021 09:59:39:723
R\$ 93,0000	39.796.573/0001-09	05/05/2021 10:00:26:700
R\$ 72,4300	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:00:31:583
R\$ 72,4200	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:00:32:177
R\$ 70,0000	33.314.167/0001-86	05/05/2021 10:01:18:353
R\$ 69,9900	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:01:19:127
R\$ 85,0000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 10:01:27:597
R\$ 69,9000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:01:34:537
R\$ 69,8900	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:01:35:210
R\$ 88,9900	28.792.531/0001-83	05/05/2021 10:01:51:273
R\$ 69,8800	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:02:14:557
R\$ 69,8700	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:02:15:227
R\$ 72,0000	25.329.901/0001-52	05/05/2021 10:02:47:013
R\$ 61,0000	39.650.120/0001-70	05/05/2021 10:03:42:117
R\$ 60,9900	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:03:43:530
R\$ 69,8000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:03:44:587
R\$ 60,9800	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:04:14:6
R\$ 60,9700	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:04:15:
R\$ 60,9000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:05:35:4
R\$ 60,8900	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:05:36:08,
R\$ 60,5000	33.314.167/0001-86	05/05/2021 10:06:33:330
R\$ 60,4900	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:06:33:887
R\$ 59,9000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:06:55:437

R\$ 59,8900	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:06:56:417
R\$ 65,0000	25.329.901/0001-52	05/05/2021 10:07:49:213
R\$ 59,8000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:08:04:693
R\$ 59,7900	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:08:06:030
R\$ 59,7000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:10:12:853
R\$ 59,6900	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:10:14:077
R\$ 64,0000	25.329.901/0001-52	05/05/2021 10:10:32:507
R\$ 59,6000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:10:39:407
R\$ 59,5900	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:10:39:880
R\$ 92,9000	39.796.573/0001-09	05/05/2021 10:10:41:393
R\$ 59,5000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:11:29:693
R\$ 59,4900	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:11:30:717
R\$ 59,4800	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:12:20:157
R\$ 59,4700	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:12:21:897
R\$ 63,8000	25.329.901/0001-52	05/05/2021 10:12:31:817
R\$ 59,4000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:13:27:680
R\$ 59,3900	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:13:28:577
R\$ 80,0000	31.411.095/0001-60	05/05/2021 10:13:41:533
R\$ 54,0000	39.650.120/0001-70	05/05/2021 10:13:59:077
R\$ 120,0000	12.811.487/0001-71	05/05/2021 10:13:59:527
R\$ 70,9800	59.403.410/0001-26	05/05/2021 10:13:59:647
R\$ 53,9900	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:14:00:223
R\$ 55,0000	33.314.167/0001-86	05/05/2021 10:14:15:027
R\$ 52,0000	33.314.167/0001-86	05/05/2021 10:14:53:620
R\$ 52,5000	32.708.161/0001-20	05/05/2021 10:14:54:603
R\$ 54,7000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:14:57:207
R\$ 51,9900	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:15:33:793
R\$ 57,0000	25.329.901/0001-52	05/05/2021 10:15:39:783
R\$ 47,0000	33.314.167/0001-86	05/05/2021 10:19:17:193
R\$ 46,8500	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:21:34:623

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		
Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	05/05/2021 09:13:24	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	05/05/2021 09:58:58	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	05/05/2021 10:18:49	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	05/05/2021 10:18:49	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 51,9900 e R\$ 57,0000.
Encerramento etapa fechada	05/05/2021 10:23:51	Encerrada etapa fechada do item.
Sorteio eletrônico	05/05/2021 10:23:51	Item teve empate real para o valor 100,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	05/05/2021 10:23:51	Item encerrado.
Aceite de proposta	05/05/2021 14:05:40	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, pelo melhor lance de R\$ 46,8500.
Abertura do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 14:55:25	Convocado para envio de anexo o fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:17:47	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04.
Habilitação de fornecedor	07/05/2021 14:04:53	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04
Registro de intenção de recurso	07/05/2021 14:23:15	Registro de Intenção de Recurso. Fornecedor: MARDRI CONSTRUCOES E MANUTENCOES EIRELI, CNPJ/CPF: 33314167000186. Motivo: Quero registrar intenção de recurso referente ao item, não sendo concedido pela empresa CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA-ME pois o mesmo encontra-se em desacordo com o edital do pregão e
Aceite de intenção de recurso	07/05/2021 14:32:47	Intenção de recurso aceita. Fornecedor: MARDRI CONSTRUCOES E MANUTENCOES EIRELI, CNPJ/CPF: 33314167000186. Motivo: Será concedido o prazo legal para a apresentação das razões.

Intenções de Recurso para o Item			
CNPJ/CPF	Data/Hora do Recurso	Data/Hora Admissibilidade	Situação
33.314.167/0001-86	07/05/2021 14:23	07/05/2021 14:32	Aceito
Motivo Intenção: Quero registrar intenção de recurso referente ao item 15 vencido pela empresa CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA-ME pois o mesmo encontra-se em desacordo com o edital do pregão eletrônico: N° 41/2021 de 05 de Maio de 2021 e anexar a proposta comercial também e desacordo com o solicitado no edital, referente ao envio da proposta vencedora.			
Motivo Aceite ou Recusa: Será concedido o prazo legal para a apresentação das razões.			

Item: 16 - SACO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.022.371/0001-96	ANTONIO BIZARI 09562186873	Sim	Sim	660	R\$ 35,0000	R\$ 23.100,0000	04/05/2021 16:18:09
Marca: BIZAX Fabricante: ANTONIO BIZARI Modelo / Versão: KG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PARA EMBALAGEM EM POLIETILENO, 100% VIRGEM, NÃO RECICLADO, INODORO, TAMANHO 35 X 45 CM, COM ESPESSURA DE 0,15 MICRAS, 100% TRANSPARENTE, PACOTES COM 100 UNIDADES PESANDO 2,3 A 2,5 KG, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, MARCA, CNPJ, MEDIDAS, PESO, TELEFONE, EMAIL E EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO, PARA USO NA EMBALAGEM Porte da empresa: ME/EPP							
24.753.787/0001-20	LACTOSOJA SERVICOS E COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	Sim	Sim	660	R\$ 39,0000	R\$ 25.740,0000	04/05/2021 17:02:52
Marca: R. DA SILVA Fabricante: R. DA SILVA EMB. PLÁSTICAS Modelo / Versão: SACO TRANSPARENTE 35X45 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PARA EMBALAGEM EM POLIETILENO, 100% VIRGEM, NÃO RECICLADO, INODORO, TAMANHO 35 X 45 CM, COM ESPESSURA DE 0,15 MICRAS, 100% TRANSPARENTE, PACOTES COM 100 UNIDADES PESANDO 2,3 A 2,5 KG, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, MARCA, CNPJ, MEDIDAS, PESO, TELEFONE, EMAIL E EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO, PARA USO NA EMBALAGEM E ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS. NO ATO DA ENTREGA A EMPRESA DEVERÁ APRESENTAR LAUDO DE ANÁLISE DE CONTROLE RECENTE, ATENDENDO AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS PELA ANVISA RESOLUÇÃO Nº 105 PARA EMBALAGENS, EMITIDO POR LABORATÓRIO HABILITADO PELA REBLAS OU INMETRO. Porte da empresa: ME/EPP							
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	660	R\$ 42,0000	R\$ 27.720,0000	27/04/2021 16:41:48
Marca: TY Bortholin Fabricante: TY Bortholin Modelo / Versão: Saco plastico Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PARA EMBALAGEM EM POLIETILENO, 100% VIRGEM, NÃO RECICLADO, INODORO, TAMANHO 35 X 45 CM, COM ESPESSURA DE 0,15 MICRAS, 100% TRANSPARENTE, PACOTES COM 100 UNIDADES PESANDO 2,3 A 2,5 KG, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, MARCA, CNPJ, MEDIDAS, PESO, TELEFONE, EMAIL E EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO, PARA USO NA EMBALAGEM E ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS Porte da empresa: ME/EPP							
13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	660	R\$ 50,0000	R\$ 33.000,0000	04/05/2021 19:52:16
Marca: SILPLAS Fabricante: SILPLAS Modelo / Versão: SIPLAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: " SACO PARA EMBALAGEM EM POLIETILENO, 100% VIRGEM, NÃO RECICLADO, INODORO, TAMANHO 35 X 45 CM, COM ESPESSURA DE 0,15 MICRAS, 100% TRANSPARENTE, PACOTES COM 100 UNIDADES PESANDO 2,3 A 2,5 KG, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, MARCA, CNPJ, MEDIDAS, PESO, TELEFONE, EMAIL E EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO, PARA USO NA EMBALAGEM E ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS. NO ATO DA ENTREGA A EMPRESA DEVERÁ APRESENTAR LAUDO DE ANÁLISE DE CONTROLE RECENTE, ATENDENDO AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS PELA ANVISA RESOLUÇÃO Nº 105 PARA EMBALAGENS, EMITIDO POR LABORATÓRIO HABILITADO PELA REBLAS OU INMETRO" Porte da empresa: ME/EPP							
17.864.155/0001-79	EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA	Sim	Sim	660	R\$ 55,0000	R\$ 36.300,0000	04/05/2021 12:02:12
Marca: EMPLAV Fabricante: EMPLAV Modelo / Versão: EMPLAV Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PARA EMBALAGEM EM POLIETILENO, 100% VIRGEM, NÃO RECICLADO, INODORO, TAMANHO 35 X 45 CM, COM ESPESSURA DE 0,15 MICRAS, 100% TRANSPARENTE, PACOTES COM 100 UNIDADES PESANDO 2,3 A 2,5 KG, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM NOME DO FABRICANTE E							

	FANTASIA, MARCA, CNPJ, MEDIDAS, PESO, TELEFONE, EMAIL E EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO, PARA USO NA EMBALAGEM E ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS. NO ATO DA ENTREGA A EMPRESA DEVERÁ APRESENTAR LAUDO DE ANÁLISE DE CONTROLE RECENTE, ATENDENDO AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS PELA ANVISA RESOLUÇÃO Nº 105 PARA EMBALAGENS, EMITIDO POR LABORATÓRIO HABILITADO PELA REBLAS OU INMETRO. Porte da empresa: ME/EPP						
39.650.120/0001-70	ALLPRO CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LIMPEZA E	Sim	Sim	660	R\$ 79,9400	R\$ 52.760,4000	03/05/2021 13:32:46
	Marca: EMBALUX Fabricante: EMBALUX DESCARTAVEIS LTDA Modelo / Versão: KG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO P/ EMBALAGEM - POLIETILENO - 100 % VIRGEM - Ñ RECICLADO - 35 X 45 CM - 0,15 MICRAS - PCTE 100 UNI. - REG. ANVISA Porte da empresa: ME/EPP						
28.697.784/0001-78	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA	Sim	Sim	660	R\$ 200,0000	R\$ 132.000,0000	04/05/2021 18:46:16
	Marca: recipoli Fabricante: recipoli Modelo / Versão: recipoli Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, CAPACIDADE 5 KG, APLICAÇÃO ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS, ALTURA 45 CM, LARGURA 35 CM Porte da empresa: ME/EPP						
28.792.531/0001-83	SALOMAO LOPES DE MENESES 07505410830	Sim	Sim	660	R\$ 1.000,0000	R\$ 660.000,0000	05/05/2021 08:51:35
	Marca: SS Fabricante: SS Modelo / Versão: GT5 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ACO, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, CAPACIDADE 5 KG, APLICAÇÃO ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS, ALTURA 45 CM, LARGURA 35 CM Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000,0000	28.792.531/0001-83	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 200,0000	28.697.784/0001-78	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 79,9400	39.650.120/0001-70	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 55,0000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 50,0000	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 42,0000	05.291.541/0001-30	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 39,0000	24.753.787/0001-20	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 35,0000	34.022.371/0001-96	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 65,0000	28.697.784/0001-78	05/05/2021 09:59:31:780
R\$ 38,0000	24.753.787/0001-20	05/05/2021 10:00:29:423
R\$ 34,9000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 10:01:46:220
R\$ 41,9900	28.792.531/0001-83	05/05/2021 10:03:25:003
R\$ 35,0000	05.291.541/0001-30	05/05/2021 10:12:11:230
R\$ 34,8900	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:15:56:557
R\$ 34,8000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 10:16:07:040
R\$ 34,7900	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:16:24:413
R\$ 34,0000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 10:16:30:423
R\$ 34,1000	34.022.371/0001-96	05/05/2021 10:16:50:113
R\$ 33,7500	34.022.371/0001-96	05/05/2021 10:18:22:183
R\$ 31,2000	05.291.541/0001-30	05/05/2021 10:18:48:463
R\$ 27,5000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 10:19:18:320
R\$ 31,2000	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:20:13:230

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	05/05/2021 09:13:35	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	05/05/2021 09:59:27	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	05/05/2021 10:17:13	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	05/05/2021 10:17:13	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 34,0000 e R\$ 35,0000.
Encerramento etapa	05/05/2021	Encerrada etapa fechada do item.

fechada	10:22:14	
Sorteio eletrônico	05/05/2021 10:22:14	Item teve empate real para o valor 31,2000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	05/05/2021 10:22:14	Item encerrado.
Aceite de proposta	05/05/2021 14:33:58	Aceite individual da proposta. Fornecedor: EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA, CNPJ/CPF: 17.864.155/0001-79, pelo melhor lance de R\$ 27,5000.
Abertura do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:04:58	Convocado para envio de anexo o fornecedor EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA, CNPJ/CPF: 17.864.155/0001-79.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:10:14	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA, CNPJ/CPF: 17.864.155/0001-79.
Habilitação de fornecedor	07/05/2021 14:04:53	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA - CNPJ/CPF: 17.864.155/0001-79

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 17 - SACO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
39.650.120/0001-70	ALLPRO CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LIMPEZA E	Sim	Sim	450	R\$ 48,2000	R\$ 21.690,0000	03/05/2021 13:32:46
Marca: RACZUZA Fabricante: RACZUZA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO EM BOBINA - PICOTADO - POLIETILENO - 100 % VIRGEM - 35 X 50 CM - MICRA 0,15 A 0,17 - C/ 100 A 120 SACOS Porte da empresa: ME/EPP							
13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	450	R\$ 50,0000	R\$ 22.500,0000	04/05/2021 19:52:16
Marca: PLASTROL Fabricante: PLASTROL Modelo / Versão: PLASTROL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: " SACO PLÁSTICO EM BOBINAS PARA EMBALAGEM DE ALIMENTOS, PICOTADAS, EM POLIETILENO 100% VIRGEM, INODORO, TRANSLÚCIDO, MEDINDO 35 X 50 CM, MICRA 0,15 A 0,17, BOBINAS COM 100 A 120 SACOS, PESO DA BOBINA DE 2,5 A 3 KG. ROTULAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DA CLASSE, MARCA, METRAGEM/PESO, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, MEDIDAS, PESO, TELEFONE, E-MAIL E EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO." Porte da empresa: ME/EPP							
17.864.155/0001-79	EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA	Sim	Sim	450	R\$ 70,0000	R\$ 31.500,0000	04/05/2021 08:54:42
Marca: CENTRAL Fabricante: CENTRAL Modelo / Versão: CENTRAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO EM BOBINAS PARA EMBALAGEM DE ALIMENTOS, PICOTADAS, EM POLIETILENO 100% VIRGEM, INODORO, TRANSLÚCIDO, MEDINDO 35 X 50 CM, MICRA 0,15 A 0,17, BOBINAS COM 100 A 120 SACOS, PESO DA BOBINA DE 2,5 A 3 KG. ROTULAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DA CLASSE, MARCA, METRAGEM/PESO, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, MEDIDAS, PESO, TELEFONE, E-MAIL E EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO. Porte da empresa: ME/EPP							
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES	Sim	Sim	450	R\$ 80,0000	R\$ 36.000,0000	05/05/2021 01:58:53
Marca: CENTRALPLAST Fabricante: CENTRALPLAST Modelo / Versão: BOBINA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO EM BOBINAS PARA EMBALAGEM DE ALIMENTOS, PICOTADAS Porte da empresa: ME/EPP							
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	450	R\$ 108,0000	R\$ 48.600,0000	05/05/2021 18:18
Marca: TY Bortholin Fabricante: TY Bortholin Modelo / Versão: Bobina saco plastico Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO EM BOBINAS PARA EMBALAGEM DE ALIMENTOS, PICOTADAS, EM POLIETILENO 100% VIRGEM, INODORO, TRANSLÚCIDO, MEDINDO 35 X 50 CM, MICRA 0,15 A 0,17, BOBINAS COM 100 A 120 SACOS, PESO DA BOBINA DE 2,5 A 3 KG. ROTULAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DA CLASSE, MARCA, METRAGEM/PESO, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, MEDIDAS, PESO, TELEFONE, E-MAIL E EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO Porte da empresa: ME/EPP							

28.697.784/0001-78	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA	Sim	Sim	450	R\$ 200,0000	R\$ 90.000,0000	04/05/2021 18:46:16
Marca: recipoli Fabricante: recipoli Modelo / Versão: recipoli Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO, MATERIAL PLÁSTICO, APLICAÇÃO EMBALAGEM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ROLO PICOTADO, ALTURA 50 CM, LARGURA 35 CM Porte da empresa: ME/EPP							
28.792.531/0001-83	SALOMAO LOPES DE MENESES 07505410830	Sim	Sim	450	R\$ 1.000,0000	R\$ 450.000,0000	05/05/2021 08:51:35
Marca: ALTAPLAST Fabricante: ALTAPLAST Modelo / Versão: SC555 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO, MATERIAL PLÁSTICO, APLICAÇÃO EMBALAGEM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ROLO PICOTADO, ALTURA 50 CM, LARGURA 35 CM Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000,0000	28.792.531/0001-83	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 200,0000	28.697.784/0001-78	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 108,0000	05.291.541/0001-30	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 80,0000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 70,0000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 50,0000	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 48,2000	39.650.120/0001-70	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 65,0000	28.697.784/0001-78	05/05/2021 10:00:30:783
R\$ 59,0000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:01:54:080
R\$ 47,9000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 10:02:01:877
R\$ 49,9900	28.792.531/0001-83	05/05/2021 10:04:40:937
R\$ 48,0000	05.291.541/0001-30	05/05/2021 10:12:20:193
R\$ 46,0000	39.650.120/0001-70	05/05/2021 10:15:18:230
R\$ 45,9000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 10:15:26:197
R\$ 43,0000	39.650.120/0001-70	05/05/2021 10:15:39:523
R\$ 42,8000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 10:15:49:667
R\$ 43,0000	05.291.541/0001-30	05/05/2021 10:15:59:157
R\$ 42,7900	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:16:10:780
R\$ 42,7000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 10:16:21:880
R\$ 40,0000	39.650.120/0001-70	05/05/2021 10:16:37:593
R\$ 39,9000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 10:16:44:490
R\$ 39,8900	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:17:03:817
R\$ 35,0000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 10:17:35:630
R\$ 38,0000	39.650.120/0001-70	05/05/2021 10:19:02:187
R\$ 38,0000	05.291.541/0001-30	05/05/2021 10:19:12:963

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	05/05/2021 09:13:49	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	05/05/2021 10:00:25	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	05/05/2021 10:16:49	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	05/05/2021 10:16:49	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 39,9000 e R\$ 43,0000.
Encerramento etapa fechada	05/05/2021 10:21:50	Encerrada etapa fechada do item.
Sorteio eletrônico	05/05/2021 10:21:50	Item teve empate real para o valor 38,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	05/05/2021 10:21:50	Item encerrado.
Aceite de proposta	05/05/2021 14:34:05	Aceite individual da proposta. Fornecedor: EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA, CNPJ/CPF: 17.864.155/0001-79, pelo melhor lance de R\$ 38,0000.
Abertura do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:05:13	Convocado para envio de anexo o fornecedor EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA, CNPJ/CPF: 17.864.155/0001-79.
Encerramento do prazo - Convocação	05/05/2021 15:10:58	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA, CNPJ/CPF: 17.864.155/0001-79.

anexo		
Habilitação de fornecedor	07/05/2021 14:04:53	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA - CNPJ/CPF: 17.864.155/0001-79

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 18 - SACO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.022.371/0001-96	ANTONIO BIZARI 09562186873	Sim	Sim	1.540	R\$ 35,0000	R\$ 53.900,0000	04/05/2021 16:18:09
<p>Marca: BIZAX Fabricante: ANTONIO BIZARI Modelo / Versão: KG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PARA EMBALAGEM EM POLIETILENO, 100% VIRGEM, NÃO RECICLADO, INODORO, TAMANHO 60 X 80 CM, COM ESPESSURA DE 0,15 MICRAS, TRANSPARENTE (100% TRANSPARENTE). PACOTES COM 100 UNIDADES PESANDO 7,2 A 7,5 KG, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, MARCA CNPJ, MEDIDAS, PESO, TELEFONE, EMAIL, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO, PARA USO NA EMBALAGEM E ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS. NO ATO DA ENTREGA A EMPRESA DEVERÁ APRESENTAR LAUDO DE ANÁLISE DE CONTROLE RECENTE, ATENDENDO AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS PELA ANVISA RESOLUÇÃO Nº 105 PARA EMBALAGENS, EMITIDO POR LABORATÓRIO HABILITADO PELA REBLAS OU INMETRO. Porte da empresa: ME/EPP</p>							
24.753.787/0001-20	LACTOSOJA SERVICOS E COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	Sim	Sim	1.540	R\$ 39,0000	R\$ 60.060,0000	04/05/2021 17:02:52
<p>Marca: R. DA SILVA Fabricante: R. DA SILVA EMB. PLÁSTICAS Modelo / Versão: SACO TRANSPARENTE 60X80 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PARA EMBALAGEM EM POLIETILENO, 100% VIRGEM, NÃO RECICLADO, INODORO, TAMANHO 60 X 80 CM, COM ESPESSURA DE 0,15 MICRAS, TRANSPARENTE (100% TRANSPARENTE). PACOTES COM 100 UNIDADES PESANDO 7,2 A 7,5 KG, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, MARCA CNPJ, MEDIDAS, PESO, TELEFONE, EMAIL, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO, PARA USO NA EMBALAGEM E ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS. NO ATO DA ENTREGA A EMPRESA DEVERÁ APRESENTAR LAUDO DE ANÁLISE DE CONTROLE RECENTE, ATENDENDO AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS PELA ANVISA RESOLUÇÃO Nº 105 PARA EMBALAGENS, EMITIDO POR LABORATÓRIO HABILITADO PELA REBLAS OU INMETRO. Porte da empresa: ME/EPP</p>							
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	1.540	R\$ 42,0000	R\$ 64.680,0000	27/04/2021 16:41:48
<p>Marca: TY Bortholin Fabricante: TY Bortholin Modelo / Versão: Saco plastico Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PARA EMBALAGEM EM POLIETILENO, 100% VIRGEM, NÃO RECICLADO, INODORO, TAMANHO 60 X 80 CM, COM ESPESSURA DE 0,15 MICRAS, TRANSPARENTE (100% TRANSPARENTE). PACOTES COM 100 UNIDADES PESANDO 7,2 A 7,5 KG, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, MARCA CNPJ, MEDIDAS, PESO, TELEFONE, EMAIL, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO, PARA USO NA EMBALAGEM E ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS Porte da empresa: ME/EPP</p>							
13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	1.540	R\$ 50,0000	R\$ 77.000,0000	04/05/2021 19:52:16
<p>Marca: PLASTROL Fabricante: PLASTROL Modelo / Versão: PLASTIROL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: " SACO PARA EMBALAGEM EM POLIETILENO, 100% VIRGEM, NÃO RECICLADO, INODORO, TAMANHO 60 X 80 CM, COM ESPESSURA DE 0,15 MICRAS, TRANSPARENTE (100% TRANSPARENTE). PACOTES COM 100 UNIDADES PESANDO 7,2 A 7,5 KG, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, MARCA CNPJ, MEDIDAS, PESO, TELEFONE, EMAIL, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO, PARA USO NA EMBALAGEM E ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS. NO ATO DA ENTREGA A EMPRESA DEVERÁ APRESENTAR LAUDO DE ANÁLISE DE CONTROLE RECENTE, ATENDENDO AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS PELA ANVISA RESOLUÇÃO Nº 105 PARA EMBALAGENS, EMITIDO POR LABORATÓRIO HABILITADO PELA REBLAS OU INMETRO." Porte da empresa: ME/EPP</p>							
17.864.155/0001-79	EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA	Sim	Sim	1.540	R\$ 55,0000	R\$ 84.700,0000	04/05/2021 12:12
<p>Marca: EMPLAV Fabricante: EMPLAV Modelo / Versão: EMPLAV Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PARA EMBALAGEM EM POLIETILENO, 100% VIRGEM, NÃO RECICLADO, INODORO, TAMANHO 60 X 80 CM, COM ESPESSURA DE 0,15 MICRAS, TRANSPARENTE (100%</p>							

	TRANSPARENTE). PACOTES COM 100 UNIDADES PESANDO 7,2 A 7,5 KG, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, MARCA CNPJ, MEDIDAS, PESO, TELEFONE, EMAIL, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO, PARA USO NA EMBALAGEM E ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS. NO ATO DA ENTREGA A EMPRESA DEVERÁ APRESENTAR LAUDO DE ANÁLISE DE CONTROLE RECENTE, ATENDENDO AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS PELA ANVISA RESOLUÇÃO Nº 105 PARA EMBALAGENS, EMITIDO POR LABORATÓRIO HABILITADO PELA REBLAS OU INMETRO. Porte da empresa: ME/EPP						
39.650.120/0001-70	ALLPRO CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LIMPEZA E	Sim	Sim	1.540	R\$ 79,9400	R\$ 123.107,6000	03/05/2021 13:32:46
Marca: EMBALUX Fabricante: EMBALUX DESCARTAVEIS LTDA Modelo / Versão: KG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO P/ EMBALAGEM - POLIETILENO - 100 % VIRGEM - Ñ RECICLADO - 60 X 80 CM - 0,15 MICRAS - PCTE 100 UNI. - REG. ANVISA Porte da empresa: ME/EPP							
28.792.531/0001-83	SALOMAO LOPES DE MENESES 07505410830	Sim	Sim	1.540	R\$ 1.000,0000	R\$ 1.540.000,0000	05/05/2021 08:51:35
Marca: ALTAPLAST Fabricante: ALTAPLAST Modelo / Versão: KJKJU77 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, TIPO USO ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS, COR INCOLOR, CAPACIDADE 10 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BOBINA PICOTADA, ALTURA 80 CM, LARGURA 60 CM Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000,0000	28.792.531/0001-83	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 79,9400	39.650.120/0001-70	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 55,0000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 50,0000	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 42,0000	05.291.541/0001-30	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 39,0000	24.753.787/0001-20	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 35,0000	34.022.371/0001-96	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 38,0000	24.753.787/0001-20	05/05/2021 10:01:59:473
R\$ 34,9000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 10:02:13:933
R\$ 49,9900	28.792.531/0001-83	05/05/2021 10:05:27:893
R\$ 35,0000	05.291.541/0001-30	05/05/2021 10:12:32:080
R\$ 34,8900	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:14:02:007
R\$ 34,8800	17.864.155/0001-79	05/05/2021 10:14:18:410
R\$ 34,8700	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:17:40:387
R\$ 34,0000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 10:17:50:080
R\$ 37,0000	24.753.787/0001-20	05/05/2021 10:17:55:260
R\$ 36,0000	24.753.787/0001-20	05/05/2021 10:18:48:450
R\$ 33,7500	34.022.371/0001-96	05/05/2021 10:18:53:073
R\$ 31,2000	05.291.541/0001-30	05/05/2021 10:18:58:687
R\$ 27,5000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 10:19:25:993
R\$ 31,2000	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:20:39:590

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	05/05/2021 09:13:58	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	05/05/2021 10:01:27	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	05/05/2021 10:18:35	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	05/05/2021 10:18:35	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresent
Encerramento etapa fechada	05/05/2021 10:23:37	Encerrada etapa fechada do item.
Sorteio eletrônico	05/05/2021 10:23:37	Item teve empate real para o valor 31,2000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	05/05/2021 10:23:37	Item encerrado.
Aceite de proposta	05/05/2021	Aceite individual da proposta. Fornecedor: EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE

	14:34:14	EMBALAGENS LTDA, CNPJ/CPF: 17.864.155/0001-79, pelo melhor lance de R\$ 27,5000.
Abertura do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:05:43	Convocado para envio de anexo o fornecedor EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA, CNPJ/CPF: 17.864.155/0001-79.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:11:32	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA, CNPJ/CPF: 17.864.155/0001-79.
Habilitação de fornecedor	07/05/2021 14:04:53	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA - CNPJ/CPF: 17.864.155/0001-79

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 19 - VASSOURA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES	Sim	Sim	150	R\$ 13,0000	R\$ 1.950,0000	05/05/2021 01:58:53
Marca: DSR Fabricante: DSR Modelo / Versão: PIAÇAVA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA COM CERDAS DE PIAÇAVA, TIPO LISA, MODELO EM LEQUE Porte da empresa: ME/EPP							
39.650.120/0001-70	ALLPRO CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LIMPEZA E	Sim	Sim	150	R\$ 14,9400	R\$ 2.241,0000	03/05/2021 13:32:46
Marca: CAIÇARA Fabricante: DELL FORTE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA Modelo / Versão: UN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA C/ CERDAS DE PIAÇAVA - TIPO LISA - LEQUE - MADEIRA REVESTIDA EM LATÃO - CEPAS 25 CM - CABO 120 CM Porte da empresa: ME/EPP							
10.348.911/0001-68	C.H. LAZZARI	Sim	Sim	150	R\$ 15,0000	R\$ 2.250,0000	04/05/2021 17:42:24
Marca: SOBERANO Fabricante: SOBERANO Modelo / Versão: SOBERANO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA, MATERIAL CERDAS PIAÇAVA, MATERIAL CABO MADEIRA, MATERIAL CEPAS MADEIRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MATERIAL CABO E CEPAS DE MADEIRA ISENTA DE NÓS COM, LARGURA CEPAS 25 CM, ALTURA CEPAS 12 CM Porte da empresa: ME/EPP							
09.629.765/0001-60	AMERICA CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCART	Sim	Sim	150	R\$ 20,0000	R\$ 3.000,0000	04/05/2021 16:08:54
Marca: kintal Fabricante: kintal Modelo / Versão: kintal Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme edital Porte da empresa: ME/EPP							
30.084.600/0001-46	DZ7 COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	150	R\$ 29,2200	R\$ 4.383,0000	04/05/2021 17:35:41
Marca: YOMA Fabricante: YOMA Modelo / Versão: PIAÇAVA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA, MATERIAL CERDAS PIAÇAVA, MATERIAL CABO MADEIRA, MATERIAL CEPAS MADEIRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MATERIAL CABO E CEPAS DE MADEIRA ISENTA DE NÓS COM, LARGURA CEPAS 25 CM, ALTURA CEPAS 12 CM Porte da empresa: ME/EPP							
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	Sim	Sim	150	R\$ 30,0000	R\$ 4.500,0000	03/05/2021 15:49:31
Marca: DALCIN Fabricante: DALCIN Modelo / Versão: DALCIN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA, MATERIAL CERDAS PIAÇAVA, MATERIAL CABO MADEIRA, MATERIAL CEPAS MADEIRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MATERIAL CABO E CEPAS DE MADEIRA ISENTA DE NÓS COM, LARGURA CEPAS 25 CM, ALTURA CEPAS 12 CM Porte da empresa: ME/EPP							
13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	150	R\$ 30,0000	R\$ 4.500,0000	05/05/2021 13:06:06
Marca: CONFIANCE Fabricante: CONFIANCE Modelo / Versão: CONFIANCE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: " VASSOURA COM CERDAS DE PIAÇAVA, TIPO LISA, MODELO EM LEQUE, BASE DE MADEIRA REVESTIDA DE LATÃO, CEPAS EM MADEIRA MEDINDO NO MÍNIMO 25CM, CABO DE							

	MADEIRA MEDINDO APROX. 120 CM DE COMPRIMENTO, ROSCA EM MADEIRA. CONTER NA EMBALAGEM MARCA, NOME DO FABRICANTE, NOME FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC. Porte da empresa: ME/EPP						
17.357.402/0001-40	CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA Marca: SILVA LATÃO Fabricante: SILVA LATÃO Modelo / Versão: SILVA LATÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA COM CERDAS DE PIAÇAÇA, TIPO LISA, MODELO EM LEQUE, BASE DE MADEIRA REVESTIDA DE LATÃO, CEPA EM MADEIRA MEDINDO NO MÍNIMO 25CM, CABO DE MADEIRA MEDINDO APROX. 120 CM DE COMPRIMENTO, ROSCA EM MADEIRA. CONTER NA EMBALAGEM MARCA, NOME DO FABRICANTE, NOME FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	150	R\$ 60,0000	R\$ 9.000,0000	04/05/2021 16:41:52
28.792.531/0001-83	SALOMAO LOPES DE MENESES 07505410830 Marca: CAMPONESA Fabricante: CAMPONESA Modelo / Versão: CPL9 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA, MATERIAL CERDAS PIAÇAÇA, MATERIAL CABO MADEIRA, MATERIAL CEPA MADEIRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MATERIAL CABO E CEPA DE MADEIRA ISENTA DE NÓS COM, LARGURA CEPA 25 CM, ALTURA CEPA 12 CM Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	150	R\$ 100,0000	R\$ 15.000,0000	05/05/2021 08:51:35

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	28.792.531/0001-83	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 60,0000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 30,0000	07.045.994/0001-01	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 30,0000	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 29,2200	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 20,0000	09.629.765/0001-60	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 15,0000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 14,9400	39.650.120/0001-70	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 13,0000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 12,0000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:04:36:637
R\$ 12,9900	39.650.120/0001-70	05/05/2021 10:04:37:613
R\$ 11,9900	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:05:04:453
R\$ 11,9000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:05:47:397
R\$ 19,9900	28.792.531/0001-83	05/05/2021 10:05:48:000
R\$ 11,8000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:07:03:430
R\$ 11,7000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:08:23:190
R\$ 11,6500	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:08:37:270
R\$ 16,0000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 10:08:45:423
R\$ 17,2000	07.045.994/0001-01	05/05/2021 10:09:44:503
R\$ 11,6000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:10:48:047
R\$ 11,5800	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:11:01:153
R\$ 11,5700	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:13:50:293
R\$ 11,5000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:14:33:910
R\$ 11,4900	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:16:29:620
R\$ 11,4500	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:17:32:477
R\$ 11,4400	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:17:49:617
R\$ 11,4200	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:17:54:783
R\$ 11,4000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:18:12:923
R\$ 11,3900	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:18:20:390
R\$ 8,5000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:19:02:510
R\$ 11,0500	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:20:57:133
R\$ 10,4900	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:22:12:197

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	05/05/2021 09:14:09	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	05/05/2021 10:02:38	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	05/05/2021	Encerrada etapa aberta do item.

	10:18:44	
Início 1a etapa fechada	05/05/2021 10:18:44	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 11,3900 e R\$ 11,4200.
Encerramento	05/05/2021 10:23:47	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	05/05/2021 10:23:47	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	05/05/2021 14:13:18	Aceite individual da proposta. Fornecedor: C.H. LAZZARI, CNPJ/CPF: 10.348.911/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 8,5000.
Abertura do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 14:57:47	Convocado para envio de anexo o fornecedor C.H. LAZZARI, CNPJ/CPF: 10.348.911/0001-68.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:23:39	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor C.H. LAZZARI, CNPJ/CPF: 10.348.911/0001-68.
Habilitação de fornecedor	07/05/2021 14:04:53	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: C.H. LAZZARI - CNPJ/CPF: 10.348.911/0001-68

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 20 - ESCOVA LIMPEZA GERAL

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
30.084.600/0001-46	DZ7 COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	260	R\$ 3,2800	R\$ 852,8000	04/05/2021 17:35:41
Marca: ART VASSOURAS Fabricante: ART VASSOURAS Modelo / Versão: OVAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA LIMPEZA GERAL, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS NÁILON, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS OVALADA, COMPRIMENTO 12,50 CM, LARGURA 6 CM, ESPESSURA 4 CM Porte da empresa: ME/EPP							
39.650.120/0001-70	ALLPRO CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LIMPEZA E	Sim	Sim	260	R\$ 3,4200	R\$ 889,2000	03/05/2021 13:32:46
Marca: CAIÇARA Fabricante: DELL FORTE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA Modelo / Versão: UN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA DE NYLON P/ ROUPAS - OVAL - POLIPROPILENO - 13 X 7 X 1,5 CM- S/ ALÇA - S/ CABO - 15 + CERDAS POR TUFO Porte da empresa: ME/EPP							
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES	Sim	Sim	260	R\$ 4,0000	R\$ 1.040,0000	05/05/2021 01:58:53
Marca: DSR Fabricante: DSR Modelo / Versão: OVAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA DE NYLON PARA LAVAR ROUPAS, MODELO OVAL Porte da empresa: ME/EPP							
17.864.155/0001-79	EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA	Sim	Sim	260	R\$ 4,6600	R\$ 1.211,6000	04/05/2021 08:54:42
Marca: GUIRADO Fabricante: GUIRADO Modelo / Versão: GUIRADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA DE NYLON PARA LAVAR ROUPAS, MODELO OVAL, BASE DE POLIPROPILENO 13 X 7 X 1,5 CM, COM CERDAS EM NYLON SINTÉTICO, SEM ALÇA, SEM CABO, MÍNIMO DE 15 CERDAS POR TUFOS. AS CERDAS DEVEM APRESENTAR-SE FIRMES E BEM AFIXADAS. DEVERÁ ESTAR DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM O NOME DO FABRICANTE E INFORMAÇÕES NECESSÁRIAS SOBRE O PRODUTO. Porte da empresa: ME/EPP							
10.348.911/0001-68	C.H. LAZZARI	Sim	Sim	260	R\$ 5,0000	R\$ 1.300,0000	04/05/2021 17:42:24
Marca: SOBERANO Fabricante: SOBERANO Modelo / Versão: SOBERANO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA LIMPEZA GERAL, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS NÁILON, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS OVALADA, COMPRIMENTO 12,50 CM, LARGURA 6 CM, ESPESSURA 4 CM Porte da empresa: ME/EPP							
09.629.765/0001-60	AMERICA CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCART	Sim	Sim	260	R\$ 6,0000	R\$ 1.560,0000	05/05/2021 08:54:42
Marca: anatomica Fabricante: anatomica							

	Modelo / Versão: anatomica Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme edital Porte da empresa: ME/EPP						
17.357.402/0001-40	CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	260	R\$ 10,0000	R\$ 2.600,0000	04/05/2021 16:41:52
	Marca: PLASTGRAN PLASTICA Fabricante: PLASTGRAN PLASTICA OVAL Modelo / Versão: PLASTGRAN PLASTICA OVAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA DE NYLON PARA LAVAR ROUPAS, MODELO OVAL, BASE DE POLIPROPILENO 13 X 7 X 1,5 CM, COM CERDAS EM NYLON SINTÉTICO, SEM ALÇA, SEM CABO, MÍNIMO DE 15 CERDAS POR TUFOS. AS CERDAS DEVEM APRESENTAR-SE FIRMES E BEM AFIXADAS. DEVERÁ ESTAR DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM O NOME DO FABRICANTE E INFORMAÇÕES NECESSÁRIAS SOBRE O PRODUTO. Porte da empresa: ME/EPP						
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Sim	Sim	260	R\$ 10,0000	R\$ 2.600,0000	04/05/2021 17:10:48
	Marca: gaucha Fabricante: gaucha Modelo / Versão: escova Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA DE NYLON PARA LAVAR ROUPAS, MODELO OVAL, BASE DE POLIPROPILENO 13 X 7 X 1,5 CM, COM CERDAS EM NYLON SINTÉTICO, SEM ALÇA, SEM CABO, MÍNIMO DE 15 CERDAS POR TUFOS. AS CERDAS DEVEM APRESENTAR-SE FIRMES E BEM AFIXADAS. DEVERÁ ESTAR DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM O NOME DO FABRICANTE E INFORMAÇÕES NECESSÁRIAS SOBRE O PRODUTO. Porte da empresa: ME/EPP						
13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	260	R\$ 10,0000	R\$ 2.600,0000	04/05/2021 19:52:16
	Marca: SILVA Fabricante: SILVA Modelo / Versão: SILVA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: " ESCOVA DE NYLON PARA LAVAR ROUPAS, MODELO OVAL, BASE DE POLIPROPILENO 13 X 7 X 1,5 CM, COM CERDAS EM NYLON SINTÉTICO, SEM ALÇA, SEM CABO, MÍNIMO DE 15 CERDAS POR TUFOS. AS CERDAS DEVEM APRESENTAR-SE FIRMES E BEM AFIXADAS. DEVERÁ ESTAR DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM O NOME DO FABRICANTE E INFORMAÇÕES NECESSÁRIAS SOBRE O PRODUTO" Porte da empresa: ME/EPP						
28.719.518/0001-07	BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Sim	Sim	260	R\$ 20,0000	R\$ 5.200,0000	04/05/2021 10:34:22
	Marca: GAUCHA Fabricante: GAUCHA Modelo / Versão: ESCOVA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA DE NYLON PARA LAVAR ROUPAS, MODELO OVAL, BASE DE POLIPROPILENO 13 X 7 X 1,5 CM, COM CERDAS EM NYLON SINTÉTICO, SEM ALÇA, SEM CABO, MÍNIMO DE 15 CERDAS POR TUFOS. AS CERDAS DEVEM APRESENTAR-SE FIRMES E BEM AFIXADAS. DEVERÁ ESTAR DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM O NOME DO FABRICANTE E INFORMAÇÕES NECESSÁRIAS SOBRE O PRODUTO Porte da empresa: ME/EPP						
28.792.531/0001-83	SALOMAO LOPES DE MENESES 07505410830	Sim	Sim	260	R\$ 100,0000	R\$ 26.000,0000	05/05/2021 08:51:35
	Marca: CAMPONESA Fabricante: CAMPONESA Modelo / Versão: ES44 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA LIMPEZA GERAL, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS NÁILON, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS OVALADA, COMPRIMENTO 12,50 CM, LARGURA 6 CM, ESPESSURA 4 CM Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	28.792.531/0001-83	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 20,0000	28.719.518/0001-07	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,0000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,0000	12.811.487/0001-71	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,0000	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 6,0000	09.629.765/0001-60	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 5,0000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 4,6600	17.864.155/0001-79	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 4,0000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 3,4200	39.650.120/0001-70	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 3,2800	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 3,2500	17.864.155/0001-79	05/05/2021 10:03:29:277
R\$ 3,2400	30.084.600/0001-46	05/05/2021 10:03:33:950
R\$ 3,2000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 10:03:50:550
R\$ 3,1800	30.084.600/0001-46	05/05/2021 10:03:56:760

R\$ 3,2000	28.719.518/0001-07	05/05/2021 10:04:01:083
R\$ 3,1000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:04:47:257
R\$ 3,0900	30.084.600/0001-46	05/05/2021 10:04:48:630
R\$ 3,0800	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:04:58:300
R\$ 3,0000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:04:59:340
R\$ 2,9800	30.084.600/0001-46	05/05/2021 10:04:59:850
R\$ 2,9000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:05:59:737
R\$ 2,8800	30.084.600/0001-46	05/05/2021 10:06:03:213
R\$ 5,9900	28.792.531/0001-83	05/05/2021 10:06:05:260
R\$ 2,8500	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:07:09:460
R\$ 2,8300	30.084.600/0001-46	05/05/2021 10:07:19:047
R\$ 2,5000	39.650.120/0001-70	05/05/2021 10:07:21:107
R\$ 2,4800	30.084.600/0001-46	05/05/2021 10:07:27:390
R\$ 2,4500	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:08:02:450
R\$ 2,4300	30.084.600/0001-46	05/05/2021 10:08:14:327
R\$ 3,9900	28.792.531/0001-83	05/05/2021 10:08:17:560
R\$ 2,4000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:08:26:053
R\$ 2,3800	30.084.600/0001-46	05/05/2021 10:08:32:997
R\$ 2,3900	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:08:42:230
R\$ 2,3500	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:08:46:640
R\$ 3,2000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 10:08:52:743
R\$ 2,3400	17.357.402/0001-40	05/05/2021 10:09:25:250
R\$ 2,3000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:09:37:347
R\$ 2,3100	28.719.518/0001-07	05/05/2021 10:12:26:497
R\$ 2,3300	17.864.155/0001-79	05/05/2021 10:12:59:360
R\$ 2,5900	12.811.487/0001-71	05/05/2021 10:17:49:273
R\$ 2,2900	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:18:06:820
R\$ 2,2500	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:22:39:903
R\$ 2,2400	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:23:41:267
R\$ 1,8900	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:28:02:030
R\$ 2,2200	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:29:36:503
R\$ 2,2800	28.719.518/0001-07	05/05/2021 10:30:52:947

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	05/05/2021 09:14:21	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	05/05/2021 10:02:48	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	05/05/2021 10:26:26	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	05/05/2021 10:26:26	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 2,2400 e R\$ 2,3900.
Encerramento	05/05/2021 10:31:28	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	05/05/2021 10:31:28	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	05/05/2021 14:05:52	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, pelo melhor lance de R\$ 1,8900.
Abertura do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 14:55:34	Convocado para envio de anexo o fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:18:00	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04.
Habilitação de fornecedor	07/05/2021 14:04:53	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA - CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 21 - ESCOVA LIMPEZA GERAL

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
39.650.120/0001-70	ALLPRO CLEAN	Sim	Sim	170	R\$ 3,7800	R\$ 642,6000	03/05/2021

	COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LIMPEZA E							13:43:43
	Marca: CAIÇARA Fabricante: DELL FORTE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA Modelo / Versão: UN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA P/ LIMPEZA SANITÁRIA - LAVATINA - POLIPROPILENO C/ NYLON - 7 X 28 CM - S/ ALÇA - 15 + CERDAS POR TUFO Porte da empresa: ME/EPP							
10.348.911/0001-68	C.H. LAZZARI	Sim	Sim	170	R\$ 5,0000	R\$ 850,0000	04/05/2021	17:46:26
	Marca: SOBERANO Fabricante: SOBERANO Modelo / Versão: SOBERANO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: ESCOVA LIMPEZA GERAL, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS POLIPROPILENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COPO PLÁSTICO, APLICAÇÃO VASO SANITÁRIO Porte da empresa: ME/EPP							
30.084.600/0001-46	DZ7 COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	170	R\$ 7,6800	R\$ 1.305,6000	04/05/2021	17:42:19
	Marca: ART VASSOURAS Fabricante: ART VASSOURAS Modelo / Versão: CORPO PLAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA LIMPEZA GERAL, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS POLIPROPILENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COPO PLÁSTICO, APLICAÇÃO VASO SANITÁRIO Porte da empresa: ME/EPP							
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES	Sim	Sim	170	R\$ 8,0000	R\$ 1.360,0000	05/05/2021	02:07:58
	Marca: DSR Fabricante: DSR Modelo / Versão: LAVATINA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA PARA LIMPEZA SANITÁRIA, TIPO LAVATINA (VASSOURINHA), COM SUPORTE Porte da empresa: ME/EPP							
09.629.765/0001-60	AMERICA CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCART	Sim	Sim	170	R\$ 10,0000	R\$ 1.700,0000	04/05/2021	16:17:51
	Marca: brisa Fabricante: brisa Modelo / Versão: brisa Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme edital Porte da empresa: ME/EPP							
13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	170	R\$ 10,0000	R\$ 1.700,0000	04/05/2021	20:01:02
	Marca: SILVA Fabricante: SILVA Modelo / Versão: SILVA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: " ESCOVA PARA LIMPEZA SANITÁRIA, TIPO LAVATINA (VASSOURINHA), BASE EM POLIPROPILENO COM DIÂMETRO DE 7 CM, COM CERDAS DE NYLON SINTÉTICO, SEM ALÇA, CABO EM POLIPROPILENO MEDINDO 28 CM, MÍNIMO DE 15 CERDAS POR TUFOS, COM SUPORTE E ROSCA NA CÚPULA COM CERDAS FIRMES E BEM AFIXADAS. DEVERÁ ESTAR DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM O NOME DO FABRICANTE E INFORMAÇÕES NECESSÁRIAS SOBRE O PRODUTO" Porte da empresa: ME/EPP							
17.864.155/0001-79	EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA	Sim	Sim	170	R\$ 14,9200	R\$ 2.536,4000	04/05/2021	08:58:15
	Marca: GUIRADO Fabricante: GUIRADO Modelo / Versão: GUIRADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA PARA LIMPEZA SANITÁRIA, TIPO LAVATINA (VASSOURINHA), BASE EM POLIPROPILENO COM DIÂMETRO DE 7 CM, COM CERDAS DE NYLON SINTÉTICO, SEM ALÇA, CABO EM POLIPROPILENO MEDINDO 28 CM, MÍNIMO DE 15 CERDAS POR TUFOS, COM SUPORTE E ROSCA NA CÚPULA COM CERDAS FIRMES E BEM AFIXADAS. DEVERÁ ESTAR DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM O NOME DO FABRICANTE E INFORMAÇÕES NECESSÁRIAS SOBRE O PRODUTO. Porte da empresa: ME/EPP							
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	Sim	Sim	170	R\$ 15,0000	R\$ 2.550,0000	03/05/2021	15:51:31
	Marca: DALCIN Fabricante: DALCIN Modelo / Versão: DALCIN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA LIMPEZA GERAL, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS POLIPROPILENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COPO PLÁSTICO, APLICAÇÃO VASO SANITÁRIO Porte da empresa: ME/EPP							
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Sim	Sim	170	R\$ 15,0000	R\$ 2.550,0000	04/05/2021	17:10:48
	Marca: let Fabricante: let Modelo / Versão: escova							

	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA PARA LIMPEZA SANITÁRIA, TIPO LAVATINA (VASSOURINHA), BASE EM POLIPROPILENO COM DIÂMETRO DE 7 CM, COM CERDAS DE NYLON SINTÉTICO, SEM ALÇA, CABO EM POLIPROPILENO MEDINDO 28 CM, MÍNIMO DE 15 CERDAS POR TUFOS, COM SUPORTE E ROSCA NA CÚPULA COM CERDAS FIRMES E BEM AFIXADAS. DEVERÁ ESTAR DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM O NOME DO FABRICANTE E INFORMAÇÕES NECESSÁRIAS SOBRE O PRODUTO. Porte da empresa: ME/EPP						
17.357.402/0001-40	CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	170	R\$ 20,0000	R\$ 3.400,0000	04/05/2021 16:46:50
	Marca: PLASTGRAN C/ SUPORTE Fabricante: PLASTGRAN C/ SUPORTE Modelo / Versão: PLASTGRAN C/ SUPORTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA PARA LIMPEZA SANITÁRIA, TIPO LAVATINA (VASSOURINHA), BASE EM POLIPROPILENO COM DIÂMETRO DE 7 CM, COM CERDAS DE NYLON SINTÉTICO, SEM ALÇA, CABO EM POLIPROPILENO MEDINDO 28 CM, MÍNIMO DE 15 CERDAS POR TUFOS, COM SUPORTE E ROSCA NA CÚPULA COM CERDAS FIRMES E BEM AFIXADAS. DEVERÁ ESTAR DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM O NOME DO FABRICANTE E INFORMAÇÕES NECESSÁRIAS SOBRE O PRODUTO Porte da empresa: ME/EPP						
31.354.105/0001-72	OMEGA PRODUTOS E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	170	R\$ 30,0000	R\$ 5.100,0000	29/04/2021 15:41:09
	Marca: BELOSCH Fabricante: BELOSCH Modelo / Versão: BELOSCH Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA PARA LIMPEZA SANITÁRIA, TIPO LAVATINA (VASSOURINHA), BASE EM POLIPROPILENO COM DIÂMETRO DE 7 CM, COM CERDAS DE NYLON SINTÉTICO, SEM ALÇA, CABO EM POLIPROPILENO MEDINDO 28 CM, MÍNIMO DE 15 CERDAS POR TUFOS, COM SUPORTE E ROSCA NA CÚPULA COM CERDAS FIRMES E BEM AFIXADAS. DEVERÁ ESTAR DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM O NOME DO FABRICANTE E INFORMAÇÕES NECESSÁRIAS SOBRE O PRODUTO. Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 30,0000	31.354.105/0001-72	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 20,0000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 15,0000	07.045.994/0001-01	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 15,0000	12.811.487/0001-71	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 14,9200	17.864.155/0001-79	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,0000	09.629.765/0001-60	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,0000	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 8,0000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 7,6800	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 5,0000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 3,7800	39.650.120/0001-70	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 3,7700	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:18:34:233
R\$ 3,7200	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:19:16:743
R\$ 7,4600	17.864.155/0001-79	05/05/2021 10:19:39:197
R\$ 3,7100	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:19:43:473
R\$ 3,6000	39.650.120/0001-70	05/05/2021 10:20:28:883
R\$ 4,5000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 10:21:36:017
R\$ 3,5500	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:23:22:450
R\$ 3,5400	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:24:15:923
R\$ 3,5200	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:24:22:617
R\$ 6,1000	07.045.994/0001-01	05/05/2021 10:25:26:210
R\$ 4,7500	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:25:46:240
R\$ 3,5100	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:27:36:127
R\$ 3,5000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:29:42:900
R\$ 3,8800	12.811.487/0001-71	05/05/2021 10:32:56:453
R\$ 3,4000	39.650.120/0001-70	05/05/2021 10:36:10:330
R\$ 3,3000	39.650.120/0001-70	05/05/2021 10:36:47:340
R\$ 2,3000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:42:26:743

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	05/05/2021 09:14:39	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	05/05/2021 10:17:54	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	05/05/2021 10:39:55	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	05/05/2021	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram

	10:39:55	lance entre R\$ 3,3000 e R\$ 3,5100.
Encerramento	05/05/2021 10:44:56	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	05/05/2021 10:44:56	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	05/05/2021 14:13:26	Aceite individual da proposta. Fornecedor: C.H. LAZZARI, CNPJ/CPF: 10.348.911/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 2,3000.
Abertura do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 14:58:05	Convocado para envio de anexo o fornecedor C.H. LAZZARI, CNPJ/CPF: 10.348.911/0001-68.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:23:53	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor C.H. LAZZARI, CNPJ/CPF: 10.348.911/0001-68.
Habilitação de fornecedor	07/05/2021 14:04:53	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: C.H. LAZZARI - CNPJ/CPF: 10.348.911/0001-68

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 22 - ESPONJA LIMPEZA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
30.084.600/0001-46	DZ7 COMERCIAL EIRELI Marca: ASSOLAN Fabricante: YPE Modelo / Versão: 60GR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL LÃ DE AÇO CARBONO, FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS E LIMPEZA EM GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, COMPRIMENTO MÍNIMO 100 MM, LARGURA MÍNIMA 50 MM Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.550	R\$ 1,6600	R\$ 2.573,0000	04/05/2021 17:42:19
27.106.398/0001-00	LC COMERCIAL EIRELI Marca: Assolan Fabricante: Assolan Modelo / Versão: Não se aplica Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Esponja de aço composta de aço carbono, acondicionada em saco plástico contendo 8 unidades, com peso líquido de 60g, embalado em fardo de papelão reforçado, validade de 03 anos. Conter na embalagem: registro do fabricante no M.S., marca, nome do fabricante e fantasia, CNPJ, e-mail, telefone do SAC (serviço de atendimento ao consumidor), nº do lote, data da fabricação, peso, composição, técnico responsável, prazo de validade e informações sobre precauções. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.550	R\$ 2,1200	R\$ 3.286,0000	04/05/2021 17:38:27
39.650.120/0001-70	ALLPRO CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LIMPEZA E Marca: ASSOLAN Fabricante: QUIMICA AMPARO LTDA Modelo / Versão: UN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA DE AÇO - SACO C/ 8 UNIDADES - 60 G Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.550	R\$ 2,8100	R\$ 4.355,5000	03/05/2021 13:43:43
09.629.765/0001-60	AMERICA CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCART Marca: qlustro Fabricante: qlustro Modelo / Versão: qlustro Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme edital Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.550	R\$ 3,0000	R\$ 4.650,0000	04/05/2021 16:17:51
10.348.911/0001-68	C.H. LAZZARI Marca: QLUSTRO Fabricante: QLUSTRO Modelo / Versão: QLUSTRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL LÃ DE AÇO CARBONO, FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS E LIMPEZA EM GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, COMPRIMENTO MÍNIMO 100 MM, LARGURA MÍNIMA 50 MM Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.550	R\$ 3,0000	R\$ 4.650,0000	04/05/2021 17:46:26
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES Marca: ASSOLAN Fabricante: ASSOLAN Modelo / Versão: PCT C/ 8 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL LÃ DE AÇO CARBONO, FORMATO RETANGULAR Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.550	R\$ 3,0000	R\$ 4.650,00	21 8

17.864.155/0001-79	EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA	Sim	Sim	1.550	R\$ 3,3800	R\$ 5.239,0000	04/05/2021 08:58:15
Marca: QLUSTRO Fabricante: QLUSTRO Modelo / Versão: QLUSTRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA DE AÇO COMPOSTA DE AÇO CARBONO, ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 8 UNIDADES, COM PESO LÍQUIDO DE 60G, EMBALADO EM FARDO DE PAPELÃO REFORÇADO, VALIDADE DE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP							
13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	1.550	R\$ 5,0000	R\$ 7.750,0000	04/05/2021 20:01:02
Marca: SILVA Fabricante: SILVA Modelo / Versão: SILVA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: " ESPONJA DE AÇO COMPOSTA DE AÇO CARBONO, ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 8 UNIDADES, COM PESO LÍQUIDO DE 60G, EMBALADO EM FARDO DE PAPELÃO REFORÇADO, VALIDADE DE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES." Porte da empresa: ME/EPP							
17.357.402/0001-40	CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	1.550	R\$ 10,0000	R\$ 15.500,0000	04/05/2021 16:46:50
Marca: ASSOLAN Fabricante: ASSOLAN Modelo / Versão: ASSOLAN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA DE AÇO COMPOSTA DE AÇO CARBONO, ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 8 UNIDADES, COM PESO LÍQUIDO DE 60G, EMBALADO EM FARDO DE PAPELÃO REFORÇADO, VALIDADE DE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP							
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Sim	Sim	1.550	R\$ 12,0000	R\$ 18.600,0000	04/05/2021 17:10:48
Marca: vega Fabricante: vega Modelo / Versão: esponja Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA DE AÇO COMPOSTA DE AÇO CARBONO, ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 8 UNIDADES, COM PESO LÍQUIDO DE 60G, EMBALADO EM FARDO DE PAPELÃO REFORÇADO, VALIDADE DE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP							
28.792.531/0001-83	SALOMAO LOPES DE MENESES 07505410830	Sim	Sim	1.550	R\$ 100,0000	R\$ 155.000,0000	05/05/2021 08:55:35
Marca: ASSOLAN Fabricante: ASSOLAN Modelo / Versão: ASDE3 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL LÃ DE AÇO CARBONO, FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS E LIMPEZA EM GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, COMPRIMENTO MÍNIMO 100 MM, LARGURA MÍNIMA 50 MM Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	28.792.531/0001-83	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 12,0000	12.811.487/0001-71	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,0000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 5,0000	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 3,3800	17.864.155/0001-79	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 3,0000	09.629.765/0001-60	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 3,0000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 3,0000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 2,8100	39.650.120/0001-70	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 2,1200	27.106.398/0001-00	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 1,6600	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:00:14:817

R\$ 1,6900	17.864.155/0001-79	05/05/2021 10:21:24:933
R\$ 1,6000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 10:21:43:083
R\$ 1,5600	27.106.398/0001-00	05/05/2021 10:22:57:993
R\$ 1,5000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:23:49:400
R\$ 1,4500	17.357.402/0001-40	05/05/2021 10:25:29:257
R\$ 1,5500	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:25:56:660
R\$ 1,4400	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:27:29:733
R\$ 1,4200	17.357.402/0001-40	05/05/2021 10:28:09:023
R\$ 2,8000	28.792.531/0001-83	05/05/2021 10:28:27:703
R\$ 1,4000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:29:49:347
R\$ 1,9600	12.811.487/0001-71	05/05/2021 10:35:40:083
R\$ 1,3400	17.357.402/0001-40	05/05/2021 10:45:48:467
R\$ 1,2800	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:46:30:540
R\$ 1,2200	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:46:46:773

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	05/05/2021 09:14:53	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	05/05/2021 10:20:37	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	05/05/2021 10:45:11	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	05/05/2021 10:45:11	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 1,4000 e R\$ 1,4400.
Encerramento	05/05/2021 10:50:12	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	05/05/2021 10:50:12	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	05/05/2021 14:13:33	Aceite individual da proposta. Fornecedor: C.H. LAZZARI, CNPJ/CPF: 10.348.911/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 1,2200.
Abertura do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 14:58:27	Convocado para envio de anexo o fornecedor C.H. LAZZARI, CNPJ/CPF: 10.348.911/0001-68.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:24:06	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor C.H. LAZZARI, CNPJ/CPF: 10.348.911/0001-68.
Habilitação de fornecedor	07/05/2021 14:04:53	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: C.H. LAZZARI - CNPJ/CPF: 10.348.911/0001-68

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 23 - VASSOURA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
10.348.911/0001-68	C.H. LAZZARI	Sim	Sim	60	R\$ 8,0000	R\$ 480,0000	04/05/2021 17:46:26
Marca: SOBERANO Fabricante: SOBERANO Modelo / Versão: SOBERANO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA, MATERIAL CERDAS NÁILON, MATERIAL CEPA PLÁSTICO, COMPRIMENTO CEPA 15 CM, COMPRIMENTO CERDAS MÍNIMO 12 CM, TIPO LEQUE, TIPO CABO REFORÇADO, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL, COMPRIMENTO CABO 150 CM Porte da empresa: ME/EPP							
39.650.120/0001-70	ALLPRO CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LIMPEZA E	Sim	Sim	60	R\$ 9,7200	R\$ 583,2000	03/05/2021 13:43:43
Marca: CAIÇARA Fabricante: DELL FORTE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA Modelo / Versão: UN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA C/ CERDAS PLÁSTICAS - NYLON - LEQUE Porte da empresa: ME/EPP							
17.864.155/0001-79	EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 11,3400	R\$ 680,4000	07/05/2021 08:58:15
Marca: GUIRADO Fabricante: GUIRADO Modelo / Versão: GUIRADO							

	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA COM CERDAS PLÁSTICAS DE NYLON Prensadas, DOMÉSTICA, MODELO EM LEQUE, CEPA DE PLÁSTICO EM POLIETILENO, CABO DE MADEIRA REVESTIDO DE POLIPROPILENO MEDINDO 120 CM DE COMPRIMENTO, ROSCA EM MADEIRA. CONTER NA EMBALAGEM MARCA, NOME DO FABRICANTE, NOME FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC. Porte da empresa: ME/EPP						
30.084.600/0001-46	DZ7 COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	60	R\$ 12,0000	R\$ 720,0000	04/05/2021 17:42:19
	Marca: ART Fabricante: ART VASSOURAS Modelo / Versão: NYLON Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA, MATERIAL CERDAS NÁILON, MATERIAL CEPA PLÁSTICO, COMPRIMENTO CEPA 15 CM, COMPRIMENTO CERDAS MÍNIMO 12 CM, TIPO LEQUE, TIPO CABO REFORÇADO, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL, COMPRIMENTO CABO 150 CM Porte da empresa: ME/EPP						
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES	Sim	Sim	60	R\$ 13,0000	R\$ 780,0000	05/05/2021 02:07:58
	Marca: DSR Fabricante: DSR Modelo / Versão: DOMÉSTICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA COM CERDAS PLÁSTICAS DE NYLON Prensadas, DOMÉSTICA, MODELO EM LEQUE Porte da empresa: ME/EPP						
17.357.402/0001-40	CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 15,0000	R\$ 900,0000	04/05/2021 16:46:50
	Marca: CONDOR Fabricante: CONDOR Modelo / Versão: CONDOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA COM CERDAS PLÁSTICAS DE NYLON Prensadas, DOMÉSTICA, MODELO EM LEQUE, CEPA DE PLÁSTICO EM POLIETILENO, CABO DE MADEIRA REVESTIDO DE POLIPROPILENO MEDINDO 120 CM DE COMPRIMENTO, ROSCA EM MADEIRA. CONTER NA EMBALAGEM MARCA, NOME DO FABRICANTE, NOME FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC. Porte da empresa: ME/EPP						
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 15,0000	R\$ 900,0000	04/05/2021 17:10:48
	Marca: gauchinha soft Fabricante: gauchinha soft Modelo / Versão: vassoura Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA COM CERDAS PLÁSTICAS DE NYLON Prensadas, DOMÉSTICA, MODELO EM LEQUE, CEPA DE PLÁSTICO EM POLIETILENO, CABO DE MADEIRA REVESTIDO DE POLIPROPILENO MEDINDO 120 CM DE COMPRIMENTO, ROSCA EM MADEIRA. CONTER NA EMBALAGEM MARCA, NOME DO FABRICANTE, NOME FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC Porte da empresa: ME/EPP						
13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 15,0000	R\$ 900,0000	04/05/2021 20:01:02
	Marca: CONFIANCE Fabricante: CONFIANCE Modelo / Versão: CONFIANCE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: " VASSOURA COM CERDAS PLÁSTICAS DE NYLON Prensadas, DOMÉSTICA, MODELO EM LEQUE, CEPA DE PLÁSTICO EM POLIETILENO, CABO DE MADEIRA REVESTIDO DE POLIPROPILENO MEDINDO 120 CM DE COMPRIMENTO, ROSCA EM MADEIRA. CONTER NA EMBALAGEM MARCA, NOME DO FABRICANTE, NOME FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC." Porte da empresa: ME/EPP						
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	Sim	Sim	60	R\$ 20,0000	R\$ 1.200,0000	03/05/2021 15:51:31
	Marca: DALCIN Fabricante: DALCIN Modelo / Versão: DALCIN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : VASSOURA, MATERIAL CERDAS NÁILON, MATERIAL CEPA PLÁSTICO, COMPRIMENTO CEPA 15 CM, COMPRIMENTO CERDAS MÍNIMO 12 CM, TIPO LEQUE, TIPO CABO REFORÇADO, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL, COMPRIMENTO CABO 150 CM Porte da empresa: ME/EPP						
28.719.518/0001-07	BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 20,0000	R\$ 1.200,0000	04/05/2021 10:34:22
	Marca: gaucha Fabricante: gaucha Modelo / Versão: vassoura Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA COM CERDAS PLÁSTICAS DE NYLON Prensadas, DOMÉSTICA, MODELO EM LEQUE, CEPA DE PLÁSTICO EM POLIETILENO, CABO DE MADEIRA REVESTIDO DE POLIPROPILENO MEDINDO 120 CM DE COMPRIMENTO, ROSCA EM MADEIRA. CONTER NA EMBALAGEM MARCA, NOME DO FABRICANTE, NOME FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC. Porte da empresa: ME/EPP						
28.792.531/0001-83	SALOMAO LOPES DE MENESES 07505410830	Sim	Sim	60	R\$ 100,0000	R\$ 6.000,00	04/05/2021 15:35
	Marca: CAMONESA Fabricante: CAMONESA Modelo / Versão: SKJ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA, MATERIAL CERDAS NÁILON, MATERIAL CEPA PLÁSTICO,						

COMPRIMENTO CEPA 15 CM, COMPRIMENTO CERDAS MÍNIMO 12 CM, TIPO LEQUE, TIPO CABO REFORÇADO, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL, COMPRIMENTO CABO 150 CM
Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	28.792.531/0001-83	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 20,0000	07.045.994/0001-01	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 20,0000	28.719.518/0001-07	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 15,0000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 15,0000	12.811.487/0001-71	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 15,0000	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 13,0000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 12,0000	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 11,3400	17.864.155/0001-79	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 9,7200	39.650.120/0001-70	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 8,0000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 7,9900	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:24:29:747
R\$ 7,9500	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:24:53:393
R\$ 7,5000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 10:25:22:537
R\$ 8,4000	07.045.994/0001-01	05/05/2021 10:25:46:837
R\$ 8,7000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:26:15:023
R\$ 7,4900	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:27:23:923
R\$ 7,4800	17.864.155/0001-79	05/05/2021 10:27:58:817
R\$ 7,2500	17.357.402/0001-40	05/05/2021 10:28:15:303
R\$ 9,9000	28.792.531/0001-83	05/05/2021 10:28:45:133
R\$ 7,2200	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:29:55:557
R\$ 7,0000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 10:30:22:763
R\$ 7,0500	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:31:16:513
R\$ 6,9800	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:33:44:690
R\$ 6,9900	28.719.518/0001-07	05/05/2021 10:35:42:473
R\$ 6,9600	12.811.487/0001-71	05/05/2021 10:37:55:467
R\$ 6,9500	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:43:20:790
R\$ 6,9300	12.811.487/0001-71	05/05/2021 10:43:21:110
R\$ 6,9000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:43:25:513
R\$ 6,8800	12.811.487/0001-71	05/05/2021 10:43:26:083
R\$ 6,8500	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:43:30:547
R\$ 6,8200	12.811.487/0001-71	05/05/2021 10:43:31:113
R\$ 6,8000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:43:38:140
R\$ 6,7700	12.811.487/0001-71	05/05/2021 10:43:38:650
R\$ 6,7000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:43:46:380
R\$ 6,6800	12.811.487/0001-71	05/05/2021 10:43:46:667
R\$ 6,2500	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:46:16:373
R\$ 6,0000	28.719.518/0001-07	05/05/2021 10:46:56:543
R\$ 5,8600	12.811.487/0001-71	05/05/2021 10:46:59:027
R\$ 4,2000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:47:04:460
R\$ 6,2000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 10:50:20:843

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	05/05/2021 09:15:09	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	05/05/2021 10:22:53	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	05/05/2021 10:45:58	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	05/05/2021 10:45:58	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que lance entre R\$ 6,6800 e R\$ 7,0500.
Encerramento	05/05/2021 10:51:00	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	05/05/2021 10:51:00	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	05/05/2021 14:13:40	Aceite individual da proposta. Fornecedor: C.H. LAZZARI, CNPJ/CPF: 10.348.911/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 4,2000.

Abertura do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 14:58:50	Convocado para envio de anexo o fornecedor C.H. LAZZARI, CNPJ/CPF: 10.348.911/0001-68.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:24:15	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor C.H. LAZZARI, CNPJ/CPF: 10.348.911/0001-68.
Habilitação de fornecedor	07/05/2021 14:04:53	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: C.H. LAZZARI - CNPJ/CPF: 10.348.911/0001-68

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 24 - FLANELA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES Marca: ITATEX Fabricante: ITATEX Modelo / Versão: LARANJA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA, 100% ALGODÃO, COR LARANJA Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.300	R\$ 2,0000	R\$ 2.600,0000	05/05/2021 02:07:58
39.650.120/0001-70	ALLPRO CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LIMPEZA E Marca: OURO Fabricante: FLABOM TÊXTIL. Modelo / Versão: UN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA - 100 % ALGODÃO - 30 X 60 CM - LARANJA - 12 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.300	R\$ 2,7900	R\$ 3.627,0000	03/05/2021 13:43:43
30.084.600/0001-46	DZ7 COMERCIAL EIRELI Marca: BOM PANO Fabricante: BOM PANO Modelo / Versão: 30X60 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA, MATERIAL 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO 60 CM, LARGURA 30 CM, COR AMARELA Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.300	R\$ 2,8800	R\$ 3.744,0000	04/05/2021 17:42:19
09.629.765/0001-60	AMERICA CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCART Marca: itatex Fabricante: itatex Modelo / Versão: itatex Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme edital Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.300	R\$ 3,0000	R\$ 3.900,0000	04/05/2021 16:17:51
10.348.911/0001-68	C.H. LAZZARI Marca: TEXTIL Fabricante: TEXTIL Modelo / Versão: TEXTIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA, MATERIAL 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO 60 CM, LARGURA 30 CM, COR AMARELA Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.300	R\$ 3,0000	R\$ 3.900,0000	04/05/2021 17:46:26
27.106.398/0001-00	LC COMERCIAL EIRELI Marca: Itatex Fabricante: Itatex Modelo / Versão: Não se aplica Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Flanela, 100% algodão, medindo 30x60 cm, percentual variando (2x3)cm, na cor laranja, embalado em saco plástico contendo 12 unidades cada, devidamente identificado com especificações do produto e do fabricante. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.300	R\$ 3,0200	R\$ 3.926,0000	04/05/2021 17:38:27
17.864.155/0001-79	EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA Marca: ITATEX Fabricante: ITATEX Modelo / Versão: ITATEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA, 100% ALGODÃO, MEDINDO 30X60 CM, COR LARANJA, VARIANDO (2X3)CM, NA COR LARANJA, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 12 UNIDADES CADA, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.300	R\$ 3,4000	R\$ 4.420,0000	04/05/2021 08:58:15
40.223.106/0001-79	DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA	Sim	Sim	1.300	R\$ 3,9000	R\$ 5.070,0000	04/05/2021 15:53:29

	Marca: DLH Fabricante: DLH Modelo / Versão: FLM-OURO.30X60 (PA 00081) Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA, 100% ALGODÃO, MEDINDO 30X60 CM, PERCENTUAL VARIANDO (2X3)CM, NA COR LARANJA, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 12 UNIDADES CADA, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP						
13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	1.300	R\$ 5,0000	R\$ 6.500,0000	04/05/2021 20:01:02
	Marca: RAINHA DO VALE Fabricante: MC Modelo / Versão: PÇ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: " FLANELA, 100% ALGODÃO, MEDINDO 30X60 CM, PERCENTUAL VARIANDO (2X3)CM, NA COR LARANJA, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 12 UNIDADES CADA, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE" Porte da empresa: ME/EPP						
31.354.105/0001-72	OMEGA PRODUTOS E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	1.300	R\$ 10,0000	R\$ 13.000,0000	29/04/2021 15:41:09
	Marca: SANTANA ENXOVAIS Fabricante: SANTANA ENXOVAIS Modelo / Versão: PROFICIONE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA, 100% ALGODÃO, MEDINDO 30X60 CM, PERCENTUAL VARIANDO (2X3)CM, NA COR LARANJA, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 12 UNIDADES CADA, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP						
17.357.402/0001-40	CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	1.300	R\$ 10,0000	R\$ 13.000,0000	04/05/2021 16:46:50
	Marca: RAINHA Fabricante: RAINHA Modelo / Versão: RAINHA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA, 100% ALGODÃO, MEDINDO 30X60 CM, PERCENTUAL VARIANDO (2X3)CM, NA COR LARANJA, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 12 UNIDADES CADA, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP						
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Sim	Sim	1.300	R\$ 10,0000	R\$ 13.000,0000	04/05/2021 17:10:48
	Marca: sue Fabricante: sue Modelo / Versão: flanela Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA, 100% ALGODÃO, MEDINDO 30X60 CM, PERCENTUAL VARIANDO (2X3)CM, NA COR LARANJA, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 12 UNIDADES CADA, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP						
28.719.518/0001-07	BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Sim	Sim	1.300	R\$ 20,0000	R\$ 26.000,0000	04/05/2021 10:34:22
	Marca: sue Fabricante: sue Modelo / Versão: fanela Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA, 100% ALGODÃO, MEDINDO 30X60 CM, PERCENTUAL VARIANDO (2X3)CM, NA COR LARANJA, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 12 UNIDADES CADA, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE Porte da empresa: ME/EPP						
28.792.531/0001-83	SALOMAO LOPES DE MENESES 07505410830	Sim	Sim	1.300	R\$ 100,0000	R\$ 130.000,0000	05/05/2021 08:55:35
	Marca: CAEBI Fabricante: CAEBI Modelo / Versão: DS3 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA, MATERIAL 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO 60 CM, LARGURA 30 CM, COR AMARELA Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	28.792.531/0001-83	05/05/2021 09:00:14:8
R\$ 20,0000	28.719.518/0001-07	05/05/2021 09:00:14:
R\$ 10,0000	31.354.105/0001-72	05/05/2021 09:00:14:
R\$ 10,0000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:00:14:81,
R\$ 10,0000	12.811.487/0001-71	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 5,0000	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 3,9000	40.223.106/0001-79	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 3,4000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 09:00:14:817

R\$ 3,0200	27.106.398/0001-00	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 3,0000	09.629.765/0001-60	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 3,0000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 2,8800	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 2,7900	39.650.120/0001-70	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 2,0000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 1,9900	40.223.106/0001-79	05/05/2021 10:24:58:053
R\$ 1,9000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 10:25:14:757
R\$ 1,8900	40.223.106/0001-79	05/05/2021 10:25:14:930
R\$ 1,8500	17.357.402/0001-40	05/05/2021 10:25:57:063
R\$ 1,8400	40.223.106/0001-79	05/05/2021 10:25:57:630
R\$ 1,8000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 10:26:54:090
R\$ 1,7900	40.223.106/0001-79	05/05/2021 10:26:54:680
R\$ 1,7800	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:27:17:627
R\$ 1,7700	40.223.106/0001-79	05/05/2021 10:27:18:097
R\$ 1,7500	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:27:19:697
R\$ 1,7400	40.223.106/0001-79	05/05/2021 10:27:20:133
R\$ 1,7000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 10:28:11:907
R\$ 1,6900	40.223.106/0001-79	05/05/2021 10:28:12:330
R\$ 1,6500	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:28:17:347
R\$ 1,6400	40.223.106/0001-79	05/05/2021 10:28:19:293
R\$ 1,7500	17.357.402/0001-40	05/05/2021 10:28:21:910
R\$ 1,6000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:28:30:740
R\$ 1,5900	40.223.106/0001-79	05/05/2021 10:28:31:340
R\$ 1,5000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 10:28:44:540
R\$ 1,4900	40.223.106/0001-79	05/05/2021 10:28:44:953
R\$ 1,4500	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:29:19:023
R\$ 1,4400	40.223.106/0001-79	05/05/2021 10:29:19:690
R\$ 1,4200	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:30:04:423
R\$ 1,4000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:30:11:507
R\$ 1,7700	28.792.531/0001-83	05/05/2021 10:30:31:853
R\$ 1,3500	17.357.402/0001-40	05/05/2021 10:30:39:427
R\$ 1,3000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:30:47:420
R\$ 1,3500	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:31:23:980
R\$ 1,2800	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:34:00:057
R\$ 1,2500	17.357.402/0001-40	05/05/2021 10:35:22:093
R\$ 1,2400	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:35:33:067
R\$ 1,2200	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:35:35:597
R\$ 2,2200	27.106.398/0001-00	05/05/2021 10:35:35:980
R\$ 2,1000	28.719.518/0001-07	05/05/2021 10:36:08:027
R\$ 1,2100	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:37:41:743
R\$ 2,1300	12.811.487/0001-71	05/05/2021 10:38:34:507
R\$ 1,2000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:42:03:070
R\$ 1,1500	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:43:07:723
R\$ 1,1500	17.357.402/0001-40	05/05/2021 10:44:15:677

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	05/05/2021 09:15:34	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	05/05/2021 10:23:33	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	05/05/2021 10:41:42	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	05/05/2021 10:41:42	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresem entre R\$ 1,2100 e R\$ 1,2500.
Sorteio eletrônico	05/05/2021 10:46:44	Item teve empate real para o valor 1,1500. Procedeu-se o sorteio eletrônico fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	05/05/2021 10:46:44	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	05/05/2021 10:46:44	Encerrada etapa fechada do item.

Aceite de proposta	05/05/2021 14:22:24	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA, CNPJ/CPF: 17.357.402/0001-40, pelo melhor lance de R\$ 1,1500.
Abertura do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:02:28	Convocado para envio de anexo o fornecedor CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA, CNPJ/CPF: 17.357.402/0001-40.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:09:25	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA, CNPJ/CPF: 17.357.402/0001-40.
Habilitação de fornecedor	07/05/2021 14:04:53	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA - CNPJ/CPF: 17.357.402/0001-40

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 25 - PÁ COLETORA LIXO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
30.084.600/0001-46	DZ7 COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	130	R\$ 5,1200	R\$ 665,6000	04/05/2021 17:42:19
Marca: ART VASSOURAS Fabricante: ART VASSOURAS Modelo / Versão: CABO 60CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PÁ COLETORA LIXO, MATERIAL COLETOR ZINCO, MATERIAL CABO MADEIRA, COMPRIMENTO CABO 60 CM, APLICAÇÃO LIMPEZA Porte da empresa: ME/EPP							
39.650.120/0001-70	ALLPRO CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LIMPEZA E	Sim	Sim	130	R\$ 6,3900	R\$ 830,7000	03/05/2021 13:43:43
Marca: CAIÇARA Fabricante: DELL FORTE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA Modelo / Versão: UN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PÁ PARA LIXO - METALA COM CABO DE MADEIRA - 60 CM Porte da empresa: ME/EPP							
10.348.911/0001-68	C.H. LAZZARI	Sim	Sim	130	R\$ 8,0000	R\$ 1.040,0000	04/05/2021 17:46:26
Marca: SOBERANO Fabricante: SOBERANO Modelo / Versão: SOBERANO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PÁ COLETORA LIXO, MATERIAL COLETOR ZINCO, MATERIAL CABO MADEIRA, COMPRIMENTO CABO 60 CM, APLICAÇÃO LIMPEZA Porte da empresa: ME/EPP							
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES	Sim	Sim	130	R\$ 8,0000	R\$ 1.040,0000	05/05/2021 02:07:58
Marca: DSR Fabricante: DSR Modelo / Versão: METAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PÁ PARA LIXO, CONFECCIONADA EM METAL COM CABO EM MADEIRA DE 60 CM Porte da empresa: ME/EPP							
13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	130	R\$ 10,0000	R\$ 1.300,0000	04/05/2021 20:01:02
Marca: CONFIANCE Fabricante: CONFIANC Modelo / Versão: CONFIANCE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PÁ PARA LIXO, CONFECCIONADA EM METAL COM CABO EM MADEIRA DE 60 CM. Porte da empresa: ME/EPP							
17.864.155/0001-79	EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA	Sim	Sim	130	R\$ 11,6400	R\$ 1.513,2000	04/05/2021 08:58:15
Marca: GUIRADO Fabricante: GUIRADO Modelo / Versão: GUIRADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PÁ PARA LIXO, CONFECCIONADA EM METAL COM CABO EM MADEIRA DE 60 CM. Porte da empresa: ME/EPP							
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	Sim	Sim	130	R\$ 15,0000	R\$ 1.950,0000	04/05/2021 16:46:50
Marca: DALCIN Fabricante: DALCIN Modelo / Versão: DALCIN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PÁ COLETORA LIXO, MATERIAL COLETOR ZINCO, MATERIAL CABO MADEIRA, COMPRIMENTO CABO 60 CM, APLICAÇÃO LIMPEZA Porte da empresa: ME/EPP							
17.357.402/0001-40	CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM	Sim	Sim	130	R\$ 15,0000	R\$ 1.950,0000	04/05/2021 16:46:50

GERAL LTDA
Marca: SILVA METAL
Fabricante: SILVA METAL
Modelo / Versão: SILVA METAL
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PÁ PARA LIXO, CONFECCIONADA EM METAL COM CABO EM MADEIRA DE 60 CM.
Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 15,0000	07.045.994/0001-01	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 15,0000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 11,6400	17.864.155/0001-79	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,0000	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 8,0000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 8,0000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 6,3900	39.650.120/0001-70	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 5,1200	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 5,0000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 10:25:08:820
R\$ 7,4000	07.045.994/0001-01	05/05/2021 10:25:51:893
R\$ 4,9800	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:27:10:943
R\$ 4,9000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:27:31:867
R\$ 5,8200	17.864.155/0001-79	05/05/2021 10:28:21:913
R\$ 4,8000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 10:28:51:957
R\$ 4,7500	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:29:26:817
R\$ 4,5000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 10:29:46:297
R\$ 4,4800	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:30:11:773
R\$ 4,3000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 10:30:45:383
R\$ 4,3500	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:31:30:813
R\$ 4,2800	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:34:07:683
R\$ 4,0000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 10:39:41:630
R\$ 4,1000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:41:17:073
R\$ 3,7900	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:41:24:597

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	05/05/2021 09:16:10	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	05/05/2021 10:23:53	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	05/05/2021 10:39:21	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	05/05/2021 10:39:21	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 4,2800 e R\$ 4,3500.
Encerramento	05/05/2021 10:44:23	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	05/05/2021 10:44:23	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	05/05/2021 14:06:02	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, pelo melhor lance de R\$ 3,7900.
Abertura do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 14:55:44	Convocado para envio de anexo o fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:20:09	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04.
Habilitação de fornecedor	07/05/2021 14:04:53	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA - CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 26 - HIPOCLORITO DE SÓDIO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
30.084.600/0001-46	DZ7 COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	300	R\$ 9,7600	R\$ 2.928,0000	04/05/2021 17:42:19
	Marca: AGIFACIL						

	Modelo / Versão: CICLO CLORO + (1%) 5L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HIPOCLORITO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO/DOSAGEM 1% EM CLORO ATIVO, FORMA FARMACÉUTICA SOLUÇÃO, FORMA DE APRESENTAÇÃO FRASCO OPACO EM GALÕES DE 05 LITROS, COM VALIDADE DE 01 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. PARA DESINFECÇÃO DE SUPERFÍCIES E MATERIAIS. CONTER NA EMBALAGEM REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL; PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. - Marca: CICLO FARMA - Modelo:CICLO CLORO + (1%) 5L. - Registro MS: 332520001 Porte da empresa: ME/EPP						
28.792.531/0001-83	SALOMAO LOPES DE MENESES 07505410830	Sim	Sim	300	R\$ 1.000,0000	R\$ 300.000,0000	05/05/2021 08:55:35
Marca: DVISAO Fabricante: DVISAO Modelo / Versão: 23JK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HIPOCLORITO DE SÓDIO, ASPECTO FÍSICO SOLUÇÃO AQUOSA, CONCENTRAÇÃO TEOR 1% DE CLORO ATIVO Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000,0000	28.792.531/0001-83	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 45,0000	59.403.410/0001-26	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 37,5000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 30,0000	34.022.371/0001-96	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 25,0000	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 25,0000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 20,0000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 11,0200	39.650.120/0001-70	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 9,7600	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 9,5000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 10:25:03:533
R\$ 11,0000	34.022.371/0001-96	05/05/2021 10:25:36:600
R\$ 9,4800	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:27:05:057
R\$ 16,8000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:27:41:760
R\$ 18,7500	17.864.155/0001-79	05/05/2021 10:28:46:077
R\$ 9,2000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 10:29:00:477
R\$ 24,9900	28.792.531/0001-83	05/05/2021 10:31:01:503
R\$ 9,2200	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:31:40:863
R\$ 9,1900	39.650.120/0001-70	05/05/2021 10:33:53:723
R\$ 15,0000	59.403.410/0001-26	05/05/2021 10:39:26:247
R\$ 9,2000	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:46:44:563
R\$ 8,2000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 10:50:05:753
R\$ 7,6900	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:50:09:780

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	05/05/2021 09:16:28	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	05/05/2021 10:24:17	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	05/05/2021 10:49:11	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	05/05/2021 10:49:11	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 9,1900 e R\$ 9,7600.
Encerramento	05/05/2021 10:54:13	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	05/05/2021 10:54:13	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	05/05/2021 14:06:12	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, pelo melhor lance de R\$ 7,6900.
Abertura do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 14:55:54	Convocado para envio de anexo o fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:19:58	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04.
Habilitação de fornecedor	07/05/2021 14:04:53	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA - CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 27 - DETERGENTE

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
02.835.909/0001-95	P.P. QUIMICA INDUSTRIAL EIRELI Marca: DESOMAX Fabricante: DESOMAX Modelo / Versão: DESOMAX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE, COMPOSIÇÃO TENSOATIVO ANIÔNICO, TESOATIVO NÃO-IÔNICO AGENTE U M, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL, AROMA NEUTRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PH 6,5 A 7,5, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	200	R\$ 12,0000	R\$ 2.400,0000	05/05/2021 08:15:01
39.650.120/0001-70	ALLPRO CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LIMPEZA E Marca: LARLIMP Fabricante: LARLIMP IND COM PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA Modelo / Versão: GL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO - 5.000 ML Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	200	R\$ 14,2000	R\$ 2.840,0000	03/05/2021 13:43:43
36.698.046/0001-73	NAIROBI PRODUTOS QUIMICOS LTDA Marca: ILLO QUIMICA Fabricante: ILLO QUIMICA Modelo / Versão: ILLO QUIMICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO - GALÃO 5.000 ML, PRINCÍPIO ATIVO LINEAR ALQUILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, COMPOSIÇÃO BÁSICA TENSOATIVOS: ANIÔNICOS, NÃO IÔNICOS, BIODEGRADÁVEL, COADJUVANTE; PRESERVANTES, SEQUESTRANTE, ESPESSANTE, FRAGRÂNCIAS E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS, COMPOSIÇÃO AROMÁTICA NEUTRO, COM VALIDADE 3 ANOS, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, EMAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL; PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES" Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	200	R\$ 14,2000	R\$ 2.840,0000	05/05/2021 07:54:16
09.629.765/0001-60	AMERICA CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCART Marca: harclin Fabricante: harclin Modelo / Versão: harclin Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme edital Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	200	R\$ 15,0000	R\$ 3.000,0000	04/05/2021 16:17:51
10.348.911/0001-68	C.H. LAZZARI Marca: FLOPS Fabricante: FLOPS Modelo / Versão: FLOPS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE, COMPOSIÇÃO TENSOATIVO ANIÔNICO, TESOATIVO NÃO-IÔNICO AGENTE U M, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL, AROMA NEUTRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PH 6,5 A 7,5, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	200	R\$ 15,0000	R\$ 3.000,0000	04/05/2021 17:46:26
30.084.600/0001-46	DZ7 COMERCIAL EIRELI Marca: DESOMAX Fabricante: DESOMAX Modelo / Versão: 5L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE, COMPOSIÇÃO TENSOATIVO ANIÔNICO, TESOATIVO NÃO-IÔNICO AGENTE U M, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL, AROMA NEUTRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PH 6,5 A 7,5, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	200	R\$ 17,6000	R\$ 3.520,0000	04/05/2021 17:42:19
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES Marca: AYLAGE Fabricante: AYLAGE Modelo / Versão: 5L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO - GALÃO 5.000 ML Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	200	R\$ 19,0000	R\$ 3.800,0000	05/05/2021 02:07:58
21.268.634/0001-08	MULTIPLIER DISTRIBUIDORA EIRELI Marca: uzzi Fabricante: uzzi quimica Modelo / Versão: galao 5lt Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE, COMPOSIÇÃO TENSOATIVO ANIÔNICO, TESOATIVO NÃO-IÔNICO AGENTE U M, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL, AROMA NEUTRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PH	Sim	Sim	200	R\$ 20,7000	R\$ 4.140,0000	05/05/2021 17:55:05

	6,5 A 7,5, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO. Porte da empresa: ME/EPP							
17.864.155/0001-79	EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA	Sim	Sim	200	R\$ 23,8800	R\$ 4.776,0000	04/05/2021 08:58:16	
	Marca: AYLAGE Fabricante: AYLAGE Modelo / Versão: AYLAGE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO - GALÃO 5.000 ML, PRINCÍPIO ATIVO LINEAR ALQUILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, COMPOSIÇÃO BÁSICA TENSOATIVOS: ANIÔNICOS, NÃO IÔNICOS, BIODEGRADÁVEL, COADJUVANTE; PRESERVANTES, SEQUESTRANTE, ESPESSANTE, FRAGRÂNCIAS E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS, COMPOSIÇÃO AROMÁTICA NEUTRO, COM VALIDADE 3 ANOS, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E- MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL; PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES Porte da empresa: ME/EPP							
13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	200	R\$ 25,0000	R\$ 5.000,0000	04/05/2021 20:01:02	
	Marca: BIOCRIS Fabricante: BIOCRIS Modelo / Versão: BIOCRIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: " DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO - GALÃO 5.000 ML, PRINCÍPIO ATIVO LINEAR ALQUILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, COMPOSIÇÃO BÁSICA TENSOATIVOS: ANIÔNICOS, NÃO IÔNICOS, BIODEGRADÁVEL, COADJUVANTE; PRESERVANTES, SEQUESTRANTE, ESPESSANTE, FRAGRÂNCIAS E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS, COMPOSIÇÃO AROMÁTICA NEUTRO, COM VALIDADE 3 ANOS, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, EMAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL; PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES" Porte da empresa: ME/EPP							
34.022.371/0001-96	ANTONIO BIZARI 09562186873	Sim	Sim	200	R\$ 30,0000	R\$ 6.000,0000	04/05/2021 16:21:51	
	Marca: AQR Fabricante: FRANCISCO CARLOS BATISTA PINTO QUIMICA EPP Modelo / Versão: GL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO - GALÃO 5.000 ML, PRINCÍPIO ATIVO LINEAR ALQUILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, COMPOSIÇÃO BÁSICA TENSOATIVOS: ANIÔNICOS, NÃO IÔNICOS, BIODEGRADÁVEL, COADJUVANTE; PRESERVANTES, SEQUESTRANTE, ESPESSANTE, FRAGRÂNCIAS E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS Porte da empresa: ME/EPP							
37.045.935/0001-02	ISMAEL RIBEIRO DA SILVA	Sim	Sim	200	R\$ 32,0000	R\$ 6.400,0000	04/05/2021 22:34:28	
	Marca: CICLOFARMA Fabricante: CICLOFARMA Modelo / Versão: CICLOFARMA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE, COMPOSIÇÃO TENSOATIVO ANIÔNICO, TESOATIVO NÃO-IÔNICO AGENTE U M, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL, AROMA NEUTRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PH 6,5 A 7,5, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO Porte da empresa: ME/EPP							
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	Sim	Sim	200	R\$ 32,0000	R\$ 6.400,0000	04/05/2021 22:35:42	
	Marca: CICLOFARMA Fabricante: CICLOFARMA Modelo / Versão: CICLOFARMA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE, COMPOSIÇÃO TENSOATIVO ANIÔNICO, TESOATIVO NÃO-IÔNICO AGENTE U M, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL, AROMA NEUTRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PH 6,5 A 7,5, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO Porte da empresa: ME/EPP							
17.357.402/0001-40	CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	200	R\$ 40,0000	R\$ 8.000,0000	04/05/2021 16:46:51	
	Marca: TRIEX Fabricante: TRIEX Modelo / Versão: TRIEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO - GALÃO 5.000 ML, PRINCÍPIO ATIVO LINEAR ALQUILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, COMPOSIÇÃO BÁSICA TENSOATIVOS: ANIÔNICOS, NÃO IÔNICOS, BIODEGRADÁVEL, COADJUVANTE; PRESERVANTES, SEQUESTRANTE, ESPESSANTE, FRAGRÂNCIAS E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS, COMPOSIÇÃO AROMÁTICA NEUTRO, COM VALIDADE 3 ANOS, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, EMAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL; PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES Porte da empresa: ME/EPP							
18.202.203/0001-26	SUARES DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Sim	Sim	200	R\$ 50,0000	R\$ 10.000,0000	04/05/2021 16:46:51	
	Marca: SHOWCLEAN DET. NEUTR Fabricante: SUARES QUIMICA Modelo / Versão: INSTITUCIONAL							

	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Detergente líquido neutro, galão 5000 ml, princípio ativo linear alquilbenzeno sulfonato de sódio, composição básica tensoativos anionicos, não iônicos, biodegradável, coadjuvante, preservantes, sequestrante, espessante, fragrancias e outras substancias quimicas permitidas, composição aromática neutro, com validade 3 anos, acondicionado em frasco plastico. Conter na embalagem Registro do fabricante no MS, marca, nome do fabricante e fantasia, CNPJ, email, telefone do SAC (serviço de atendimento ao consumidor)nº lote, data da fabricação, peso, composição, tecnico responsável, prazo validade e informações sobre preocupações Registro nº 25351.533889/2011-19 Marca/Modelo: SHOWCLEAN DETERGENTE NEUTRO / SUARES QUÍMICA Porte da empresa: ME/EPP						
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	200	R\$ 65,0000	R\$ 13.000,0000	27/04/2021 16:43:47
	Marca: Spartan Fabricante: Spartan Modelo / Versão: Golden Glo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO - GALÃO 5.000 ML, PRINCÍPIO ATIVO LINEAR ALQUILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, COMPOSIÇÃO BÁSICA TENSOATIVOS: ANIÔNICOS, NÃO IÔNICOS, BIODEGRADÁVEL, COADJUVANTE; PRESERVANTES, SEQUESTRANTE, ESPESSANTE, FRAGRÂNCIAS E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS, COMPOSIÇÃO AROMÁTICA NEUTRO, COM VALIDADE 3 ANOS, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, EMAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL; PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES Porte da empresa: ME/EPP						
23.953.928/0001-96	CRISTIANO DE ANDRADE	Sim	Sim	200	R\$ 66,3600	R\$ 13.272,0000	04/05/2021 15:51:11
	Marca: Audaxco /BioKriss Fabricante: Audaxco /BioKriss Modelo / Versão: 5L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Detergente líquido neutro galão 5.000 ML, princípio ativo linear Alquilbenzeno sulfonato de sódio, composição básica tensoativos Aniônicos, não iônicos, biodegradável, coadjuvante; preservantes, Sequestrante, espessante, fragrâncias e outras substancias químicas Permitidas, composição aromática neutro, com validade 3 anos, Acondicionado em frasco plástico Conter na embalagem registro Do fabricante no M.S., marca, nome do fabricante e fantasia, CNPJ, email, Telefone do SAC (serviço de atendimento ao consumidor), nº do Lote, data da fabricação, peso, composição, técnico responsável; Prazo de validade e informações sobre precauções Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 66,3600	23.953.928/0001-96	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 65,0000	05.291.541/0001-30	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 50,0000	18.202.203/0001-26	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 40,0000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 32,0000	37.045.935/0001-02	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 32,0000	22.077.847/0001-07	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 30,0000	34.022.371/0001-96	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 25,0000	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 23,8800	17.864.155/0001-79	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 20,7000	21.268.634/0001-08	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 19,0000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 17,6000	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 15,0000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 15,0000	09.629.765/0001-60	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 14,2000	39.650.120/0001-70	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 14,2000	36.698.046/0001-73	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 12,0000	02.835.909/0001-95	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 11,9000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 10:26:08:383
R\$ 11,8900	02.835.909/0001-95	05/05/2021 10:26:09:053
R\$ 11,8000	34.022.371/0001-96	05/05/2021 10:26:18:990
R\$ 11,7900	02.835.909/0001-95	05/05/2021 10:26:19:477
R\$ 11,7500	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:27:00:057
R\$ 11,7400	02.835.909/0001-95	05/05/2021 10:27:00:527
R\$ 11,6500	17.357.402/0001-40	05/05/2021 10:27:03:303
R\$ 11,6400	02.835.909/0001-95	05/05/2021 10:27:03:890
R\$ 11,9000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:27:52:367
R\$ 11,9400	17.864.155/0001-79	05/05/2021 10:28:56:7
R\$ 11,5000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 10:29:06:7
R\$ 11,4900	02.835.909/0001-95	05/05/2021 10:29:07:0
R\$ 11,2000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 10:30:01:667
R\$ 11,1900	02.835.909/0001-95	05/05/2021 10:30:02:320
R\$ 11,1500	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:30:20:417
R\$ 11,1400	02.835.909/0001-95	05/05/2021 10:30:20:913

R\$ 31,6000	05.291.541/0001-30	05/05/2021 10:30:30:377
R\$ 11,0000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 10:30:55:583
R\$ 10,9900	02.835.909/0001-95	05/05/2021 10:30:55:920
R\$ 11,0000	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:32:02:720
R\$ 31,5900	23.953.928/0001-96	05/05/2021 10:32:41:717
R\$ 10,9500	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:34:14:840
R\$ 10,9400	02.835.909/0001-95	05/05/2021 10:34:15:617
R\$ 31,0000	05.291.541/0001-30	05/05/2021 10:40:22:483
R\$ 10,9000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:40:40:217
R\$ 10,8900	02.835.909/0001-95	05/05/2021 10:40:40:840
R\$ 13,8000	21.268.634/0001-08	05/05/2021 10:40:45:593
R\$ 10,6000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:43:06:937
R\$ 10,3000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 10:43:10:293
R\$ 6,3500	02.835.909/0001-95	05/05/2021 10:43:53:310
R\$ 8,9900	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:45:30:067

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	05/05/2021 09:16:53	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	05/05/2021 10:25:42	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	05/05/2021 10:42:52	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	05/05/2021 10:42:52	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 10,8900 e R\$ 11,9400.
Encerramento etapa fechada	05/05/2021 10:47:53	Encerrada etapa fechada do item.
Sorteio eletrônico	05/05/2021 10:47:53	Item teve empate real para os valores 14,2000 e 32,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	05/05/2021 10:47:53	Item encerrado.
Aceite de proposta	05/05/2021 14:45:15	Aceite individual da proposta. Fornecedor: P.P. QUIMICA INDUSTRIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 02.835.909/0001-95, pelo melhor lance de R\$ 6,3500.
Abertura do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:06:28	Convocado para envio de anexo o fornecedor P.P. QUIMICA INDUSTRIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 02.835.909/0001-95.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 16:47:48	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor P.P. QUIMICA INDUSTRIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 02.835.909/0001-95.
Habilitação de fornecedor	07/05/2021 14:04:53	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: P.P. QUIMICA INDUSTRIAL EIRELI - CNPJ/CPF: 02.835.909/0001-95

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 28 - SAPONÁCEO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
30.084.600/0001-46	DZ7 COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	100	R\$ 2,8200	R\$ 282,0000	04/05/2021 17:42:19
	Marca: SANY Fabricante: SANY DO BRASIL Modelo / Versão: 300GR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SAPONÁCEO, COMPOSIÇÃO TENSOATIVOS ANIÔNICOS, ALCALINIZANTES, ABRASIVO, APLICAÇÃO LIMPEZA, ASPECTO FÍSICO PÓ Porte da empresa: ME/EPP						
10.348.911/0001-68	C.H. LAZZARI	Sim	Sim	100	R\$ 5,0000	R\$ 500,0000	04/05/2021 17:46:26
	Marca: PERFECT Fabricante: PERFECT Modelo / Versão: PERFECT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SAPONÁCEO, COMPOSIÇÃO TENSOATIVOS, ALCALINIZANTES, ABRASIVO, APLICAÇÃO LIMPEZA, ASPECTO FÍSICO PÓ Porte da empresa: ME/EPP						
39.650.120/0001-70	ALLPRO CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LIMPEZA E	Sim	Sim	100	R\$ 6,0100	R\$ 601,0000	03/05/2021 13:43:43
	Marca: RAADIUM						

	Fabricante: BOMBRIL S/A Modelo / Versão: FR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SAPONÁCEO EM PÓ - CARBONATO DE CÁLCIO - 300 GRAMAS Porte da empresa: ME/EPP						
17.357.402/0001-40	CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	100	R\$ 10,0000	R\$ 1.000,0000	04/05/2021 16:46:51
	Marca: PERFECT CLEAN Fabricante: PERFECT CLEAN Modelo / Versão: PERFECT CLEAN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SAPONÁCEO EM PÓ, A BASE DE CARBONATO DE CÁLCIO, COM COMPOSIÇÃO E CONCENTRAÇÕES MÍNIMAS DE SULFONATO DE ALQUIBENZENO LINEAR (LAS) COMO LAURIL BENZENOSULFONATO DE SÓDIO 0,1% (P/P), MATÉRIA VOLÁTIL A 105°C MÁXIMO 5% (P/P), PH DE UMA SOLUÇÃO OU DISPERSÃO A 1% MÁXIMO 10,5, TEOR DE COMPOSTOS DE FÓSFORO EXPRESSO EM PENTÓXIDO DE FÓSFORO (P2O5) MÁXIMO 10% (P/P), QUANDO CONTIVER COMPOSTOS A BASE DE CLORO ATIVO MÍNIMO 0,1% (P/P), PESO MÍNIMO 99% DO DECLARADO NA EMBALAGEM OU RÓTULO, EM TUBO DE 300 GRAMAS. Porte da empresa: ME/EPP						
13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	100	R\$ 10,0000	R\$ 1.000,0000	04/05/2021 20:01:02
	Marca: PERFECT Fabricante: PERFECT Modelo / Versão: PERFECTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: " SAPONÁCEO EM PÓ, A BASE DE CARBONATO DE CÁLCIO, COM COMPOSIÇÃO E CONCENTRAÇÕES MÍNIMAS DE SULFONATO DE ALQUIBENZENO LINEAR (LAS) COMO LAURIL BENZENOSULFONATO DE SÓDIO 0,1% (P/P), MATÉRIA VOLÁTIL A 105°C MÁXIMO 5% (P/P), PH DE UMA SOLUÇÃO OU DISPERSÃO A 1% MÁXIMO 10,5, TEOR DE COMPOSTOS DE FÓSFORO EXPRESSO EM PENTÓXIDO DE FÓSFORO (P2O5) MÁXIMO 10% (P/P), QUANDO CONTIVER COMPOSTOS A BASE DE CLORO ATIVO MÍNIMO 0,1% (P/P), PESO MÍNIMO 99% DO DECLARADO NA EMBALAGEM OU RÓTULO, EM TUBO DE 300 GRAMAS" Porte da empresa: ME/EPP						
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Sim	Sim	100	R\$ 15,0000	R\$ 1.500,0000	04/05/2021 17:10:48
	Marca: superfect Fabricante: superfect Modelo / Versão: saponaceo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SAPONÁCEO EM PÓ, A BASE DE CARBONATO DE CÁLCIO, COM COMPOSIÇÃO E CONCENTRAÇÕES MÍNIMAS DE SULFONATO DE ALQUIBENZENO LINEAR (LAS) COMO LAURIL BENZENOSULFONATO DE SÓDIO 0,1% (P/P), MATÉRIA VOLÁTIL A 105°C MÁXIMO 5% (P/P), PH DE UMA SOLUÇÃO OU DISPERSÃO A 1% MÁXIMO 10,5, TEOR DE COMPOSTOS DE FÓSFORO EXPRESSO EM PENTÓXIDO DE FÓSFORO (P2O5) MÁXIMO 10% (P/P), QUANDO CONTIVER COMPOSTOS A BASE DE CLORO ATIVO MÍNIMO 0,1% (P/P), PESO MÍNIMO 99% DO DECLARADO NA EMBALAGEM OU RÓTULO, EM TUBO DE 300 GRAMAS. Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 15,0000	12.811.487/0001-71	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,0000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,0000	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 6,0100	39.650.120/0001-70	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 5,0000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 2,8200	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 2,7500	17.357.402/0001-40	05/05/2021 10:26:16:577
R\$ 2,7400	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:26:47:050
R\$ 2,7000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 10:27:10:417
R\$ 2,6800	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:30:33:590
R\$ 2,6500	17.357.402/0001-40	05/05/2021 10:31:02:640
R\$ 2,6600	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:32:10:187
R\$ 2,6200	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:34:23:990
R\$ 7,9900	12.811.487/0001-71	05/05/2021 10:40:55:633
R\$ 2,2000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 10:41:09:247
R\$ 2,0000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:41:36:603
R\$ 2,4900	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:41:45:457

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	05/05/2021 09:17:02	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	05/05/2021 10:25:53	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	05/05/2021 10:40:58	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	05/05/2021 10:40:58	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 2,6200 e R\$ 2,8200.

Encerramento	05/05/2021 10:45:59	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	05/05/2021 10:45:59	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	05/05/2021 14:13:47	Aceite individual da proposta. Fornecedor: C.H. LAZZARI, CNPJ/CPF: 10.348.911/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 2,0000.
Abertura do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 14:59:21	Convocado para envio de anexo o fornecedor C.H. LAZZARI, CNPJ/CPF: 10.348.911/0001-68.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:24:27	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor C.H. LAZZARI, CNPJ/CPF: 10.348.911/0001-68.
Habilitação de fornecedor	07/05/2021 14:04:53	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: C.H. LAZZARI - CNPJ/CPF: 10.348.911/0001-68

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 29 - PERMETRINA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
30.084.600/0001-46	DZ7 COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	150	R\$ 9,8700	R\$ 1.480,5000	04/05/2021 17:42:19
Marca: INSECT FREE Fabricante: DOMLINE Modelo / Versão: MULTI INSET Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERMETRINA, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA À D-ALETRINA E D-TETRAMETRINA, CONCENTRAÇÃO 0,10% + 0,135% + 0,10%, APRESENTAÇÃO AEROSOL Porte da empresa: ME/EPP							
09.629.765/0001-60	AMERICA CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCART	Sim	Sim	150	R\$ 10,0000	R\$ 1.500,0000	04/05/2021 16:17:51
Marca: buzz Fabricante: buzz Modelo / Versão: buzz Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme edital Porte da empresa: ME/EPP							
39.650.120/0001-70	ALLPRO CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LIMPEZA E	Sim	Sim	150	R\$ 11,7000	R\$ 1.755,0000	03/05/2021 13:43:43
Marca: INSECTFRE Fabricante: BASTON INDUSTRIA DE AEROSSOIS LTDA Modelo / Versão: FR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MULTI - INSECTICIDA - SOMESTICO - AEROSOL - S/ CFC - / QUEROSENE - 300 ML Porte da empresa: ME/EPP							
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES	Sim	Sim	150	R\$ 12,0000	R\$ 1.800,0000	05/05/2021 02:07:58
Marca: BASTON Fabricante: BASTON Modelo / Versão: AEROSOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MULTI-INSETICIDA DOMÉSTICO, AEROSOL, SEM CFC, SEM QUEROSENE, FRASCO COM 300 ML Porte da empresa: ME/EPP							
10.348.911/0001-68	C.H. LAZZARI	Sim	Sim	150	R\$ 15,0000	R\$ 2.250,0000	04/05/2021 17:46:26
Marca: PRO Fabricante: PRO Modelo / Versão: PRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERMETRINA, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA À D-ALETRINA E D-TETRAMETRINA, CONCENTRAÇÃO 0,10% + 0,135% + 0,10%, APRESENTAÇÃO AEROSOL Porte da empresa: ME/EPP							
13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	150	R\$ 15,0000	R\$ 2.250,0000	04/05/2021 20:01:02
Marca: BASS Fabricante: BASS Modelo / Versão: BASS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: " MULTI-INSETICIDA DOMÉSTICO, AEROSOL, SEM QUEROSENE, FRASCO COM 300 ML, INSETICIDA DOMÉSTICO, AEROSOL COMPOSTO DE D-ALETRINA, D-TETRAMETRINA 0,10%, PARMETRINA 0,10%, SEM CFC, COM VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES" Porte da empresa: ME/EPP							
28.697.784/0001-78	MARIA CONSUELO	Sim	Sim	150	R\$ 30,0000	R\$ 4.500,0000	04/05/2021

	SOARES DA MATA						18:46:16
	Marca: ultra Fabricante: ultra Modelo / Versão: ultra Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERMETRINA, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA À D-ALETRINA E D-TETRAMETRINA, CONCENTRAÇÃO 0,10% + 0,135% + 0,10%, APRESENTAÇÃO AEROSOL Porte da empresa: ME/EPP						
17.357.402/0001-40	CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	150	R\$ 40,0000	R\$ 6.000,0000	04/05/2021 16:46:51
	Marca: SBP Fabricante: SBP Modelo / Versão: SBP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MULTI-INSETICIDA DOMÉSTICO, AEROSOL, SEM CFC, SEM QUEROSENE, FRASCO COM 300 ML, INSETICIDA DOMÉSTICO, AEROSOL COMPOSTO DE D-ALETRINA 0,135%, D-TETRAMETRINA 0,10%, PARMETRINA 0,10%, SEM CFC, COM VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 40,0000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 30,0000	28.697.784/0001-78	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 15,0000	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 15,0000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 12,0000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 11,7000	39.650.120/0001-70	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,0000	09.629.765/0001-60	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 9,8700	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 9,8600	28.697.784/0001-78	05/05/2021 10:26:03:453
R\$ 10,5000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 10:26:25:190
R\$ 9,8400	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:26:42:557
R\$ 9,8300	28.697.784/0001-78	05/05/2021 10:26:43:100
R\$ 9,8000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:28:02:123
R\$ 9,7900	28.697.784/0001-78	05/05/2021 10:28:02:710
R\$ 9,7000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:28:41:290
R\$ 9,6900	28.697.784/0001-78	05/05/2021 10:28:41:733
R\$ 9,6500	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:28:51:237
R\$ 9,6400	28.697.784/0001-78	05/05/2021 10:28:51:943
R\$ 9,6000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:29:00:940
R\$ 9,5900	28.697.784/0001-78	05/05/2021 10:29:01:493
R\$ 9,5500	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:30:46:460
R\$ 9,5400	28.697.784/0001-78	05/05/2021 10:30:46:963
R\$ 9,5000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:30:59:097
R\$ 9,4900	28.697.784/0001-78	05/05/2021 10:30:59:613
R\$ 9,5000	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:32:15:933
R\$ 9,4000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:32:23:083
R\$ 9,3900	28.697.784/0001-78	05/05/2021 10:32:23:273
R\$ 9,3500	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:34:33:450
R\$ 9,3400	28.697.784/0001-78	05/05/2021 10:34:33:830
R\$ 9,3000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:35:41:370
R\$ 9,2900	28.697.784/0001-78	05/05/2021 10:35:41:713
R\$ 9,2500	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:35:47:857
R\$ 9,2400	28.697.784/0001-78	05/05/2021 10:35:48:317
R\$ 9,2000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:37:15:437
R\$ 9,1900	28.697.784/0001-78	05/05/2021 10:37:15:713
R\$ 9,1500	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:39:09:033
R\$ 9,1400	28.697.784/0001-78	05/05/2021 10:39:09:997
R\$ 9,1200	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:39:25:713
R\$ 9,1100	28.697.784/0001-78	05/05/2021 10:39:26:100
R\$ 9,1000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:39:32:213
R\$ 9,0900	28.697.784/0001-78	05/05/2021 10:39:32:657
R\$ 9,1000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:39:36:960
R\$ 9,0700	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:39:40:987
R\$ 9,0600	28.697.784/0001-78	05/05/2021 10:39:41:263

R\$ 9,0000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:39:43:500
R\$ 8,9900	28.697.784/0001-78	05/05/2021 10:39:43:837
R\$ 8,9000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:39:53:103
R\$ 8,8900	28.697.784/0001-78	05/05/2021 10:39:53:490
R\$ 8,8500	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:40:04:720
R\$ 8,8400	28.697.784/0001-78	05/05/2021 10:40:05:133
R\$ 8,8000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:40:10:547
R\$ 8,7900	28.697.784/0001-78	05/05/2021 10:40:10:740
R\$ 8,7500	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:40:17:927
R\$ 8,7400	28.697.784/0001-78	05/05/2021 10:40:18:443
R\$ 8,7000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:40:23:557
R\$ 8,6900	28.697.784/0001-78	05/05/2021 10:40:24:013
R\$ 8,6500	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:40:29:343
R\$ 8,6400	28.697.784/0001-78	05/05/2021 10:40:29:557
R\$ 8,6000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:40:36:117
R\$ 8,5900	28.697.784/0001-78	05/05/2021 10:40:36:707
R\$ 8,5000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:40:44:677
R\$ 8,4900	28.697.784/0001-78	05/05/2021 10:40:45:310
R\$ 8,4200	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:40:56:057
R\$ 8,4100	28.697.784/0001-78	05/05/2021 10:40:56:510
R\$ 8,4000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:40:57:557
R\$ 8,3900	28.697.784/0001-78	05/05/2021 10:40:57:933
R\$ 8,3500	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:41:04:767
R\$ 8,3400	28.697.784/0001-78	05/05/2021 10:41:05:053
R\$ 8,3000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:41:10:483
R\$ 8,2900	28.697.784/0001-78	05/05/2021 10:41:11:133
R\$ 8,2500	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:41:15:547
R\$ 8,2400	28.697.784/0001-78	05/05/2021 10:41:16:177
R\$ 8,2000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:41:30:993
R\$ 8,1900	28.697.784/0001-78	05/05/2021 10:41:31:403
R\$ 8,1800	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:41:54:623
R\$ 8,1700	28.697.784/0001-78	05/05/2021 10:41:55:207
R\$ 6,9000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:44:16:523
R\$ 8,0000	28.697.784/0001-78	05/05/2021 10:44:46:023
R\$ 7,4900	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:45:58:877

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	05/05/2021 09:17:12	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	05/05/2021 10:25:59	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	05/05/2021 10:43:44	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	05/05/2021 10:43:44	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 8,1700 e R\$ 8,4200.
Encerramento	05/05/2021 10:48:46	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	05/05/2021 10:48:46	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	05/05/2021 14:13:54	Aceite individual da proposta. Fornecedor: C.H. LAZZARI, CNPJ/CPF: 10.348.911/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 6,9000.
Abertura do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 14:59:50	Convocado para envio de anexo o fornecedor C.H. LAZZARI, CNPJ/CPF: 10.348.911/0001-68.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:24:38	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor C.H. LAZZARI, CNPJ/CPF: 10.348.911/0001-68.
Habilitação de fornecedor	07/05/2021 14:04:53	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: C.H. LAZZARI - CNPJ/CPF: 10.348.911/0001-68

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 30 - SACO PLÁSTICO LIXO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
11.949.720/0001-14	ABLPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Sim	Sim	1.800	R\$ 3,1500	R\$ 5.670,0000	03/05/2021 19:39:32
<p>Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: SACO DE LIXO 30 LITROS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico para acondicionamento de lixo, confeccionados com resinas termoplásticas, virgens ou recicladas, devem apresentar solda contínua homogênea e uniforme proporcionando uma perfeita vedação, deverá apresentar características tais que possibilitem fácil separação e abertura das unidades sem provocar danos ao saco. Dimensões: largura 59 cm, altura 62 cm. Classificação para comercialização de sacos classe I: 30 litros, 06 kg, embalagem para fornecimento 10 sacos, cor preto, devendo estar de acordo com a norma NBR 9191/2008. Embalagem devidamente identificada com especificações do produto e do fabricante. Porte da empresa: ME/EPP</p>							
20.795.398/0001-07	COMERCIAL DE PLASTICOS NOGUEIRA EIRELI	Sim	Sim	1.800	R\$ 3,5000	R\$ 6.300,0000	04/05/2021 18:14:06
<p>Marca: FINOPLAST Fabricante: FINOPLAST Modelo / Versão: SACO LIXO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, DEVEM APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA HOMOGÊNEA E UNIFORME PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO, DEVERÁ APRESENTAR CARACTERÍSTICAS TAIS QUE POSSIBILITEM FÁCIL SEPARAÇÃO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO. DIMENSÕES: LARGURA 59 CM, ALTURA 62 CM. CLASSIFICAÇÃO PARA COMERCIALIZAÇÃO DE SACOS CLASSE I: 30 LITROS, 06 KG, EMBALAGEM PARA FORNECIMENTO 10 SACOS, COR PRETO, DEVENDO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP</p>							
17.864.155/0001-79	EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA	Sim	Sim	1.800	R\$ 4,6000	R\$ 8.280,0000	04/05/2021 08:58:16
<p>Marca: RG Fabricante: RG Modelo / Versão: RG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, DEVEM APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA HOMOGÊNEA E UNIFORME PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO, DEVERÁ APRESENTAR CARACTERÍSTICAS TAIS QUE POSSIBILITEM FÁCIL SEPARAÇÃO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO. DIMENSÕES: LARGURA 59 CM, ALTURA 62 CM. CLASSIFICAÇÃO PARA COMERCIALIZAÇÃO DE SACOS CLASSE I: 30 LITROS, 06 KG, EMBALAGEM PARA FORNECIMENTO 10 SACOS, COR PRETO, DEVENDO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP</p>							
39.650.120/0001-70	ALLPRO CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LIMPEZA E	Sim	Sim	1.800	R\$ 8,7100	R\$ 15.678,0000	03/05/2021 13:43:43
<p>Marca: ARAKEN Fabricante: PLASTICOS ARAKEN LTDA Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO P/ LIXO - RESINAS TERMOPLÁSTICAS - SOLDA CONTÍNUA - 10 SACOS P/ EMBALAGEM - PRETO - 30 LITROS - 06 KG Porte da empresa: ME/EPP</p>							
08.718.953/0001-00	JS COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	1.800	R\$ 10,0000	R\$ 18.000,0000	04/05/2021 13:54:39
<p>Marca: JS Plastico Fabricante: Fortecom Modelo / Versão: Tradicional Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, DEVEM APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA HOMOGÊNEA E UNIFORME PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO, DEVERÁ APRESENTAR CARACTERÍSTICAS TAIS QUE POSSIBILITEM FÁCIL SEPARAÇÃO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO. DIMENSÕES: LARGURA 59 CM, ALTURA 62 CM. CLASSIFICAÇÃO PARA COMERCIALIZAÇÃO DE SACOS CLASSE I: 30 LITROS, 06 KG, EMBALAGEM PARA FORNECIMENTO 10 SACOS, COR PRETO, DEVENDO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP</p>							
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES	Sim	Sim	1.800	R\$ 10,0000	R\$ 18.000,0000	04/05/2021 02:07:58
<p>Marca: KID LIXO Fabricante: KID LIXO Modelo / Versão: PCT C/ 10</p>							

	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, PACOTE COM 10						
	Porte da empresa: ME/EPP						
34.022.371/0001-96	ANTONIO BIZARI 09562186873	Sim	Sim	1.800	R\$ 15,0000	R\$ 27.000,0000	04/05/2021 16:21:51
	Marca: BIZAX Fabricante: ANTONIO BIZARI Modelo / Versão: PT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, DEVEM APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA, HOMOGÊNEA E UNIFORME PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO, DEVERÁ APRESENTAR CARACTERÍSTICAS TAIS QUE POSSIBILITEM FÁCIL SEPARAÇÃO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO. DIMENSÕES: LARGURA 59 CM, ALTURA 62 CM. CLASSIFICAÇÃO PARA COMERCIALIZAÇÃO DE SACOS CLASSE I: 30 LITROS, 06 KG, EMBALAGEM PARA FORNECIMENTO 10 SACOS, COR PRETO, DEVENDO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP						
10.348.911/0001-68	C.H. LAZZARI	Sim	Sim	1.800	R\$ 15,0000	R\$ 27.000,0000	04/05/2021 17:46:26
	Marca: FORT Fabricante: FORT Modelo / Versão: FORT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 30 L, COR VERMELHA, LARGURA 59 CM, ALTURA 62 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PEÇA ÚNICA Porte da empresa: ME/EPP						
37.045.935/0001-02	ISMAEL RIBEIRO DA SILVA	Sim	Sim	1.800	R\$ 20,0000	R\$ 36.000,0000	04/05/2021 22:34:28
	Marca: DONAPACK Fabricante: DONAPACK Modelo / Versão: DONAPACK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 30 L, COR VERMELHA, LARGURA 59 CM, ALTURA 62 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PEÇA ÚNICA Porte da empresa: ME/EPP						
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	Sim	Sim	1.800	R\$ 20,0000	R\$ 36.000,0000	04/05/2021 22:35:42
	Marca: DONAPACK Fabricante: DONAPACK Modelo / Versão: DONAPACK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 30 L, COR VERMELHA, LARGURA 59 CM, ALTURA 62 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PEÇA ÚNICA Porte da empresa: ME/EPP						
27.106.398/0001-00	LC COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	1.800	R\$ 28,4600	R\$ 51.228,0000	04/05/2021 17:42:08
	Marca: Itaquiti Fabricante: Itaquiti Modelo / Versão: Não se aplica Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico para acondicionamento de lixo, confeccionados com resinas termoplásticas, virgens ou recicladas, devem apresentar solda contínua homogênea e uniforme proporcionando uma perfeita vedação, deverá apresentar características tais que possibilitem fácil separação e abertura das unidades sem provocar danos ao saco. Dimensões: largura 59 cm, altura 62 cm. Classificação para comercialização de sacos classe i: 30 litros, 06 kg, embalagem para fornecimento 10 sacos, cor preto, devendo estar de acordo com a norma NBR 9191/2008. Embalagem devidamente identificada com especificações do produto e do fabricante. Porte da empresa: ME/EPP						
13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	1.800	R\$ 100,0000	R\$ 180.000,0000	04/05/2021 20:01:02
	Marca: SILPLAS Fabricante: SIPLAS Modelo / Versão: SILPLAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: " SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, DEVEM APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA HOMOGÊNEA E UNIFORME PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO, DEVERÁ APRESENTAR CARACTERÍSTICAS TAIS QUE POSSIBILITEM FÁCIL SEPARAÇÃO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO. DIMENSÕES: LARGURA 59 CM, ALTURA 62 CM. CLASSIFICAÇÃO PARA COMERCIALIZAÇÃO DE SACOS CLASSE I: 30 LITROS, 06 KG, EMBALAGEM PARA FORNECIMENTO 10 SACOS, COR PRETO, DEVENDO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE." Porte da empresa: ME/EPP						
20.161.464/0001-97	ECO PLAST COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	Sim	Sim	1.800	R\$ 200,0000	R\$ 360.000,0000	04/05/2021 17:40
	Marca: MARCA PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo / Versão: SAOC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, DEVEM APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA HOMOGÊNEA E UNIFORME PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO, DEVERÁ APRESENTAR CARACTERÍSTICAS TAIS QUE POSSIBILITEM FÁCIL SEPARAÇÃO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO. DIMENSÕES: LARGURA 59 CM, ALTURA 62 CM. CLASSIFICAÇÃO PARA COMERCIALIZAÇÃO DE						

	SACOS CLASSE I: 30 LITROS, 06 KG, EMBALAGEM PARA FORNECIMENTO 10 SACOS, COR PRETO, DEVENDO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP					
28.792.531/0001-83	SALOMAO LOPE DE MENESES 07505410830	Sim	Sim	1.800	R\$ 1.000,0000	R\$ 1.800.000,0000 05/05/2021 08:55:35
Marca: TONOVALE Fabricante: TONOVALE Modelo / Versão: OIIU8 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 30 L, COR VERMELHA, LARGURA 59 CM, ALTURA 62 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PEÇA ÚNICA Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000,0000	28.792.531/0001-83	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 200,0000	20.161.464/0001-97	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 100,0000	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 28,4600	27.106.398/0001-00	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 20,0000	22.077.847/0001-07	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 20,0000	37.045.935/0001-02	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 15,0000	34.022.371/0001-96	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 15,0000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,0000	08.718.953/0001-00	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,0000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 8,7100	39.650.120/0001-70	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 4,6000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 3,5000	20.795.398/0001-07	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 3,1500	11.949.720/0001-14	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 3,1400	11.949.720/0001-14	05/05/2021 10:33:54:447
R\$ 3,1500	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:34:07:467
R\$ 3,1200	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:35:05:817
R\$ 3,1000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 10:35:37:793
R\$ 20,9300	27.106.398/0001-00	05/05/2021 10:35:49:147
R\$ 4,5000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:35:53:487
R\$ 3,0800	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:35:54:567
R\$ 3,0000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 10:36:08:443
R\$ 3,0100	20.795.398/0001-07	05/05/2021 10:36:49:313
R\$ 4,4900	28.792.531/0001-83	05/05/2021 10:39:35:667
R\$ 2,9800	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:39:52:877
R\$ 2,9700	20.161.464/0001-97	05/05/2021 10:40:04:410
R\$ 2,9000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:40:09:727
R\$ 2,9100	20.795.398/0001-07	05/05/2021 10:41:14:897
R\$ 2,9100	20.161.464/0001-97	05/05/2021 10:43:32:657
R\$ 2,8999	34.022.371/0001-96	05/05/2021 10:45:29:623
R\$ 2,8800	11.949.720/0001-14	05/05/2021 10:46:00:357
R\$ 2,8900	20.795.398/0001-07	05/05/2021 10:46:28:087
R\$ 2,8900	20.161.464/0001-97	05/05/2021 10:46:46:053
R\$ 2,8000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:47:29:420
R\$ 2,8009	34.022.371/0001-96	05/05/2021 10:47:55:713
R\$ 2,7000	20.795.398/0001-07	05/05/2021 10:48:04:067
R\$ 2,6800	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:48:18:240
R\$ 2,6000	20.795.398/0001-07	05/05/2021 10:48:27:090
R\$ 2,6500	34.022.371/0001-96	05/05/2021 10:48:31:927
R\$ 2,7400	11.949.720/0001-14	05/05/2021 10:48:46:033
R\$ 2,6100	20.161.464/0001-97	05/05/2021 10:49:08:217
R\$ 2,5800	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:52:01:3
R\$ 2,6000	20.161.464/0001-97	05/05/2021 10:52:13:
R\$ 2,5900	20.795.398/0001-07	05/05/2021 10:52:33:
R\$ 2,5700	34.022.371/0001-96	05/05/2021 10:52:55:10
R\$ 2,5500	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:53:05:230
R\$ 2,5000	20.795.398/0001-07	05/05/2021 10:54:22:763
R\$ 2,5100	34.022.371/0001-96	05/05/2021 10:54:43:380

R\$ 2,2000	34.022.371/0001-96	05/05/2021 10:57:03:043
R\$ 2,4900	20.795.398/0001-07	05/05/2021 10:57:12:270
R\$ 2,4500	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:58:24:007

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		
Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	05/05/2021 09:17:27	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	05/05/2021 10:33:36	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	05/05/2021 10:56:51	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	05/05/2021 10:56:51	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 2,5000 e R\$ 2,7400.
Sorteio eletrônico	05/05/2021 11:01:54	Item teve empate real para o valor 20,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	05/05/2021 11:01:54	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	05/05/2021 11:01:54	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	05/05/2021 14:08:30	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ANTONIO BIZARI 09562186873, CNPJ/CPF: 34.022.371/0001-96, pelo melhor lance de R\$ 2,2000.
Abertura do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 14:57:16	Convocado para envio de anexo o fornecedor ANTONIO BIZARI 09562186873, CNPJ/CPF: 34.022.371/0001-96.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:01:04	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ANTONIO BIZARI 09562186873, CNPJ/CPF: 34.022.371/0001-96.
Habilitação de fornecedor	07/05/2021 14:04:53	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ANTONIO BIZARI 09562186873 - CNPJ/CPF: 34.022.371/0001-96

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 31 - SACO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
11.949.720/0001-14	ABLPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Sim	Sim	1.100	R\$ 4,3800	R\$ 4.818,0000	03/05/2021 19:47:26
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: SACO DE LIXO 15 LITROS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico para acondicionamento de lixo, confeccionados com resinas termoplásticas, virgens ou recicladas, devem apresentar solda continua homogênea e uniforme proporcionando uma perfeita vedação, deverá apresentar características tais que possibilitem fácil separação e abertura das unidades sem provocar danos ao saco. Dimensões: largura 39 cm, altura 58 cm. Classificação para comercialização de sacos classe I: 15 litros, 03 kg, embalagem para fornecimento 20 sacos, cor preto, devendo estar de acordo com a norma NBR 9191/2008. Embalagem devidamente identificada com especificações do produto e do fabricante. Porte da empresa: ME/EPP							
20.795.398/0001-07	COMERCIAL DE PLASTICOS NOGUEIRA EIRELI	Sim	Sim	1.100	R\$ 4,5000	R\$ 4.950,0000	04/05/2021 18:16:49
Marca: FINOPLAST Fabricante: FINOPLAST Modelo / Versão: SACO LIXO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, DEVEM APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA HOMOGÊNEA E UNIFORME PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO, DEVERÁ APRESENTAR CARACTERÍSTICAS TAIS QUE POSSIBILITEM FÁCIL SEPARAÇÃO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO. DIMENSÕES: LARGURA 39 CM, ALTURA 58 CM. CLASSIFICAÇÃO PARA COMERCIALIZAÇÃO DE SACOS CLASSE I: 15 LITROS, 03 KG, EMBALAGEM PARA FORNECIMENTO 20 SACOS, COR PRETO DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESP... DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP							
17.864.155/0001-79	EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA	Sim	Sim	1.100	R\$ 4,7800	R\$ 5.258,0000	05/05/2021 10:02:08

		Marca: RG Fabricante: RG Modelo / Versão: RG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, DEVEM APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA HOMOGÊNEA E UNIFORME PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO, DEVERÁ APRESENTAR CARACTERÍSTICAS TAIS QUE POSSIBILITEM FÁCIL SEPARAÇÃO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO. DIMENSÕES: LARGURA 39 CM, ALTURA 58 CM. CLASSIFICAÇÃO PARA COMERCIALIZAÇÃO DE SACOS CLASSE I: 15 LITROS, 03 KG, EMBALAGEM PARA FORNECIMENTO 20 SACOS, COR PRETO DEVENDO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP							
08.718.953/0001-00	JS COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	1.100	R\$ 10,0000	R\$ 11.000,0000	04/05/2021 13:53:33		
		Marca: JS Plastico Fabricante: Fortecom Modelo / Versão: Tradicional Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, DEVEM APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA HOMOGÊNEA E UNIFORME PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO, DEVERÁ APRESENTAR CARACTERÍSTICAS TAIS QUE POSSIBILITEM FÁCIL SEPARAÇÃO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO. DIMENSÕES: LARGURA 39 CM, ALTURA 58 CM. CLASSIFICAÇÃO PARA COMERCIALIZAÇÃO DE SACOS CLASSE I: 15 LITROS, 03 KG, EMBALAGEM PARA FORNECIMENTO 20 SACOS, COR PRETO DEVENDO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE Porte da empresa: ME/EPP							
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES	Sim	Sim	1.100	R\$ 10,0000	R\$ 11.000,0000	05/05/2021 02:19:51		
		Marca: KID LIXO Fabricante: KID LIXO Modelo / Versão: PACOTE C/ 20 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, 15L, PACOTE COM 20 Porte da empresa: ME/EPP							
39.650.120/0001-70	ALLPRO CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LIMPEZA E	Sim	Sim	1.100	R\$ 10,3700	R\$ 11.407,0000	03/05/2021 13:57:17		
		Marca: ARAKEN Fabricante: PLASTICOS ARAKEN LTDA Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO P / LIXO - 15 LTS - PCTE 20 UNIDADES - RESINA TERMOPLÁSTICAS - PRETO - 3 KG - 39 X 58 CM Porte da empresa: ME/EPP							
34.022.371/0001-96	ANTONIO BIZARI 09562186873	Sim	Sim	1.100	R\$ 15,0000	R\$ 16.500,0000	04/05/2021 16:28:07		
		Marca: BIZAX Fabricante: ANTONIO BIZARI Modelo / Versão: PT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, DEVEM APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA HOMOGÊNEA E UNIFORME PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO, DEVERÁ APRESENTAR CARACTERÍSTICAS TAIS QUE POSSIBILITEM FÁCIL SEPARAÇÃO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO. DIMENSÕES: LARGURA 39 CM, ALTURA 58 CM. CLASSIFICAÇÃO PARA COMERCIALIZAÇÃO DE SACOS CLASSE I: 15 LITROS, 03 KG, EMBALAGEM PARA FORNECIMENTO 20 SACOS, COR PRETO DEVENDO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP							
27.106.398/0001-00	LC COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	1.100	R\$ 17,6000	R\$ 19.360,0000	04/05/2021 17:40:56		
		Marca: Itaquiti Fabricante: Itaquiti Modelo / Versão: Não se aplica Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico para acondicionamento de lixo, confeccionados com resinas termoplásticas, virgens ou recicladas, devem apresentar solda contínua homogênea e uniforme proporcionando uma perfeita vedação, deverá apresentar características tais que possibilitem fácil separação e abertura das unidades sem provocar danos ao saco. Dimensões: largura 39 cm, altura 58 cm. Classificação para comercialização de sacos classe i: 15 litros, 03 kg, embalagem para fornecimento 20 sacos, cor preto devendo estar de acordo com a norma NBR 9191/2008. Embalagem devidamente identificada com especificações do produto e do fabricante. Porte da empresa: ME/EPP							
37.045.935/0001-02	ISMAEL RIBEIRO DA SILVA	Sim	Sim	1.100	R\$ 20,0000	R\$ 22.000,0000	04/05/2021 17:40:56		218
		Marca: DONAPACK Fabricante: DONAPACK Modelo / Versão: DONAPACK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO USO LABORATORIAL, COR BRANCA, CAPACIDADE 15 L, APLICAÇÃO COLETA LIXO NÃO RECICLÁVEL P/ RESÍDUOS INFECTANTE S, ALTURA 58 CM, LARGURA 39 CM, ESPESSURA 0,8 MICROM, COMPRIMENTO 58 CM Porte da empresa: ME/EPP							

22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	Sim	Sim	1.100	R\$ 20,0000	R\$ 22.000,0000	04/05/2021 22:35:42
<p>Marca: DONAPACK Fabricante: DONAPACK Modelo / Versão: DONAPACK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO USO LABORATORIAL, COR BRANCA, CAPACIDADE 15 L, APLICAÇÃO COLETA LIXO NÃO RECICLÁVEL P/ RESÍDUOS INFECTANTE S, ALTURA 58 CM, LARGURA 39 CM, ESPESSURA 0,8 MICROM, COMPRIMENTO 58 CM Porte da empresa: ME/EPP</p>							
13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	1.100	R\$ 100,0000	R\$ 110.000,0000	04/05/2021 20:07:34
<p>Marca: SIPLAS Fabricante: SILPASL Modelo / Versão: SIPLAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: " SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, DEVEM APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA HOMOGÊNEA E UNIFORME PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO, DEVERÁ APRESENTAR CARACTERÍSTICAS TAIS QUE POSSIBILITEM FÁCIL SEPARAÇÃO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO. DIMENSÕES: LARGURA 39 CM, ALTURA 58 CM. CLASSIFICAÇÃO PARA COMERCIALIZAÇÃO DE SACOS CLASSE I: 15 LITROS, 03 KG, EMBALAGEM PARA FORNECIMENTO 20 SACOS, COR PRETO DEVENDO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE" Porte da empresa: ME/EPP</p>							
20.161.464/0001-97	ECO PLAST COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	Sim	Sim	1.100	R\$ 200,0000	R\$ 220.000,0000	04/05/2021 14:19:39
<p>Marca: MARCA PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo / Versão: SACO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, DEVEM APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA HOMOGÊNEA E UNIFORME PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO, DEVERÁ APRESENTAR CARACTERÍSTICAS TAIS QUE POSSIBILITEM FÁCIL SEPARAÇÃO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO. DIMENSÕES: LARGURA 39 CM, ALTURA 58 CM. CLASSIFICAÇÃO PARA COMERCIALIZAÇÃO DE SACOS CLASSE I: 15 LITROS, 03 KG, EMBALAGEM PARA FORNECIMENTO 20 SACOS, COR PRETO DEVENDO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP</p>							
28.792.531/0001-83	SALOMAO LOPES DE MENESES 07505410830	Sim	Sim	1.100	R\$ 1.000,0000	R\$ 1.100.000,0000	05/05/2021 08:59:14
<p>Marca: TONOVALE Fabricante: TONOVALE Modelo / Versão: IUY5 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO USO LABORATORIAL, COR BRANCA, CAPACIDADE 15 L, APLICAÇÃO COLETA LIXO NÃO RECICLÁVEL P/ RESÍDUOS INFECTANTE S, ALTURA 58 CM, LARGURA 39 CM, ESPESSURA 0,8 MICROM, COMPRIMENTO 58 CM Porte da empresa: ME/EPP</p>							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000,0000	28.792.531/0001-83	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 200,0000	20.161.464/0001-97	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 100,0000	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 20,0000	22.077.847/0001-07	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 20,0000	37.045.935/0001-02	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 17,6000	27.106.398/0001-00	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 15,0000	34.022.371/0001-96	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,3700	39.650.120/0001-70	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,0000	08.718.953/0001-00	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,0000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 4,7800	17.864.155/0001-79	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 4,5000	20.795.398/0001-07	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 4,3800	11.949.720/0001-14	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 4,5000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:46:41:297
R\$ 4,3900	20.795.398/0001-07	05/05/2021 10:46:56:4
R\$ 4,3900	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:47:08:
R\$ 9,9000	28.792.531/0001-83	05/05/2021 10:47:45:3
R\$ 4,2000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 10:49:42:803
R\$ 4,3809	34.022.371/0001-96	05/05/2021 10:49:47:993
R\$ 4,2090	34.022.371/0001-96	05/05/2021 10:49:58:547
R\$ 4,2100	20.795.398/0001-07	05/05/2021 10:51:35:357

R\$ 4,0000	20.795.398/0001-07	05/05/2021 10:55:11:447
R\$ 4,0001	34.022.371/0001-96	05/05/2021 10:56:24:050
R\$ 8,6400	39.650.120/0001-70	05/05/2021 10:56:59:167
R\$ 4,0100	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:57:01:960
R\$ 3,9800	20.161.464/0001-97	05/05/2021 10:57:24:213
R\$ 3,9799	34.022.371/0001-96	05/05/2021 10:59:28:117
R\$ 3,9800	11.949.720/0001-14	05/05/2021 11:00:54:113
R\$ 3,9800	20.795.398/0001-07	05/05/2021 11:04:15:723
R\$ 3,8100	11.949.720/0001-14	05/05/2021 11:11:41:983
R\$ 3,4500	13.021.891/0001-04	05/05/2021 11:11:54:287
R\$ 3,7200	20.161.464/0001-97	05/05/2021 11:12:04:963
R\$ 3,5000	34.022.371/0001-96	05/05/2021 11:12:59:313
R\$ 3,5000	20.795.398/0001-07	05/05/2021 11:13:17:013

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		
Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	05/05/2021 09:17:40	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	05/05/2021 10:46:25	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	05/05/2021 11:11:16	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	05/05/2021 11:11:16	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 3,9799 e R\$ 4,2000.
Encerramento etapa fechada	05/05/2021 11:16:18	Encerrada etapa fechada do item.
Sorteio eletrônico	05/05/2021 11:16:18	Item teve empate real para os valores 3,5000 e 20,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	05/05/2021 11:16:18	Item encerrado.
Aceite de proposta	05/05/2021 14:06:22	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, pelo melhor lance de R\$ 3,4500.
Abertura do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 14:56:02	Convocado para envio de anexo o fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:19:47	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04.
Habilitação de fornecedor	07/05/2021 14:04:53	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA - CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 32 - COPO DESCARTÁVEL

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
40.225.662/0001-84	MICHAEL BRUM MORDINI 03641130905	Sim	Sim	2.300	R\$ 2,5500	R\$ 5.865,0000	04/05/2021 17:33:31
Marca: ROSSO Fabricante: ROSSO Modelo / Versão: COPO 50ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL PS 50 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP							
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	2.300	R\$ 2,6000	R\$ 5.980,0000	27/04/2021 16:47:03
Marca: Verocopo Fabricante: Bellocopo Modelo / Versão: Copo plastico 50 ml Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL PS 50 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP							
30.084.600/0001-46	DZ7 COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	2.300	R\$ 2,7800	R\$ 6.394,0000	05/05/2021 17:51:51
Marca: COPOSUL Fabricante: COPOSUL Modelo / Versão: 50ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE 50 ML, APLICAÇÃO CAFÉ Porte da empresa: ME/EPP							

39.650.120/0001-70	ALLPRO CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LIMPEZA E	Sim	Sim	2.300	R\$ 2,8400	R\$ 6.532,0000	03/05/2021 13:57:17
Marca: TOPFORM Fabricante: TOPFORM INDÚSTRIA PLÁSTICA LTDA Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL - PS - 50 ML - PCTE 100 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP							
27.106.398/0001-00	LC COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	2.300	R\$ 3,3600	R\$ 7.728,0000	04/05/2021 17:40:56
Marca: Copomais Fabricante: Copomais Modelo / Versão: Não se aplica Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo descartável ps 50 ml - pacote com 100 unidades. Porte da empresa: ME/EPP							
09.629.765/0001-60	AMERICA CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCART	Sim	Sim	2.300	R\$ 4,0000	R\$ 9.200,0000	04/05/2021 16:20:18
Marca: copoplast Fabricante: copoplast Modelo / Versão: copoplast Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme edital Porte da empresa: ME/EPP							
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES	Sim	Sim	2.300	R\$ 4,0000	R\$ 9.200,0000	05/05/2021 02:19:51
Marca: MAXIMO Fabricante: MAXIMO Modelo / Versão: 50ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL PS 50 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP							
17.864.155/0001-79	EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA	Sim	Sim	2.300	R\$ 4,6000	R\$ 10.580,0000	04/05/2021 09:02:08
Marca: COPOSUL Fabricante: COPOSUL Modelo / Versão: COPOSUL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL PS 50 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP							
31.354.105/0001-72	OMEGA PRODUTOS E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	2.300	R\$ 5,0000	R\$ 11.500,0000	29/04/2021 15:41:09
Marca: TERMOPOT Fabricante: TERMOPOT Modelo / Versão: TERMOPOT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL PS 50 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP							
13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	2.300	R\$ 5,0000	R\$ 11.500,0000	04/05/2021 20:07:34
Marca: COPOSUL Fabricante: COPOSUL Modelo / Versão: COPOSUL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL PS 50 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP							
22.082.493/0001-99	ALL SUPRIMENTOS EIRELI	Sim	Sim	2.300	R\$ 10,0000	R\$ 23.000,0000	01/05/2021 12:42:18
Marca: COPOMAIAS Fabricante: COPOMAIAS Modelo / Versão: COPOMAIAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTAVEL 50ML MARCA COPOMAIAS PACOTE Porte da empresa: ME/EPP							
17.357.402/0001-40	CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	2.300	R\$ 10,0000	R\$ 23.000,0000	04/05/2021 17:40:56
Marca: FON PLAST Fabricante: FON PLAST Modelo / Versão: FON PLAST							

	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL PS 50 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP					
28.719.518/0001-07	BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Sim	Sim	2.300	R\$ 20,0000	R\$ 46.000,0000 04/05/2021 10:34:23
	Marca: copozan Fabricante: copozan Modelo / Versão: copo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL PS 50 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP					
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Sim	Sim	2.300	R\$ 20,0000	R\$ 46.000,0000 04/05/2021 17:10:48
	Marca: dudigo Fabricante: dudigo Modelo / Versão: copo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL PS 50 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP					
28.792.531/0001-83	SALOMAO LOPES DE MENESES 07505410830	Sim	Sim	2.300	R\$ 1.000,0000	R\$ 2.300.000,0000 05/05/2021 08:57:13
	Marca: COPOMAIIS Fabricante: COPOMAIIS Modelo / Versão: CP50 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE 50 ML, APLICAÇÃO CAFÉ Porte da empresa: ME/EPP					

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000,0000	28.792.531/0001-83	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 20,0000	12.811.487/0001-71	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 20,0000	28.719.518/0001-07	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,0000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,0000	22.082.493/0001-99	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 5,0000	31.354.105/0001-72	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 5,0000	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 4,6000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 4,0000	09.629.765/0001-60	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 4,0000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 3,3600	27.106.398/0001-00	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 2,8400	39.650.120/0001-70	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 2,7800	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 2,6000	05.291.541/0001-30	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 2,5500	40.225.662/0001-84	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 2,5600	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:47:24:120
R\$ 2,3000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 10:48:59:527
R\$ 2,3100	05.291.541/0001-30	05/05/2021 10:50:00:043
R\$ 2,2500	17.357.402/0001-40	05/05/2021 10:50:45:173
R\$ 2,7700	28.792.531/0001-83	05/05/2021 10:51:51:410
R\$ 2,2400	40.225.662/0001-84	05/05/2021 10:52:14:320
R\$ 2,2000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 10:52:21:417
R\$ 2,1900	40.225.662/0001-84	05/05/2021 10:52:57:553
R\$ 2,1800	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:53:04:647
R\$ 2,1700	40.225.662/0001-84	05/05/2021 10:53:11:430
R\$ 2,0500	39.650.120/0001-70	05/05/2021 10:56:37:927
R\$ 2,0600	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:56:48:020
R\$ 2,0000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 10:57:05:887
R\$ 1,9900	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:58:32:577
R\$ 3,1500	22.082.493/0001-99	05/05/2021 10:59:03:577
R\$ 2,1600	05.291.541/0001-30	05/05/2021 11:00:30:477
R\$ 2,8600	12.811.487/0001-71	05/05/2021 11:02:03:860
R\$ 3,6900	28.719.518/0001-07	05/05/2021 11:03:12:840
R\$ 1,7000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 11:09:40:587
R\$ 1,8900	06.855.234/0001-05	05/05/2021 11:10:14:603

R\$ 1,9100	13.021.891/0001-04	05/05/2021 11:11:00:267
R\$ 1,9800	39.650.120/0001-70	05/05/2021 11:11:42:503

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	05/05/2021 09:17:51	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	05/05/2021 10:47:01	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	05/05/2021 11:09:29	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	05/05/2021 11:09:29	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 1,9900 e R\$ 2,1700.
Encerramento	05/05/2021 11:14:30	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	05/05/2021 11:14:30	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	05/05/2021 14:22:31	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA, CNPJ/CPF: 17.357.402/0001-40, pelo melhor lance de R\$ 1,7000.
Abertura do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:03:06	Convocado para envio de anexo o fornecedor CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA, CNPJ/CPF: 17.357.402/0001-40.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:10:13	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA, CNPJ/CPF: 17.357.402/0001-40.
Habilitação de fornecedor	07/05/2021 14:04:53	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA - CNPJ/CPF: 17.357.402/0001-40

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 33 - PAPEL HIGIÊNICO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
30.084.600/0001-46	DZ7 COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	1.700	R\$ 2,4600	R\$ 4.182,0000	04/05/2021 17:46:51
Marca: OTIMO Fabricante: GLOBAL Modelo / Versão: 30MTS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 30 M, LARGURA 10 CM, TIPO PICOTADO, QUANTIDADE FOLHAS SIMPLES, COR BRANCA Porte da empresa: ME/EPP							
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES	Sim	Sim	1.700	R\$ 3,0000	R\$ 5.100,0000	05/05/2021 02:19:51
Marca: FAMILIAR Fabricante: FAMILIAR Modelo / Versão: 30M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO GOFRADO, FOLHA SIMPLES, NEUTRO, PACOTE COM 4 ROLOS 30M Porte da empresa: ME/EPP							
40.225.662/0001-84	MICHAEL BRUM MORDINI 03641130905	Sim	Sim	1.700	R\$ 3,5000	R\$ 5.950,0000	04/05/2021 17:33:31
Marca: NC PAPÉIS Fabricante: NC PAPÉIS Modelo / Versão: PAPEL HIGIÊNICO PCT C/4 ROLOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA SIMPLES, NEUTRO, TAMANHO: 30CM X 10CM, PACOTE COM 4 ROLOS Porte da empresa: ME/EPP							
27.106.398/0001-00	LC COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	1.700	R\$ 3,9300	R\$ 6.681,0000	04/05/2021 17:40:56
Marca: LC Plus Fabricante: Coml. Lux Clean Modelo / Versão: Não se aplica Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel higiênico gofrado, folha simples, neutro, isento de corpos estranhos e substâncias nocivas à saúde, pacote contendo 04 rolos de 30 metros por 10 cm. rotulado com identificação da classe, marca, quantidade de rolos, aroma, metragem do papel, nome do fabricante, endereço, CNPJ, e-mail, telefone do SAC, embalagem com boa visibilidade do produto. Porte da empresa: ME/EPP							
09.629.765/0001-60	AMERICA CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCART	Sim	Sim	1.700	R\$ 4,0000	R\$ 6.800,0000	05/05/2021 16:20:18
Marca: familiar							

	Fabricante: familiar Modelo / Versão: familiar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme edital Porte da empresa: ME/EPP							
39.650.120/0001-70	ALLPRO CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LIMPEZA E	Sim	Sim	1.700	R\$ 4,1200	R\$ 7.004,0000	03/05/2021 13:57:17	
	Marca: PALOMA Fabricante: SEPAC SERRADOS E PASTA DE CELULOSE LTDA Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO GOFRADO - FOLHA SIMPLES - NEUTRO - 30 X 10 CM Porte da empresa: ME/EPP							
17.864.155/0001-79	EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA	Sim	Sim	1.700	R\$ 4,6800	R\$ 7.956,0000	04/05/2021 09:02:08	
	Marca: FAMILIAR Fabricante: FAMILIAR Modelo / Versão: FAMILIAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO GOFRADO, FOLHA SIMPLES, NEUTRO, ISENTO DE CORPOS ESTRANHOS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS A SAÚDE, PACOTE CONTENDO 04 ROLOS DE 30 METROS POR 10 CM. ROTULAGEM CONTENDO: IDENTIFICAÇÃO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, AROMA, METRAGEM DO PAPEL, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO. Porte da empresa: ME/EPP							
10.348.911/0001-68	C.H. LAZZARI	Sim	Sim	1.700	R\$ 5,0000	R\$ 8.500,0000	04/05/2021 17:48:51	
	Marca: FAMILIAR ESPECIAL Fabricante: FAMILIAR ESPECIAL Modelo / Versão: FAMILIAR ESPECIAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 30 M, LARGURA 10 CM, TIPO PICOTADO, QUANTIDADE FOLHAS SIMPLES, COR BRANCA Porte da empresa: ME/EPP							
13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	1.700	R\$ 5,0000	R\$ 8.500,0000	04/05/2021 20:07:34	
	Marca: GLOBAL Fabricante: GLOABAL Modelo / Versão: PCT 4 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: " PAPEL HIGIÊNICO GOFRADO, FOLHA SIMPLES, NEUTRO, ISENTO DE CORPOS ESTRANHOS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS A SAÚDE, PACOTE CONTENDO 04 ROLOS DE 30 METROS POR 10 CM. ROTULAGEM CONTENDO: IDENTIFICAÇÃO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, AROMA, METRAGEM DO PAPEL, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO" Porte da empresa: ME/EPP							
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	1.700	R\$ 5,4000	R\$ 9.180,0000	27/04/2021 16:47:03	
	Marca: Personal Fabricante: Santher Modelo / Versão: Papel higienico folha simples Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO GOFRADO, FOLHA SIMPLES, NEUTRO, ISENTO DE CORPOS ESTRANHOS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS A SAÚDE, PACOTE CONTENDO 04 ROLOS DE 30 METROS POR 10 CM. ROTULAGEM CONTENDO: IDENTIFICAÇÃO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, AROMA, METRAGEM DO PAPEL, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO Porte da empresa: ME/EPP							
17.357.402/0001-40	CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	1.700	R\$ 10,0000	R\$ 17.000,0000	04/05/2021 16:49:56	
	Marca: FAMILIAR ESPECIAL Fabricante: FAMILIAR ESPECIAL Modelo / Versão: FAMILIAR ESPECIAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO GOFRADO, FOLHA SIMPLES, NEUTRO, ISENTO DE CORPOS ESTRANHOS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS A SAÚDE, PACOTE CONTENDO 04 ROLOS DE 30 METROS POR 10 CM. ROTULAGEM CONTENDO: IDENTIFICAÇÃO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, AROMA, METRAGEM DO PAPEL, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO. Porte da empresa: ME/EPP							
34.022.371/0001-96	ANTONIO BIZARI 09562186873	Sim	Sim	1.700	R\$ 12,0000	R\$ 20.400,0000	04/05/2021 17:10:48	
	Marca: KLINFOR Fabricante: KLINFOR Modelo / Versão: PT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO GOFRADO, FOLHA SIMPLES, NEUTRO, ISENTO DE CORPOS ESTRANHOS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS A SAÚDE, PACOTE CONTENDO 04 ROLOS DE 30 METROS POR 10 CM. ROTULAGEM CONTENDO: IDENTIFICAÇÃO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, AROMA, METRAGEM DO PAPEL, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO. Porte da empresa: ME/EPP							
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	Sim	Sim	1.700	R\$ 20,0000	R\$ 34.000,0000	04/05/2021 17:10:48	

	LTDA							
	Marca: florax Fabricante: florax Modelo / Versão: papel Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO GOFRADO, FOLHA SIMPLES, NEUTRO, ISENTO DE CORPOS ESTRANHOS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS A SAÚDE, PACOTE CONTENDO 04 ROLOS DE 30 METROS POR 10 CM. ROTULAGEM CONTENDO: IDENTIFICAÇÃO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, AROMA, METRAGEM DO PAPEL, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO. Porte da empresa: ME/EPP							
01.942.594/0001-12	MAGAZINE MENEGHEL LTDA	Sim	Sim	1.700	R\$ 25,0000	R\$ 42.500,0000	05/05/2021 08:48:01	
	Marca: ELEGANCE/GLAMOUR Fabricante: ELEGANCE/GLAMOUR Modelo / Versão: ELEGANCE/GLAMOUR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "PAPEL HIGIÊNICO GOFRADO, FOLHA SIMPLES, NEUTRO, ISENTO DE CORPOS ESTRANHOS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS A SAÚDE, PACOTE CONTENDO 04 ROLOS DE 30 METROS POR 10 CM. ROTULAGEM CONTENDO: IDENTIFICAÇÃO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, AROMA, METRAGEM DO PAPEL, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO" Porte da empresa: ME/EPP							
22.366.329/0001-03	NICKVALLE COMERCIO DE PAPEIS EIRELI	Sim	Sim	1.700	R\$ 75,0000	R\$ 127.500,0000	22/04/2021 15:04:37	
	Marca: familiar Fabricante: ABASPEL Modelo / Versão: FDS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 30 M, LARGURA 10 CM, TIPO PICOTADO, QUANTIDADE FOLHAS SIMPLES, COR BRANCA Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 75,0000	22.366.329/0001-03	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 25,0000	01.942.594/0001-12	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 20,0000	12.811.487/0001-71	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 12,0000	34.022.371/0001-96	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,0000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 5,4000	05.291.541/0001-30	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 5,0000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 5,0000	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 4,6800	17.864.155/0001-79	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 4,1200	39.650.120/0001-70	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 4,0000	09.629.765/0001-60	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 3,9300	27.106.398/0001-00	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 3,5000	40.225.662/0001-84	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 3,0000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 2,4600	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 2,4200	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:50:30:183
R\$ 2,4000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 10:50:51:550
R\$ 2,3800	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:51:07:310
R\$ 43,0000	22.366.329/0001-03	05/05/2021 10:51:19:273
R\$ 2,3500	17.357.402/0001-40	05/05/2021 10:51:46:107
R\$ 2,3200	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:52:16:410
R\$ 2,9900	40.225.662/0001-84	05/05/2021 10:52:27:357
R\$ 2,3000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 10:52:30:530
R\$ 2,2800	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:53:13:960
R\$ 2,2700	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:53:20:053
R\$ 2,2500	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:53:54:410
R\$ 2,2800	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:53:55:600
R\$ 3,4400	39.650.120/0001-70	05/05/2021 10:56:30:107
R\$ 2,2400	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:58:50:957
R\$ 2,2200	10.348.911/0001-68	05/05/2021 11:00:56:4
R\$ 3,4000	05.291.541/0001-30	05/05/2021 11:00:59:
R\$ 2,2100	06.855.234/0001-05	05/05/2021 11:01:09:
R\$ 2,2000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 11:01:26:86,
R\$ 2,1800	10.348.911/0001-68	05/05/2021 11:01:50:440
R\$ 3,9200	01.942.594/0001-12	05/05/2021 11:02:54:117
R\$ 2,1700	06.855.234/0001-05	05/05/2021 11:02:54:810

R\$ 3,8900	12.811.487/0001-71	05/05/2021 11:03:04:567
R\$ 2,1600	17.357.402/0001-40	05/05/2021 11:09:49:427
R\$ 2,1300	10.348.911/0001-68	05/05/2021 11:11:10:287
R\$ 2,0900	13.021.891/0001-04	05/05/2021 11:11:28:060
R\$ 1,9800	06.855.234/0001-05	05/05/2021 11:11:50:617

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		
Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	05/05/2021 09:18:05	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	05/05/2021 10:48:03	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	05/05/2021 11:10:47	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	05/05/2021 11:10:47	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 2,1600 e R\$ 2,2800.
Encerramento	05/05/2021 11:15:48	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	05/05/2021 11:15:48	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	05/05/2021 13:50:32	Aceite individual da proposta. Fornecedor: KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES, CNPJ/CPF: 06.855.234/0001-05, pelo melhor lance de R\$ 1,9800.
Abertura do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 14:52:50	Convocado para envio de anexo o fornecedor KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES, CNPJ/CPF: 06.855.234/0001-05.
Abertura do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 14:52:58	Convocado para envio de anexo o fornecedor KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES, CNPJ/CPF: 06.855.234/0001-05.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:42:00	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES, CNPJ/CPF: 06.855.234/0001-05.
Habilitação de fornecedor	07/05/2021 14:04:53	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES - CNPJ/CPF: 06.855.234/0001-05

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 34 - SACO PLÁSTICO LIXO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
11.949.720/0001-14	ABLPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Sim	Sim	1.800	R\$ 3,8200	R\$ 6.876,0000	03/05/2021 19:47:26
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: SACO PLÁSTICO 50 LITROS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico para acondicionamento de lixo, confeccionados com resinas termoplásticas, virgens ou recicladas, devem apresentar solda contínua homogênea e uniforme proporcionando uma perfeita vedação, deverá apresentar características tais que possibilitem fácil separação e abertura das unidades sem provocar danos ao saco. Dimensões: largura 63 cm, altura 80 cm. Classificação para comercialização de sacos classe I: 50 litros, 10 kg, embalagem para fornecimento 10 sacos, cor preto, devendo estar de acordo com a norma NBR 9191/2008. Embalagem devidamente identificada com especificações do produto e do fabricante. Porte da empresa: ME/EPP							
20.795.398/0001-07	COMERCIAL DE PLASTICOS NOGUEIRA EIRELI	Sim	Sim	1.800	R\$ 4,0000	R\$ 7.200,0000	04/05/2021 18:16:49
Marca: FINOPLAST Fabricante: FINOPLAST Modelo / Versão: SACO LIXO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, DEVEM APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA HOMOGÊNEA E UNIFORME PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO, DEVERÁ APRESENTAR CARACTERÍSTICAS TAIS QUE POSSIBILITEM FÁCIL SEPARAÇÃO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO. DIMENSÕES: LARGURA 63 CM, ALTURA 80 CM. CLASSIFICAÇÃO PARA COMERCIALIZAÇÃO DE SACOS CLASSE I: 50 LITROS, 10 KG, EMBALAGEM PARA FORNECIMENTO 10 SACOS, COR PRETO, DEVENDO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP							
17.864.155/0001-79	EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	Sim	Sim	1.800	R\$ 6,8600	R\$ 12.348,0000	04/05/2021 09:02:08

	EMBALAGENS LTDA						
	Marca: RG Fabricante: RG Modelo / Versão: RG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, DEVEM APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA HOMOGÊNEA E UNIFORME PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO, DEVERÁ APRESENTAR CARACTERÍSTICAS TAIS QUE POSSIBILITEM FÁCIL SEPARAÇÃO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO. DIMENSÕES: LARGURA 63 CM, ALTURA 80 CM. CLASSIFICAÇÃO PARA COMERCIALIZAÇÃO DE SACOS CLASSE I: 50 LITROS, 10 KG, EMBALAGEM PARA FORNECIMENTO 10 SACOS, COR PRETO, DEVENDO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP						
39.650.120/0001-70	ALLPRO CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LIMPEZA E	Sim	Sim	1.800	R\$ 7,1500	R\$ 12.870,0000	03/05/2021 13:57:17
	Marca: ARAKEN Fabricante: PLASTICOS ARAKEN LTDA Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO P/ LIXO - RESINAS TERMOPLÁSTICAS - SOLDA CONTÍNUA - 10 SACOS - PRETO - 50 LITROS - 10 KG Porte da empresa: ME/EPP						
08.718.953/0001-00	JS COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	1.800	R\$ 10,0000	R\$ 18.000,0000	04/05/2021 13:53:33
	Marca: JS Plastico Fabricante: Fortecom Modelo / Versão: Tradicional Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, DEVEM APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA HOMOGÊNEA E UNIFORME PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO, DEVERÁ APRESENTAR CARACTERÍSTICAS TAIS POSSIBILITEM FÁCIL SEPARAÇÃO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO. DIMENSÕES: LARGURA 63 CM, ALTURA 80 CM. CLASSIFICAÇÃO PARA COMERCIALIZAÇÃO DE SACOS CLASSE I: 50 LITROS, 10 KG, EMBALAGEM PARA FORNECIMENTO 10 SACOS, COR PRETO, DEVENDO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP						
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES	Sim	Sim	1.800	R\$ 10,0000	R\$ 18.000,0000	05/05/2021 02:19:51
	Marca: KID LIXO Fabricante: KID LIXO Modelo / Versão: PCT C/ 10 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, 50L, PACOTE COM 10 Porte da empresa: ME/EPP						
34.022.371/0001-96	ANTONIO BIZARI 09562186873	Sim	Sim	1.800	R\$ 15,0000	R\$ 27.000,0000	04/05/2021 16:28:07
	Marca: BIZAX Fabricante: ANTONIO BIZARI Modelo / Versão: PT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, DEVEM APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA HOMOGÊNEA E UNIFORME PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO, DEVERÁ APRESENTAR CARACTERÍSTICAS TAIS QUE POSSIBILITEM FÁCIL SEPARAÇÃO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO. DIMENSÕES: LARGURA 63 CM, ALTURA 80 CM. CLASSIFICAÇÃO PARA COMERCIALIZAÇÃO DE SACOS CLASSE I: 50 LITROS, 10 KG, EMBALAGEM PARA FORNECIMENTO 10 SACOS, COR PRETO, DEVENDO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE Porte da empresa: ME/EPP						
10.348.911/0001-68	C.H. LAZZARI	Sim	Sim	1.800	R\$ 15,0000	R\$ 27.000,0000	04/05/2021 17:48:51
	Marca: FORT Fabricante: FORT Modelo / Versão: FORT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 50 L, LARGURA 63 CM, ALTURA 80 CM, NORMAS TÉCNICAS CLASSE I- NBR 9191 Porte da empresa: ME/EPP						
27.106.398/0001-00	LC COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	1.800	R\$ 39,2400	R\$ 70.632,0000	04/05/2021 15:56
	Marca: Itaquiti Fabricante: Itaquiti Modelo / Versão: Não se aplica Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico para acondicionamento de lixo, confeccionado com resinas termoplásticas, virgens ou recicladas, devem apresentar solda contínua homogênea e uniforme proporcionando uma perfeita vedação, deverá apresentar características tais que possibilitem fácil separação e abertura das unidades sem provocar danos ao saco. Dimensões: largura 63 cm, altura 80 cm. Classificação para comercialização de sacos classe i: 50 litros, 10 kg, embalagem para fornecimento 10 sacos, cor preto, devendo estar de acordo com a norma NBR 9191/2008. Embalagem devidamente identificada com especificações do produto e do						

	fabricante. Porte da empresa: ME/EPP						
37.045.935/0001-02	ISMAEL RIBEIRO DA SILVA	Sim	Sim	1.800	R\$ 42,0000	R\$ 75.600,0000	04/05/2021 22:34:28
	Marca: DONAPACK Fabricante: DONAPACK Modelo / Versão: DONAPACK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 50 L, LARGURA 63 CM, ALTURA 80 CM, NORMAS TÉCNICAS CLASSE I- NBR 9191 Porte da empresa: ME/EPP						
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	Sim	Sim	1.800	R\$ 42,0000	R\$ 75.600,0000	04/05/2021 22:35:42
	Marca: DONAPACK Fabricante: DONAPACK Modelo / Versão: DONAPACK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 50 L, LARGURA 63 CM, ALTURA 80 CM, NORMAS TÉCNICAS CLASSE I- NBR 9191 Porte da empresa: ME/EPP						
13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	1.800	R\$ 50,0000	R\$ 90.000,0000	04/05/2021 20:07:34
	Marca: SILPLAS Fabricante: SILPLAS Modelo / Versão: SIPLAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: " SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, DEVEM APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA HOMOGÊNEA E UNIFORME PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO, DEVERÁ APRESENTAR CARACTERÍSTICAS TAIS QUE" Porte da empresa: ME/EPP						
20.161.464/0001-97	ECO PLAST COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	Sim	Sim	1.800	R\$ 200,0000	R\$ 360.000,0000	04/05/2021 14:19:39
	Marca: MARCA PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo / Versão: SACO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, DEVEM APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA HOMOGÊNEA E UNIFORME PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO, DEVERÁ APRESENTAR CARACTERÍSTICAS TAIS QUPOSSIBILITEM FÁCIL SEPARAÇÃO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO. DIMENSÕES: LARGURA 63 CM, ALTURA 80 CM. CLASSIFICAÇÃO PARA COMERCIALIZAÇÃO DE SACOS CLASSE I: 50 LITROS, 10 KG, EMBALAGEM PARA FORNECIMENTO 10 SACOS, COR PRETO, DEVENDO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP						
28.792.531/0001-83	SALOMAO LOPES DE MENESES 07505410830	Sim	Sim	1.800	R\$ 1.000,0000	R\$ 1.800.000,0000	05/05/2021 08:59:14
	Marca: TONOVALE Fabricante: TONOVALE Modelo / Versão: EE34 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 50 L, LARGURA 63 CM, ALTURA 80 CM, NORMAS TÉCNICAS CLASSE I- NBR 9191 Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000,0000	28.792.531/0001-83	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 200,0000	20.161.464/0001-97	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 50,0000	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 42,0000	37.045.935/0001-02	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 42,0000	22.077.847/0001-07	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 39,2400	27.106.398/0001-00	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 15,0000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 15,0000	34.022.371/0001-96	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,0000	08.718.953/0001-00	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,0000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 7,1500	39.650.120/0001-70	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 6,8600	17.864.155/0001-79	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 4,0000	20.795.398/0001-07	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 3,8200	11.949.720/0001-14	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 3,8300	20.795.398/0001-07	05/05/2021 10:49:19:437
R\$ 3,8400	34.022.371/0001-96	05/05/2021 10:49:28:233
R\$ 3,8000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:50:39:833

R\$ 3,8100	20.795.398/0001-07	05/05/2021 10:51:43:800
R\$ 4,5000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:53:30:437
R\$ 9,9000	28.792.531/0001-83	05/05/2021 10:55:00:360
R\$ 4,2000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 10:55:35:903
R\$ 3,7500	20.795.398/0001-07	05/05/2021 10:55:36:330
R\$ 3,7200	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:55:50:797
R\$ 5,9600	39.650.120/0001-70	05/05/2021 10:56:13:347
R\$ 3,7300	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:56:36:360
R\$ 3,7209	34.022.371/0001-96	05/05/2021 10:56:42:523
R\$ 3,7100	20.161.464/0001-97	05/05/2021 10:57:33:613
R\$ 3,6900	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:58:34:403
R\$ 3,6999	34.022.371/0001-96	05/05/2021 11:00:25:930
R\$ 3,7000	20.161.464/0001-97	05/05/2021 11:03:07:690
R\$ 3,6500	11.949.720/0001-14	05/05/2021 11:03:32:373
R\$ 3,6600	20.161.464/0001-97	05/05/2021 11:03:58:423
R\$ 3,6600	20.795.398/0001-07	05/05/2021 11:04:49:383
R\$ 3,6509	34.022.371/0001-96	05/05/2021 11:05:35:790
R\$ 3,0800	20.161.464/0001-97	05/05/2021 11:11:59:447
R\$ 3,5000	34.022.371/0001-96	05/05/2021 11:12:29:840
R\$ 3,4500	13.021.891/0001-04	05/05/2021 11:12:30:217
R\$ 3,3200	11.949.720/0001-14	05/05/2021 11:12:40:470
R\$ 3,2100	20.795.398/0001-07	05/05/2021 11:13:45:857

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		
Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	05/05/2021 09:18:20	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	05/05/2021 10:48:48	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	05/05/2021 11:11:48	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	05/05/2021 11:11:48	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 3,6500 e R\$ 3,7300.
Encerramento etapa fechada	05/05/2021 11:16:49	Encerrada etapa fechada do item.
Sorteio eletrônico	05/05/2021 11:16:49	Item teve empate real para o valor 42,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	05/05/2021 11:16:49	Item encerrado.
Aceite de proposta	05/05/2021 14:39:25	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ECO PLAST COMERCIO E INDUSTRIA LTDA, CNPJ/CPF: 20.161.464/0001-97, pelo melhor lance de R\$ 3,0800.
Abertura do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:06:38	Convocado para envio de anexo o fornecedor ECO PLAST COMERCIO E INDUSTRIA LTDA, CNPJ/CPF: 20.161.464/0001-97.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:14:10	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ECO PLAST COMERCIO E INDUSTRIA LTDA, CNPJ/CPF: 20.161.464/0001-97.
Habilitação de fornecedor	07/05/2021 14:04:53	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ECO PLAST COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - CNPJ/CPF: 20.161.464/0001-97

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 35 - SACO PLÁSTICO LIXO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
37.045.935/0001-02	ISMAEL RIBEIRO DA SILVA	Sim	Sim	10	R\$ 80,0000	R\$ 800,0000	04/05/2021 22:34:28
	Marca: DONAPACK Fabricante: DONAPACK Modelo / Versão: DONAPACK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 200 L, COR PR. 88 CM, ALTURA 110 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS REFORÇADO, MATERIAL POLIETILENO Porte da empresa: ME/EPP						
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	Sim	Sim	10	R\$ 80,0000	R\$ 800,0000	04/05/2021 22:35:42
	Marca: DONAPACK Fabricante: DONAPACK						

	Modelo / Versão: DONAPACK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 200 L, COR PRETA, LARGURA 88 CM, ALTURA 110 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS REFORÇADO, MATERIAL POLIETILENO Porte da empresa: ME/EPP						
13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	10	R\$ 100,0000	R\$ 1.000,0000	04/05/2021 20:07:34
	Marca: SILPLAS Fabricante: SIPLAS Modelo / Versão: SIPLAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: " SACO PARA LIXO 200 LTS - PACOTE COM 100 UNIDADES, DE POLIETILENO, REFORÇADO, NA COR PRETA, PESANDO NO MÍNIMO 10 QUILOS POR PACOTE, DIMENSÕES APROXIMADAS: 90 CM LARGURA X 120 CM ALTURA, E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NBR 9191 E NORMAS DA ABNT. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE." Porte da empresa: ME/EPP						
39.650.120/0001-70	ALLPRO CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LIMPEZA E	Sim	Sim	10	R\$ 113,7600	R\$ 1.137,6000	03/05/2021 13:57:17
	Marca: FORTBAG Fabricante: FORTBAG INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Modelo / Versão: UN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO - 200 LTS - PRETO - POLIETILENO - 90 X 120 CM - 10 KG - 100 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP						
11.949.720/0001-14	ABLPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Sim	Sim	10	R\$ 157,1300	R\$ 1.571,3000	03/05/2021 19:47:26
	Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: SACO DE LIXO 200 LITROS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco para lixo 200 lts – pacote com 100 unidades, de polietileno, reforçado, na cor preta, pesando no mínimo 10 quilos por pacote, dimensões aproximadas: 90 cm de largura, 120 cm altura, e suas condições deverão estar de acordo com a NBR 9191 e normas da ABNT. Embalagem devidamente identificada com especificações do produto e do fabricante. Porte da empresa: ME/EPP						
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES	Sim	Sim	10	R\$ 160,0000	R\$ 1.600,0000	05/05/2021 02:19:51
	Marca: KID LIXO Fabricante: KID LIXO Modelo / Versão: PCT C/ 100 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PARA LIXO 200 LTS - PACOTE COM 100 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP						
30.084.600/0001-46	DZ7 COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	10	R\$ 163,2000	R\$ 1.632,0000	04/05/2021 17:46:51
	Marca: VALLE CLEAN Fabricante: AMAPLASTIC Modelo / Versão: 200ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 200 L, COR PRETA, LARGURA 88 CM, ALTURA 110 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS REFORÇADO, MATERIAL POLIETILENO Porte da empresa: ME/EPP						
17.864.155/0001-79	EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA	Sim	Sim	10	R\$ 190,0000	R\$ 1.900,0000	04/05/2021 09:02:08
	Marca: RG Fabricante: RG Modelo / Versão: RG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PARA LIXO 200 LTS - PACOTE COM 100 UNIDADES, DE POLIETILENO, REFORÇADO, NA COR PRETA, PESANDO NO MÍNIMO 10 QUILOS POR PACOTE, DIMENSÕES APROXIMADAS: 90 CM LARGURA X 120 CM ALTURA, E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NBR 9191 E NORMAS DA ABNT. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP						
31.354.105/0001-72	OMEGA PRODUTOS E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	10	R\$ 200,0000	R\$ 2.000,0000	29/04/2021 15:41:09
	Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo / Versão: NOBRE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PARA LIXO 200 LTS - PACOTE COM 100 UNIDADES, DE POLIETILENO, REFORÇADO, NA COR PRETA, PESANDO NO MÍNIMO 10 QUILOS POR PACOTE, DIMENSÕES APROXIMADAS: 90 CM LARGURA X 120 CM ALTURA, E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NBR 9191 E NORMAS DA ABNT. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP						
20.161.464/0001-97	ECO PLAST COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	Sim	Sim	10	R\$ 200,0000	R\$ 2.000,0000	04/05/2021 14:19:39
	Marca: MARCA PROPRIA						

	Fabricante: PROPRIO Modelo / Versão: SACO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PARA LIXO 200 LTS - PACOTE COM 100 UNIDADES, DE POLIETILENO, REFORÇADO, NA COR PRETA, PESANDO NO MÍNIMO 10 QUILOS POR PACOTE, DIMENSÕES APROXIMADAS: 90 CM LARGURA X 120 CM ALTURA, E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NBR 9191 E NORMAS DA ABNT. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE Porte da empresa: ME/EPP						
34.022.371/0001-96	ANTONIO BIZARI 09562186873	Sim	Sim	10	R\$ 200,0000	R\$ 2.000,0000	04/05/2021 16:28:07
	Marca: BIZAX Fabricante: ANTONIO BIZARI Modelo / Versão: PT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PARA LIXO 200 LTS - PACOTE COM 100 UNIDADES, DE POLIETILENO, REFORÇADO, NA COR PRETA, PESANDO NO MÍNIMO 10 QUILOS POR PACOTE, DIMENSÕES APROXIMADAS: 90 CM LARGURA X 120 CM ALTURA, E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NBR 9191 E NORMAS DA ABNT. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP						
17.357.402/0001-40	CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	10	R\$ 425,0000	R\$ 4.250,0000	04/05/2021 16:49:56
	Marca: RIB PLASTIC Fabricante: RIB PLASTIC Modelo / Versão: RIB PLASTIC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PARA LIXO 200 LTS - PACOTE COM 100 UNIDADES, DE POLIETILENO, REFORÇADO, NA COR PRETA, PESANDO NO MÍNIMO 10 QUILOS POR PACOTE, DIMENSÕES APROXIMADAS: 90 CM LARGURA X 120 CM ALTURA, E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NBR 9191 E NORMAS DA ABNT. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP						
08.608.621/0001-64	FENIX BRASIL - COMPRA, VENDA, IMPORTACAO E EXPORTACAO E	Sim	Sim	10	R\$ 1.000,0000	R\$ 10.000,0000	04/05/2021 20:27:42
	Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo / Versão: 200 L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PARA LIXO 200 LTS - PACOTE COM 100 UNIDADES, DE POLIETILENO, REFORÇADO, NA COR PRETA, PESANDO NO MÍNIMO 10 QUILOS POR PACOTE, DIMENSÕES APROXIMADAS: 90 CM LARGURA X 120 CM ALTURA, E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NBR 9191 E NORMAS DA ABNT. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP						
28.792.531/0001-83	SALOMAO LOPES DE MENESES 07505410830	Sim	Sim	10	R\$ 1.000,0000	R\$ 10.000,0000	05/05/2021 08:59:14
	Marca: TONOVALE Fabricante: TONOALE Modelo / Versão: WW2 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 200 L, COR PRETA, LARGURA 88 CM, ALTURA 110 CM,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS REFORÇADO, MATERIAL POLIETILENO Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000,0000	08.608.621/0001-64	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 1.000,0000	28.792.531/0001-83	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 425,0000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 200,0000	20.161.464/0001-97	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 200,0000	34.022.371/0001-96	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 200,0000	31.354.105/0001-72	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 190,0000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 163,2000	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 160,0000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 157,1300	11.949.720/0001-14	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 113,7600	39.650.120/0001-70	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 100,0000	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 80,0000	37.045.935/0001-02	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 80,0000	22.077.847/0001-07	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 125,0000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 10:51:00:000
R\$ 81,0000	34.022.371/0001-96	05/05/2021 10:52:26:783
R\$ 136,6300	11.949.720/0001-14	05/05/2021 10:53:06:610
R\$ 101,0000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:53:40:570
R\$ 94,8000	39.650.120/0001-70	05/05/2021 10:55:45:947

R\$ 189,9000	28.792.531/0001-83	05/05/2021 10:55:57:330
R\$ 95,0000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 10:56:02:760
R\$ 163,0000	20.161.464/0001-97	05/05/2021 10:58:21:643
R\$ 84,7200	08.608.621/0001-64	05/05/2021 11:05:05:980
R\$ 80,2600	08.608.621/0001-64	05/05/2021 11:06:21:130
R\$ 79,9000	34.022.371/0001-96	05/05/2021 11:07:18:150

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	05/05/2021 09:18:33	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	05/05/2021 10:50:01	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	05/05/2021 11:05:20	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	05/05/2021 11:05:20	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 80,0000 e R\$ 84,7200.
Encerramento etapa fechada	05/05/2021 11:10:22	Encerrada etapa fechada do item.
Sorteio eletrônico	05/05/2021 11:10:22	Item teve empate real para o valor 80,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	05/05/2021 11:10:22	Item encerrado.
Aceite de proposta	05/05/2021 14:08:36	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ANTONIO BIZARI 09562186873, CNPJ/CPF: 34.022.371/0001-96, pelo melhor lance de R\$ 79,9000.
Abertura do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 14:57:25	Convocado para envio de anexo o fornecedor ANTONIO BIZARI 09562186873, CNPJ/CPF: 34.022.371/0001-96.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:01:14	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ANTONIO BIZARI 09562186873, CNPJ/CPF: 34.022.371/0001-96.
Habilitação de fornecedor	07/05/2021 14:04:53	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ANTONIO BIZARI 09562186873 - CNPJ/CPF: 34.022.371/0001-96

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 36 - SACO PLÁSTICO LIXO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
17.864.155/0001-79	EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA	Sim	Sim	150	R\$ 17,0000	R\$ 2.550,0000	04/05/2021 09:02:08
Marca: RG Fabricante: RG Modelo / Versão: RG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO INFECTANTE, SACO RESISTENTE, COR BRANCO LEITOSO, CONFECCIONADO DE POLIETILENO, MEDINDO 63 CM DE LARGURA X 80M DE ALTURA, SUPORTANDO 15 KG, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 50 LITROS, TIPO HOSPITALAR, DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008 E SÍMBOLO DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE IMPRESSO CONFORME NBR 7500/2009 - SUBSTÂNCIA INFECTANTE 6, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP							
11.949.720/0001-14	ABLPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Sim	Sim	150	R\$ 21,4500	R\$ 3.217,5000	03/05/2021 19:47:26
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: SACO PLÁSTICO 50 LITROS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico para acondicionamento de resíduo infectante, saco resistente, cor branco leitoso, confeccionado de polietileno, medindo 63 cm de largura x 80cm de altura, suportando 15 kg, capacidade volumétrica de 50 litros, tipo hospitalar, de acordo com a norma NBR 9191/2008 e símbolo de substância infectante impresso conforme NBR 7500/2009 - substância 6, embalagem com 50 unidades, devidamente identificada com especificações do produto e do fabricante. Porte da empresa: ME/EPP							
10.348.911/0001-68	C.H. LAZZARI	Sim	Sim	150	R\$ 40,0000	R\$ 6.000,0000	04/05/2021 17:48:51
Marca: SANTA CLARA Fabricante: SANTA CLARA Modelo / Versão: SANTA CLARA							

	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 50 L, COR BRANCO LEITOSO, LARGURA 63 CM, ALTURA 80 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM SIMBOLOGIA DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE, NORMAS TÉCNICAS CLASSE II- NBR 9191, MATERIAL RESINA TERMOPLÁSTICA Porte da empresa: ME/EPP						
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES	Sim	Sim	150	R\$ 40,0000	R\$ 6.000,0000	05/05/2021 02:19:51
	Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo / Versão: 50L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO INFECTANTE, 50L Porte da empresa: ME/EPP						
39.650.120/0001-70	ALLPRO CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LIMPEZA E	Sim	Sim	150	R\$ 41,2200	R\$ 6.183,0000	03/05/2021 13:57:17
	Marca: ARAKEN Fabricante: PLASTICOS ARAKEN LTDA Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO P/ RESÍDUO INFECTANTE - BRANCO - 63 X 80 CM - 15 KG - 50 LITROS EMBALAGEM COM 50 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP						
30.084.600/0001-46	DZ7 COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	150	R\$ 44,2200	R\$ 6.633,0000	04/05/2021 17:46:51
	Marca: ITAQUITI Fabricante: ITAQUITI Modelo / Versão: 50L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 50 L, COR BRANCO LEITOSO, LARGURA 63 CM, ALTURA 80 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM SIMBOLOGIA DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE, NORMAS TÉCNICAS CLASSE II- NBR 9191, MATERIAL RESINA TERMOPLÁSTICA Porte da empresa: ME/EPP						
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	150	R\$ 56,0000	R\$ 8.400,0000	27/04/2021 16:47:03
	Marca: Itaquiti Fabricante: Itaquiti Modelo / Versão: Saco lixo infectante c/ 50 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO INFECTANTE, SACO RESISTENTE, COR BRANCO LEITOSO, CONFECCIONADO DE POLIETILENO, MEDINDO 63 CM DE LARGURA X 80 CM DE ALTURA, SUPORTANDO 15 KG, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 50 LITROS, TIPO HOSPITALAR, DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008 E SÍMBOLO DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE IMPRESSO CONFORME NBR 7500/2009 - SUBSTÂNCIA INFECTANTE 6, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE Porte da empresa: ME/EPP						
20.795.398/0001-07	COMERCIAL DE PLASTICOS NOGUEIRA EIRELI	Sim	Sim	150	R\$ 60,0000	R\$ 9.000,0000	04/05/2021 18:16:49
	Marca: FINOPLAST Fabricante: FINOPLAST Modelo / Versão: SACO LIXO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO INFECTANTE, SACO RESISTENTE, COR BRANCO LEITOSO, CONFECCIONADO DE POLIETILENO, MEDINDO 63 CM DE LARGURA X 80 CM DE ALTURA, SUPORTANDO 15 KG, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 50 LITROS, TIPO HOSPITALAR, DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008 E SÍMBOLO DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE IMPRESSO CONFORME NBR 7500/2009 - SUBSTÂNCIA INFECTANTE 6, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP						
37.045.935/0001-02	ISMAEL RIBEIRO DA SILVA	Sim	Sim	150	R\$ 72,0000	R\$ 10.800,0000	04/05/2021 22:34:28
	Marca: DONAPACK Fabricante: DONAPACK Modelo / Versão: DONAPACK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 50 L, COR BRANCO LEITOSO, LARGURA 63 CM, ALTURA 80 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM SIMBOLOGIA DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE, NORMAS TÉCNICAS CLASSE II- NBR 9191, MATERIAL RESINA TERMOPLÁSTICA Porte da empresa: ME/EPP						
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	Sim	Sim	150	R\$ 72,0000	R\$ 10.800,0000	04/05/2021 22:35:42
	Marca: DONAPACK Fabricante: DONAPACK Modelo / Versão: DONAPACK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 50 L, COR BRANCO LEITOSO, LARGURA 63 CM, ALTURA 80 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM SIMBOLOGIA DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE, NORMAS TÉCNICAS CLASSE II- NBR 9191, MATERIAL RESINA TERMOPLÁSTICA Porte da empresa: ME/EPP						
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Sim	Sim	150	R\$ 100,0000	R\$ 15.000,0000	05/05/2021 17:10:48
	Marca: talge Fabricante: talge						

	Modelo / Versão: saco Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO INFECTANTE, SACO RESISTENTE, COR BRANCO LEITOSO, CONFECCIONADO DE POLIETILENO, MEDINDO 63 CM DE LARGURA X 80M DE ALTURA, SUPORTANDO 15 KG, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 50 LITROS, TIPO HOSPITALAR, DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008 E SÍMBOLO DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE IMPRESSO CONFORME NBR 7500/2009 - SUBSTÂNCIA INFECTANTE 6, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP						
13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	150	R\$ 100,0000	R\$ 15.000,0000	04/05/2021 20:07:34
	Marca: SIPLAS Fabricante: SIPLAS Modelo / Versão: SIPLAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: " SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO INFECTANTE, SACO RESISTENTE, COR BRANCO LEITOSO, CONFECCIONADO DE POLIETILENO, MEDINDO 63 CM DE LARGURA X 80M DE ALTURA, SUPORTANDO 15 KG, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 50 LITROS, TIPO HOSPITALAR, DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008 E SÍMBOLO DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE IMPRESSO CONFORME NBR 7500/2009 - SUBSTÂNCIA INFECTANTE 6, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE." Porte da empresa: ME/EPP						
20.161.464/0001-97	ECO PLAST COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	Sim	Sim	150	R\$ 200,0000	R\$ 30.000,0000	04/05/2021 14:19:39
	Marca: MARCA PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo / Versão: SACO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO INFECTANTE, SACO RESISTENTE, COR BRANCO LEITOSO, CONFECCIONADO DE POLIETILENO, MEDINDO 63 CM DE LARGURA X 80M DE ALTURA, SUPORTANDO 15 KG, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 50 LITROS, TIPO HOSPITALAR, DE ACORDO COM NORMA NBR 9191/2008 E SÍMBOLO DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE IMPRESSO CONFORME NBR 7500/2009 - SUBSTÂNCIA INFECTANTE 6, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO INFECTANTE, SACO RESISTENTE, COR BRANCO LEITOSO, CONFECCIONADO DE POLIETILENO, MEDINDO 63 CM DE LARGURA X 80M DE ALTURA, SUPORTANDO 15 KG, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 50 LITROS, TIPO HOSPITALAR, DE ACORDO COM NORMA NBR 9191/2008 E SÍMBOLO DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE IMPRESSO CONFORME NBR 7500/2009 - SUBSTÂNCIA INFECTANTE 6, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE Porte da empresa: ME/EPP						
28.792.531/0001-83	SALOMAO LOPES DE MENESES 07505410830	Sim	Sim	150	R\$ 1.000,0000	R\$ 150.000,0000	05/05/2021 08:57:13
	Marca: TONVALE Fabricante: TONOVALE Modelo / Versão: IUY5 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 50 L, COR BRANCO LEITOSO, LARGURA 63 CM, ALTURA 80 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM SIMBOLOGIA DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE, NORMAS TÉCNICAS CLASSE II- NBR 9191, MATERIAL RESINA TERMOPLÁSTICA Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000,0000	28.792.531/0001-83	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 200,0000	20.161.464/0001-97	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 100,0000	12.811.487/0001-71	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 100,0000	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 72,0000	37.045.935/0001-02	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 72,0000	22.077.847/0001-07	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 60,0000	20.795.398/0001-07	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 56,0000	05.291.541/0001-30	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 44,2200	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 41,2200	39.650.120/0001-70	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 40,0000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 40,0000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 21,4500	11.949.720/0001-14	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 17,0000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 59,7200	20.795.398/0001-07	05/05/2021 10:52:03:970
R\$ 18,6500	11.949.720/0001-14	05/05/2021 10:53:32:003
R\$ 16,9000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:53:57:4
R\$ 55,0000	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:54:57:
R\$ 34,3500	39.650.120/0001-70	05/05/2021 10:55:31:6
R\$ 39,9000	28.792.531/0001-83	05/05/2021 10:58:28:827
R\$ 18,6000	20.161.464/0001-97	05/05/2021 10:58:42:793
R\$ 34,0000	05.291.541/0001-30	05/05/2021 11:04:09:443
R\$ 46,0000	12.811.487/0001-71	05/05/2021 11:07:08:587

R\$ 15,9000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 11:11:07:200
R\$ 22,0000	05.291.541/0001-30	05/05/2021 11:11:41:097

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	05/05/2021 09:18:49	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	05/05/2021 10:50:48	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	05/05/2021 11:10:25	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	05/05/2021 11:10:25	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 16,9000 e R\$ 34,0000.
Encerramento etapa fechada	05/05/2021 11:15:27	Encerrada etapa fechada do item.
Sorteio eletrônico	05/05/2021 11:15:27	Item teve empate real para o valor 72,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	05/05/2021 11:15:27	Item encerrado.
Recusa de proposta	05/05/2021 13:42:51	Recusa da proposta. Fornecedor: KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES, CNPJ/CPF: 06.855.234/0001-05, pelo melhor lance de R\$ 15,9000. Motivo: DESCLASSIFICADA por ter ofertado valor inexecuível, conforme contato telefônico da Kely Daiana às 11:23
Recusa de proposta	05/05/2021 14:04:08	Recusa da proposta. Fornecedor: EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA, CNPJ/CPF: 17.864.155/0001-79, pelo melhor lance de R\$ 17,0000. Motivo: DESCLASSIFICADA por estar em desacordo com a especificação do Anexo I do edital, conforme solicitação do Sr. Ricardo, via telefone às 13:53h.
Aceite de proposta	05/05/2021 14:39:37	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ECO PLAST COMERCIO E INDUSTRIA LTDA, CNPJ/CPF: 20.161.464/0001-97, pelo melhor lance de R\$ 18,6000.
Abertura do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:06:49	Convocado para envio de anexo o fornecedor ECO PLAST COMERCIO E INDUSTRIA LTDA, CNPJ/CPF: 20.161.464/0001-97.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:14:25	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ECO PLAST COMERCIO E INDUSTRIA LTDA, CNPJ/CPF: 20.161.464/0001-97.
Habilitação de fornecedor	07/05/2021 14:04:53	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ECO PLAST COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - CNPJ/CPF: 20.161.464/0001-97

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 37 - SACO PLÁSTICO LIXO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
11.949.720/0001-14	ABLPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Sim	Sim	70	R\$ 24,7800	R\$ 1.734,6000	03/05/2021 19:47:26
	Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: SACO PLÁSTICO 30 LITROS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico para acondicionamento de resíduo infectante, saco resistente, cor branco leitoso, confeccionado de polietileno, medindo 59 cm de largura 62cm de altura, suportando 9 kg, capacidade volumétrica de 30 litros, tipo hospitalar, de acordo com a norma NBR 9191/2008 e símbolo de substância infectante impresso conforme NBR 7500/2009 – substância infectante 6, embalagem com 50 unidades. Embalagem devidamente identificada com especificações do produto e do fabricante. Porte da empresa: ME/EPP						
37.045.935/0001-02	ISMAEL RIBEIRO DA SILVA	Sim	Sim	70	R\$ 28,0000	R\$ 1.960,0000	04/05/2021 22:34:28
	Marca: DONAPACK Fabricante: DONAPACK Modelo / Versão: DONAPACK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 30 L, COR BRANCA, MATERIAL POLIETILENO ALTA DENSIDADE, LARGURA 59 CM, ALTURA 62 CM, APLICAÇÃO HOSPITALAR, MATERIAL POLIETILENO ALTA DENSIDADE Porte da empresa: ME/EPP						
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	Sim	Sim	70	R\$ 28,0000	R\$ 1.960,0000	04/05/2021 22:35:42
	Marca: DONAPACK Fabricante: DONAPACK Modelo / Versão: DONAPACK						

	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 30 L, COR BRANCO LEITOSO, LARGURA 59 CM, ALTURA 62 CM, APLICAÇÃO HOSPITALAR, MATERIAL POLIETILENO ALTA DENSIDADE Porte da empresa: ME/EPP						
17.864.155/0001-79	EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA	Sim	Sim	70	R\$ 29,0000	R\$ 2.030,0000	04/05/2021 09:02:08
	Marca: RG Fabricante: RG Modelo / Versão: RG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO INFECTANTE, SACO RESISTENTE, COR BRANCO LEITOSO, CONFECCIONADO DE POLIETILENO, MEDINDO 59 CM DE LARGURA X 62 CM DE ALTURA, SUPORTANDO 9 KG, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 30 LITROS, TIPO HOSPITALAR, DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008 E SÍMBOLO DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE IMPRESSO CONFORME NBR 7500/2009 - SUBSTÂNCIA INFECTANTE 6, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP						
30.084.600/0001-46	DZ7 COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	70	R\$ 32,1100	R\$ 2.247,7000	04/05/2021 17:46:51
	Marca: ITAQUITI Fabricante: ITAQUITI Modelo / Versão: 30L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 30 L, COR BRANCO LEITOSO, LARGURA 59 CM, ALTURA 62 CM, APLICAÇÃO HOSPITALAR, MATERIAL POLIETILENO ALTA DENSIDADE Porte da empresa: ME/EPP						
39.650.120/0001-70	ALLPRO CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LIMPEZA E	Sim	Sim	70	R\$ 32,2000	R\$ 2.254,0000	03/05/2021 13:57:17
	Marca: ARAKEN Fabricante: PLASTICOS ARAKEN LTDA Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO P/ RESÍDUO INFECTANTE - BRANCO - 59 X 62 CM - 9 KG - 30 LITROS EMBALAGEM COM 50 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP						
10.348.911/0001-68	C.H. LAZZARI	Sim	Sim	70	R\$ 40,0000	R\$ 2.800,0000	04/05/2021 17:48:51
	Marca: FORT Fabricante: FORT Modelo / Versão: FORT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 30 L, COR BRANCO LEITOSO, LARGURA 59 CM, ALTURA 62 CM, APLICAÇÃO HOSPITALAR, MATERIAL POLIETILENO ALTA DENSIDADE Porte da empresa: ME/EPP						
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	70	R\$ 45,0000	R\$ 3.150,0000	27/04/2021 16:47:03
	Marca: Itaquití Fabricante: Itaquití Modelo / Versão: Saco lixo infectante c/ 50 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO INFECTANTE, SACO RESISTENTE, COR BRANCO LEITOSO, CONFECCIONADO DE POLIETILENO, MEDINDO 59 CM DE LARGURA X 62 CM DE ALTURA, SUPORTANDO 9 KG, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 30 LITROS, TIPO HOSPITALAR, DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008 E SÍMBOLO DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE IMPRESSO CONFORME NBR 7500/2009 - SUBSTÂNCIA INFECTANTE 6, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE Porte da empresa: ME/EPP						
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES	Sim	Sim	70	R\$ 60,0000	R\$ 4.200,0000	05/05/2021 02:19:51
	Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo / Versão: 30L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO INFECTANTE, 30L Porte da empresa: ME/EPP						
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Sim	Sim	70	R\$ 90,0000	R\$ 6.300,0000	04/05/2021 17:10:48
	Marca: talge Fabricante: talge Modelo / Versão: saco Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO INFECTANTE, SACO RESISTENTE, COR BRANCO LEITOSO, CONFECCIONADO DE POLIETILENO, MEDINDO 59 CM DE LARGURA X 62 CM DE ALTURA, SUPORTANDO 9 KG, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 30 LITROS, TIPO HOSPITALAR, DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008 E SÍMBOLO DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE IMPRESSO CONFORME NBR 7500/2009 - SUBSTÂNCIA INFECTANTE 6, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP						
13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	70	R\$ 100,0000	R\$ 7.000,0000	04/05/2021 20:07:34
	Marca: SILPLAS Fabricante: SILPLAS						

	Modelo / Versão: SIPLAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: " SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO INFECTANTE, SACO RESISTENTE, COR BRANCO LEITOSO, CONFECCIONADO DE POLIETILENO, MEDINDO 59 CM DE LARGURA X 62 CM DE ALTURA, SUPORTANDO 9 KG, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 30 LITROS, TIPO HOSPITALAR, DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008 E SÍMBOLO DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE IMPRESSO CONFORME NBR 7500/2009 - SUBSTÂNCIA INFECTANTE 6, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE" Porte da empresa: ME/EPP							
20.161.464/0001-97	ECO PLAST COMERCIO E INDUSTRIA LTDA Marca: MARCA PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo / Versão: SACO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO INFECTANTE, SACO RESISTENTE, COR BRANCO LEITOSO, CONFECCIONADO DE POLIETILENO, MEDINDO 59 CM DE LARGURA X 62 CM DE ALTURA, SUPORTANDO 9 KG, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 30 LITROS, TIPO HOSPITALAR, DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008 E SÍMBOLO DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE IMPRESSO CONFORME NBR 7500/2009 - SUBSTÂNCIA INFECTANTE 6, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	70	R\$ 200,0000	R\$ 14.000,0000	04/05/2021 14:19:39	

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 200,0000	20.161.464/0001-97	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 100,0000	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 90,0000	12.811.487/0001-71	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 60,0000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 45,0000	05.291.541/0001-30	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 40,0000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 32,2000	39.650.120/0001-70	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 32,1100	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 29,0000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 28,0000	37.045.935/0001-02	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 28,0000	22.077.847/0001-07	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 24,7800	11.949.720/0001-14	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 24,7500	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:53:30:810
R\$ 24,7000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:54:18:950
R\$ 24,6500	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:54:26:277
R\$ 24,8000	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:54:40:617
R\$ 26,8400	39.650.120/0001-70	05/05/2021 10:55:16:887
R\$ 24,6600	20.161.464/0001-97	05/05/2021 10:57:55:680
R\$ 24,6000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 11:00:21:013
R\$ 24,5000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 11:01:15:310
R\$ 24,4900	06.855.234/0001-05	05/05/2021 11:01:30:183
R\$ 24,4500	10.348.911/0001-68	05/05/2021 11:03:00:083
R\$ 24,4000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 11:03:23:747
R\$ 24,4100	20.161.464/0001-97	05/05/2021 11:03:44:500
R\$ 24,2000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 11:06:20:180
R\$ 24,2100	20.161.464/0001-97	05/05/2021 11:06:37:620
R\$ 24,1000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 11:06:58:133
R\$ 24,0500	11.949.720/0001-14	05/05/2021 11:07:10:597
R\$ 24,0400	06.855.234/0001-05	05/05/2021 11:07:23:027
R\$ 25,0000	05.291.541/0001-30	05/05/2021 11:07:32:740
R\$ 24,0500	20.161.464/0001-97	05/05/2021 11:07:34:293
R\$ 30,6600	12.811.487/0001-71	05/05/2021 11:07:47:733
R\$ 21,0000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 11:10:49:087
R\$ 22,0000	11.949.720/0001-14	05/05/2021 11:11:09:417
R\$ 20,0000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 11:11:25:160
R\$ 14,4600	20.161.464/0001-97	05/05/2021 11:11:40:270
R\$ 22,0000	05.291.541/0001-30	05/05/2021 11:12:47:170
R\$ 23,9500	13.021.891/0001-04	05/05/2021 11:14:57:000

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	05/05/2021 09:19:01	Análise de propostas do item finalizada.

Abertura	05/05/2021 10:52:16	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	05/05/2021 11:10:05	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	05/05/2021 11:10:05	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 24,0400 e R\$ 25,0000.
Encerramento etapa fechada	05/05/2021 11:15:06	Encerrada etapa fechada do item.
Sorteio eletrônico	05/05/2021 11:15:06	Item teve empate real para os valores 22,0000 e 28,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	05/05/2021 11:15:06	Item encerrado.
Aceite de proposta	05/05/2021 14:40:15	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ECO PLAST COMERCIO E INDUSTRIA LTDA, CNPJ/CPF: 20.161.464/0001-97, pelo melhor lance de R\$ 14,4600.
Abertura do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:06:57	Convocado para envio de anexo o fornecedor ECO PLAST COMERCIO E INDUSTRIA LTDA, CNPJ/CPF: 20.161.464/0001-97.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:14:42	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ECO PLAST COMERCIO E INDUSTRIA LTDA, CNPJ/CPF: 20.161.464/0001-97.
Habilitação de fornecedor	07/05/2021 14:04:53	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ECO PLAST COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - CNPJ/CPF: 20.161.464/0001-97

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 38 - GUARDANAPO DE PANO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
30.084.600/0001-46	DZ7 COMERCIAL EIRELI Marca: CAEBI Fabricante: CAEBI Modelo / Versão: BRANCO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GUARDANAPO DE PANO, TIPO TECIDO 100% ALGODÃO, COR BRANCA, COMPRIMENTO 50 CM, LARGURA 50 CM Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	600	R\$ 3,5200	R\$ 2.112,0000	04/05/2021 17:46:51
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES Marca: NEVES Fabricante: NEVES Modelo / Versão: C/ BAINHA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GUARDANAPO EM TECIDO 100% ALGODÃO, ALVEJADO, LISO, BRANCO, COM BAINHA Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	600	R\$ 4,0000	R\$ 2.400,0000	05/05/2021 02:19:51
09.629.765/0001-60	AMERICA CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCART Marca: itatex Fabricante: itatex Modelo / Versão: itatex Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme edital Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	600	R\$ 5,0000	R\$ 3.000,0000	04/05/2021 16:20:18
10.348.911/0001-68	C.H. LAZZARI Marca: TEXTIL Fabricante: TEXTIL Modelo / Versão: TEXTIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GUARDANAPO DE PANO, TIPO TECIDO 100% ALGODÃO, COR BRANCA, COMPRIMENTO 50 CM, LARGURA 50 CM Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	600	R\$ 5,0000	R\$ 3.000,0000	04/05/2021 17:48:51
27.106.398/0001-00	LC COMERCIAL EIRELI Marca: Itatex Fabricante: Itatex Modelo / Versão: Não se aplica Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Guardanapo em tecido 100% algodão, alvejado, liso, branco, com bainha, pesando entre 60 e 75 gramas, devidamente etiquetado e acondicionado em embalagem plástica com 06 a 12 unidades, identificada com as especificações do produto e do fabricante. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	600	R\$ 5,6700	R\$ 3.402,0000	04/05/2021 17:40:56
39.650.120/0001-70	ALLPRO CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LIMPEZA E Marca: SANTA MARGARIDA	Sim	Sim	600	R\$ 5,9400	R\$ 3.564,0000	05/05/2021 13:57:17

	Fabricante: SANTA MARGARIDA Modelo / Versão: UN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GUARNAPADO EM TECIDO - 100% ALGODÃO - ALVEJADO - BRANCO - LISO - 50 X 70 CM - C/ BAINHA - 12 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP							
34.022.371/0001-96	ANTONIO BIZARI 09562186873	Sim	Sim	600	R\$ 6,0000	R\$ 3.600,0000	04/05/2021 16:28:07	
	Marca: BAINHA Fabricante: VANESSA TEXTIL Modelo / Versão: UN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GUARDANAPO DE PANO, TIPO TECIDO 100% ALGODÃO, COR BRANCA, COMPRIMENTO 50 CM, LARGURA 50 CM Porte da empresa: ME/EPP							
17.864.155/0001-79	EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA	Sim	Sim	600	R\$ 9,4400	R\$ 5.664,0000	04/05/2021 09:02:08	
	Marca: ITATEX Fabricante: ITATEX Modelo / Versão: ITATEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GUARDANAPO EM TECIDO 100% ALGODÃO, ALVEJADO, LISO, MEDINDO 50 X 70 CM, BRANCO, COM BAINHA, PESANDO ENTRE 60 E 75 GRAMAS, DEVIDAMENTE ETIQUETADO E ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO COM 06 A 12 UNIDADES, IDENTIFICADA COM AS ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP							
13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	600	R\$ 10,0000	R\$ 6.000,0000	04/05/2021 20:07:34	
	Marca: MC Fabricante: MC Modelo / Versão: MC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: " GUARDANAPO EM TECIDO 100% ALGODÃO, ALVEJADO, LISO, MEDINDO 50 X 70 CM, BRANCO, COM BAINHA, PESANDO ENTRE 60 E 75 GRAMAS, DEVIDAMENTE ETIQUETADO E ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO COM 06 A 12 UNIDADES, IDENTIFICADA COM AS ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE" Porte da empresa: ME/EPP							
17.357.402/0001-40	CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	600	R\$ 15,0000	R\$ 9.000,0000	04/05/2021 16:49:56	
	Marca: MERCATEX GG Fabricante: MERCATEX GG Modelo / Versão: MERCATEX GG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GUARDANAPO EM TECIDO 100% ALGODÃO, ALVEJADO, LISO, MEDINDO 50 X 70 CM, BRANCO, COM BAINHA, PESANDO ENTRE 60 E 75 GRAMAS, DEVIDAMENTE ETIQUETADO E ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO COM 06 A 12 UNIDADES, IDENTIFICADA COM AS ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP							
31.354.105/0001-72	OMEGA PRODUTOS E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	600	R\$ 30,0000	R\$ 18.000,0000	29/04/2021 15:41:09	
	Marca: SANTANA ENXOVAIS Fabricante: SANTANA ENXOVAIS Modelo / Versão: PROFICIONE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GUARDANAPO EM TECIDO 100% ALGODÃO, ALVEJADO, LISO, MEDINDO 50 X 70 CM, BRANCO, COM BAINHA, PESANDO ENTRE 60 E 75 GRAMAS, DEVIDAMENTE ETIQUETADO E ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO COM 06 A 12 UNIDADES, IDENTIFICADA COM AS ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP							
03.835.661/0001-25	NM CONFECÇOES LTDA	Sim	Sim	600	R\$ 50,0000	R\$ 30.000,0000	03/05/2021 17:04:43	
	Marca: Santanense Fabricante: NM CONFECÇOES Modelo / Versão: guadanapo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GUARDANAPO EM TECIDO 100% ALGODÃO, ALVEJADO, LISO, MEDINDO 50 X 70 CM, BRANCO, COM BAINHA, PESANDO ENTRE 60 E 75 GRAMAS, DEVIDAMENTE ETIQUETADO E ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO COM 06 A 12 UNIDADES, IDENTIFICADA COM AS ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 50,0000	03.835.661/0001-25	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 30,0000	31.354.105/0001-72	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 15,0000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,0000	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 9,4400	17.864.155/0001-79	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 6,0000	34.022.371/0001-96	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 5,9400	39.650.120/0001-70	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 5,6700	27.106.398/0001-00	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 5,0000	09.629.765/0001-60	05/05/2021 09:00:14:817

R\$ 5,0000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 4,0000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 3,5200	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 3,5000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 10:53:38:497
R\$ 3,8000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 10:54:07:023
R\$ 3,5100	13.021.891/0001-04	05/05/2021 10:54:18:813
R\$ 3,6000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 10:54:31:430
R\$ 4,9500	39.650.120/0001-70	05/05/2021 10:54:59:467
R\$ 4,7200	17.864.155/0001-79	05/05/2021 11:01:36:443
R\$ 2,8500	13.021.891/0001-04	05/05/2021 11:15:17:940

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		
Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	05/05/2021 09:19:12	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	05/05/2021 10:53:02	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	05/05/2021 11:13:08	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	05/05/2021 11:13:08	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 3,5000 e R\$ 3,8000.
Encerramento	05/05/2021 11:18:09	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	05/05/2021 11:18:09	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	05/05/2021 14:06:30	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, pelo melhor lance de R\$ 2,8500.
Abertura do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 14:56:11	Convocado para envio de anexo o fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:19:31	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04.
Habilitação de fornecedor	07/05/2021 14:04:53	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA - CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 39 - PAPEL ALUMÍNIO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA Marca: ALUMIPAM Fabricante: ALUMIPA Modelo / Versão: ALUMIPAM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL ALUMÍNIO - ROLO 45 CM X 7,5 MTS. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	550	R\$ 5,0000	R\$ 2.750,0000	04/05/2021 20:07:34
30.084.600/0001-46	DZ7 COMERCIAL EIRELI Marca: LIFE CLEAN Fabricante: LIFE CLEAN Modelo / Versão: 7,5MTS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL ALUMÍNIO, MATERIAL ALUMÍNIO, COMPRIMENTO 7,50 M, LARGURA 45 CM, APRESENTAÇÃO ROLO Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	550	R\$ 5,1000	R\$ 2.805,0000	04/05/2021 17:46:51
40.225.662/0001-84	MICHAEL BRUM MORDINI 03641130905 Marca: LIFE CLEAN Fabricante: CARMEX Modelo / Versão: PAPEL ALUMÍNIO 45CM X 7,5M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL ALUMÍNIO - ROLO 45 CM X 7,5 MTS. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	550	R\$ 5,5000	R\$ 3.025,0000	04/05/2021 17:33:31
39.650.120/0001-70	ALLPRO CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LIMPEZA E Marca: LIFECLEAN	Sim	Sim	550	R\$ 6,1200	R\$ 3.366,0000	05/05/2021 13:57:17

	Fabricante: L Q PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA Modelo / Versão: RL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL ALUMÍNIO - ROLO 45 CM X 7,5 MTS Porte da empresa: ME/EPP						
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	550	R\$ 6,8000	R\$ 3.740,0000	27/04/2021 16:47:03
	Marca: Mello Fabricante: Mello Modelo / Versão: Rolo aluminio Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL ALUMÍNIO - ROLO 45 CM X 7,5 MTS Porte da empresa: ME/EPP						
17.864.155/0001-79	EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA	Sim	Sim	550	R\$ 9,5400	R\$ 5.247,0000	04/05/2021 09:02:08
	Marca: TERMICA Fabricante: TERMICA Modelo / Versão: TERMICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL ALUMÍNIO - ROLO 45 CM X 7,5 MTS. Porte da empresa: ME/EPP						
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES	Sim	Sim	550	R\$ 10,0000	R\$ 5.500,0000	05/05/2021 02:19:51
	Marca: BILLA Fabricante: BILLA Modelo / Versão: 7,5MTS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL ALUMÍNIO - ROLO 45 CM X 7,5 MTS Porte da empresa: ME/EPP						
17.357.402/0001-40	CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	550	R\$ 15,0000	R\$ 8.250,0000	04/05/2021 16:49:56
	Marca: LUMIPAN Fabricante: LUMIPAN Modelo / Versão: LUMIPAN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL ALUMÍNIO - ROLO 45 CM X 7,5 MTS. Porte da empresa: ME/EPP						
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Sim	Sim	550	R\$ 15,0000	R\$ 8.250,0000	04/05/2021 17:10:48
	Marca: termica Fabricante: termica Modelo / Versão: papel aluminio Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL ALUMÍNIO - ROLO 45 CM X 7,5 MTS. Porte da empresa: ME/EPP						
28.719.518/0001-07	BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Sim	Sim	550	R\$ 20,0000	R\$ 11.000,0000	04/05/2021 10:34:23
	Marca: termica Fabricante: termica Modelo / Versão: papel aluminio Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL ALUMÍNIO - ROLO 45 CM X 7,5 MTS. Porte da empresa: ME/EPP						
34.022.371/0001-96	ANTONIO BIZARI 09562186873	Sim	Sim	550	R\$ 25,0000	R\$ 13.750,0000	04/05/2021 16:28:07
	Marca: EMBAEEP Fabricante: EMBAEEP Modelo / Versão: RL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL ALUMÍNIO - ROLO 45 CM X 7,5 MTS. Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 25,0000	34.022.371/0001-96	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 20,0000	28.719.518/0001-07	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 15,0000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 15,0000	12.811.487/0001-71	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,0000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 9,5400	17.864.155/0001-79	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 6,8000	05.291.541/0001-30	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 6,1200	39.650.120/0001-70	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 5,5000	40.225.662/0001-84	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 5,1000	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 5,0000	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 5,1000	39.650.120/0001-70	05/05/2021 10:57:13:280
R\$ 4,9000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 10:57:27:140
R\$ 4,8900	40.225.662/0001-84	05/05/2021 10:59:38:773
R\$ 6,1000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 11:00:38:517

R\$ 4,8800	17.864.155/0001-79	05/05/2021 11:01:45:043
R\$ 4,8050	40.225.662/0001-84	05/05/2021 11:01:59:213
R\$ 4,8000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 11:02:22:033
R\$ 4,8100	28.719.518/0001-07	05/05/2021 11:03:25:587
R\$ 4,7900	40.225.662/0001-84	05/05/2021 11:06:20:133
R\$ 4,7500	17.357.402/0001-40	05/05/2021 11:07:41:990
R\$ 4,9900	05.291.541/0001-30	05/05/2021 11:08:13:410
R\$ 4,7700	17.864.155/0001-79	05/05/2021 11:08:47:920
R\$ 4,7400	40.225.662/0001-84	05/05/2021 11:10:03:053
R\$ 5,5500	12.811.487/0001-71	05/05/2021 11:11:21:847
R\$ 4,7200	40.225.662/0001-84	05/05/2021 11:14:32:810
R\$ 4,5000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 11:15:34:520
R\$ 4,2500	13.021.891/0001-04	05/05/2021 11:15:45:467
R\$ 4,6400	28.719.518/0001-07	05/05/2021 11:16:05:390

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	05/05/2021 09:19:19	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	05/05/2021 10:56:20	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	05/05/2021 11:13:31	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	05/05/2021 11:13:31	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 4,7400 e R\$ 5,1000.
Encerramento	05/05/2021 11:18:32	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	05/05/2021 11:18:32	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	05/05/2021 14:06:36	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, pelo melhor lance de R\$ 4,2500.
Abertura do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 14:56:21	Convocado para envio de anexo o fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:19:20	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04.
Habilitação de fornecedor	07/05/2021 14:04:53	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA - CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 40 - LUVA DE PROTEÇÃO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
30.084.600/0001-46	DZ7 COMERCIAL EIRELI Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo / Versão: TAM UNICO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL POLIETILENO, APLICAÇÃO USO GERAL, TAMANHO ÚNICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ANTIALÉRGICO, TIPO USO DESCARTÁVEL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	660	R\$ 3,0200	R\$ 1.993,2000	04/05/2021 17:46:51
39.650.120/0001-70	ALLPRO CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LIMPEZA E Marca: VOLK Fabricante: VOLK DO BRASIL LTDA Modelo / Versão: CX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DESCARTÁVEL - POLIETILENO - TRANSPARENTE - TAMANHO ÚNICO - 100 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	660	R\$ 3,9600	R\$ 2.613,6000	03/05/2021 13:57:17
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES Marca: BOMPACK Fabricante: BOMPACK Modelo / Versão: PCT C/ 100 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DESCARTÁVEL EM POLIETILENO TRANSPARENTE, TAMANHO ÚNICO	Sim	Sim	660	R\$ 5,0000	R\$ 3.300,0000	04/05/2021 13:51:51

	ÚNICO, EMBALADA EM PACOTE FECHADO E LACRADO COM 100 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP							
40.225.662/0001-84	MICHAEL BRUM MORDINI 03641130905	Sim	Sim	660	R\$ 5,9000	R\$ 3.894,0000	04/05/2021 17:33:31	
	Marca: LIFE CLEAN Fabricante: CARMEX Modelo / Versão: LUVA PLÁSTICA DESCARTÁVEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DESCARTÁVEL, TAMANHO ÚNICO, PACOTE COM 100 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP							
17.864.155/0001-79	EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA	Sim	Sim	660	R\$ 7,6400	R\$ 5.042,4000	04/05/2021 09:02:08	
	Marca: VOLK Fabricante: VOLK Modelo / Versão: VOLK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DESCARTÁVEL EM POLIETILENO TRANSPARENTE, TAMANHO ÚNICO, EMBALADA EM PACOTE FECHADO E LACRADO COM 100 UNIDADES, DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM AS ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE, COM VALIDADE DE 02 ANOS. Porte da empresa: ME/EPP							
09.629.765/0001-60	AMERICA CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCART	Sim	Sim	660	R\$ 10,0000	R\$ 6.600,0000	04/05/2021 16:20:18	
	Marca: vabene Fabricante: vabene Modelo / Versão: vabene Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme edital Porte da empresa: ME/EPP							
13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	600	R\$ 10,0000	R\$ 6.000,0000	04/05/2021 20:07:34	
	Marca: TALGE Fabricante: TALGE Modelo / Versão: TALGE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: " LUVA DESCARTÁVEL EM POLIETILENO TRANSPARENTE, TAMANHO ÚNICO, EMBALADA EM PACOTE FECHADO E LACRADO COM 100 UNIDADES, DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM AS ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE, COM VALIDADE DE 02 ANOS." Porte da empresa: ME/EPP							
31.411.095/0001-60	ORGENIO GONCALVES VIANA LTDA	Sim	Sim	660	R\$ 15,0000	R\$ 9.900,0000	04/05/2021 15:23:48	
	Marca: MB LIFE Fabricante: MB LIFE Modelo / Versão: UNICO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DESCARTÁVEL EM POLIETILENO TRANSPARENTE, TAMANHO ÚNICO, EMBALADA EM PACOTE FECHADO E LACRADO COM 100 UNIDADES, DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM AS ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE, COM VALIDADE DE 02 ANOS. Validade da proposta: 60(sessenta) dias; Entrega: 15 (quinze) dias; Endereço: no Almoarifado Municipal, situado na Rua Castelo Branco, nº O-1165 - Jardim Califórnia; Declaração: Declaramos que os materiais cotados atendem todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas; declaramos incluídos todos os tributos, encargos sociais, fretes até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto do presente pregão. Declaramos estar de acordo com todas as exigências editalícias e seus anexos; Porte da empresa: ME/EPP							
59.403.410/0001-26	INTERJET COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	660	R\$ 15,0000	R\$ 9.900,0000	04/05/2021 17:52:21	
	Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo / Versão: 590401 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DESCARTÁVEL EM POLIETILENO TRANSPARENTE, TAMANHO ÚNICO, EMBALADA EM PACOTE FECHADO E LACRADO COM 100 UNIDADES, DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM AS ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE, COM VALIDADE DE 02 ANOS. - Marca: DESCARPACK - Modelo:590401. - Registro MS: 10330669131 Porte da empresa: ME/EPP							
28.719.518/0001-07	BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Sim	Sim	660	R\$ 20,0000	R\$ 13.200,0000	04/05/2021 10:34:23	
	Marca: lifeclean Fabricante: lifeclean Modelo / Versão: luva Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DESCARTÁVEL EM POLIETILENO TRANSPARENTE, TAMANHO ÚNICO, EMBALADA EM PACOTE FECHADO E LACRADO COM 100 UNIDADES, DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM AS ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE, COM VALIDADE DE 02 ANOS. Porte da empresa: ME/EPP							
32.674.091/0001-37	MPPR COMERCIO, ASSESSORIA E PARTICIPACOES LTDA.	Sim	Sim	660	R\$ 20,0000	R\$ 13.200,0	21 47	
	Marca: MBLIFE/TALGE/DESCARP Fabricante: MBLIFE/ TALGE/ DESCARPACK/ EQUIVALENTE Modelo / Versão: MBLIFE/ TALGE/ DESCARPACK/ EQUIVALENTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DESCARTÁVEL EM POLIETILENO TRANSPARENTE, TAMANHO							

	ÚNICO, EMBALADA EM PACOTE FECHADO E LACRADO COM 100 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP						
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	660	R\$ 22,6000	R\$ 14.916,0000	27/04/2021 16:47:03
	Marca: Medix Fabricante: Medix Modelo / Versão: Luva plastica Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DESCARTÁVEL EM POLIETILENO TRANSPARENTE, TAMANHO ÚNICO, EMBALADA EM PACOTE FECHADO E LACRADO COM 100 UNIDADES, DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM AS ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE, COM VALIDADE DE 02 ANOS Porte da empresa: ME/EPP						
33.314.167/0001-86	MARDRI CONSTRUCOES E MANUTENCOES EIRELI	Sim	Sim	660	R\$ 27,3000	R\$ 18.018,0000	05/05/2021 00:12:39
	Marca: VOLK Fabricante: VOLK DO BRASIL Modelo / Versão: LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL POLIETILENO, APLICAÇÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DESCARTÁVEL EM POLIETILENO TRANSPARENTE, TAMANHO ÚNICO, EMBALADA EM PACOTE FECHADO E LACRADO COM 100 UNIDADES, DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM AS ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE, COM VALIDADE DE 02 ANOS Porte da empresa: ME/EPP						
35.927.779/0001-70	T A - INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LT	Sim	Sim	660	R\$ 30,0000	R\$ 19.800,0000	04/05/2021 15:49:39
	Marca: TA/VABENE Fabricante: TA/VABENE Modelo / Versão: LV Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL POLIETILENO, APLICAÇÃO USO GERAL, TAMANHO ÚNICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ANTIALÉRGICO, TIPO USO DESCARTÁVEL Porte da empresa: ME/EPP						
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Sim	Sim	660	R\$ 30,0000	R\$ 19.800,0000	04/05/2021 17:10:48
	Marca: vabene Fabricante: vabene Modelo / Versão: luva Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DESCARTÁVEL EM POLIETILENO TRANSPARENTE, TAMANHO ÚNICO, EMBALADA EM PACOTE FECHADO E LACRADO COM 100 UNIDADES, DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM AS ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE, COM VALIDADE DE 02 ANOS. Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 30,0000	12.811.487/0001-71	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 30,0000	35.927.779/0001-70	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 27,3000	33.314.167/0001-86	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 22,6000	05.291.541/0001-30	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 20,0000	28.719.518/0001-07	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 20,0000	32.674.091/0001-37	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 15,0000	31.411.095/0001-60	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 15,0000	59.403.410/0001-26	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,0000	09.629.765/0001-60	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,0000	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 7,6400	17.864.155/0001-79	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 5,9000	40.225.662/0001-84	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 5,0000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 3,9600	39.650.120/0001-70	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 3,0200	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,0000	32.674.091/0001-37	05/05/2021 11:04:18:347
R\$ 3,0000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 11:05:05:647
R\$ 3,9500	40.225.662/0001-84	05/05/2021 11:07:09:000
R\$ 7,6000	05.291.541/0001-30	05/05/2021 11:08:38:260
R\$ 3,8200	17.864.155/0001-79	05/05/2021 11:08:58:553
R\$ 3,8100	40.225.662/0001-84	05/05/2021 11:11:17:640
R\$ 4,9500	28.719.518/0001-07	05/05/2021 11:16:16:067
R\$ 7,0000	33.314.167/0001-86	05/05/2021 11:18:13:7
R\$ 3,1800	12.811.487/0001-71	05/05/2021 11:19:07:9
R\$ 5,0000	59.403.410/0001-26	05/05/2021 11:19:07:9
R\$ 8,0000	31.411.095/0001-60	05/05/2021 11:20:52:987
R\$ 3,0100	13.021.891/0001-04	05/05/2021 11:20:55:077
R\$ 2,9900	39.650.120/0001-70	05/05/2021 11:21:19:957
R\$ 2,9800	06.855.234/0001-05	05/05/2021 11:23:45:140

R\$ 2,9700	39.650.120/0001-70	05/05/2021 11:25:49:997
R\$ 2,9800	13.021.891/0001-04	05/05/2021 11:26:47:810
R\$ 2,8600	39.650.120/0001-70	05/05/2021 11:27:52:293
R\$ 2,8900	13.021.891/0001-04	05/05/2021 11:28:04:820
R\$ 2,9000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 11:29:21:810
R\$ 2,3100	13.021.891/0001-04	05/05/2021 11:29:38:737

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		
Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	05/05/2021 09:19:32	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	05/05/2021 11:04:06	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	05/05/2021 11:28:46	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	05/05/2021 11:28:46	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 2,8600 e R\$ 3,0200.
Encerramento	05/05/2021 11:33:47	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	05/05/2021 11:33:47	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	05/05/2021 14:06:44	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, pelo melhor lance de R\$ 2,3100.
Abertura do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 14:56:29	Convocado para envio de anexo o fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:19:06	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04.
Habilitação de fornecedor	07/05/2021 14:04:53	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA - CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 41 - LUVA DE PROTEÇÃO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
39.650.120/0001-70	ALLPRO CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LIMPEZA E	Sim	Sim	1.200	R\$ 4,5900	R\$ 5.508,0000	03/05/2021 14:08:44
Marca: VOLK Fabricante: VOLK DO BRASIL LTDA Modelo / Versão: PAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE LÁTEX NATURAL - C/ FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA) - TAM. M - 30 CM X 0,50 X A 0,60 MM - PALMA ANTIDERRAPANTE E VIOLA - PARES Porte da empresa: ME/EPP							
30.084.600/0001-46	DZ7 COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	1.200	R\$ 4,9600	R\$ 5.952,0000	04/05/2021 17:52:55
Marca: LAGROTTA Fabricante: LAGROTTA Modelo / Versão: AMARELA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO LIMPEZA, TIPO PUNHO LONGO, TAMANHO PEQUENO, COR AMARELA, ACABAMENTO PALMA ANTIDERRAPANTE, ESTERILIDADE NÃO ESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FORRO Porte da empresa: ME/EPP							
09.629.765/0001-60	AMERICA CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCART	Sim	Sim	1.200	R\$ 6,0000	R\$ 7.200,0000	04/05/2021 16:21:53
Marca: vabene Fabricante: vabene Modelo / Versão: vabene Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme edital Porte da empresa: ME/EPP							
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES	Sim	Sim	1.200	R\$ 6,0000	R\$ 7.200,0000	05/05/2021 11:06:06
Marca: BOMPACK Fabricante: BOMPACK Modelo / Versão: FLOCADA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO P, COM FORRO DE ALGODÃO							

	(FLOCADA) Porte da empresa: ME/EPP						
17.864.155/0001-79	EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA	Sim	Sim	1.200	R\$ 6,7600	R\$ 8.112,0000	04/05/2021 09:06:20
	Marca: VOLK Fabricante: VOLK Modelo / Versão: VOLK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO P, COM FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA), COMPRIMENTO DE 30 CM, ESPESSURA DE 0,50 A 0,60 MM, COM PALMA ANTIDERRAPANTE E VIOLA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PARES E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. VALIDADE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP						
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	1.200	R\$ 8,0000	R\$ 9.600,0000	27/04/2021 16:49:12
	Marca: Sanro Fabricante: Sanro Modelo / Versão: Sanro Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO P, COM FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA), COMPRIMENTO DE 30 CM, ESPESSURA DE 0,50 A 0,60 MM, COM PALMA ANTIDERRAPANTE E VIOLA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PARES E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. VALIDADE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES Porte da empresa: ME/EPP						
10.348.911/0001-68	C.H. LAZZARI	Sim	Sim	1.200	R\$ 8,0000	R\$ 9.600,0000	04/05/2021 17:50:30
	Marca: SANRO Fabricante: SANRO Modelo / Versão: SANRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO LIMPEZA, TIPO PUNHO LONGO, TAMANHO PEQUENO, COR AMARELA, ACABAMENTO PALMA ANTIDERRAPANTE, ESTERILIDADE NÃO ESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FORRO Porte da empresa: ME/EPP						
31.411.095/0001-60	ORGENIO GONCALVES VIANA LTDA	Sim	Sim	1.200	R\$ 9,0000	R\$ 10.800,0000	04/05/2021 15:26:34
	Marca: VOLK Fabricante: VOLK Modelo / Versão: UNICO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO P, COM FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA), COMPRIMENTO DE 30 CM, ESPESSURA DE 0,50 A 0,60 MM, COM PALMA ANTIDERRAPANTE E VIOLA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PARES E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. VALIDADE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Validade da proposta: 60(sessenta) dias; Entrega: 15 (quinze) dias; Endereço: no Almoarifado Municipal, situado na Rua Castelo Branco, nº 0-1165 - Jardim Califórnia; Declaração: Declaramos que os materiais cotados atendem todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas; declaramos incluídos todos os tributos, encargos sociais, fretes até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto do presente pregão. Declaramos estar de acordo com todas as exigências editalícias e seus anexos; Porte da empresa: ME/EPP						
37.351.556/0001-32	MR COMERCIO LTDA	Sim	Sim	1.200	R\$ 9,9800	R\$ 11.976,0000	05/05/2021 07:07:10
	Marca: MEDIX Fabricante: MEDIX Modelo / Versão: MEDIX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO P, COM FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA), COMPRIMENTO DE 30 CM, ESPESSURA DE 0,50 A 0,60 MM, COM PALMA ANTIDERRAPANTE E VIOLA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PARES E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. VALIDADE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. MARCA/FABRICANTE: Medix. Porte da empresa: ME/EPP						
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	Sim	Sim	1.200	R\$ 10,0000	R\$ 12.000,0000	03/05/2021 15:54:12
	Marca: DANNY Fabricante: DANNY Modelo / Versão: DANNY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO LIMPEZA, TIPO PUNHO LONGO, TAMANHO PEQUENO, COR AMARELA, ACABAMENTO PALMA ANTIDERRAPANTE, ESTERILIDADE NÃO ESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FORRO Porte da empresa: ME/EPP						
35.927.779/0001-70	T A - INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LT	Sim	Sim	1.200	R\$ 10,0000	R\$ 12.000,0000	03/05/2021 15:49:39
	Marca: TA/DELTAPLUS Fabricante: TA/DELTAPLUS						

	Modelo / Versão: LV Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO LIMPEZA, TIPO PUNHO LONGO, TAMANHO PEQUENO, COR AMARELA, ACABAMENTO PALMA ANTIDERRAPANTE, ESTERILIDADE NÃO ESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FORRO Porte da empresa: ME/EPP						
13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	1.200	R\$ 10,0000	R\$ 12.000,0000	04/05/2021 20:13:50
	Marca: MB Fabricante: MBLIFE Modelo / Versão: PAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: " LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO P, COM FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA), COMPRIMENTO DE 30 CM, ESPESSURA DE 0,50 A 0,60 MM, COM PALMA ANTIDERRAPANTE E VIROLA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PARES E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. VALIDADE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES." Porte da empresa: ME/EPP						
40.225.662/0001-84	MICHAEL BRUM MORDINI 03641130905	Sim	Sim	1.200	R\$ 10,5000	R\$ 12.600,0000	04/05/2021 17:35:29
	Marca: VOLK Fabricante: VOLK Modelo / Versão: LUVA DE LÁTEX MULTIUSO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE LÁTEX NATURAL, TAMANHO P, COM FORRO EM ALGODÃO, PALMA E PONTAS DOS DEDOS ANTIDERRAPANTE, C.A38.310 Porte da empresa: ME/EPP						
17.357.402/0001-40	CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	1.200	R\$ 20,0000	R\$ 24.000,0000	04/05/2021 16:52:14
	Marca: SANRO TOP Fabricante: SANRO TOP Modelo / Versão: SANRO TOP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO P, COM FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA), COMPRIMENTO DE 30 CM, ESPESSURA DE 0,50 A 0,60 MM, COM PALMA ANTIDERRAPANTE E VIROLA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PARES E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. VALIDADE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP						
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Sim	Sim	1.200	R\$ 50,0000	R\$ 60.000,0000	04/05/2021 17:10:48
	Marca: volk Fabricante: volk Modelo / Versão: luva Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO P, COM FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA), COMPRIMENTO DE 30 CM, ESPESSURA DE 0,50 A 0,60 MM, COM PALMA ANTIDERRAPANTE E VIROLA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PARES E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. VALIDADE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES Porte da empresa: ME/EPP						
25.329.901/0001-52	MGS BRASIL DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	1.200	R\$ 300,0000	R\$ 360.000,0000	04/05/2021 15:51:04
	Marca: VOLK Fabricante: VOLK Modelo / Versão: 10.53.044.01--P Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO P, COM FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA), COMPRIMENTO DE 30 CM, ESPESSURA DE 0,50 A 0,60 MM, COM PALMA ANTIDERRAPANTE E VIROLA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PARES E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. VALIDADE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 300,0000	25.329.901/0001-52	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 50,0000	12.811.487/0001-71	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 20,0000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,5000	40.225.662/0001-84	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,0000	07.045.994/0001-01	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,0000	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,0000	35.927.779/0001-70	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 9,9800	37.351.556/0001-32	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 9,0000	31.411.095/0001-60	05/05/2021 09:00:14:817

R\$ 8,0000	05.291.541/0001-30	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 8,0000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 6,7600	17.864.155/0001-79	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 6,0000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 6,0000	09.629.765/0001-60	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 4,9600	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 4,5900	39.650.120/0001-70	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 7,8000	05.291.541/0001-30	05/05/2021 11:13:03:727
R\$ 4,5500	06.855.234/0001-05	05/05/2021 11:14:05:967
R\$ 4,5600	25.329.901/0001-52	05/05/2021 11:14:13:723
R\$ 4,5000	40.225.662/0001-84	05/05/2021 11:15:34:183
R\$ 7,5000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 11:15:45:310
R\$ 4,5200	25.329.901/0001-52	05/05/2021 11:17:22:650
R\$ 4,4500	10.348.911/0001-68	05/05/2021 11:18:43:137
R\$ 4,4600	13.021.891/0001-04	05/05/2021 11:21:11:523
R\$ 4,4600	37.351.556/0001-32	05/05/2021 11:23:07:663
R\$ 4,4000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 11:23:35:767
R\$ 5,0000	31.411.095/0001-60	05/05/2021 11:25:18:530
R\$ 3,5000	37.351.556/0001-32	05/05/2021 11:25:30:617
R\$ 3,4500	10.348.911/0001-68	05/05/2021 11:25:40:780
R\$ 3,2500	37.351.556/0001-32	05/05/2021 11:25:54:790
R\$ 4,0000	07.045.994/0001-01	05/05/2021 11:26:42:407
R\$ 3,2600	25.329.901/0001-52	05/05/2021 11:26:54:153
R\$ 3,2400	40.225.662/0001-84	05/05/2021 11:26:56:820
R\$ 3,3000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 11:26:58:853
R\$ 10,5000	12.811.487/0001-71	05/05/2021 11:27:32:907
R\$ 3,2500	13.021.891/0001-04	05/05/2021 11:28:10:223
R\$ 3,3500	39.650.120/0001-70	05/05/2021 11:28:25:897
R\$ 3,2000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 11:34:32:863
R\$ 3,2200	25.329.901/0001-52	05/05/2021 11:34:36:940
R\$ 3,2100	37.351.556/0001-32	05/05/2021 11:34:51:100
R\$ 2,4300	25.329.901/0001-52	05/05/2021 11:37:17:580
R\$ 3,0000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 11:37:32:340
R\$ 2,9400	37.351.556/0001-32	05/05/2021 11:37:32:463
R\$ 2,3100	13.021.891/0001-04	05/05/2021 11:37:53:923

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	05/05/2021 09:19:47	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	05/05/2021 11:12:31	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	05/05/2021 11:36:16	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	05/05/2021 11:36:16	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 3,2000 e R\$ 3,3500.
Encerramento	05/05/2021 11:41:17	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	05/05/2021 11:41:17	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	05/05/2021 14:06:52	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, pelo melhor lance de R\$ 2,3100.
Abertura do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 14:56:38	Convocado para envio de anexo o fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:18:53	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04.
Habilitação de fornecedor	07/05/2021 14:04:53	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA - CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 42 - LUVAS DE PROTEÇÃO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
39.650.120/0001-70	ALLPRO CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LIMPEZA E	Sim	Sim	1.400	R\$ 4,5900	R\$ 6.426,0000	03/05/2021 14:08:44
Marca: VOLK Fabricante: VOLK DO BRASIL LTDA Modelo / Versão: PAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE LÁTEX NATURAL - C/ FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA) - TAM. G - 30 CM X 0,50 X A 0,60 MM - PALMA ANTIDERRAPANTE E VIOLA - PARES Porte da empresa: ME/EPP							
30.084.600/0001-46	DZ7 COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	1.400	R\$ 4,9600	R\$ 6.944,0000	04/05/2021 17:52:55
Marca: LAGROTTA Fabricante: LAGROTTA Modelo / Versão: AMARELA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO LIMPEZA, TIPO PUNHO LONGO, TAMANHO GRANDE, COR AMARELA, ACABAMENTO PALMA ANTIDERRAPANTE, ESTERILIDADE NÃOESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FORRO Porte da empresa: ME/EPP							
09.629.765/0001-60	AMERICA CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCART	Sim	Sim	1.400	R\$ 6,0000	R\$ 8.400,0000	04/05/2021 16:21:53
Marca: vabene Fabricante: vabene Modelo / Versão: vabene Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme edital Porte da empresa: ME/EPP							
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES	Sim	Sim	1.400	R\$ 6,0000	R\$ 8.400,0000	05/05/2021 02:25:06
Marca: BOMPACK Fabricante: BOMPACK Modelo / Versão: FLOCADA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO G, COM FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA) Porte da empresa: ME/EPP							
17.864.155/0001-79	EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA	Sim	Sim	1.400	R\$ 6,7600	R\$ 9.464,0000	04/05/2021 09:06:20
Marca: VOLK Fabricante: VOLK Modelo / Versão: VOLK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO G, COM FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA), COMPRIMENTO DE 30 CM, ESPESSURA DE 0,50 A 0,60 MM, COM PALMA ANTIDERRAPANTE E VIOLA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PARES E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. VALIDADE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP							
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	1.400	R\$ 8,0000	R\$ 11.200,0000	27/04/2021 16:49:12
Marca: Sanro Fabricante: Sanro Modelo / Versão: Luva limpeza Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO G, COM FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA), COMPRIMENTO DE 30 CM, ESPESSURA DE 0,50 A 0,60 MM, COM PALMA ANTIDERRAPANTE E VIOLA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PARES E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. VALIDADE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES Porte da empresa: ME/EPP							
10.348.911/0001-68	C.H. LAZZARI	Sim	Sim	1.400	R\$ 8,0000	R\$ 11.200,0000	04/05/2021 17:50:30
Marca: SANRO Fabricante: SANRO Modelo / Versão: SANRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO LIMPEZA, TIPO PUNHO LONGO, TAMANHO GRANDE, COR AMARELA, ACABAMENTO PALMA ANTIDERRAPANTE, ESTERILIDADE NÃOESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FORRO Porte da empresa: ME/EPP							
31.411.095/0001-60	ORGENIO GONCALVES VIANA LTDA	Sim	Sim	1.400	R\$ 9,0000	R\$ 12.600,0000	04/05/2021 17:34:34
Marca: VOLK Fabricante: VOLK Modelo / Versão: UNICO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO G, COM FORRO DE ALGODÃO							

	(FLOCADA), COMPRIMENTO DE 30 CM, ESPESSURA DE 0,50 A 0,60 MM, COM PALMA ANTIDERRAPANTE E VIROLA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PARES E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. VALIDADE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Validade da proposta: 60(sessenta) dias; Entrega: 15 (quinze) dias; Endereço: no Almoxarifado Municipal, situado na Rua Castelo Branco, nº 0-1165 - Jardim Califórnia; Declaração: Declaramos que os materiais cotados atendem todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas; declaramos incluídos todos os tributos, encargos sociais, fretes até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto do presente pregão. Declaramos estar de acordo com todas as exigências editalícias e seus anexos; Porte da empresa: ME/EPP						
37.351.556/0001-32	MR COMERCIO LTDA	Sim	Sim	1.400	R\$ 9,9800	R\$ 13.972,0000	05/05/2021 07:07:10
	Marca: MEDIX Fabricante: MEDIX Modelo / Versão: MEDIX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO G, COM FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA), COMPRIMENTO DE 30 CM, ESPESSURA DE 0,50 A 0,60 MM, COM PALMA ANTIDERRAPANTE E VIROLA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PARES E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. VALIDADE 03 ANOS. CONTÉM NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. MARCA/FABRICANTE: Medix. Porte da empresa: ME/EPP						
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	Sim	Sim	1.400	R\$ 10,0000	R\$ 14.000,0000	03/05/2021 15:54:12
	Marca: DANNY Fabricante: DANNY Modelo / Versão: DANNY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO LIMPEZA, TIPO PUNHO LONGO, TAMANHO GRANDE, COR AMARELA, ACABAMENTO PALMA ANTIDERRAPANTE, ESTERILIDADE NÃOESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FORRO Porte da empresa: ME/EPP						
35.927.779/0001-70	T A - INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LT	Sim	Sim	1.400	R\$ 10,0000	R\$ 14.000,0000	04/05/2021 15:49:39
	Marca: TA/DELTAPLUS Fabricante: TA/DELTAPLUS Modelo / Versão: LV Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO LIMPEZA, TIPO PUNHO LONGO, TAMANHO GRANDE, COR AMARELA, ACABAMENTO PALMA ANTIDERRAPANTE, ESTERILIDADE NÃOESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FORRO Porte da empresa: ME/EPP						
13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	1.400	R\$ 10,0000	R\$ 14.000,0000	04/05/2021 20:13:50
	Marca: MB Fabricante: MBLIFE Modelo / Versão: PAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: " LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO G, COM FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA), COMPRIMENTO DE 30 CM, ESPESSURA DE 0,50 A 0,60 MM, COM PALMA ANTIDERRAPANTE E VIROLA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PARES E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. VALIDADE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES" Porte da empresa: ME/EPP						
40.225.662/0001-84	MICHAEL BRUM MORDINI 03641130905	Sim	Sim	1.400	R\$ 10,5000	R\$ 14.700,0000	04/05/2021 17:35:29
	Marca: VOLK Fabricante: VOLK Modelo / Versão: LUVA DE LÁTEX MULTIUSO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE LÁTEX NATURAL, TAMANHO G, COM FORRO EM ALGODÃO, PALMA E PONTAS DOS DEDOS ANTIDERRAPANTE, C.A38.310 Porte da empresa: ME/EPP						
17.357.402/0001-40	CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	1.400	R\$ 20,0000	R\$ 28.000,0000	04/05/2021 16:52:14
	Marca: SANRO TOP Fabricante: SANRO TOP Modelo / Versão: SANRO TOP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO G, COM FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA), COMPRIMENTO DE 30 CM, ESPESSURA DE 0,50 A 0,60 MM, COM PALMA ANTIDERRAPANTE E VIROLA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PARES E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. VALIDADE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP						
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Sim	Sim	1.400	R\$ 50,0000	R\$ 70.000,0000	04/05/2021 17:10:48

	Marca: volk Fabricante: volk Modelo / Versão: luva Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO G, COM FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA), COMPRIMENTO DE 30 CM, ESPESSURA DE 0,50 A 0,60 MM, COM PALMA ANTIDERRAPANTE E VIROLA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PARES E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. VALIDADE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP						
25.329.901/0001-52	MGS BRASIL DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	1.400	R\$ 300,0000	R\$ 420.000,0000	04/05/2021 15:51:04
	Marca: VOLK Fabricante: VOLK Modelo / Versão: 10.53.044.01--G Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO G, COM FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA), COMPRIMENTO DE 30 CM, ESPESSURA DE 0,50 A 0,60 MM, COM PALMA ANTIDERRAPANTE E VIROLA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PARES E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. VALIDADE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 300,0000	25.329.901/0001-52	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 50,0000	12.811.487/0001-71	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 20,0000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,5000	40.225.662/0001-84	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,0000	07.045.994/0001-01	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,0000	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,0000	35.927.779/0001-70	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 9,9800	37.351.556/0001-32	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 9,0000	31.411.095/0001-60	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 8,0000	05.291.541/0001-30	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 8,0000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 6,7600	17.864.155/0001-79	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 6,0000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 6,0000	09.629.765/0001-60	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 4,9600	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 4,5900	39.650.120/0001-70	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 4,6000	25.329.901/0001-52	05/05/2021 11:17:18:587
R\$ 7,8000	05.291.541/0001-30	05/05/2021 11:17:42:613
R\$ 7,5000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 11:17:48:453
R\$ 4,4500	10.348.911/0001-68	05/05/2021 11:18:48:913
R\$ 4,4600	13.021.891/0001-04	05/05/2021 11:21:26:213
R\$ 4,4600	37.351.556/0001-32	05/05/2021 11:23:14:727
R\$ 4,4000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 11:23:43:487
R\$ 3,5000	37.351.556/0001-32	05/05/2021 11:25:35:630
R\$ 3,4500	10.348.911/0001-68	05/05/2021 11:25:44:603
R\$ 3,2500	37.351.556/0001-32	05/05/2021 11:25:59:713
R\$ 4,0000	07.045.994/0001-01	05/05/2021 11:26:48:147
R\$ 3,2600	25.329.901/0001-52	05/05/2021 11:27:03:483
R\$ 3,3000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 11:27:07:787
R\$ 3,2400	40.225.662/0001-84	05/05/2021 11:27:29:720
R\$ 3,2000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 11:27:54:870
R\$ 3,1500	37.351.556/0001-32	05/05/2021 11:28:02:043
R\$ 3,1600	25.329.901/0001-52	05/05/2021 11:28:05:197
R\$ 3,1600	13.021.891/0001-04	05/05/2021 11:28:16:067
R\$ 5,0000	31.411.095/0001-60	05/05/2021 11:31:21:740
R\$ 10,5000	12.811.487/0001-71	05/05/2021 11:31:39:7
R\$ 3,1200	10.348.911/0001-68	05/05/2021 11:34:38:
R\$ 3,1400	25.329.901/0001-52	05/05/2021 11:34:41:7
R\$ 3,1300	37.351.556/0001-32	05/05/2021 11:34:56:167
R\$ 3,0000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 11:37:38:927
R\$ 2,3000	25.329.901/0001-52	05/05/2021 11:41:25:510
R\$ 2,9200	37.351.556/0001-32	05/05/2021 11:41:47:237

R\$ 2,3100

13.021.891/0001-04

05/05/2021 11:41:56:363

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		
Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	05/05/2021 09:20:05	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	05/05/2021 11:16:37	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	05/05/2021 11:36:58	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	05/05/2021 11:36:58	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 3,1200 e R\$ 3,3000.
Encerramento	05/05/2021 11:41:59	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	05/05/2021 11:41:59	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	05/05/2021 14:26:46	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MGS BRASIL DISTRIBUIDORA EIRELI, CNPJ/CPF: 25.329.901/0001-52, pelo melhor lance de R\$ 2,3000.
Abertura do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:03:55	Convocado para envio de anexo o fornecedor MGS BRASIL DISTRIBUIDORA EIRELI, CNPJ/CPF: 25.329.901/0001-52.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:09:27	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor MGS BRASIL DISTRIBUIDORA EIRELI, CNPJ/CPF: 25.329.901/0001-52.
Habilitação de fornecedor	07/05/2021 14:04:53	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MGS BRASIL DISTRIBUIDORA EIRELI - CNPJ/CPF: 25.329.901/0001-52

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 43 - AVENTAL****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
30.223.033/0001-61	MIRAZAB COMERCIO E SERVICOS TECNICOS EIRELI	Sim	Sim	300	R\$ 8,0000	R\$ 2.400,0000	04/05/2021 21:18:03
Marca: SECURITY Fabricante: SECURITY Modelo / Versão: AVENTAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AVENTAL, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, MODELO FORRADO, TIPO IMPERMEÁVEL, COR BRANCA, COMPRIMENTO 120 CM, LARGURA 70 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIRAS DE AMARRAR FIXAS Porte da empresa: ME/EPP							
39.650.120/0001-70	ALLPRO CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LIMPEZA E	Sim	Sim	300	R\$ 14,0000	R\$ 4.200,0000	03/05/2021 14:08:44
Marca: MAICOL Fabricante: MAICOL DO BRASIL Modelo / Versão: UN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AVENTAL - PVC BRANCO - 120 X 60 CM - C/ TIRAS FIXAS Porte da empresa: ME/EPP							
13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	300	R\$ 15,0000	R\$ 4.500,0000	04/05/2021 20:13:50
Marca: MC Fabricante: MC Modelo / Versão: MC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AVENTAL PVC BRANCO 120 X 60 CM, COM TIRAS FIXAS COSTURADAS Porte da empresa: ME/EPP							
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES	Sim	Sim	300	R\$ 15,0000	R\$ 4.500,0000	05/05/2021 02:25:06
Marca: MAICOL Fabricante: MAICOL Modelo / Versão: PVC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AVENTAL PVC BRANCO 120 X 60 CM, COM TIRAS FIXAS COSTURADAS. Porte da empresa: ME/EPP							
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	Sim	Sim	300	R\$ 20,0000	R\$ 6.000,0000	05/05/2021 14:12
Marca: PLASTCOR Fabricante: PLASTCOR Modelo / Versão: PLASTCOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AVENTAL, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, MODELO FORRADO, TIPO IMPERMEÁVEL, COR BRANCA, COMPRIMENTO 120 CM, LARGURA 70 CM, CARACTERÍSTICAS							

	ADICIONAIS TIRAS DE AMARRAR FIXAS Porte da empresa: ME/EPP							
31.411.095/0001-60	ORGENIO GONCALVES VIANA LTDA	Sim	Sim	300	R\$ 21,0000	R\$ 6.300,0000	04/05/2021 15:26:34	
	Marca: BRASCAMP Fabricante: BRASCAMP Modelo / Versão: UNICO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AVENTAL PVC BRANCO 120 X 60 CM, COM TIRAS FIXAS COSTURADAS.Validade da proposta: 60(sessenta) dias; Entrega: 15 (quinze) dias;Endereço: no Almoxarifado Municipal, situado na Rua Castelo Branco, nº O-1165 – Jardim Califórnia;Declaração: Declaramos que os materiais cotados atendem todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas; declaramos incluídos todos os tributos, encargos sociais, fretes até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto do presente pregão. Declaramos estar de acordo com todas as exigências editalícias e seus anexos; Porte da empresa: ME/EPP							
30.084.600/0001-46	DZ7 COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	300	R\$ 22,4000	R\$ 6.720,0000	04/05/2021 17:52:55	
	Marca: FS COMERCIAL Fabricante: FS COMERCIAL Modelo / Versão: PVC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AVENTAL, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, MODELO FORRADO, TIPO IMPERMEÁVEL, COR BRANCA, COMPRIMENTO 120 CM, LARGURA 70 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIRAS DE AMARRAR FI Porte da empresa: ME/EPP							
28.719.518/0001-07	BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Sim	Sim	300	R\$ 25,0000	R\$ 7.500,0000	04/05/2021 10:34:27	
	Marca: plastcor Fabricante: plastcor Modelo / Versão: avental Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AVENTAL PVC BRANCO 120 X 60 CM, COM TIRAS FIXAS COSTURADAS. Porte da empresa: ME/EPP							
32.674.091/0001-37	MPRR COMERCIO, ASSESSORIA E PARTICIPACOES LTDA.	Sim	Sim	300	R\$ 30,0000	R\$ 9.000,0000	04/05/2021 12:45:38	
	Marca: VINILSEG/EQUIVALENTE Fabricante: VINILSEG/ EQUIVALENTE Modelo / Versão: VINILSEG/ EQUIVALENTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AVENTAL PVC BRANCO 120X60 CM, COM TIRAS FIXAS COSTURADAS Porte da empresa: ME/EPP							
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Sim	Sim	300	R\$ 30,0000	R\$ 9.000,0000	04/05/2021 17:10:48	
	Marca: plastcor Fabricante: plastcor Modelo / Versão: avental Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AVENTAL PVC BRANCO 120 X 60 CM, COM TIRAS FIXAS COSTURADAS. Porte da empresa: ME/EPP							
17.864.155/0001-79	EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA	Sim	Sim	300	R\$ 31,8000	R\$ 9.540,0000	04/05/2021 09:06:20	
	Marca: ZELI Fabricante: ZELI Modelo / Versão: ZELI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AVENTAL PVC BRANCO 120 X 60 CM, COM TIRAS FIXAS COSTURADAS. Porte da empresa: ME/EPP							
17.357.402/0001-40	CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	300	R\$ 35,0000	R\$ 10.500,0000	04/05/2021 16:52:14	
	Marca: MAICOL Fabricante: MAICOL Modelo / Versão: MAICOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AVENTAL PVC BRANCO 120 X 60 CM, COM TIRAS FIXAS COSTURADAS. Porte da empresa: ME/EPP							
35.927.779/0001-70	T A - INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LT	Sim	Sim	300	R\$ 40,0000	R\$ 12.000,0000	04/05/2021 15:49:39	
	Marca: TA Fabricante: TA Modelo / Versão: AV Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AVENTAL, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLI...ELO FORRADO, TIPO IMPERMEÁVEL, COR BRANCA, COMPRIMENTO 120 CM, LARGURA 70 CM, CA...ICAS ADICIONAIS TIRAS DE AMARRAR FIXAS Porte da empresa: ME/EPP							
03.835.661/0001-25	NM CONFECÇOES LTDA	Sim	Sim	300	R\$ 50,0000	R\$ 15.000,0000	03/05/2021 17:04:48	
	Marca: Cipatex							

Fabricante: NM CONFECOES
Modelo / Versão: Avental
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AVENTAL PVC BRANCO 120 X 60 CM, COM TIRAS FIXAS COSTURADAS.
Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 50,0000	03.835.661/0001-25	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 40,0000	35.927.779/0001-70	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 35,0000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 31,8000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 30,0000	12.811.487/0001-71	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 30,0000	32.674.091/0001-37	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 25,0000	28.719.518/0001-07	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 22,4000	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 21,0000	31.411.095/0001-60	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 20,0000	07.045.994/0001-01	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 15,0000	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 15,0000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 14,0000	39.650.120/0001-70	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 8,0000	30.223.033/0001-61	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 15,9000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 11:19:07:107
R\$ 9,2000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 11:19:07:133
R\$ 9,8900	28.719.518/0001-07	05/05/2021 11:20:17:157
R\$ 17,0000	32.674.091/0001-37	05/05/2021 11:20:57:127
R\$ 8,0500	13.021.891/0001-04	05/05/2021 11:21:44:073
R\$ 7,9900	07.045.994/0001-01	05/05/2021 11:27:00:493
R\$ 10,1000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 11:27:17:520
R\$ 12,0000	31.411.095/0001-60	05/05/2021 11:31:40:543
R\$ 8,9900	12.811.487/0001-71	05/05/2021 11:32:12:110
R\$ 7,9500	07.045.994/0001-01	05/05/2021 11:34:49:150
R\$ 7,6800	13.021.891/0001-04	05/05/2021 11:38:28:900

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	05/05/2021 09:20:15	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	05/05/2021 11:17:10	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	05/05/2021 11:34:04	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	05/05/2021 11:34:04	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 7,9900 e R\$ 8,0500.
Encerramento	05/05/2021 11:39:05	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	05/05/2021 11:39:05	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	05/05/2021 14:07:00	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, pelo melhor lance de R\$ 7,6800.
Abertura do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 14:56:46	Convocado para envio de anexo o fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:18:41	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04.
Habilitação de fornecedor	07/05/2021 14:04:53	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA - CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 44 - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
39.650.120/0001-70	ALLPRO CLEAN COMERCIO DE	Sim	Sim	50	R\$ 75,2800	R\$ 3.764,0000	03/05/2021 14:08:44

	PRODUTOS DE HIGIENE LIMPEZA E							
	Marca: VOLK Fabricante: VOLK DO BRASIL LTDA Modelo / Versão: CX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE VINIL - DESCARTÁVEL - S/ AMIDO - AMBIDESTRA - HIPOALERGÊNICA - TAM. P - CX 100 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP							
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES	Sim	Sim	50	R\$ 80,0000	R\$ 4.000,0000	05/05/2021 02:25:06	
	Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo / Versão: CX C/ 100 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE VINIL DESCARTÁVEL, SEM AMIDO, AMBIDESTRA, HIPOALERGÊNICA, TAMANHO P, CAIXAS COM 100 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP							
33.314.167/0001-86	MARDRI CONSTRUÇOES E MANUTENCOES EIRELI	Sim	Sim	50	R\$ 89,0000	R\$ 4.450,0000	05/05/2021 00:15:38	
	Marca: VOLK Fabricante: VOLK DO BRASIL Modelo / Versão: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL VI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE VINIL DESCARTÁVEL, SEM AMIDO, AMBIDESTRA, HIPOALERGÊNICA, TAMANHO P, CAIXAS COM 100 UNIDADES, NA EMBALAGEM DEVE CONTER NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO COM VALIDADE DE 02 ANOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO, REGISTRO DO FABRICANTE NA ANVISA, MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL E SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP							
21.589.394/0001-35	IMPERIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS EIRELI	Sim	Sim	50	R\$ 95,0000	R\$ 4.750,0000	03/05/2021 17:34:47	
	Marca: DESCARPACK CA:36683 Fabricante: DESCARPACK CA:36683 Modelo / Versão: DESCARPACK CA:36683 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LUVA DE VINIL DESCARTÁVEL, SEM AMIDO, AMBIDESTRA, HIPOALERGÊNICA, TAMANHO P, CAIXAS COM 100 UNIDADES, NA EMBALAGEM DEVE CONTER NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO COM VALIDADE DE 02 ANOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO, REGISTRO DO FABRICANTE NA ANVISA, MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL E SOBRE PRECAUÇÕES" Porte da empresa: ME/EPP							
32.708.161/0001-20	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI	Sim	Sim	50	R\$ 100,0000	R\$ 5.000,0000	04/05/2021 15:18:21	
	Marca: MEDIX Fabricante: MEDIX Modelo / Versão: MEDIX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL VINIL, TAMANHO PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE NÃO ESTÉRIL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO AMBIDESTRA, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE A TRAÇÃO Porte da empresa: ME/EPP							
35.927.779/0001-70	T A - INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LT	Sim	Sim	50	R\$ 100,0000	R\$ 5.000,0000	04/05/2021 15:49:39	
	Marca: TA/VABENE Fabricante: TA/VABENE Modelo / Versão: LV Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL VINIL, TAMANHO PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE NÃO ESTÉRIL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO AMBIDESTRA, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE A TRAÇÃO Porte da empresa: ME/EPP							
09.629.765/0001-60	AMERICA CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCART	Sim	Sim	50	R\$ 100,0000	R\$ 5.000,0000	04/05/2021 16:21:53	
	Marca: talge Fabricante: talge Modelo / Versão: talge Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme edital Porte da empresa: ME/EPP							
13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	50	R\$ 100,0000	R\$ 5.000,00	05/05/2021 15:50	
	Marca: VABENE Fabricante: VABENE Modelo / Versão: VABENE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: " LUVA DE VINIL DESCARTÁVEL, SEM AMIDO, AMBIDESTRA,							

	HIPOALERGÊNICA, TAMANHO P, CAIXAS COM 100 UNIDADES, NA EMBALAGEM DEVE CONTER NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO COM VALIDADE DE 02 ANOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO, REGISTRO DO FABRICANTE NA ANVISA, MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL E SOBRE PRECAUÇÕES" Porte da empresa: ME/EPP							
30.084.600/0001-46	DZ7 COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	50	R\$ 100,8000	R\$ 5.040,0000	04/05/2021 17:52:55	
	Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo / Versão: VINIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL VINIL, TAMANHO PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE NÃO ESTÉRIL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO AMBIDESTRA, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE À TRAÇÃO Porte da empresa: ME/EPP							
32.737.279/0001-87	NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO	Sim	Sim	50	R\$ 130,0000	R\$ 6.500,0000	04/05/2021 22:14:13	
	Marca: VOLK DO BRASIL Fabricante: VOLK DO BRASIL Modelo / Versão: VOLK DO BRASIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE PROCEDIMENTO VINÍLICA, TAMANHO M.NÃO ESTÉRIL, FORMATOANATÔMICO, ISENTA DE LÁTEX, PÓ E DE IRRITANTES DÉRMICOS. TEXTURAUNIFORME, RESISTENTE E PROPORCIONAR FÁCIL CALÇAMENTO. PUNHO COM AJUSTEE PROTEÇÃO SEGURA. REGISTRO ANVISA: 80189110001. MARCA: VOLK DO BRASIL Porte da empresa: ME/EPP							
31.411.095/0001-60	ORGENIO GONCALVES VIANA LTDA	Sim	Sim	50	R\$ 165,0000	R\$ 8.250,0000	04/05/2021 15:26:34	
	Marca: VOLK Fabricante: VOLK Modelo / Versão: UNICO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE VINIL DESCARTÁVEL, SEM AMIDO, AMBIDESTRA, HIPOALERGÊNICA, TAMANHO P, CAIXAS COM 100 UNIDADES, NA EMBALAGEM DEVE CONTER NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO COM VALIDADE DE 02 ANOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO, REGISTRO DO FABRICANTE NA ANVISA, MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL E SOBRE PRECAUÇÕES. Validade da proposta: 60(sessenta) dias; Entrega: 15 (quinze) dias;Endereço: no Almoxarifado Municipal, situado na Rua Castelo Branco, nº 0-1165 – Jardim Califórnia;Declaração: Declaramos que os materiais cotados atendem todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas; declaramos incluídos todos os tributos, encargos sociais, fretes até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto do presente pregão. Declaramos estar de acordo com todas as exigências editalícias e seus anexos; Porte da empresa: ME/EPP							
17.864.155/0001-79	EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA	Sim	Sim	50	R\$ 167,5000	R\$ 8.375,0000	04/05/2021 09:06:20	
	Marca: VOLK Fabricante: VOLK Modelo / Versão: VOLK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE VINIL DESCARTÁVEL, SEM AMIDO, AMBIDESTRA, HIPOALERGÊNICA, TAMANHO P, CAIXAS COM 100 UNIDADES, NA EMBALAGEM DEVE CONTER NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO COM VALIDADE DE 02 ANOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO, REGISTRO DO FABRICANTE NA ANVISA, MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL E SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP							
25.329.901/0001-52	MGS BRASIL DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	50	R\$ 300,0000	R\$ 15.000,0000	04/05/2021 15:51:04	
	Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo / Versão: 0541201 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE VINIL DESCARTÁVEL, SEM AMIDO, AMBIDESTRA, HIPOALERGÊNICA, TAMANHO P, CAIXAS COM 100 UNIDADES, NA EMBALAGEM DEVE CONTER NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO COM VALIDADE DE 02 ANOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO, REGISTRO DO FABRICANTE NA ANVISA, MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL E SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP							
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Sim	Sim	50	R\$ 300,0000	R\$ 15.000,0000	04/05/2021 15:08:08	
	Marca: volk Fabricante: volk Modelo / Versão: luva Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE VINIL DESCARTÁVEL, SEM AMIDO, AMBIDESTRA, HIPOALERGÊNICA, TAMANHO P, CAIXAS COM 100 UNIDADES, NA EMBALAGEM DEVE CONTER NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO COM VALIDADE DE 02 ANOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO, REGISTRO DO FABRICANTE NA ANVISA, MARCA, NOME DO							

	FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL E SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP						
59.403.410/0001-26	INTERJET COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	50	R\$ 300,0000	R\$ 15.000,0000	04/05/2021 17:52:21
Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo / Versão: 542101 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE VINIL DESCARTÁVEL, SEM AMIDO, AMBIDESTRA, HIPOALERGÊNICA, TAMANHO P, CAIXAS COM 100 UNIDADES, NA EMBALAGEM DEVE CONTER NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO COM VALIDADE DE 02 ANOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO, REGISTRO DO FABRICANTE NA ANVISA, MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL E SOBRE PRECAUÇÕES. - Marca: DESCARPACK - Modelo:542101. - Registro MS: 80518319011 Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 300,0000	25.329.901/0001-52	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 300,0000	59.403.410/0001-26	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 300,0000	12.811.487/0001-71	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 167,5000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 165,0000	31.411.095/0001-60	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 130,0000	32.737.279/0001-87	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 100,8000	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 100,0000	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 100,0000	32.708.161/0001-20	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 100,0000	35.927.779/0001-70	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 100,0000	09.629.765/0001-60	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 95,0000	21.589.394/0001-35	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 89,0000	33.314.167/0001-86	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 80,0000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 75,2800	39.650.120/0001-70	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 83,7500	17.864.155/0001-79	05/05/2021 11:19:19:330
R\$ 73,7000	33.314.167/0001-86	05/05/2021 11:20:21:160
R\$ 73,7100	13.021.891/0001-04	05/05/2021 11:22:15:620
R\$ 73,7500	25.329.901/0001-52	05/05/2021 11:27:15:650
R\$ 73,0000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 11:27:27:367
R\$ 73,0200	25.329.901/0001-52	05/05/2021 11:27:32:043
R\$ 80,0000	31.411.095/0001-60	05/05/2021 11:32:07:810
R\$ 117,0000	12.811.487/0001-71	05/05/2021 11:32:36:363
R\$ 100,0000	59.403.410/0001-26	05/05/2021 11:32:37:040
R\$ 73,0500	13.021.891/0001-04	05/05/2021 11:33:42:123
R\$ 72,0000	39.650.120/0001-70	05/05/2021 11:35:39:310
R\$ 71,9900	06.855.234/0001-05	05/05/2021 11:37:04:677
R\$ 70,0000	33.314.167/0001-86	05/05/2021 11:37:34:513
R\$ 71,0000	25.329.901/0001-52	05/05/2021 11:38:01:527
R\$ 69,9900	06.855.234/0001-05	05/05/2021 11:38:06:720
R\$ 69,0000	39.650.120/0001-70	05/05/2021 11:38:06:923
R\$ 68,9900	06.855.234/0001-05	05/05/2021 11:38:19:197
R\$ 68,9500	33.314.167/0001-86	05/05/2021 11:39:07:440
R\$ 68,9000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 11:39:47:573
R\$ 69,0000	13.021.891/0001-04	05/05/2021 11:39:51:627
R\$ 69,0000	25.329.901/0001-52	05/05/2021 11:40:02:267
R\$ 46,5000	33.314.167/0001-86	05/05/2021 11:42:47:127
R\$ 46,9900	13.021.891/0001-04	05/05/2021 11:43:25:920
R\$ 65,2700	25.329.901/0001-52	05/05/2021 11:44:26:617
R\$ 56,5000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 11:44:30:677

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	05/05/2021 09:20:31	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	05/05/2021 11:17:34	Item aberto.

Encerramento etapa aberta	05/05/2021 11:40:48	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	05/05/2021 11:40:48	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 68,9000 e R\$ 69,0000.
Encerramento etapa fechada	05/05/2021 11:45:49	Encerrada etapa fechada do item.
Sorteio eletrônico	05/05/2021 11:45:49	Item teve empate real para o valor 100,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	05/05/2021 11:45:49	Item encerrado.
Aceite de proposta	05/05/2021 14:30:28	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MARDRI CONSTRUCOES E MANUTENCOES EIRELI, CNPJ/CPF: 33.314.167/0001-86, pelo melhor lance de R\$ 46,5000.
Abertura do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:04:33	Convocado para envio de anexo o fornecedor MARDRI CONSTRUCOES E MANUTENCOES EIRELI, CNPJ/CPF: 33.314.167/0001-86.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:23:59	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor MARDRI CONSTRUCOES E MANUTENCOES EIRELI, CNPJ/CPF: 33.314.167/0001-86.
Habilitação de fornecedor	07/05/2021 14:04:53	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MARDRI CONSTRUCOES E MANUTENCOES EIRELI - CNPJ/CPF: 33.314.167/0001-86

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 45 - POTE DE CONDIMENTO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
39.650.120/0001-70	ALLPRO CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LIMPEZA E Marca: CRISTAL Fabricante: CRISTALSUL INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PLASTI Modelo / Versão: UN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: POTE DESCARTÁVEL - 200 ML - P-13 - PCTE 50 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	330	R\$ 7,4200	R\$ 2.448,6000	03/05/2021 14:08:44
17.864.155/0001-79	EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA Marca: COPOMAIS Fabricante: COPOMAIS Modelo / Versão: COPOMAIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: POTE DESCARTÁVEL 200 ML P-13 - PACOTE COM 50 UNIDADES. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	330	R\$ 11,0000	R\$ 3.630,0000	04/05/2021 09:06:20
28.719.518/0001-07	BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA Marca: copozan Fabricante: copozan Modelo / Versão: pote Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: POTE DESCARTÁVEL 200 ML P-13 - PACOTE COM 50 UNIDADES. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	330	R\$ 20,0000	R\$ 6.600,0000	04/05/2021 10:34:27
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA Marca: copozan Fabricante: copozan Modelo / Versão: pote Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: POTE DESCARTÁVEL 200 ML P-13 - PACOTE COM 50 UNIDADES. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	330	R\$ 20,0000	R\$ 6.600,0000	04/05/2021 17:10:48
13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA Marca: COPOSUL Fabricante: COPOSUL Modelo / Versão: COPOSUL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: POTE DESCARTÁVEL 200 ML P-13 - PACOTE COM 50 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	330	R\$ 25,0000	R\$ 8.250,0000	04/05/2021 20:13:50

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 25,0000	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:00:14:81
R\$ 20,0000	12.811.487/0001-71	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 20,0000	28.719.518/0001-07	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 11,0000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 7,4200	39.650.120/0001-70	05/05/2021 09:00:14:817

R\$ 7,4000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 11:19:31:270
R\$ 7,4100	28.719.518/0001-07	05/05/2021 11:20:25:600
R\$ 7,3900	13.021.891/0001-04	05/05/2021 11:22:22:587
R\$ 6,1800	39.650.120/0001-70	05/05/2021 11:23:30:103
R\$ 6,1500	17.864.155/0001-79	05/05/2021 11:23:58:150
R\$ 6,0000	39.650.120/0001-70	05/05/2021 11:24:18:730
R\$ 5,9900	17.864.155/0001-79	05/05/2021 11:26:08:780
R\$ 5,8900	39.650.120/0001-70	05/05/2021 11:32:51:543
R\$ 5,8600	12.811.487/0001-71	05/05/2021 11:32:56:310
R\$ 5,8800	17.864.155/0001-79	05/05/2021 11:33:00:100
R\$ 5,8000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 11:33:12:370
R\$ 5,7700	12.811.487/0001-71	05/05/2021 11:33:12:683
R\$ 5,7500	17.864.155/0001-79	05/05/2021 11:33:41:973
R\$ 5,7300	12.811.487/0001-71	05/05/2021 11:33:42:287
R\$ 5,6000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 11:33:50:387
R\$ 5,5800	12.811.487/0001-71	05/05/2021 11:33:51:187
R\$ 5,7200	13.021.891/0001-04	05/05/2021 11:33:52:213
R\$ 5,5000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 11:34:12:183
R\$ 5,4700	12.811.487/0001-71	05/05/2021 11:34:12:790
R\$ 5,4500	17.864.155/0001-79	05/05/2021 11:34:42:077
R\$ 5,4200	12.811.487/0001-71	05/05/2021 11:34:42:477
R\$ 5,4000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 11:35:45:230
R\$ 5,3800	12.811.487/0001-71	05/05/2021 11:35:45:847
R\$ 4,4900	12.811.487/0001-71	05/05/2021 11:36:50:070
R\$ 5,1000	13.021.891/0001-04	05/05/2021 11:39:36:430

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	05/05/2021 09:20:38	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	05/05/2021 11:17:54	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	05/05/2021 11:35:49	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	05/05/2021 11:35:49	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 5,3800 e R\$ 5,8900.
Encerramento	05/05/2021 11:40:50	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	05/05/2021 11:40:50	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	05/05/2021 14:50:39	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA, CNPJ/CPF: 12.811.487/0001-71, pelo melhor lance de R\$ 4,4900.
Abertura do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:07:06	Convocado para envio de anexo o fornecedor MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA, CNPJ/CPF: 12.811.487/0001-71.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:22:09	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA, CNPJ/CPF: 12.811.487/0001-71.
Habilitação de fornecedor	07/05/2021 14:04:53	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - CNPJ/CPF: 12.811.487/0001-71

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 46 - TAMPA COPO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
17.864.155/0001-79	EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA	Sim	Sim	330	R\$ 4,2000	R\$ 1.386,0000	03/05/2021 11:20:00
	Marca: COPOMASIS Fabricante: COPOMASIS Modelo / Versão: COPOMASIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TAMPA DESCARTÁVEL PARA POTE 200 ML P-13 - PACOTE COM 50 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP						
39.650.120/0001-70	ALLPRO CLEAN	Sim	Sim	330	R\$ 7,1600	R\$ 2.362,8000	03/05/2021

	COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LIMPEZA E						14:08:44
	Marca: CRISTAL Fabricante: CRISTALSUL INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PLASTI Modelo / Versão: UN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TAMPA DESCARTÁVEL P/ POTE 200 ML - P-13 - PCTE 50 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP						
28.719.518/0001-07	BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Sim	Sim	330	R\$ 20,0000	R\$ 6.600,0000	04/05/2021 10:34:27
	Marca: copozan Fabricante: copozan Modelo / Versão: tampa Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TAMPA DESCARTÁVEL PARA POTE 200 ML P-13 - PACOTE COM 50 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP						
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Sim	Sim	330	R\$ 20,0000	R\$ 6.600,0000	04/05/2021 17:10:48
	Marca: copozan Fabricante: copozan Modelo / Versão: tampa Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TAMPA DESCARTÁVEL PARA POTE 200 ML P-13 - PACOTE COM 50 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP						
13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	330	R\$ 20,0000	R\$ 6.600,0000	04/05/2021 20:13:50
	Marca: COPOMAI Fabricante: COPOMAI Modelo / Versão: COPOMAIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TAMPA DESCARTÁVEL PARA POTE 200 ML P-13 - PACOTE COM 50 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 20,0000	12.811.487/0001-71	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 20,0000	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 20,0000	28.719.518/0001-07	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 7,1600	39.650.120/0001-70	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 4,2000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 5,9800	28.719.518/0001-07	05/05/2021 11:20:34:713
R\$ 4,1900	13.021.891/0001-04	05/05/2021 11:22:27:733
R\$ 5,9700	39.650.120/0001-70	05/05/2021 11:23:00:327
R\$ 4,1500	17.864.155/0001-79	05/05/2021 11:24:10:797
R\$ 4,1300	12.811.487/0001-71	05/05/2021 11:33:24:450
R\$ 4,1000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 11:33:33:520
R\$ 4,0700	12.811.487/0001-71	05/05/2021 11:33:34:280
R\$ 4,0000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 11:33:54:813
R\$ 3,9700	12.811.487/0001-71	05/05/2021 11:33:55:100
R\$ 3,8500	17.864.155/0001-79	05/05/2021 11:34:04:630
R\$ 3,8200	12.811.487/0001-71	05/05/2021 11:34:05:193
R\$ 3,7000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 11:34:20:103
R\$ 3,6800	12.811.487/0001-71	05/05/2021 11:34:20:690
R\$ 3,6000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 11:34:34:807
R\$ 3,5800	12.811.487/0001-71	05/05/2021 11:34:35:410
R\$ 3,5000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 11:34:48:400
R\$ 3,4700	12.811.487/0001-71	05/05/2021 11:34:49:030
R\$ 3,2000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 11:34:54:983
R\$ 3,1800	12.811.487/0001-71	05/05/2021 11:34:55:580
R\$ 2,9900	17.864.155/0001-79	05/05/2021 11:35:03:740
R\$ 2,9700	12.811.487/0001-71	05/05/2021 11:35:04:450
R\$ 2,7000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 11:35:13:000
R\$ 2,9600	12.811.487/0001-71	05/05/2021 11:35:13:000
R\$ 2,5000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 11:38:35:300

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
--------	------	-------------

Encerramento análise de propostas	05/05/2021 09:20:44	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	05/05/2021 11:18:22	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	05/05/2021 11:35:50	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	05/05/2021 11:35:50	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 2,7000 e R\$ 5,9800.
Encerramento	05/05/2021 11:40:51	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	05/05/2021 11:40:51	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	05/05/2021 14:34:20	Aceite individual da proposta. Fornecedor: EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA, CNPJ/CPF: 17.864.155/0001-79, pelo melhor lance de R\$ 2,5000.
Abertura do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:06:06	Convocado para envio de anexo o fornecedor EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA, CNPJ/CPF: 17.864.155/0001-79.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:11:56	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA, CNPJ/CPF: 17.864.155/0001-79.
Habilitação de fornecedor	07/05/2021 14:04:53	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA - CNPJ/CPF: 17.864.155/0001-79

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 47 - VASSOURA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
10.348.911/0001-68	C.H. LAZZARI	Sim	Sim	800	R\$ 8,0000	R\$ 6.400,0000	04/05/2021 17:50:30
Marca: SOBERANO Fabricante: SOBERANO Modelo / Versão: SOBERANO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA, MATERIAL CERDAS NÁILON, MATERIAL CEPA POLIPROPILENO, COMPRIMENTO CEPA 25 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PONTEIRA ALÇA, CABO ROSQUEADO DE 1,20 M Porte da empresa: ME/EPP							
39.650.120/0001-70	ALLPRO CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LIMPEZA E	Sim	Sim	800	R\$ 8,4600	R\$ 6.768,0000	03/05/2021 14:08:44
Marca: CAIÇARA Fabricante: DELL FORTE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA Modelo / Versão: UN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA DE NYLON C/ CABO - USO DOMESTICO - CEPA PROLIPOPILENO - CERDAS NYLON - CABO MADEIRA REVESTIDO Porte da empresa: ME/EPP							
27.106.398/0001-00	LC COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	800	R\$ 9,6400	R\$ 7.712,0000	04/05/2021 17:41:26
Marca: Caiçara Fabricante: Caiçara Ltda Modelo / Versão: Não se aplica Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vassoura de nylon com cabo, uso doméstico, cepa em polipropileno, com sistema de rosca para fixação do cabo, com cerdas de nylon, tipo pontas lisas, cabo de madeira c/ rosca para fixação na base e revestimento em polipropileno medindo 120 cm, com gancho de polipropileno. Conter na embalagem marca, nome do fabricante, nome fantasia, CNPJ, e-mail, telefone do sac. Porte da empresa: ME/EPP							
30.084.600/0001-46	DZ7 COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	800	R\$ 9,6800	R\$ 7.744,0000	04/05/2021 17:52:55
Marca: ART VASSOURAS Fabricante: ART VASSOURAS Modelo / Versão: NYLON Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA, MATERIAL CERDAS NÁILON, MATERIAL CEPA POLIPROPILENO, COMPRIMENTO CEPA 25 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PONTEIRA ALÇA, CABO ROSQUEADO DE 1,20 M Porte da empresa: ME/EPP							
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES	Sim	Sim	800	R\$ 10,0000	R\$ 8.000,0000	04/05/2021 17:06:06
Marca: DSR Fabricante: DSR Modelo / Versão: DOMÉSTICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA DE NYLON COM CABO, USO DOMÉSTICO Porte da empresa: ME/EPP							
17.864.155/0001-79	EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA	Sim	Sim	800	R\$ 11,3400	R\$ 9.072,0000	04/05/2021 09:06:20

	Marca: GUIRADO Fabricante: GUIRADO Modelo / Versão: GUIRADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA DE NYLON COM CABO, USO DOMÉSTICO, CEPA EM POLIPROPILENO, COM SISTEMA DE ROSCA PARA FIXAÇÃO DO CABO, COM CERDAS DE NYLON, TIPO PONTAS LISAS, CABO DE MADEIRA C/ ROSCA PARA FIXAÇÃO NA BASE E REVESTIMENTO EM POLIPROPILENO MEDINDO 120 CM, COM GANCHO DE POLIPROPILENO. CONTER NA EMBALAGEM MARCA, NOME DO FABRICANTE, NOME FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC. Porte da empresa: ME/EPP							
13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	800	R\$ 15,0000	R\$ 12.000,0000	04/05/2021 20:13:50	
	Marca: SILVA Fabricante: SILVA Modelo / Versão: SILVA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: " VASSOURA DE NYLON COM CABO, USO DOMÉSTICO, CEPA EM POLIPROPILENO, COM SISTEMA DE ROSCA PARA FIXAÇÃO DO CABO, COM CERDAS DE NYLON, TIPO PONTAS LISAS, CABO DE MADEIRA C/ ROSCA PARA FIXAÇÃO NA BASE E REVESTIMENTO EM POLIPROPILENO MEDINDO 120 CM, COM GANCHO DE POLIPROPILENO. CONTER NA EMBALAGEM MARCA, NOME DO FABRICANTE, NOME FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC." Porte da empresa: ME/EPP							
28.719.518/0001-07	BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Sim	Sim	800	R\$ 20,0000	R\$ 16.000,0000	04/05/2021 10:34:27	
	Marca: gaucha Fabricante: gaucha Modelo / Versão: vassoura Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA DE NYLON COM CABO, USO DOMÉSTICO, CEPA EM POLIPROPILENO, COM SISTEMA DE ROSCA PARA FIXAÇÃO DO CABO, COM CERDAS DE NYLON, TIPO PONTAS LISAS, CABO DE MADEIRA C/ ROSCA PARA FIXAÇÃO NA BASE E REVESTIMENTO EM POLIPROPILENO MEDINDO 120 CM, COM GANCHO DE POLIPROPILENO. CONTER NA EMBALAGEM MARCA, NOME DO FABRICANTE, NOME FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC Porte da empresa: ME/EPP							
17.357.402/0001-40	CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	800	R\$ 20,0000	R\$ 16.000,0000	04/05/2021 16:52:14	
	Marca: SILVA COMBATE Fabricante: SILVA COMBATE Modelo / Versão: SILVA COMBATE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA DE NYLON COM CABO, USO DOMÉSTICO, CEPA EM POLIPROPILENO, COM SISTEMA DE ROSCA PARA FIXAÇÃO DO CABO, COM CERDAS DE NYLON, TIPO PONTAS LISAS, CABO DE MADEIRA C/ ROSCA PARA FIXAÇÃO NA BASE E REVESTIMENTO EM POLIPROPILENO MEDINDO 120 CM, COM GANCHO DE POLIPROPILENO. CONTER NA EMBALAGEM MARCA, NOME DO FABRICANTE, NOME FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC. Porte da empresa: ME/EPP							
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Sim	Sim	800	R\$ 25,0000	R\$ 20.000,0000	04/05/2021 17:10:48	
	Marca: gauchinha soft Fabricante: gauchinha soft Modelo / Versão: vassoura Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA DE NYLON COM CABO, USO DOMÉSTICO, CEPA EM POLIPROPILENO, COM SISTEMA DE ROSCA PARA FIXAÇÃO DO CABO, COM CERDAS DE NYLON, TIPO PONTAS LISAS, CABO DE MADEIRA C/ ROSCA PARA FIXAÇÃO NA BASE E REVESTIMENTO EM POLIPROPILENO MEDINDO 120 CM, COM GANCHO DE POLIPROPILENO. CONTER NA EMBALAGEM MARCA, NOME DO FABRICANTE, NOME FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC. Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 25,0000	12.811.487/0001-71	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 20,0000	28.719.518/0001-07	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 20,0000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 15,0000	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 11,3400	17.864.155/0001-79	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,0000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 9,6800	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 9,6400	27.106.398/0001-00	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 8,4600	39.650.120/0001-70	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 8,0000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 7,9000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 11:19:17:6
R\$ 7,8000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 11:19:42:
R\$ 7,7500	17.357.402/0001-40	05/05/2021 11:20:38:
R\$ 7,7600	28.719.518/0001-07	05/05/2021 11:20:43:61
R\$ 7,7000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 11:21:50:803
R\$ 7,5000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 11:22:22:367
R\$ 7,5100	13.021.891/0001-04	05/05/2021 11:22:38:250
R\$ 7,4000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 11:24:18:993

R\$ 7,3800	10.348.911/0001-68	05/05/2021 11:25:56:273
R\$ 7,3600	17.864.155/0001-79	05/05/2021 11:26:16:137
R\$ 7,3500	06.855.234/0001-05	05/05/2021 11:27:38:973
R\$ 7,3400	17.864.155/0001-79	05/05/2021 11:27:49:293
R\$ 7,2000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 11:27:54:247
R\$ 7,1000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 11:28:05:253
R\$ 7,0000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 11:28:34:147
R\$ 6,9000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 11:28:58:667
R\$ 6,8000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 11:30:46:703
R\$ 6,7800	10.348.911/0001-68	05/05/2021 11:32:25:540
R\$ 6,7500	06.855.234/0001-05	05/05/2021 11:32:50:207
R\$ 6,7200	10.348.911/0001-68	05/05/2021 11:33:51:713
R\$ 6,6900	12.811.487/0001-71	05/05/2021 11:33:52:173
R\$ 6,6500	06.855.234/0001-05	05/05/2021 11:33:58:567
R\$ 6,6300	12.811.487/0001-71	05/05/2021 11:33:59:257
R\$ 6,6000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 11:34:23:210
R\$ 6,5700	12.811.487/0001-71	05/05/2021 11:34:23:717
R\$ 6,5500	10.348.911/0001-68	05/05/2021 11:34:44:593
R\$ 6,5300	12.811.487/0001-71	05/05/2021 11:34:44:957
R\$ 6,5000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 11:34:57:307
R\$ 6,4800	12.811.487/0001-71	05/05/2021 11:34:58:030
R\$ 6,5000	06.855.234/0001-05	05/05/2021 11:35:01:083
R\$ 6,4500	17.357.402/0001-40	05/05/2021 11:35:02:607
R\$ 6,4200	12.811.487/0001-71	05/05/2021 11:35:04:583
R\$ 6,4500	06.855.234/0001-05	05/05/2021 11:35:07:043
R\$ 6,1100	39.650.120/0001-70	05/05/2021 11:35:26:533
R\$ 6,0800	12.811.487/0001-71	05/05/2021 11:35:27:263
R\$ 6,0000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 11:37:59:823
R\$ 5,9800	12.811.487/0001-71	05/05/2021 11:38:00:237
R\$ 5,9900	28.719.518/0001-07	05/05/2021 11:38:11:610
R\$ 5,1000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 11:38:27:590
R\$ 5,9200	28.719.518/0001-07	05/05/2021 11:38:29:180
R\$ 5,8700	12.811.487/0001-71	05/05/2021 11:39:16:040
R\$ 5,0000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 11:39:36:247

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	05/05/2021 09:20:54	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	05/05/2021 11:18:50	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	05/05/2021 11:38:15	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	05/05/2021 11:38:15	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 5,9800 e R\$ 6,5000.
Encerramento	05/05/2021 11:43:16	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	05/05/2021 11:43:16	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	05/05/2021 14:14:00	Aceite individual da proposta. Fornecedor: C.H. LAZZARI, CNPJ/CPF: 10.348.911/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 5,0000.
Abertura do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:00:25	Convocado para envio de anexo o fornecedor C.H. LAZZARI, CNPJ/CPF: 10.348.911/0001-68.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:24:50	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor C.H. LAZZARI, CNPJ/CPF: 10.348.911/0001-68.
Habilitação de fornecedor	07/05/2021 14:04:53	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: C.H. LAZZARI - CNPJ/CPF: 10.348.911/0001-68

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 48 - GUARDANAPO DE PAPEL

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP	Declaração	Quantidade	Valor	Valor Global	Data/Hora
----------	------------	--------	------------	------------	-------	--------------	-----------

		Equiparada	ME/EPP		Unit.		Registro
40.225.662/0001-84	MICHAEL BRUM MORDINI 03641130905	Sim	Sim	200	R\$ 2,5000	R\$ 500,0000	04/05/2021 17:35:29
Marca: NC PAPÉIS Fabricante: NC PAPÉIS Modelo / Versão: GUARDANAPO C/50 UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GUARDANAPO DE PAPEL, BRANCO, MEDIDAS APROXIMADAS A 27 A 33 X 30 A 33CM, PACOTE COM 50 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP							
30.084.600/0001-46	DZ7 COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	200	R\$ 3,3300	R\$ 666,0000	04/05/2021 17:52:55
Marca: MAXFINE Fabricante: DADU Modelo / Versão: F/SIMPLES Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL CELULOSE, LARGURA 33 CM, COMPRIMENTO 30 CM, COR BRANCA, TIPO FOLHAS SIMPLES Porte da empresa: ME/EPP							
17.864.155/0001-79	EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA	Sim	Sim	200	R\$ 3,5000	R\$ 700,0000	04/05/2021 09:06:20
Marca: PEGG Fabricante: PEGG Modelo / Versão: PEGG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GUARDANAPO DE PAPEL, BRANCO, MEDIDAS APROXIMADAS 27 A 33 X 30 A 33 CM - PACOTE COM 50 UNIDADES. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP							
39.650.120/0001-70	ALLPRO CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LIMPEZA E	Sim	Sim	200	R\$ 3,9600	R\$ 792,0000	03/05/2021 14:08:44
Marca: SANTEPEL Fabricante: SANTHER FAB DE PAPEL STA THEREZINHA S.A. Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GUARDANAPO PAPEL - BRANCO - 27 A 33 X 30 A 33 CM - PCTE 50 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP							
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	200	R\$ 4,6000	R\$ 920,0000	27/04/2021 16:49:12
Marca: Santepel Fabricante: Santher Modelo / Versão: Guardandapo folha simples Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GUARDANAPO DE PAPEL, BRANCO, MEDIDAS APROXIMADAS 27 A 33 X 30 A 33 CM - PACOTE COM 50 UNIDADES. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE Porte da empresa: ME/EPP							
13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	200	R\$ 5,0000	R\$ 1.000,0000	04/05/2021 20:13:50
Marca: PEROLA Fabricante: PEROLA Modelo / Versão: PEROLA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: " GUARDANAPO DE PAPEL, BRANCO, MEDIDAS APROXIMADAS 27 A 33 X 30 A 33 CM - PACOTE COM 50 UNIDADES. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE" Porte da empresa: ME/EPP							
21.268.634/0001-08	MULTIPLIER DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	200	R\$ 5,5000	R\$ 1.100,0000	04/05/2021 16:59:15
Marca: 5estrelas Fabricante: 5estrelas Modelo / Versão: guardanapo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL CELULOSE, LARGURA 33 CM, COMPRIMENTO 30 CM, COR BRANCA, TIPO FOLHAS SIMPLES. Porte da empresa: ME/EPP							
10.348.911/0001-68	C.H. LAZZARI	Sim	Sim	200	R\$ 6,0000	R\$ 1.200,0000	04/05/2021 17:50:30
Marca: PEGG Fabricante: PEGG Modelo / Versão: PEGG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL CELULOSE, LARGURA 33 CM, COMPRIMENTO 30 CM, COR BRANCA, TIPO FOLHAS SIMPLES Porte da empresa: ME/EPP							
17.357.402/0001-40	CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	200	R\$ 10,0000	R\$ 2.000,00	04/05/2021 14:14:14
Marca: ANEPEL Fabricante: ANEPEL Modelo / Versão: ANEPEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GUARDANAPO DE PAPEL, BRANCO, MEDIDAS APROXIMADAS 27 A 33 X 30 A 33 CM - PACOTE COM 50 UNIDADES. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO							

	PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP						
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Sim	Sim	200	R\$ 10,0000	R\$ 2.000,0000	04/05/2021 17:10:48
	Marca: ducheff Fabricante: ducheff Modelo / Versão: guardanapo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GUARDANAPO DE PAPEL, BRANCO, MEDIDAS APROXIMADAS 27 A 33 X 30 A 33 CM - PACOTE COM 50 UNIDADES. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP						
01.942.594/0001-12	MAGAZINE MENEGHEL LTDA	Sim	Sim	200	R\$ 15,0000	R\$ 3.000,0000	05/05/2021 08:48:25
	Marca: DU CHEFF Fabricante: DU CHEFF Modelo / Versão: DU CHEFF Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "GUARDANAPO DE PAPEL, BRANCO, MEDIDAS APROXIMADAS 27 A 33 X 30 A 33 CM - PACOTE COM 50 UNIDADES. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE" Porte da empresa: ME/EPP						
28.719.518/0001-07	BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Sim	Sim	200	R\$ 20,0000	R\$ 4.000,0000	04/05/2021 10:34:27
	Marca: vipp Fabricante: vipp Modelo / Versão: guardanapo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GUARDANAPO DE PAPEL, BRANCO, MEDIDAS APROXIMADAS 27 A 33 X 30 A 33 CM - PACOTE COM 50 UNIDADES. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 20,0000	28.719.518/0001-07	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 15,0000	01.942.594/0001-12	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,0000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 10,0000	12.811.487/0001-71	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 6,0000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 5,5000	21.268.634/0001-08	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 5,0000	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 4,6000	05.291.541/0001-30	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 3,9600	39.650.120/0001-70	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 3,5000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 3,3300	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 2,5000	40.225.662/0001-84	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 2,4500	17.357.402/0001-40	05/05/2021 11:20:28:843
R\$ 2,4600	28.719.518/0001-07	05/05/2021 11:20:50:580
R\$ 2,4700	13.021.891/0001-04	05/05/2021 11:22:45:250
R\$ 2,4400	01.942.594/0001-12	05/05/2021 11:23:55:263
R\$ 2,4300	17.864.155/0001-79	05/05/2021 11:24:31:657
R\$ 2,4000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 11:26:04:117
R\$ 2,3900	17.864.155/0001-79	05/05/2021 11:26:25:180
R\$ 2,3500	17.357.402/0001-40	05/05/2021 11:28:00:607
R\$ 2,3000	40.225.662/0001-84	05/05/2021 11:28:29:970
R\$ 2,2900	17.864.155/0001-79	05/05/2021 11:28:52:793
R\$ 2,2000	40.225.662/0001-84	05/05/2021 11:29:03:920
R\$ 2,2500	17.357.402/0001-40	05/05/2021 11:29:06:137
R\$ 2,1900	17.864.155/0001-79	05/05/2021 11:29:26:317
R\$ 2,1500	17.357.402/0001-40	05/05/2021 11:29:28:330
R\$ 2,1000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 11:29:40:707
R\$ 3,3000	05.291.541/0001-30	05/05/2021 11:31:58:617
R\$ 2,0800	10.348.911/0001-68	05/05/2021 11:32:33:857
R\$ 2,0500	17.864.155/0001-79	05/05/2021 11:33:19:707
R\$ 2,0000	10.348.911/0001-68	05/05/2021 11:34:01:107
R\$ 1,9500	17.864.155/0001-79	05/05/2021 11:34:27:207
R\$ 1,9200	10.348.911/0001-68	05/05/2021 11:34:50:040
R\$ 1,9100	01.942.594/0001-12	05/05/2021 11:34:59:823
R\$ 1,9000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 11:35:06:290
R\$ 1,8800	10.348.911/0001-68	05/05/2021 11:35:09:830

R\$ 1,8500	12.811.487/0001-71	05/05/2021 11:35:14:697
R\$ 1,8400	17.864.155/0001-79	05/05/2021 11:35:31:330
R\$ 1,8200	12.811.487/0001-71	05/05/2021 11:35:31:803
R\$ 1,8000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 11:36:12:650
R\$ 1,7700	12.811.487/0001-71	05/05/2021 11:36:13:317
R\$ 1,7500	17.357.402/0001-40	05/05/2021 11:38:05:567
R\$ 1,7300	12.811.487/0001-71	05/05/2021 11:38:06:237
R\$ 1,7500	17.864.155/0001-79	05/05/2021 11:38:16:223
R\$ 1,7400	13.021.891/0001-04	05/05/2021 11:39:21:433
R\$ 1,7200	17.864.155/0001-79	05/05/2021 11:40:53:080
R\$ 1,7000	12.811.487/0001-71	05/05/2021 11:40:53:773
R\$ 1,6900	01.942.594/0001-12	05/05/2021 11:43:01:390
R\$ 1,6600	12.811.487/0001-71	05/05/2021 11:43:01:893
R\$ 1,6000	17.357.402/0001-40	05/05/2021 11:43:41:913
R\$ 1,6300	12.811.487/0001-71	05/05/2021 11:44:10:647
R\$ 1,1900	13.021.891/0001-04	05/05/2021 11:44:15:900
R\$ 1,6500	01.942.594/0001-12	05/05/2021 11:46:17:383

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	05/05/2021 09:21:04	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	05/05/2021 11:20:12	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	05/05/2021 11:43:09	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	05/05/2021 11:43:09	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 1,6600 e R\$ 1,7500.
Encerramento	05/05/2021 11:48:10	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	05/05/2021 11:48:10	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	05/05/2021 14:07:06	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, pelo melhor lance de R\$ 1,1900.
Abertura do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 14:56:54	Convocado para envio de anexo o fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:18:28	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04.
Habilitação de fornecedor	07/05/2021 14:04:53	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA - CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 49 - GUARDANAPO DE PAPEL

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
39.650.120/0001-70	ALLPRO CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LIMPEZA E	Sim	Sim	200	R\$ 2,0200	R\$ 404,0000	03/05/2021 14:08:44
	Marca: MAXIM Fabricante: SEPAC SERRADOS E PASTA DE CELULOSE LTDA Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GUARDANAPO PAPEL - BRANCO - 22 X 22 CM - PCTE 100 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP						
17.864.155/0001-79	EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA	Sim	Sim	200	R\$ 2,9600	R\$ 592,0000	04/05/2021 00:06:20
	Marca: PEGG Fabricante: PEGG Modelo / Versão: PEGG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GUARDANAPO DE PAPEL 22 X 22 CM - PACOTE COM 100 UNIDADES. Porte da empresa: ME/EPP						
30.084.600/0001-46	DZ7 COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	200	R\$ 2,9900	R\$ 598,0000	04/05/2021 17:52:55
	Marca: MAXFINE						

		Fabricante: DADU Modelo / Versão: F/DUPLA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL CELULOSE, LARGURA 22 CM, COMPRIMENTO 22 CM, COR BRANCA, TIPO FOLHAS DUPLA Porte da empresa: ME/EPP						
21.268.634/0001-08	MULTIPLIER DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	200	R\$ 4,5000	R\$ 900,0000	04/05/2021 16:59:15	
	Marca: 5 estrelas Fabricante: Sestrelas Modelo / Versão: guardanapo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL CELULOSE, LARGURA 22 CM, COMPRIMENTO 22 CM, COR BRANCA Porte da empresa: ME/EPP							
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	200	R\$ 4,6000	R\$ 920,0000	27/04/2021 16:49:12	
	Marca: Dadu Fabricante: Dadu Modelo / Versão: Guardanapo folha simples Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GUARDANAPO DE PAPEL 22 X 22 CM - PACOTE COM 100 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP							
13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	200	R\$ 5,0000	R\$ 1.000,0000	04/05/2021 20:13:50	
	Marca: PEROLA Fabricante: PEROLA Modelo / Versão: PEROLA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GUARDANAPO DE PAPEL 22 X 22 CM - PACOTE COM 100 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP							
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Sim	Sim	200	R\$ 10,0000	R\$ 2.000,0000	04/05/2021 17:10:48	
	Marca: delly Fabricante: delly Modelo / Versão: guardanapo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GUARDANAPO DE PAPEL 22 X 22 CM - PACOTE COM 100 UNIDADES. Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 10,0000	12.811.487/0001-71	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 5,0000	13.021.891/0001-04	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 4,6000	05.291.541/0001-30	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 4,5000	21.268.634/0001-08	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 2,9900	30.084.600/0001-46	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 2,9600	17.864.155/0001-79	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 2,0200	39.650.120/0001-70	05/05/2021 09:00:14:817
R\$ 2,0300	13.021.891/0001-04	05/05/2021 11:22:49:847
R\$ 2,0000	17.864.155/0001-79	05/05/2021 11:24:41:647
R\$ 1,6800	39.650.120/0001-70	05/05/2021 11:25:03:047
R\$ 1,6700	17.864.155/0001-79	05/05/2021 11:25:50:953
R\$ 4,2000	05.291.541/0001-30	05/05/2021 11:31:44:680
R\$ 1,9800	12.811.487/0001-71	05/05/2021 11:35:39:837
R\$ 1,5500	39.650.120/0001-70	05/05/2021 11:37:19:957
R\$ 1,5400	17.864.155/0001-79	05/05/2021 11:38:20:947
R\$ 1,2800	13.021.891/0001-04	05/05/2021 11:39:09:440

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	05/05/2021 09:21:10	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	05/05/2021 11:20:37	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	05/05/2021 11:38:33	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	05/05/2021 11:38:33	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apre e
Encerramento	05/05/2021 11:43:34	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	05/05/2021 11:43:34	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	05/05/2021 14:07:13	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, pelo melhor lance de R\$ 1,2800.

Abertura do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 14:57:02	Convocado para envio de anexo o fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	05/05/2021 15:18:13	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04.
Habilitação de fornecedor	07/05/2021 14:04:53	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA - CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04

Não existem intenções de recurso para o item

Troca de Mensagens		
	Data	Mensagem
Sistema	05/05/2021 09:00:15	A sessão pública está aberta. Nesta compra haverá um período para a realização da análise de propostas e após este período os itens serão disponibilizados para o início dos lances. Até 10 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de abertura para disputa será entre 09:00 e 11:30 e entre 13:00 e 17:00. Haverá aviso prévio de abertura dos itens de 2 minutos. Mantenham-se conectados.
Pregoeiro	05/05/2021 09:00:45	Bom dia a todos!
Pregoeiro	05/05/2021 09:27:44	Logo iniciaremos a etapa de lances.
Pregoeiro	05/05/2021 09:27:54	Bom trabalho a todos!
Sistema	05/05/2021 09:30:15	Etapa de análise de propostas encerrada. A abertura de itens para disputa será iniciada. Mantenham-se conectados.
Sistema	05/05/2021 09:30:16	A abertura do item 1 para lances está agendada para daqui a 2 minutos. Mantenham-se conectados.
Sistema	05/05/2021 09:30:19	A abertura do item 2 para lances está agendada para daqui a 2 minutos. Mantenham-se conectados.
Sistema	05/05/2021 09:30:22	A abertura do item 3 para lances está agendada para daqui a 2 minutos. Mantenham-se conectados.
Sistema	05/05/2021 09:30:25	A abertura do item 4 para lances está agendada para daqui a 2 minutos. Mantenham-se conectados.
Sistema	05/05/2021 09:30:28	A abertura do item 5 para lances está agendada para daqui a 2 minutos. Mantenham-se conectados.
Sistema	05/05/2021 09:30:31	A abertura do item 6 para lances está agendada para daqui a 2 minutos. Mantenham-se conectados.
Sistema	05/05/2021 09:30:34	A abertura do item 7 para lances está agendada para daqui a 2 minutos. Mantenham-se conectados.
Sistema	05/05/2021 09:30:37	A abertura do item 8 para lances está agendada para daqui a 2 minutos. Mantenham-se conectados.
Sistema	05/05/2021 09:30:42	A abertura do item 9 para lances está agendada para daqui a 2 minutos. Mantenham-se conectados.
Sistema	05/05/2021 09:30:44	A abertura do item 10 para lances está agendada para daqui a 2 minutos. Mantenham-se conectados.
Sistema	05/05/2021 09:32:16	O item 1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	05/05/2021 09:32:19	O item 2 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	05/05/2021 09:32:21	O item 3 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	05/05/2021 09:32:24	O item 4 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	05/05/2021 09:32:24	Algumas propostas do item 4 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	05/05/2021 09:32:28	O item 5 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	05/05/2021 09:32:32	O item 6 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	05/05/2021 09:32:33	O item 7 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	05/05/2021 09:32:33	Algumas propostas do item 7 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	05/05/2021 09:32:36	O item 8 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	05/05/2021 09:32:40	O item 9 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	05/05/2021 09:32:44	O item 10 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	05/05/2021 09:47:43	A etapa fechada foi iniciada para o item 7. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 37,8500 e R\$ 39,5900 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:52:43 do dia

		05/05/2021.
Sistema	05/05/2021 09:48:29	A etapa fechada foi iniciada para o item 2. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 1,3700 e R\$ 1,4800 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:53:29 do dia 05/05/2021.
Sistema	05/05/2021 09:49:47	A etapa fechada foi iniciada para o item 10. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 3,6500 e R\$ 3,9000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:54:47 do dia 05/05/2021.
Sistema	05/05/2021 09:50:06	A etapa fechada foi iniciada para o item 8. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 51,0000 e R\$ 59,9000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:55:06 do dia 05/05/2021.
Sistema	05/05/2021 09:51:45	A etapa fechada foi iniciada para o item 1. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 2,6400 e R\$ 2,9000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:56:45 do dia 05/05/2021.
Sistema	05/05/2021 09:52:12	A etapa fechada foi iniciada para o item 5. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 5,3500 e R\$ 5,6500 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:57:12 do dia 05/05/2021.
Sistema	05/05/2021 09:52:44	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 38,5900 não enviou lance único e fechado para o item 7.
Sistema	05/05/2021 09:52:44	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 39,5900 não enviou lance único e fechado para o item 7.
Sistema	05/05/2021 09:52:44	O item 7 teve empate real para os valores 34,0000, 44,0000 e 48,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	05/05/2021 09:52:44	O item 7 está encerrado.
Sistema	05/05/2021 09:52:54	A abertura do item 11 para lances está agendada para daqui a 2 minutos. Mantenham-se conectados.
Sistema	05/05/2021 09:53:18	A etapa fechada foi iniciada para o item 3. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 5,8900 e R\$ 6,2000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:58:18 do dia 05/05/2021.
Sistema	05/05/2021 09:53:30	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 1,3700 não enviou lance único e fechado para o item 2.
Sistema	05/05/2021 09:53:30	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 1,4800 não enviou lance único e fechado para o item 2.
Sistema	05/05/2021 09:53:30	O item 2 teve empate real para o valor 1,8000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	05/05/2021 09:53:30	O item 2 está encerrado.
Sistema	05/05/2021 09:53:34	A abertura do item 12 para lances está agendada para daqui a 2 minutos. Mantenham-se conectados.
Sistema	05/05/2021 09:54:17	A etapa fechada foi iniciada para o item 9. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 7,6400 e R\$ 8,4000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:59:17 do dia 05/05/2021.
Sistema	05/05/2021 09:54:48	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 3,6900 não enviou lance único e fechado para o item 10.
Sistema	05/05/2021 09:54:48	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 3,9000 não enviou lance único e fechado para o item 10.
Sistema	05/05/2021 09:54:48	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 3,7300 não enviou lance único e fechado para o item 10.
Sistema	05/05/2021 09:54:48	O item 10 está encerrado.
Sistema	05/05/2021 09:54:52	A abertura do item 13 para lances está agendada para daqui a 2 minutos. Mantenham-se conectados.
Sistema	05/05/2021 09:54:55	O item 11 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	05/05/2021 09:55:07	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 59,9000 não enviou lance único e fechado para o item 8.
Sistema	05/05/2021 09:55:07	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 51,0000 não enviou lance único e fechado para o item 8.
Sistema	05/05/2021 09:55:07	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 57,8900 não enviou lance único e fechado para o item 8.
Sistema	05/05/2021 09:55:07	O item 8 está encerrado.
Sistema	05/05/2021 09:55:16	A abertura do item 14 para lances está agendada para daqui a 2 minutos. Mantenham-se conectados.
Sistema	05/05/2021 09:55:26	A etapa fechada foi iniciada para o item 4. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 5,7800 e R\$ 5,8500 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:00:26 do dia 05/05/2021.
Sistema	05/05/2021 09:55:33	A etapa fechada foi iniciada para o item 6. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 3,9900 e R\$ 4,2400 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:00:33 do dia 05/05/2021.
Sistema	05/05/2021	O item 12 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

	09:55:34	
Sistema	05/05/2021 09:56:47	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 2,8500 não enviou lance único e fechado para o item 1.
Sistema	05/05/2021 09:56:47	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 2,6400 não enviou lance único e fechado para o item 1.
Sistema	05/05/2021 09:56:47	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 2,9000 não enviou lance único e fechado para o item 1.
Sistema	05/05/2021 09:56:47	O item 1 está encerrado.
Sistema	05/05/2021 09:56:54	O item 13 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	05/05/2021 09:56:59	A abertura do item 15 para lances está agendada para daqui a 2 minutos. Mantenham-se conectados.
Sistema	05/05/2021 09:57:15	O item 14 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	05/05/2021 09:57:16	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 5,3500 não enviou lance único e fechado para o item 5.
Sistema	05/05/2021 09:57:16	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 5,4900 não enviou lance único e fechado para o item 5.
Sistema	05/05/2021 09:57:16	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 5,6500 não enviou lance único e fechado para o item 5.
Sistema	05/05/2021 09:57:16	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 5,5000 não enviou lance único e fechado para o item 5.
Sistema	05/05/2021 09:57:16	O item 5 está encerrado.
Sistema	05/05/2021 09:57:16	O item 5 teve empate real para o valor 9,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	05/05/2021 09:57:27	A abertura do item 16 para lances está agendada para daqui a 2 minutos. Mantenham-se conectados.
Sistema	05/05/2021 09:58:19	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 5,9000 não enviou lance único e fechado para o item 3.
Sistema	05/05/2021 09:58:19	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 6,2000 não enviou lance único e fechado para o item 3.
Sistema	05/05/2021 09:58:19	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 6,1700 não enviou lance único e fechado para o item 3.
Sistema	05/05/2021 09:58:19	O item 3 teve empate real para os valores 6,4800 e 12,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	05/05/2021 09:58:19	O item 3 está encerrado.
Sistema	05/05/2021 09:58:25	A abertura do item 17 para lances está agendada para daqui a 2 minutos. Mantenham-se conectados.
Sistema	05/05/2021 09:58:58	O item 15 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	05/05/2021 09:59:18	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 7,6500 não enviou lance único e fechado para o item 9.
Sistema	05/05/2021 09:59:18	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 8,0000 não enviou lance único e fechado para o item 9.
Sistema	05/05/2021 09:59:18	O item 9 está encerrado.
Sistema	05/05/2021 09:59:27	A abertura do item 18 para lances está agendada para daqui a 2 minutos. Mantenham-se conectados.
Sistema	05/05/2021 09:59:27	O item 16 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	05/05/2021 10:00:25	O item 17 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	05/05/2021 10:00:29	O item 4 está encerrado.
Sistema	05/05/2021 10:00:29	O item 4 teve empate real para o valor 7,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	05/05/2021 10:00:36	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 4,0000 não enviou lance único e fechado para o item 6.
Sistema	05/05/2021 10:00:36	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 4,2300 não enviou lance único e fechado para o item 6.
Sistema	05/05/2021 10:00:36	O item 6 está encerrado.
Sistema	05/05/2021 10:00:36	O item 6 teve empate real para o valor 7,3000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	05/05/2021	A abertura do item 19 para lances está agendada para daqui a 2 minutos. Mantenham-se

	10:00:39	conectados.
Sistema	05/05/2021 10:00:48	A abertura do item 20 para lances está agendada para daqui a 2 minutos. Mantenham-se conectados.
Sistema	05/05/2021 10:01:27	O item 18 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	05/05/2021 10:02:38	O item 19 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	05/05/2021 10:02:48	O item 20 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	05/05/2021 10:10:47	A etapa fechada foi iniciada para o item 12. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 57,9700 e R\$ 61,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:15:47 do dia 05/05/2021.
Sistema	05/05/2021 10:13:32	A etapa fechada foi iniciada para o item 13. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 3,1400 e R\$ 3,3000 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:18:32 do dia 05/05/2021.
Sistema	05/05/2021 10:15:44	A etapa fechada foi iniciada para o item 14. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 49,9900 e R\$ 54,7000 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:20:44 do dia 05/05/2021.
Sistema	05/05/2021 10:15:48	O item 12 teve empate real para o valor 100,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	05/05/2021 10:15:48	O item 12 está encerrado.
Sistema	05/05/2021 10:15:56	A abertura do item 21 para lances está agendada para daqui a 2 minutos. Mantenham-se conectados.
Sistema	05/05/2021 10:16:22	A etapa fechada foi iniciada para o item 11. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 10,9000 e R\$ 16,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:21:22 do dia 05/05/2021.
Sistema	05/05/2021 10:16:49	A etapa fechada foi iniciada para o item 17. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 39,9000 e R\$ 43,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:21:49 do dia 05/05/2021.
Sistema	05/05/2021 10:17:13	A etapa fechada foi iniciada para o item 16. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 34,0000 e R\$ 35,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:22:13 do dia 05/05/2021.
Sistema	05/05/2021 10:17:54	O item 21 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	05/05/2021 10:18:33	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 3,3000 não enviou lance único e fechado para o item 13.
Sistema	05/05/2021 10:18:33	O item 13 está encerrado.
Sistema	05/05/2021 10:18:35	A etapa fechada foi iniciada para o item 18. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 34,0000 e R\$ 37,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:23:35 do dia 05/05/2021.
Sistema	05/05/2021 10:18:36	A abertura do item 22 para lances está agendada para daqui a 2 minutos. Mantenham-se conectados.
Sistema	05/05/2021 10:18:44	A etapa fechada foi iniciada para o item 19. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 11,3900 e R\$ 11,4200 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:23:44 do dia 05/05/2021.
Sistema	05/05/2021 10:18:49	A etapa fechada foi iniciada para o item 15. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 51,9900 e R\$ 57,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:23:49 do dia 05/05/2021.
Sistema	05/05/2021 10:20:37	O item 22 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	05/05/2021 10:20:45	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 54,7000 não enviou lance único e fechado para o item 14.
Sistema	05/05/2021 10:20:45	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 52,0000 não enviou lance único e fechado para o item 14.
Sistema	05/05/2021 10:20:45	O item 14 está encerrado.
Sistema	05/05/2021 10:20:45	O item 14 teve empate real para o valor 100,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	05/05/2021 10:20:52	A abertura do item 23 para lances está agendada para daqui a 2 minutos. Mantenham-se conectados.
Sistema	05/05/2021 10:21:25	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 15,0000 não enviou lance único e fechado para o item 11.
Sistema	05/05/2021 10:21:25	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 16,0000 não enviou lance único e fechado para o item 11.
Sistema	05/05/2021 10:21:25	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 15,0000 não enviou lance único e fechado para o item 11.
Sistema	05/05/2021 10:21:25	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 10,9900 não enviou lance único e fechado para o item 11.
Sistema	05/05/2021	O item 11 teve empate real para o valor 15,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os

	10:21:25	fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	05/05/2021 10:21:25	O item 11 está encerrado.
Sistema	05/05/2021 10:21:33	A abertura do item 24 para lances está agendada para daqui a 2 minutos. Mantenham-se conectados.
Sistema	05/05/2021 10:21:50	O item 17 está encerrado.
Sistema	05/05/2021 10:21:50	O item 17 teve empate real para o valor 38,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	05/05/2021 10:21:53	A abertura do item 25 para lances está agendada para daqui a 2 minutos. Mantenham-se conectados.
Sistema	05/05/2021 10:22:14	O item 16 teve empate real para o valor 31,2000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	05/05/2021 10:22:14	O item 16 está encerrado.
Sistema	05/05/2021 10:22:17	A abertura do item 26 para lances está agendada para daqui a 2 minutos. Mantenham-se conectados.
Sistema	05/05/2021 10:22:53	O item 23 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	05/05/2021 10:23:33	O item 24 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	05/05/2021 10:23:37	O item 18 teve empate real para o valor 31,2000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	05/05/2021 10:23:37	O item 18 está encerrado.
Sistema	05/05/2021 10:23:41	A abertura do item 27 para lances está agendada para daqui a 2 minutos. Mantenham-se conectados.
Sistema	05/05/2021 10:23:47	O item 19 está encerrado.
Sistema	05/05/2021 10:23:51	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 57,0000 não enviou lance único e fechado para o item 15.
Sistema	05/05/2021 10:23:51	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 54,0000 não enviou lance único e fechado para o item 15.
Sistema	05/05/2021 10:23:51	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 54,7000 não enviou lance único e fechado para o item 15.
Sistema	05/05/2021 10:23:51	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 52,5000 não enviou lance único e fechado para o item 15.
Sistema	05/05/2021 10:23:51	O item 15 teve empate real para o valor 100,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	05/05/2021 10:23:51	O item 15 está encerrado.
Sistema	05/05/2021 10:23:53	A abertura do item 28 para lances está agendada para daqui a 2 minutos. Mantenham-se conectados.
Sistema	05/05/2021 10:23:53	O item 25 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	05/05/2021 10:23:59	A abertura do item 29 para lances está agendada para daqui a 2 minutos. Mantenham-se conectados.
Sistema	05/05/2021 10:24:17	O item 26 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	05/05/2021 10:25:42	O item 27 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	05/05/2021 10:25:53	O item 28 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	05/05/2021 10:25:59	O item 29 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	05/05/2021 10:26:26	A etapa fechada foi iniciada para o item 20. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 2,2400 e R\$ 2,3900 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:31:26 do dia 05/05/2021.
Sistema	05/05/2021 10:31:28	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 2,3900 não enviou lance único e fechado para o item 20.
Sistema	05/05/2021 10:31:28	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 2,3400 não enviou lance único e fechado para o item 20.
Sistema	05/05/2021 10:31:28	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 2,3300 não enviou lance único e fechado para o item 20.
Sistema	05/05/2021 10:31:28	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 2,3800 não enviou lance único e fechado para o item 20.
Sistema	05/05/2021	O item 20 está encerrado.

	10:31:28	
Sistema	05/05/2021 10:31:36	A abertura do item 30 para lances está agendada para daqui a 2 minutos. Mantenham-se conectados.
Sistema	05/05/2021 10:33:36	O item 30 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	05/05/2021 10:39:21	A etapa fechada foi iniciada para o item 25. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 4,2800 e R\$ 4,3500 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:44:21 do dia 05/05/2021.
Sistema	05/05/2021 10:39:55	A etapa fechada foi iniciada para o item 21. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 3,3000 e R\$ 3,5100 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:44:55 do dia 05/05/2021.
Sistema	05/05/2021 10:40:58	A etapa fechada foi iniciada para o item 28. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 2,6200 e R\$ 2,8200 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:45:58 do dia 05/05/2021.
Sistema	05/05/2021 10:41:42	A etapa fechada foi iniciada para o item 24. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 1,2100 e R\$ 1,2500 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:46:42 do dia 05/05/2021.
Sistema	05/05/2021 10:42:52	A etapa fechada foi iniciada para o item 27. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 10,8900 e R\$ 11,9400 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:47:52 do dia 05/05/2021.
Sistema	05/05/2021 10:43:44	A etapa fechada foi iniciada para o item 29. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 8,1700 e R\$ 8,4200 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:48:44 do dia 05/05/2021.
Sistema	05/05/2021 10:44:23	O item 25 está encerrado.
Sistema	05/05/2021 10:44:25	A abertura do item 31 para lances está agendada para daqui a 2 minutos. Mantenham-se conectados.
Sistema	05/05/2021 10:44:56	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 3,3000 não enviou lance único e fechado para o item 21.
Sistema	05/05/2021 10:44:56	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 3,5100 não enviou lance único e fechado para o item 21.
Sistema	05/05/2021 10:44:56	O item 21 está encerrado.
Sistema	05/05/2021 10:45:01	A abertura do item 32 para lances está agendada para daqui a 2 minutos. Mantenham-se conectados.
Sistema	05/05/2021 10:45:11	A etapa fechada foi iniciada para o item 22. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 1,4000 e R\$ 1,4400 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:50:11 do dia 05/05/2021.
Sistema	05/05/2021 10:45:58	A etapa fechada foi iniciada para o item 23. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 6,6800 e R\$ 7,0500 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:50:58 do dia 05/05/2021.
Sistema	05/05/2021 10:45:59	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 2,8200 não enviou lance único e fechado para o item 28.
Sistema	05/05/2021 10:45:59	O item 28 está encerrado.
Sistema	05/05/2021 10:46:03	A abertura do item 33 para lances está agendada para daqui a 2 minutos. Mantenham-se conectados.
Sistema	05/05/2021 10:46:25	O item 31 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	05/05/2021 10:46:44	O item 24 está encerrado.
Sistema	05/05/2021 10:46:44	O item 24 teve empate real para o valor 1,1500. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	05/05/2021 10:46:48	A abertura do item 34 para lances está agendada para daqui a 2 minutos. Mantenham-se conectados.
Sistema	05/05/2021 10:47:01	O item 32 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	05/05/2021 10:47:53	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 11,9000 não enviou lance único e fechado para o item 27.
Sistema	05/05/2021 10:47:53	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 11,9400 não enviou lance único e fechado para o item 27.
Sistema	05/05/2021 10:47:53	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 11,8000 não enviou lance único e fechado para o item 27.
Sistema	05/05/2021 10:47:53	O item 27 teve empate real para os valores 14,2000 e 32,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	05/05/2021 10:47:53	O item 27 está encerrado.
Sistema	05/05/2021 10:48:01	A abertura do item 35 para lances está agendada para daqui a 2 minutos. Mantenham-se conectados.
Sistema	05/05/2021 10:48:03	O item 33 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Sistema	05/05/2021 10:48:46	O item 29 está encerrado.
Sistema	05/05/2021 10:48:48	O item 34 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	05/05/2021 10:48:48	A abertura do item 36 para lances está agendada para daqui a 2 minutos. Mantenham-se conectados.
Sistema	05/05/2021 10:49:11	A etapa fechada foi iniciada para o item 26. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 9,1900 e R\$ 9,7600 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:54:11 do dia 05/05/2021.
Sistema	05/05/2021 10:50:01	Algumas propostas do item 35 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	05/05/2021 10:50:01	O item 35 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	05/05/2021 10:50:12	O item 22 está encerrado.
Sistema	05/05/2021 10:50:16	A abertura do item 37 para lances está agendada para daqui a 2 minutos. Mantenham-se conectados.
Sistema	05/05/2021 10:50:48	O item 36 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	05/05/2021 10:51:00	O item 23 está encerrado.
Sistema	05/05/2021 10:51:03	A abertura do item 38 para lances está agendada para daqui a 2 minutos. Mantenham-se conectados.
Sistema	05/05/2021 10:52:16	O item 37 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	05/05/2021 10:53:02	O item 38 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	05/05/2021 10:54:13	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 9,1900 não enviou lance único e fechado para o item 26.
Sistema	05/05/2021 10:54:13	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 9,7600 não enviou lance único e fechado para o item 26.
Sistema	05/05/2021 10:54:13	O item 26 está encerrado.
Sistema	05/05/2021 10:54:19	A abertura do item 39 para lances está agendada para daqui a 2 minutos. Mantenham-se conectados.
Sistema	05/05/2021 10:56:20	O item 39 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	05/05/2021 10:56:51	A etapa fechada foi iniciada para o item 30. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 2,5000 e R\$ 2,7400 poderá enviar um lance único e fechado até às 11:01:51 do dia 05/05/2021.
Sistema	05/05/2021 11:01:54	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 2,7400 não enviou lance único e fechado para o item 30.
Sistema	05/05/2021 11:01:54	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 2,6000 não enviou lance único e fechado para o item 30.
Sistema	05/05/2021 11:01:54	O item 30 está encerrado.
Sistema	05/05/2021 11:01:54	O item 30 teve empate real para o valor 20,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	05/05/2021 11:02:06	A abertura do item 40 para lances está agendada para daqui a 2 minutos. Mantenham-se conectados.
Sistema	05/05/2021 11:04:06	O item 40 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	05/05/2021 11:05:20	A etapa fechada foi iniciada para o item 35. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 80,0000 e R\$ 84,7200 poderá enviar um lance único e fechado até às 11:10:20 do dia 05/05/2021.
Sistema	05/05/2021 11:09:29	A etapa fechada foi iniciada para o item 32. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 1,9900 e R\$ 2,1700 poderá enviar um lance único e fechado até às 11:14:29 do dia 05/05/2021.
Sistema	05/05/2021 11:10:05	A etapa fechada foi iniciada para o item 37. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 24,0400 e R\$ 25,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 11:15:05 do dia 05/05/2021.
Sistema	05/05/2021 11:10:22	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 80,0000 não enviou lance único e fechado para o item 35.
Sistema	05/05/2021 11:10:22	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 80,0000 não enviou lance único e fechado para o item 35.
Sistema	05/05/2021 11:10:22	O item 35 teve empate real para o valor 80,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	05/05/2021 11:10:22	O item 35 está encerrado.
Sistema	05/05/2021 11:10:25	A etapa fechada foi iniciada para o item 36. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 16,9000 e R\$ 34,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 11:15:25 do dia

		05/05/2021.
Sistema	05/05/2021 11:10:30	A abertura do item 41 para lances está agendada para daqui a 2 minutos. Mantenham-se conectados.
Sistema	05/05/2021 11:10:47	A etapa fechada foi iniciada para o item 33. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 2,1600 e R\$ 2,2800 poderá enviar um lance único e fechado até às 11:15:47 do dia 05/05/2021.
Sistema	05/05/2021 11:11:16	A etapa fechada foi iniciada para o item 31. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 3,9799 e R\$ 4,2000 poderá enviar um lance único e fechado até às 11:16:16 do dia 05/05/2021.
Sistema	05/05/2021 11:11:48	A etapa fechada foi iniciada para o item 34. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 3,6500 e R\$ 3,7300 poderá enviar um lance único e fechado até às 11:16:48 do dia 05/05/2021.
Sistema	05/05/2021 11:12:31	O item 41 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	05/05/2021 11:13:08	A etapa fechada foi iniciada para o item 38. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 3,5000 e R\$ 3,8000 poderá enviar um lance único e fechado até às 11:18:08 do dia 05/05/2021.
Sistema	05/05/2021 11:13:31	A etapa fechada foi iniciada para o item 39. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 4,7400 e R\$ 5,1000 poderá enviar um lance único e fechado até às 11:18:31 do dia 05/05/2021.
Sistema	05/05/2021 11:14:30	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 2,1600 não enviou lance único e fechado para o item 32.
Sistema	05/05/2021 11:14:30	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 2,1700 não enviou lance único e fechado para o item 32.
Sistema	05/05/2021 11:14:30	O item 32 está encerrado.
Sistema	05/05/2021 11:14:37	A abertura do item 42 para lances está agendada para daqui a 2 minutos. Mantenham-se conectados.
Sistema	05/05/2021 11:15:06	O item 37 teve empate real para os valores 22,0000 e 28,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	05/05/2021 11:15:06	O item 37 está encerrado.
Sistema	05/05/2021 11:15:10	A abertura do item 43 para lances está agendada para daqui a 2 minutos. Mantenham-se conectados.
Sistema	05/05/2021 11:15:27	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 18,6000 não enviou lance único e fechado para o item 36.
Sistema	05/05/2021 11:15:27	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 17,0000 não enviou lance único e fechado para o item 36.
Sistema	05/05/2021 11:15:27	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 18,6500 não enviou lance único e fechado para o item 36.
Sistema	05/05/2021 11:15:27	O item 36 teve empate real para o valor 72,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	05/05/2021 11:15:27	O item 36 está encerrado.
Sistema	05/05/2021 11:15:33	A abertura do item 44 para lances está agendada para daqui a 2 minutos. Mantenham-se conectados.
Sistema	05/05/2021 11:15:48	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 2,1600 não enviou lance único e fechado para o item 33.
Sistema	05/05/2021 11:15:48	O item 33 está encerrado.
Sistema	05/05/2021 11:15:55	A abertura do item 45 para lances está agendada para daqui a 2 minutos. Mantenham-se conectados.
Sistema	05/05/2021 11:16:18	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 4,2000 não enviou lance único e fechado para o item 31.
Sistema	05/05/2021 11:16:18	O item 31 teve empate real para os valores 3,5000 e 20,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	05/05/2021 11:16:18	O item 31 está encerrado.
Sistema	05/05/2021 11:16:22	A abertura do item 46 para lances está agendada para daqui a 2 minutos. Mantenham-se conectados.
Sistema	05/05/2021 11:16:37	O item 42 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	05/05/2021 11:16:49	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 3,6900 não enviou lance único e fechado para o item 34.
Sistema	05/05/2021 11:16:49	O item 34 teve empate real para o valor 42,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	05/05/2021 11:16:49	O item 34 está encerrado.
Sistema	05/05/2021	A abertura do item 47 para lances está agendada para daqui a 2 minutos. Mantenham-se

	11:16:50	conectados.
Sistema	05/05/2021 11:17:10	O item 43 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	05/05/2021 11:17:34	O item 44 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	05/05/2021 11:17:54	O item 45 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	05/05/2021 11:18:09	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 3,5200 não enviou lance único e fechado para o item 38.
Sistema	05/05/2021 11:18:09	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 3,6000 não enviou lance único e fechado para o item 38.
Sistema	05/05/2021 11:18:09	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 3,8000 não enviou lance único e fechado para o item 38.
Sistema	05/05/2021 11:18:09	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 3,5000 não enviou lance único e fechado para o item 38.
Sistema	05/05/2021 11:18:09	O item 38 está encerrado.
Sistema	05/05/2021 11:18:13	A abertura do item 48 para lances está agendada para daqui a 2 minutos. Mantenham-se conectados.
Sistema	05/05/2021 11:18:22	O item 46 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	05/05/2021 11:18:32	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 5,1000 não enviou lance único e fechado para o item 39.
Sistema	05/05/2021 11:18:32	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 4,7700 não enviou lance único e fechado para o item 39.
Sistema	05/05/2021 11:18:32	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 5,1000 não enviou lance único e fechado para o item 39.
Sistema	05/05/2021 11:18:32	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 4,9900 não enviou lance único e fechado para o item 39.
Sistema	05/05/2021 11:18:32	O item 39 está encerrado.
Sistema	05/05/2021 11:18:37	A abertura do item 49 para lances está agendada para daqui a 2 minutos. Mantenham-se conectados.
Sistema	05/05/2021 11:18:50	O item 47 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	05/05/2021 11:20:12	O item 48 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	05/05/2021 11:20:37	O item 49 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	05/05/2021 11:28:46	A etapa fechada foi iniciada para o item 40. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 2,8600 e R\$ 3,0200 poderá enviar um lance único e fechado até às 11:33:46 do dia 05/05/2021.
Sistema	05/05/2021 11:31:57	Houve suspensão Administrativa da sessão pública. Justificativa: Suspendemos a sessão para cumprimento do horário de almoço deste órgão e dos que estão participando do certame. Retornaremos a sessão HOJE às 13:10h. É importante destacar que os itens que já estão em disputa continuam disponíveis para o envio de lances até os respectivos encerramentos. Data prevista para reabertura: 05/05/2021 13:10:00.
Sistema	05/05/2021 11:33:47	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 2,8600 não enviou lance único e fechado para o item 40.
Sistema	05/05/2021 11:33:47	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 3,0200 não enviou lance único e fechado para o item 40.
Sistema	05/05/2021 11:33:47	O item 40 está encerrado.
Sistema	05/05/2021 11:34:04	A etapa fechada foi iniciada para o item 43. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 7,9900 e R\$ 8,0500 poderá enviar um lance único e fechado até às 11:39:04 do dia 05/05/2021.
Sistema	05/05/2021 11:35:49	A etapa fechada foi iniciada para o item 45. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 5,3800 e R\$ 5,8900 poderá enviar um lance único e fechado até às 11:40:49 do dia 05/05/2021.
Sistema	05/05/2021 11:35:50	A etapa fechada foi iniciada para o item 46. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 2,7000 e R\$ 5,9800 poderá enviar um lance único e fechado até às 11:40:50 do dia 05/05/2021.
Sistema	05/05/2021 11:36:16	A etapa fechada foi iniciada para o item 41. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 3,2000 e R\$ 3,3500 poderá enviar um lance único e fechado até às 11:41:16 do dia 05/05/2021.
Sistema	05/05/2021 11:36:58	A etapa fechada foi iniciada para o item 42. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 3,1200 e R\$ 3,3000 poderá enviar um lance único e fechado até às 11:41:58 do dia 05/05/2021.
Sistema	05/05/2021 11:38:15	A etapa fechada foi iniciada para o item 47. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 5,9800 e R\$ 6,5000 poderá enviar um lance único e fechado até às 11:43:15 do dia 05/05/2021.
Sistema	05/05/2021 11:38:33	A etapa fechada foi iniciada para o item 49. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 1,5400 e R\$ 2,9900 poderá enviar um lance único e fechado até às 11:43:33 do dia 05/05/2021.

05/05/2021.		
Sistema	05/05/2021 11:39:05	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 8,0000 não enviou lance único e fechado para o item 43.
Sistema	05/05/2021 11:39:05	O item 43 está encerrado.
Sistema	05/05/2021 11:40:48	A etapa fechada foi iniciada para o item 44. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 68,9000 e R\$ 69,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 11:45:48 do dia 05/05/2021.
Sistema	05/05/2021 11:40:50	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 5,4000 não enviou lance único e fechado para o item 45.
Sistema	05/05/2021 11:40:50	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 5,8900 não enviou lance único e fechado para o item 45.
Sistema	05/05/2021 11:40:50	O item 45 está encerrado.
Sistema	05/05/2021 11:40:51	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 5,9700 não enviou lance único e fechado para o item 46.
Sistema	05/05/2021 11:40:51	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 5,9800 não enviou lance único e fechado para o item 46.
Sistema	05/05/2021 11:40:51	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 2,9600 não enviou lance único e fechado para o item 46.
Sistema	05/05/2021 11:40:51	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 4,1900 não enviou lance único e fechado para o item 46.
Sistema	05/05/2021 11:40:51	O item 46 está encerrado.
Sistema	05/05/2021 11:41:17	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 3,2400 não enviou lance único e fechado para o item 41.
Sistema	05/05/2021 11:41:17	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 3,3000 não enviou lance único e fechado para o item 41.
Sistema	05/05/2021 11:41:17	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 3,3500 não enviou lance único e fechado para o item 41.
Sistema	05/05/2021 11:41:17	O item 41 está encerrado.
Sistema	05/05/2021 11:41:59	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 3,2400 não enviou lance único e fechado para o item 42.
Sistema	05/05/2021 11:41:59	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 3,3000 não enviou lance único e fechado para o item 42.
Sistema	05/05/2021 11:41:59	O item 42 está encerrado.
Sistema	05/05/2021 11:43:09	A etapa fechada foi iniciada para o item 48. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 1,6600 e R\$ 1,7500 poderá enviar um lance único e fechado até às 11:48:09 do dia 05/05/2021.
Sistema	05/05/2021 11:43:16	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 6,1100 não enviou lance único e fechado para o item 47.
Sistema	05/05/2021 11:43:16	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 6,4500 não enviou lance único e fechado para o item 47.
Sistema	05/05/2021 11:43:16	O item 47 está encerrado.
Sistema	05/05/2021 11:43:34	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 1,9800 não enviou lance único e fechado para o item 49.
Sistema	05/05/2021 11:43:34	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 1,5500 não enviou lance único e fechado para o item 49.
Sistema	05/05/2021 11:43:34	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 2,9900 não enviou lance único e fechado para o item 49.
Sistema	05/05/2021 11:43:34	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 1,5400 não enviou lance único e fechado para o item 49.
Sistema	05/05/2021 11:43:34	O item 49 está encerrado.
Sistema	05/05/2021 11:45:49	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 69,0000 não enviou lance único e fechado para o item 44.
Sistema	05/05/2021 11:45:49	O item 44 está encerrado.
Sistema	05/05/2021 11:45:49	O item 44 teve empate real para o valor 100,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	05/05/2021 11:48:10	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 1,7200 não enviou lance único e fechado para o item 48.
Sistema	05/05/2021 11:48:10	O item 48 está encerrado.
Sistema	05/05/2021 13:10:00	A sessão pública foi reaberta. Mantenham-se conectados.
Sistema	05/05/2021 13:10:15	Será iniciada a etapa de Julgamento de Propostas. Favor acompanhar através da funcionalidade "Acompanhar julgamento/habilitação/admissibilidade.

Pregoeiro	05/05/2021 13:10:29	Boa tarde senhores.
Pregoeiro	05/05/2021 13:11:53	Retornaremos às 13:30 h, para verificação do item 3.4 do edital.
Pregoeiro	05/05/2021 13:30:29	Irei precisar de mais 10 minutos.
Pregoeiro	05/05/2021 13:40:34	Após a verificação do item 3.5 do edital:
Pregoeiro	05/05/2021 13:41:05	Informo que foram obtidos o numero mínimo de 03 (três) participantes enquadrados como microempresas ou empresas de pequeno porte sediadas no Estado de São Paulo, razão pela qual será dado prosseguimento normal ao certame.
Pregoeiro	05/05/2021 13:41:45	Informo que recebemos a ligação da KELY DAIANA DE OLIVEIRA às 11:23 h, solicitando a desclassificação do lance de R\$ 15,90 para o item 36. A licitante, alega ter se confundido e ofertado valor inexequível para o referido item.
Pregoeiro	05/05/2021 13:42:07	Desta forma, dica desclassificada a empresa KELY DAIANA DE OLIVEIRA para o item 36.
Pregoeiro	05/05/2021 13:43:12	Senhores, passaremos para a fase de negociação.
Pregoeiro	05/05/2021 13:43:31	Quanto a negociação o prazo para resposta será de 05 minutos para cada licitante.
Pregoeiro	05/05/2021 13:43:50	Para KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES - Senhor licitante, o que consegue melhorar nos valores dos itens 01 e 33? Aguardarei 05 minutos para resposta.
06.855.234/0001-05	05/05/2021 13:45:35	Sr. Pregoeiro, boa tarde! Um momento por favor!
Pregoeiro	05/05/2021 13:46:01	Para KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES - Ok.
06.855.234/0001-05	05/05/2021 13:48:43	Sr. Pregoeiro, infelizmente não consigo reduzir...
Pregoeiro	05/05/2021 13:49:19	Para KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES - Ok, considerando que os itens 01 e 33 estão abaixo do nosso estimado, os valores são aceitáveis.
Pregoeiro	05/05/2021 13:50:05	Para CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA - Senhor licitante, o que consegue melhorar nos valores dos itens 02, 03, 04, 05, 06, 09, 12, 15, 20, 25, 26, 31, 38, 39, 40, 41, 43, 48 e 49? Aguardarei 05 minutos para resposta.
13.021.891/0001-04	05/05/2021 13:51:11	momento sr irei analisar , voltamos agora do almoço
Pregoeiro	05/05/2021 13:51:44	Para CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA - Ok.
13.021.891/0001-04	05/05/2021 14:00:12	checado... chegamos nos mínimos nos itens mencionado
Pregoeiro	05/05/2021 14:01:22	Para CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA - Ok, considerando que os itens 02, 03, 04, 05, 06, 09, 12, 15, 20, 25, 26, 31, 38, 39, 40, 41, 43, 48 e 49 estão abaixo do nosso estimado, os valores são aceitáveis.
Pregoeiro	05/05/2021 14:01:55	Informo que recebemos a ligação do Ricardo, da empresa EMBAPLAS COMERCIAL às 13:53 h, solicitando a desclassificação do item 36. O licitante, alega que o item encontra-se em desacordo com o edital, não sendo saco plástico para resíduo infectante, conforme especificações do Anexo I.
Pregoeiro	05/05/2021 14:02:09	Desta forma, fica desclassificada a empresa EMBAPLAS COMERCIAL para o item 36.
Pregoeiro	05/05/2021 14:02:46	Para ANTONIO BIZARI 09562186873 - Senhor licitante, o que consegue melhorar nos valores dos itens 07, 30 e 35? Aguardarei 05 minutos para resposta.
34.022.371/0001-96	05/05/2021 14:05:16	Boa atarde Sr. Pregoeiro estamos em nosso limite em todos os itens desta forma não podemos reduzir mais os valores.
Pregoeiro	05/05/2021 14:07:40	Para ANTONIO BIZARI 09562186873 - Ok, considerando que os itens 07, 30 e 35 estão abaixo do nosso estimado, os valores são aceitáveis.
Pregoeiro	05/05/2021 14:08:04	Para C.H. LAZZARI - Senhor licitante, o que consegue melhorar nos valores dos itens 08, 19, 21, 22, 23, 28, 29 e 47? Aguardarei 05 minutos para resposta.
10.348.911/0001-68	05/05/2021 14:11:50	boa tarde, chegamos no nosso mínimo em todos os itens.
Pregoeiro	05/05/2021 14:12:29	Para C.H. LAZZARI - Ok, considerando que os itens 08, 19, 21, 22, 23, 28, 29 e 47 estão abaixo do nosso estimado, os valores são aceitáveis.
Pregoeiro	05/05/2021 14:12:58	Para CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA - Senhor licitante, o que consegue melhorar nos valores dos itens 10, 11, 24 e 32? Aguardarei 05 minutos para resposta.
Pregoeiro	05/05/2021 14:19:40	Mesmo, não tendo retorno por parte da licitante, CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA, informo que considerando que os itens 10, 11, 24 e 32 estão abaixo do nosso estimado, os valores são aceitáveis.
Pregoeiro	05/05/2021 14:20:36	Para MGS BRASIL DISTRIBUIDORA EIRELI - Senhor licitante, o que consegue melhorar nos valores dos itens 13 e 42? Aguardarei 05 minutos para resposta.
Pregoeiro	05/05/2021 14:21:51	Para MGS BRASIL DISTRIBUIDORA EIRELI - .
25.329.901/0001-52	05/05/2021 14:23:24	Boa tarde Senhor(a) Pregoeiro(a)!
25.329.901/0001-	05/05/2021	Um momento, por favor. Iremos analisar!

52	14:23:40	
Pregoeiro	05/05/2021 14:24:09	Para MGS BRASIL DISTRIBUIDORA EIRELI - Ok.
25.329.901/0001-52	05/05/2021 14:25:13	Prezado(a), em contato com o setor responsável, foi informado que já estamos com nosso menor valor para ambos os itens. Infelizmente não conseguimos reduzir mais. Lamentamos não conseguir negociar e agradecemos a oportunidade!
Pregoeiro	05/05/2021 14:25:39	Para MGS BRASIL DISTRIBUIDORA EIRELI - Ok, considerando que os itens 13 e 42 estão abaixo do nosso estimado, os valores são aceitáveis.
Pregoeiro	05/05/2021 14:26:22	Para MARDRI CONSTRUÇOES E MANUTENCOES EIRELI - Senhor licitante, o que consegue melhorar nos valores dos itens 14 e 44? Aguardarei 05 minutos para resposta.
33.314.167/0001-86	05/05/2021 14:29:16	Boa tarde senhor pregoeiro,infelizmente já estamos no nosso limite de preço para o item.
Pregoeiro	05/05/2021 14:29:41	Para MARDRI CONSTRUÇOES E MANUTENCOES EIRELI - Ok, considerando que os itens 14 e 44 estão abaixo do nosso estimado, os valores são aceitáveis.
33.314.167/0001-86	05/05/2021 14:29:54	Para os itens.
Pregoeiro	05/05/2021 14:30:07	Para EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA - Senhor licitante, o que consegue melhorar nos valores dos itens 16, 17, 18 e 46? Aguardarei 05 minutos para resposta.
17.864.155/0001-79	05/05/2021 14:32:15	Boa tarde, já estamos no nosso limite de preço para os itens.
Pregoeiro	05/05/2021 14:33:22	Para EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA - Ok, considerando que os itens 16, 17, 18 e 46 estão abaixo do nosso estimado, os valores são aceitáveis.
Pregoeiro	05/05/2021 14:33:43	Para ECO PLAST COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - Senhor licitante, o que consegue melhorar nos valores dos itens 34, 36 e 37? Aguardarei 05 minutos para resposta.
Pregoeiro	05/05/2021 14:38:45	Mesmo, não tendo retorno por parte da licitante, ECO PLAST COMERCIO E INDUSTRIA LTDA, informo que considerando que os itens 34, 36 e 37 estão abaixo do nosso estimado, os valores são aceitáveis.
Pregoeiro	05/05/2021 14:39:14	Para P.P. QUIMICA INDUSTRIAL EIRELI - Senhor licitante, o que consegue melhorar no valor do item 27? Aguardarei 05 minutos para resposta.
Pregoeiro	05/05/2021 14:44:40	Mesmo, não tendo retorno por parte da licitante, P.P. QUIMICA INDUSTRIAL EIRELI, informo que considerando que o item 27 esta abaixo do nosso estimado, o valor é aceitável.
Pregoeiro	05/05/2021 14:45:02	Para MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - Senhor licitante, o que consegue melhorar no valor do item 45? Aguardarei 05 minutos para resposta.
Pregoeiro	05/05/2021 14:50:31	Mesmo, não tendo retorno por parte da licitante, MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA, informo que considerando que o item 45 esta abaixo do nosso estimado e o valor é aceitável.
Pregoeiro	05/05/2021 14:50:51	Terminada a fase de negociação, passaremos para a convocação das propostas atualizadas.
Pregoeiro	05/05/2021 14:51:04	Conforme item 7.43 do edital, convocarei as empresas para que, no prazo de 03 (três) horas, anexem no sistema proposta adequada ao último lance ofertado após a negociação realizada, contendo a marca dos produtos, e dos documentos complementares, quando necessários à confirmação daqueles exigidos neste Edital e já apresentados.
Pregoeiro	05/05/2021 14:51:10	Saliento que conforme o item 7.45 do edital, após transcorrido o prazo de 03 (três) horas, não serão considerados, para fins de análise, sob qualquer alegação, o envio da Proposta de Preços e eventuais documentos complementares, sendo realizado, pelo Pregoeiro, o registro da não aceitação da proposta.
Pregoeiro	05/05/2021 14:51:32	ATENÇÃO: A NÃO APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA DE PREÇOS NOS PRAZOS ESTABELECIDOS NOS ITENS 7.43 E 7.44, SEM MOTIVOS DEVIDAMENTE JUSTIFICADOS, ENSEJARÁ A APLICAÇÃO DAS SANÇÕES PREVISTAS NO ARTIGO 7º DA LEI FEDERAL Nº 10.520/02 E ARTIGO 87 DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93 E MULTA DE 10% (DEZ POR CENTO) (CONITNUA)
Pregoeiro	05/05/2021 14:51:51	(CONTINUAÇÃO) CALCULADA SOBRE O VALOR TOTAL DO (S) ITEM (NS) VENCEDOR (ES), CONFORME ITEM 7.46 DO EDITAL.
Pregoeiro	05/05/2021 14:52:04	Passaremos neste momento a convocação das licitantes para o envio da proposta atualizada!
Sistema	05/05/2021 14:52:16	Senhor fornecedor KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES, CNPJ/CPF: 06.855.234/0001-05, solicito o envio do anexo referente ao item 1.
Sistema	05/05/2021 14:52:26	Senhor fornecedor KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES, CNPJ/CPF: 06.855.234/0001-05, solicito o envio do anexo referente ao item 1.
Sistema	05/05/2021 14:52:50	Senhor fornecedor KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES, CNPJ/CPF: 06.855.234/0001-05, solicito o envio do anexo referente ao item 33.
Sistema	05/05/2021 14:52:58	Senhor fornecedor KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES, CNPJ/CPF: 06.855.234/0001-05, solicito o envio do anexo referente ao item 33.
Sistema	05/05/2021 14:53:23	Senhor fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, solicito o envio do anexo referente ao item 4.
Sistema	05/05/2021 14:53:47	Senhor fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, solicito o envio do anexo referente ao item 4.
Sistema	05/05/2021 14:54:04	Senhor fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, solicito o envio do anexo referente ao item 4.
Sistema	05/05/2021 14:54:24	Senhor fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, solicito o envio do anexo referente ao item 5.

Sistema	05/05/2021 14:54:38	Senhor fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, solicitado o envio do anexo referente ao item 6.
Sistema	05/05/2021 14:54:58	Senhor fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, solicitado o envio do anexo referente ao item 9.
Sistema	05/05/2021 14:55:15	Senhor fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, solicitado o envio do anexo referente ao item 12.
Sistema	05/05/2021 14:55:25	Senhor fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, solicitado o envio do anexo referente ao item 15.
Sistema	05/05/2021 14:55:34	Senhor fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, solicitado o envio do anexo referente ao item 20.
Sistema	05/05/2021 14:55:44	Senhor fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, solicitado o envio do anexo referente ao item 25.
Sistema	05/05/2021 14:55:54	Senhor fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, solicitado o envio do anexo referente ao item 26.
Sistema	05/05/2021 14:56:02	Senhor fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, solicitado o envio do anexo referente ao item 31.
Sistema	05/05/2021 14:56:11	Senhor fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, solicitado o envio do anexo referente ao item 38.
Sistema	05/05/2021 14:56:21	Senhor fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, solicitado o envio do anexo referente ao item 39.
Sistema	05/05/2021 14:56:29	Senhor fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, solicitado o envio do anexo referente ao item 40.
Sistema	05/05/2021 14:56:38	Senhor fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, solicitado o envio do anexo referente ao item 41.
Sistema	05/05/2021 14:56:46	Senhor fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, solicitado o envio do anexo referente ao item 43.
Sistema	05/05/2021 14:56:54	Senhor fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, solicitado o envio do anexo referente ao item 48.
Sistema	05/05/2021 14:57:02	Senhor fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, solicitado o envio do anexo referente ao item 49.
Sistema	05/05/2021 14:57:09	Senhor fornecedor ANTONIO BIZARI 09562186873, CNPJ/CPF: 34.022.371/0001-96, solicitado o envio do anexo referente ao item 7.
Sistema	05/05/2021 14:57:16	Senhor fornecedor ANTONIO BIZARI 09562186873, CNPJ/CPF: 34.022.371/0001-96, solicitado o envio do anexo referente ao item 30.
Sistema	05/05/2021 14:57:25	Senhor fornecedor ANTONIO BIZARI 09562186873, CNPJ/CPF: 34.022.371/0001-96, solicitado o envio do anexo referente ao item 35.
Sistema	05/05/2021 14:57:32	Senhor fornecedor C.H. LAZZARI, CNPJ/CPF: 10.348.911/0001-68, solicitado o envio do anexo referente ao item 8.
Sistema	05/05/2021 14:57:47	Senhor fornecedor C.H. LAZZARI, CNPJ/CPF: 10.348.911/0001-68, solicitado o envio do anexo referente ao item 19.
Sistema	05/05/2021 14:58:05	Senhor fornecedor C.H. LAZZARI, CNPJ/CPF: 10.348.911/0001-68, solicitado o envio do anexo referente ao item 21.
Sistema	05/05/2021 14:58:27	Senhor fornecedor C.H. LAZZARI, CNPJ/CPF: 10.348.911/0001-68, solicitado o envio do anexo referente ao item 22.
Sistema	05/05/2021 14:58:50	Senhor fornecedor C.H. LAZZARI, CNPJ/CPF: 10.348.911/0001-68, solicitado o envio do anexo referente ao item 23.
Sistema	05/05/2021 14:59:21	Senhor fornecedor C.H. LAZZARI, CNPJ/CPF: 10.348.911/0001-68, solicitado o envio do anexo referente ao item 28.
Sistema	05/05/2021 14:59:50	Senhor fornecedor C.H. LAZZARI, CNPJ/CPF: 10.348.911/0001-68, solicitado o envio do anexo referente ao item 29.
Sistema	05/05/2021 15:00:25	Senhor fornecedor C.H. LAZZARI, CNPJ/CPF: 10.348.911/0001-68, solicitado o envio do anexo referente ao item 47.
Sistema	05/05/2021 15:00:35	Senhor Pregoeiro, o fornecedor ANTONIO BIZARI 09562186873, CNPJ/CPF: 34.022.371/0001-96, enviou o anexo para o item 7.
Sistema	05/05/2021 15:01:04	Senhor Pregoeiro, o fornecedor ANTONIO BIZARI 09562186873, CNPJ/CPF: 34.022.371/0001-96, enviou o anexo para o item 30.
Sistema	05/05/2021 15:01:14	Senhor Pregoeiro, o fornecedor ANTONIO BIZARI 09562186873, CNPJ/CPF: 34.022.371/0001-96, enviou o anexo para o item 35.
Sistema	05/05/2021 15:01:36	Senhor fornecedor CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA, CNPJ/CPF: 17.357.402/0001-40, solicitado o envio do anexo referente ao item 10.
Sistema	05/05/2021 15:02:06	Senhor fornecedor CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA, CNPJ/CPF: 17.357.402/0001-40, solicitado o envio do anexo referente ao item 11.
Sistema	05/05/2021 15:02:28	Senhor fornecedor CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA, CNPJ/CPF: 17.357.402/0001-40, solicitado o envio do anexo referente ao item 12.
Sistema	05/05/2021 15:03:06	Senhor fornecedor CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA, CNPJ/CPF: 17.357.402/0001-40, solicitado o envio do anexo referente ao item 13.
Sistema	05/05/2021 15:03:25	Senhor fornecedor MGS BRASIL DISTRIBUIDORA EIRELI, CNPJ/CPF: 25.329.901/0001-52, solicitado o envio do anexo referente ao item 13.
Sistema	05/05/2021 15:03:55	Senhor fornecedor MGS BRASIL DISTRIBUIDORA EIRELI, CNPJ/CPF: 25.329.901/0001-52, solicitado o envio do anexo referente ao item 42.
Sistema	05/05/2021	Senhor fornecedor MARDRI CONSTRUCOES E MANUTENCOES EIRELI, CNPJ/CPF:

	15:04:14	33.314.167/0001-86, solicito o envio do anexo referente ao ítem 14.
Sistema	05/05/2021 15:04:33	Senhor fornecedor MARDRI CONSTRUCOES E MANUTENCOES EIRELI, CNPJ/CPF: 33.314.167/0001-86, solicito o envio do anexo referente ao ítem 44.
Sistema	05/05/2021 15:04:58	Senhor fornecedor EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA, CNPJ/CPF: 17.864.155/0001-79, solicito o envio do anexo referente ao ítem 16.
Sistema	05/05/2021 15:05:13	Senhor fornecedor EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA, CNPJ/CPF: 17.864.155/0001-79, solicito o envio do anexo referente ao ítem 17.
Sistema	05/05/2021 15:05:43	Senhor fornecedor EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA, CNPJ/CPF: 17.864.155/0001-79, solicito o envio do anexo referente ao ítem 18.
Sistema	05/05/2021 15:06:06	Senhor fornecedor EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA, CNPJ/CPF: 17.864.155/0001-79, solicito o envio do anexo referente ao ítem 46.
Sistema	05/05/2021 15:06:28	Senhor fornecedor P.P. QUIMICA INDUSTRIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 02.835.909/0001-95, solicito o envio do anexo referente ao ítem 27.
Sistema	05/05/2021 15:06:38	Senhor fornecedor ECO PLAST COMERCIO E INDUSTRIA LTDA, CNPJ/CPF: 20.161.464/0001-97, solicito o envio do anexo referente ao ítem 34.
Sistema	05/05/2021 15:06:49	Senhor fornecedor ECO PLAST COMERCIO E INDUSTRIA LTDA, CNPJ/CPF: 20.161.464/0001-97, solicito o envio do anexo referente ao ítem 36.
Sistema	05/05/2021 15:06:57	Senhor fornecedor ECO PLAST COMERCIO E INDUSTRIA LTDA, CNPJ/CPF: 20.161.464/0001-97, solicito o envio do anexo referente ao ítem 37.
Sistema	05/05/2021 15:07:06	Senhor fornecedor MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA, CNPJ/CPF: 12.811.487/0001-71, solicito o envio do anexo referente ao ítem 45.
Pregoeiro	05/05/2021 15:08:17	O prazo começa a contar a partir de agora!
Sistema	05/05/2021 15:09:14	Senhor Pregoeiro, o fornecedor CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA, CNPJ/CPF: 17.357.402/0001-40, enviou o anexo para o ítem 10.
Sistema	05/05/2021 15:09:17	Senhor Pregoeiro, o fornecedor MGS BRASIL DISTRIBUIDORA EIRELI, CNPJ/CPF: 25.329.901/0001-52, enviou o anexo para o ítem 13.
Sistema	05/05/2021 15:09:20	Senhor Pregoeiro, o fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, enviou o anexo para o ítem 2.
Sistema	05/05/2021 15:09:25	Senhor Pregoeiro, o fornecedor CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA, CNPJ/CPF: 17.357.402/0001-40, enviou o anexo para o ítem 24.
Sistema	05/05/2021 15:09:27	Senhor Pregoeiro, o fornecedor MGS BRASIL DISTRIBUIDORA EIRELI, CNPJ/CPF: 25.329.901/0001-52, enviou o anexo para o ítem 42.
Sistema	05/05/2021 15:09:35	Senhor Pregoeiro, o fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, enviou o anexo para o ítem 3.
Sistema	05/05/2021 15:09:48	Senhor Pregoeiro, o fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, enviou o anexo para o ítem 4.
Sistema	05/05/2021 15:10:09	Senhor Pregoeiro, o fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, enviou o anexo para o ítem 5.
Sistema	05/05/2021 15:10:13	Senhor Pregoeiro, o fornecedor CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA, CNPJ/CPF: 17.357.402/0001-40, enviou o anexo para o ítem 32.
Sistema	05/05/2021 15:10:14	Senhor Pregoeiro, o fornecedor EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA, CNPJ/CPF: 17.864.155/0001-79, enviou o anexo para o ítem 16.
Sistema	05/05/2021 15:10:23	Senhor Pregoeiro, o fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, enviou o anexo para o ítem 6.
Sistema	05/05/2021 15:10:23	Senhor Pregoeiro, o fornecedor CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA, CNPJ/CPF: 17.357.402/0001-40, enviou o anexo para o ítem 11.
Sistema	05/05/2021 15:10:58	Senhor Pregoeiro, o fornecedor EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA, CNPJ/CPF: 17.864.155/0001-79, enviou o anexo para o ítem 17.
Sistema	05/05/2021 15:11:32	Senhor Pregoeiro, o fornecedor EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA, CNPJ/CPF: 17.864.155/0001-79, enviou o anexo para o ítem 18.
Sistema	05/05/2021 15:11:56	Senhor Pregoeiro, o fornecedor EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA, CNPJ/CPF: 17.864.155/0001-79, enviou o anexo para o ítem 46.
Sistema	05/05/2021 15:13:41	Senhor Pregoeiro, o fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, enviou o anexo para o ítem 9.
Sistema	05/05/2021 15:13:56	Senhor Pregoeiro, o fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, enviou o anexo para o ítem 12.
Sistema	05/05/2021 15:14:10	Senhor Pregoeiro, o fornecedor ECO PLAST COMERCIO E INDUSTRIA LTDA, CNPJ/CPF: 20.161.464/0001-97, enviou o anexo para o ítem 34.
Sistema	05/05/2021 15:14:25	Senhor Pregoeiro, o fornecedor ECO PLAST COMERCIO E INDUSTRIA LTDA, CNPJ/CPF: 20.161.464/0001-97, enviou o anexo para o ítem 36.
Sistema	05/05/2021 15:14:42	Senhor Pregoeiro, o fornecedor ECO PLAST COMERCIO E INDUSTRIA LTDA, CNPJ/CPF: 20.161.464/0001-97, enviou o anexo para o ítem 37.
Sistema	05/05/2021 15:17:47	Senhor Pregoeiro, o fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, enviou o anexo para o ítem 15.
Sistema	05/05/2021 15:18:00	Senhor Pregoeiro, o fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, enviou o anexo para o ítem 20.
Sistema	05/05/2021 15:18:13	Senhor Pregoeiro, o fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, enviou o anexo para o ítem 49.
Sistema	05/05/2021 15:18:28	Senhor Pregoeiro, o fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, enviou o anexo para o ítem 48.

Sistema	05/05/2021 15:18:41	Senhor Pregoeiro, o fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, enviou o anexo para o ítem 43.
Sistema	05/05/2021 15:18:53	Senhor Pregoeiro, o fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, enviou o anexo para o ítem 41.
Sistema	05/05/2021 15:19:06	Senhor Pregoeiro, o fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, enviou o anexo para o ítem 40.
Sistema	05/05/2021 15:19:20	Senhor Pregoeiro, o fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, enviou o anexo para o ítem 39.
Sistema	05/05/2021 15:19:31	Senhor Pregoeiro, o fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, enviou o anexo para o ítem 38.
Sistema	05/05/2021 15:19:47	Senhor Pregoeiro, o fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, enviou o anexo para o ítem 31.
Sistema	05/05/2021 15:19:58	Senhor Pregoeiro, o fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, enviou o anexo para o ítem 26.
Sistema	05/05/2021 15:20:09	Senhor Pregoeiro, o fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, enviou o anexo para o ítem 25.
Sistema	05/05/2021 15:22:09	Senhor Pregoeiro, o fornecedor MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA, CNPJ/CPF: 12.811.487/0001-71, enviou o anexo para o ítem 45.
Sistema	05/05/2021 15:23:26	Senhor Pregoeiro, o fornecedor C.H. LAZZARI, CNPJ/CPF: 10.348.911/0001-68, enviou o anexo para o ítem 8.
Sistema	05/05/2021 15:23:28	Senhor Pregoeiro, o fornecedor MARDRI CONSTRUCOES E MANUTENCOES EIRELI, CNPJ/CPF: 33.314.167/0001-86, enviou o anexo para o ítem 14.
Sistema	05/05/2021 15:23:39	Senhor Pregoeiro, o fornecedor C.H. LAZZARI, CNPJ/CPF: 10.348.911/0001-68, enviou o anexo para o ítem 19.
Sistema	05/05/2021 15:23:53	Senhor Pregoeiro, o fornecedor C.H. LAZZARI, CNPJ/CPF: 10.348.911/0001-68, enviou o anexo para o ítem 21.
Sistema	05/05/2021 15:23:59	Senhor Pregoeiro, o fornecedor MARDRI CONSTRUCOES E MANUTENCOES EIRELI, CNPJ/CPF: 33.314.167/0001-86, enviou o anexo para o ítem 44.
Sistema	05/05/2021 15:24:06	Senhor Pregoeiro, o fornecedor C.H. LAZZARI, CNPJ/CPF: 10.348.911/0001-68, enviou o anexo para o ítem 22.
Sistema	05/05/2021 15:24:15	Senhor Pregoeiro, o fornecedor C.H. LAZZARI, CNPJ/CPF: 10.348.911/0001-68, enviou o anexo para o ítem 23.
Sistema	05/05/2021 15:24:27	Senhor Pregoeiro, o fornecedor C.H. LAZZARI, CNPJ/CPF: 10.348.911/0001-68, enviou o anexo para o ítem 28.
Sistema	05/05/2021 15:24:38	Senhor Pregoeiro, o fornecedor C.H. LAZZARI, CNPJ/CPF: 10.348.911/0001-68, enviou o anexo para o ítem 29.
Sistema	05/05/2021 15:24:50	Senhor Pregoeiro, o fornecedor C.H. LAZZARI, CNPJ/CPF: 10.348.911/0001-68, enviou o anexo para o ítem 47.
Sistema	05/05/2021 15:41:41	Senhor Pregoeiro, o fornecedor KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES, CNPJ/CPF: 06.855.234/0001-05, enviou o anexo para o ítem 1.
Sistema	05/05/2021 15:42:00	Senhor Pregoeiro, o fornecedor KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES, CNPJ/CPF: 06.855.234/0001-05, enviou o anexo para o ítem 33.
Pregoeiro	05/05/2021 15:54:50	Convocarei novamente a empresa CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA-ME, para que no prazo remanescente anexe a proposta atualizada para os itens 02, 03, 04, 05, 06, 09, 12, 15, 20, 25, 26, 31, 38, 39, 40, 41, 43, 48 e 49, com o VALORES CORRETOS, conforme o último lance ofertado.
Sistema	05/05/2021 15:55:00	Senhor fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, solicito o envio do anexo referente ao ítem 2.
Sistema	05/05/2021 16:01:28	Senhor Pregoeiro, o fornecedor CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, enviou o anexo para o ítem 2.
Pregoeiro	05/05/2021 16:42:29	Para P.P. QUIMICA INDUSTRIAL EIRELI - Conforme contato telefônico com a Srta. Ana, da empresa P.P QUIMICA INDUSTRIAL EIRELI, estamos aguardando o envio da proposta de preço atualizada do item 27.
Pregoeiro	05/05/2021 16:43:11	Para P.P. QUIMICA INDUSTRIAL EIRELI - Aproveito para ressaltar que encaminhamos também um e-mail para o endereço: desomax@uol.com.br, informando que: de acordo com o item 7.46 do edital, a não apresentação da proposta de preços e dos eventuais documentos complementares nos prazos estabelecidos nos itens 7.43 e 7.44, sem motivos devidamente justificados (continua)
Pregoeiro	05/05/2021 16:44:01	Para P.P. QUIMICA INDUSTRIAL EIRELI - (continuação) ensinará a aplicação das sanções previstas no artigo 7º da lei federal nº 10.520/02 e artigo 87 da lei federal nº 8.666/93 e multa de 10% (dez por cento) calculada sobre o valor total do (s) item (ns) vencedor (es), conforme já informado no chat. Seu prazo portanto, se encerra hoje (05/05/2021) às 18:08h.
Sistema	05/05/2021 16:47:48	Senhor Pregoeiro, o fornecedor P.P. QUIMICA INDUSTRIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 02.835.909/0001-95, enviou o anexo para o ítem 27.
Pregoeiro	05/05/2021 16:48:52	Senhores, informo que recebemos todas as propostas dentro do prazo.
Pregoeiro	05/05/2021 16:50:08	Sendo assim, suspenderemos a sessão para conferência dos documentos e propostas.
Pregoeiro	05/05/2021 16:51:36	Sendo assim, fica estabelecida a reabertura da sessão para amanhã 06/05/2021 (quinta-feira) às 15h com o resultado da habilitação.
Pregoeiro	05/05/2021 16:51:55	Desejo a todos uma ótima tarde.

Pregoeiro	06/05/2021 15:00:27	Boa tarde senhores.
Pregoeiro	06/05/2021 15:01:05	Devido a grande demanda de trabalhos internos do setor, venho comunicar que suspenderemos a sessão e reabriremos amanhã (07/05/2021) às 14hs com os resultados da habilitação.
Pregoeiro	07/05/2021 14:00:21	Boa tarde senhores.
Pregoeiro	07/05/2021 14:01:55	Após conferência da documentação, declaro HABILITADA a empresa ANTONIO BIZARI, para os itens 07, 30 e 35, a empresa CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME, para os itens 02, 03, 04, 05, 06, 09, 12, 15, 20, 25, 26, 31, 38, 39, 40, 41, 43, 48 e 49, a empresa C.H. LAZZARI ME, para os itens 08, 19, 21, 22, 23, 28, 29 e 47 (continua)
Pregoeiro	07/05/2021 14:03:07	(continuação) a empresa CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA - EPP, para os itens 10, 11, 24 e 32, a empresa ECO PLAST COM E INDUSTRIA LTDA, para os itens 34, 36 e 37, a empresa EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA ME, para os itens 16, 17, 18 e 46, a empresa KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES, para os itens 01 e 33 (continua)
Pregoeiro	07/05/2021 14:03:53	(continua) a empresa MARDRI CONSTRUCOES E MANUTENCOES EIRELE, para os itens 14 e 44, a empresa MGS BRASIL DISTRIBUIDORA EIRELI, para os itens 13 e 42, a empresa MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA, para o item 45, e a empresa PP QUIMICA INDUSTRIAL EIRELI EPP, para o item 27, por terem apresentado toda a documentação em ordem.
Pregoeiro	07/05/2021 14:04:07	Sendo assim, prosseguirei com a habilitação das referidas empresas no sistema.
Sistema	07/05/2021 14:04:53	Srs. Fornecedores, está aberto o prazo para registro de intenção de recursos para os itens/grupos na situação de 'aceito e habilitado' ou 'cancelado no julgamento'.
Pregoeiro	07/05/2021 14:05:14	Foi informado o prazo final para registro de intenção de recursos: 07/05/2021 às 14:26:00.

Eventos do Pregão		
Evento	Data/Hora	Observações
Abertura da sessão pública	05/05/2021 09:00:14	Abertura da sessão pública
Encerramento da análise de propostas	05/05/2021 09:30:15	Etapa de análise de propostas encerrada.
Suspensão administrativa	05/05/2021 11:31:57	Previsão de reabertura: 05/05/2021 13:10:00; Suspenderemos a sessão para cumprimento do horário de almoço deste órgão e dos que estão participando do certame. Retornaremos a sessão HOJE às 13:10h
Reativação	05/05/2021 13:10:00	Reabertura da sessão pública
Julgamento de propostas	05/05/2021 13:10:15	Início da etapa de julgamento de propostas
Abertura do prazo	07/05/2021 14:04:53	Abertura de prazo para intenção de recurso
Fechamento do prazo	07/05/2021 14:05:14	Fechamento de prazo para registro de intenção de recurso: 07/05/2021 às 14:26:00.

Data limite para registro de recurso: 12/05/2021.

Data limite para registro de contrarrazão: 17/05/2021.

Data limite para registro de decisão: 24/05/2021.

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão Pública e foi concedido o prazo recursal conforme preconiza o artigo 45, do Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 14:35 horas do dia 07 de maio de 2021, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

RAFAELA MOURA LEITE

Pregoeiro Oficial

ALAN DE MOURA LIMA

Equipe de Apoio

KEVIN RAMOS

Equipe de Apoio

[Voltar](#)

